


●このカタログは事業者向けに作成されておりますので、価格に消費税は含まれておりません。
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部分詳細

ベーシックシェルフ　　　　　　　　　　 

ミドルシェルフ　　　　　　　　　  

オプション

セミオーダーシステム　　　　　　  

Sシリーズ特徴/キャビネット名称と基本の組合せ
キャビネットの名称と索引

SSERIES

U
O
Y

G

・サイズの単位は全てミリメートルです。
・このサイズリストは下記表記があります。
　W  (width)            幅
　D   (depth)           奥行
　H   (height)          高さ
　T   (thickness)    厚み

目次

P4

P6

P8~68

P70~248

P250

P252

P254

寸法表記
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キャビネットの名称と基本の組合せ

●ボックスシステム
Sシリーズはボックスタイプのオープン棚の収納家具ですので、
据付けが簡単です。
持ち物の量に合わせて、買い足しも可能です。

●約 8000 アイテム×35色
S シリーズは Fシリーズと組み合わせることで、
さらに用途が広がります。

●固定棚のオープンシェルフ
S シリーズは固定棚のシェルフですが、固定棚と固定棚の間に
可動棚や可動帆立（縦仕切）を追加が可能です。

●高さ・幅・奥行のセミオーダー
S シリーズは１cm刻みでサイズオーダーができます。お部屋
の無駄なスペースを作らずに、空間を有効に活用できます。

●システム化された工場生産
S シリーズは完全にシステム化された工場で生産していますの
で、品質が安定しており、かつ価格も押さえられています。

●日本の住宅向サイズ
Sシリーズは日本の住宅サイズに合ったコンパクトなつくりと、
多彩なサイズバリエーションを特長としています。

●30年以上続いたロングラン商品
S シリーズは 30 年以上モデルチェンジすることなく生産され
ています。今後も永続的に生産し続けます。

S シリーズの特徴

G
U

G

エンドシェルフ G

ベーシックシェルフ G
ベーシックシェルフ 

コーナーパーツ 
ミドルシェルフ U ミドルシェルフ 

B Fシリーズ ・デスク 

可動帆立 

W Fシリーズ ・ワードローブ 

UU

G

G

G

G

B W

P70

P8

P8

P70
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ミドルシェルフ U

コーナーパーツU

ベーシックシェルフ G

G G エンドシェルフU

2480～2000（20ピッチ）・2231
1872・1760・1513・1154
850・795・700・436
300・350・400・450・500
600・700・800・900
1000・1200

300・350・400・450・500
600・700・800・900・1000
1200・1400・1500・1600

キャビネットの名称と索引

Fシリーズ・ワードローブ

Fシリーズ・ロングボード

をご参照下さい。F シリーズの
ベースキャビネットや
スライド天板付キャビネット
の上に連結できるシェルフ
です。

Sシリーズを L型に配置する際に
使う隙間を覆うためのパーツです。
（左・右あり）

ベーシックシェルフ用
ミドルシェルフ用
全ての高さと奥行に対応します。

ベーシックシェルフ、
ミドルシェルフともに
全ての高さと奥行に対応します。
幅は 300 のみとなります。

Sシリーズのサイド部分を
有効活用するためのパーツです。
（左・右あり）

床置きタイプの
シェルフです。

アジャスターが
付いています。

200・250・300・350・400

200・250・300・350・400

S シリーズに合わせた例 Fシリーズに合わせた例 Sシリーズ・Fシリーズ共通の高さ Sシリーズに合わせた例 Fシリーズに合わせた例

SシリーズとFシリーズの高さの関係

Sシリーズ固定棚と側板の奥行

S シリーズと Fシリーズは、表面材・色・ディティールや
ジョイント方法が統一されています。

B W L

B

20
0/2

50
/30

0

180

25 35
0/4

00

280

25

S シリーズの側板は
固定棚より奥行が控える仕様です。
固定棚の奥行により異なり、
奥行 180/280 の 2種類になります。
部分詳細は P253/254 をご参照下さい。

B B B B

F シリーズ・ベースキャビネット

Fシリーズ・スライド天板付キャビネット

P70 P76

P70 P248

P8 P68

B B

G

G G G

U U

U

※

※テレビ用のみ

※ ※
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H1872
W300/350/400
W450/500/600
W700/800/900
W1000/1200

71
8

11
54

 

H1760
W300/350/400
W450/500/600
W700/800/900
W1000/1200

H1513
W300/350/400
W450/500/600
W700/800/900
W1000/1200

H1154
W300/350/400
W450/500/600
W700/800/900
W1000/1200

H850
W300/350/400
W450/500/600
W700/800/900
W1000/1200

H795
W300/350/400
W450/500/600
W700/800/900
W1000/1200

H700
W300/350/400
W450/500/600
W700/800/900
W1000/1200

H436
W300/350/400
W450/500/600
W700/800/900
W1000/1200

ベーシックシェルフの内部仕様と規格寸法
　最新の価格はこちらからご確認ください

H2480～H2280(20ピッチ）

D ［奥行］200/250/300/350/400mm

180
/28
0 W-30

D-1
6

11
26

13
26

11
54

 

77
33

4
33

4
33

4
33

4
33

4
33

44924
9

W300/350/400/450/500/600
W700/800/900/1000/1200

H2200～H2000(20ピッチ）
W300/350/400/450/500/600
W700/800/900/1000/1200

H2260～H2220(20ピッチ）

10
66

11
06

11
54

 

77
33

4
33

4
33

4
33

4
33

4
27

94484

W300/350/400/450/500/600
W700/800/900/1000/1200

H2231
W300/350/400/450/500/600
W700/800/900/1000/1200

10
77

11
54

 

33
4

33
4

33
4

33
4

33
4

33
4

84
6

10
46

11
54

 

77
33

4
33

4
33

4
33

4
33

412
8

32
8

注）奥行400/350の側板奥行280
       奥行300/250/200の側板奥行180

注）最上段のみ内寸高279

注）

注）

60
6

11
54

 

24
7

35
9

11
54

 

11
54

  33
4

 33
4

 33
4 85

0 

33
4

38
9

79
5 

33
4

33
4

70
0 

33
4

23
9

43
6 

33
4

33
4

33
4

33
4

33
4

33
4

33
4

33
4

33
4

33
4

33
4

33
4

33
4

33
4

・部分詳細は P253/254 をご参照下さい。
・棚板は全て固定棚です。
・固定棚と固定棚の間には可動棚が追加できます。
  （ダボ穴のピッチはH60mm)
  （奥行は側板と同じ奥行 180mm/280mm) 
・固定棚と固定棚の間には可動帆立（縦仕切）が
   追加できます。（ダボ穴のピッチはW50mm)

G W ［幅］300/350/400/450/500/600/700/800/900/1000/1200mm
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クラス1
クラス2
クラス3
クラス4

クラス1
クラス2
クラス3
クラス4

クラス1
クラス2
クラス3
クラス4

D200

D250
・

・

D300

D350

D400

D200

D250
・

・

D300

D350

D400

D200

D250
・

・

D300

D350

D400

D200

D250
・

・

D300

D350

D400

H2480
H2380

～

W300

クラス1
クラス2
クラス3
クラス4

クラス1
クラス2
クラス3
クラス4

クラス1
クラス2
クラス3
クラス4

H2480
H2380

～

W350/400

クラス1
クラス2
クラス3
クラス4

クラス1
クラス2
クラス3
クラス4

クラス1
クラス2
クラス3
クラス4

H2480
H2380

～

W450/500

クラス1
クラス2
クラス3
クラス4

クラス1
クラス2
クラス3
クラス4

クラス1
クラス2
クラス3
クラス4

H2480
H2380

～

W600

D200

D250
・

・

D300

D350

D400

クラス1
クラス2
クラス3
クラス4

クラス1
クラス2
クラス3
クラス4

クラス1
クラス2
クラス3
クラス4

H2480
H2380

～

D200

D250
・

・

D300

D350

D400

クラス1
クラス2
クラス3
クラス4

クラス1
クラス2
クラス3
クラス4

クラス1
クラス2
クラス3
クラス4

H2480
H2380

～

D200

D250
・

・

D300

D350

D400

クラス1
クラス2
クラス3
クラス4

クラス1
クラス2
クラス3
クラス4

クラス1
クラス2
クラス3
クラス4

H2480
H2380

～

W700/800 W900/1000 W1200

W300

W300

W300

G□532-00

G□53L-00

G□533-00

G□53N-00

G□534-00

G□562-00

G□56L-00

G□563-00

G□56N-00

G□564-00

2 2 2

W600

W600

W600

G□522-00

G□52L-00

G□523-00

G□52N-00

G□524-00

W1200

W1200

W1200

2

G□5N2-00

G□542-00

G□5NL-00
G□5N3-00
G□54L-00
G□543-00

G□5NN-00
G□5N4-00
G□54N-00
G□544-00

G□5P2-00

G□552-00

G□5PL-00
G□5P3-00
G□55L-00
G□553-00

G□5PN-00
G□5P4-00
G□55N-00
G□554-00

W350

W400

W350
W400

W350

W400

W450

W500

W450
W500

W450

W500

2

G□5Q2-00

G□582-00

G□5QL-00
G□5Q3-00
G□58L-00
G□583-00

G□5QN-00
G□5Q4-00
G□58N-00
G□584-00

W700

W800

W700
W800

W700

W800

2

G□5S2-00

G□512-00

G□5SL-00
G□5S3-00
G□51L-00
G□513-00

G□5SN-00
G□5S4-00
G□51N-00
G□514-00

W900
W1000

W900

W1000

W900

W1000

2

114,000
126,000
140,000
148,000

132,000
145,000
161,000
170,000

152,000
165,000
182,000
192,000

124,000
135,000
151,000
160,000

142,000
155,000
172,000
180,000

162,000
174,000
192,000
202,000

132,000
145,000
161,000
170,000

152,000
165,000
182,000
192,000

171,000
184,000
202,000
212,000

142,000
155,000
172,000
180,000

162,000
174,000
192,000
202,000

181,000
194,000
212,000
223,000

152,000
165,000
182,000
192,000

171,000
184,000
202,000
212,000

191,000
204,000
222,000
233,000

162,000
174,000
192,000
202,000

181,000
194,000
212,000
223,000

201,000
213,000
232,000
245,000

171,000
184,000
202,000
212,000

191,000
204,000
222,000
233,000

209,000
223,000
242,000
256,000

H ［高さ］2480/2460/2440/2420/2400/2380mm

D ［奥行］200/250/300/350/400mm
W ［ 幅 ］300/350/400/450/500/600/700/800/900/1000/1200mm

オプション

才数計算式

・可動棚
・可動帆立
・書類プレート
・配線穴加工
・配線穴加工（1口）
・配線穴加工（2口）
・コンセント取付（2口）

P250

高さ(mm)

※小数点第二以下は四捨五入

 100
× ×

÷

P250
P250
P250
P250
P250

P250

P252

奥行(mm)
 100 27

幅(mm)
 100

各オプション品番は
取付ける商品の品番に
続いて記載して下さい。

注）

・セミオーダー

注) D200/250/300は側板D180mm，D350/400は側板D280mm

H
2480

2380

～

H
2360

2280

～

H
2260

2220

～

H
2180

2020

～

H
2231

H
2200

H
1872

H
2000

H
1760

H
1513

品番□に入る文字

高さ(mm)
・H=2480
・H=2460
・H=2440
・H=2420
・H=2400
・H=2380

Y
X
W
V
U
T

品番

2480 2380
2231
1872
1513

1154
795

436

77
0

～
G□5□□-□□
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クラス1
クラス2
クラス3
クラス4

クラス1
クラス2
クラス3
クラス4

クラス1
クラス2
クラス3
クラス4

D200

D250
・

・

D300

D350

D400

D200

D250
・

・

D300

D350

D400

クラス1
クラス2
クラス3
クラス4

クラス1
クラス2
クラス3
クラス4

クラス1
クラス2
クラス3
クラス4

クラス1
クラス2
クラス3
クラス4

クラス1
クラス2
クラス3
クラス4

クラス1
クラス2
クラス3
クラス4

クラス1
クラス2
クラス3
クラス4

クラス1
クラス2
クラス3
クラス4

クラス1
クラス2
クラス3
クラス4

D200

D250
・

・

D300

D350

D400

D200

D250
・

・

D300

D350

D400

W300

W300

W300

W300

W300

W300

G□532-90

G□53L-90

G□533-90

G□53N-90

G□534-90

G□532-09

G□53L-09

G□533-09

G□53N-09

G□534-09

2 2

D200
D250
D300
D350
D400

W300

ｴﾝﾄﾞｼｪﾙﾌ
棚板

側
板 棚板

背板

平面図

D200
D250
D300
D350
D400

W300

ｴﾝﾄﾞｼｪﾙﾌ
棚板

側
板棚板

背板

平面図

エンドシェルフ（左） エンドシェルフ（右）

H2480
H2380

～

W300

H2480
H2380

～

W300

G□502-80

G□50L-80

G□503-80

G□50N-80

G□504-80

G□502-08

G□50L-08

G□503-08

G□50N-08

G□504-08

側板

平面図

背板

側
板

棚板

B

棚
板 A 背

板

コーナー
　 パーツ

背板側板

側
板

棚板

B

棚
板A背

板

コーナー
　 パーツ

平面図

コーナーパーツ（左） コーナーパーツ（右）

H2480
H2380

～ H2480
H2380

～

124,000
135,000
151,000
160,000

142,000
155,000
172,000
180,000

162,000
174,000
192,000
202,000

124,000
135,000
151,000
160,000

142,000
155,000
172,000
180,000

162,000
174,000
192,000
202,000

46,000
46,000
46,000
46,000

47,000
48,000
48,000
48,000

49,000
50,000
50,000
50,000

46,000
46,000
46,000
46,000

47,000
48,000
48,000
48,000

49,000
50,000
50,000
50,000

H ［高さ］2480/2460/2440/2420/2400/2380mm

D ［奥行］200/250/300/350/400mm
W ［ 幅 ］300mm

才数計算式

高さ(mm)

※小数点第二以下は四捨五入

 100
× ×

÷奥行(mm)
 100 27

幅(mm)
 100

才数（コーナーパーツ）
品番 G□5

0 . 8D200～D400

オプション
・配線穴加工
・配線穴加工（1口）
・配線穴加工（2口）
・コンセント取付（2口）

P250
P250
P250

P250

P252

各オプション品番は
取付ける商品の品番に
続いて記載して下さい。

注）

・セミオーダー

注) D200/250/300は側板D180mm，D350/400は側板D280mm

H
2480

2380

～

H
2360

2280

～

H
2260

2220

～

H
2180

2020

～

H
2231

H
2200

H
1872

H
2000

H
1760

H
1513

品番□に入る文字

高さ(mm)
・H=2480
・H=2460
・H=2440
・H=2420
・H=2400
・H=2380

Y
X
W
V
U
T

品番

2480 2380
2231
1872
1513

1154
795

436

77
0

～
G□5□□-□□

・コーナーパーツは2つの商品をL型に組合わ
せる場合に使うパーツです。
・商品Aの側面の隙間を覆うパーツですので、
商品Aのサイズに合うものをお選び下さい。
・商品本体の連結穴とコーナーパーツの連結
穴を金物で連結しますが、連結穴のない部分
はコーナーパーツを置くだけとなります。
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クラス1
クラス2
クラス3
クラス4

クラス1
クラス2
クラス3
クラス4

クラス1
クラス2
クラス3
クラス4

D200

D250
・

・

D300

D350

D400

D200

D250
・

・

D300

D350

D400

D200

D250
・

・

D300

D350

D400

D200

D250
・

・

D300

D350

D400

H2360
H2280

～

W300

クラス1
クラス2
クラス3
クラス4

クラス1
クラス2
クラス3
クラス4

クラス1
クラス2
クラス3
クラス4

～

W350/400

クラス1
クラス2
クラス3
クラス4

クラス1
クラス2
クラス3
クラス4

クラス1
クラス2
クラス3
クラス4

～

W450/500

クラス1
クラス2
クラス3
クラス4

クラス1
クラス2
クラス3
クラス4

クラス1
クラス2
クラス3
クラス4

～

W600

D200

D250
・

・

D300

D350

D400

クラス1
クラス2
クラス3
クラス4

クラス1
クラス2
クラス3
クラス4

クラス1
クラス2
クラス3
クラス4

～

D200

D250
・

・

D300

D350

D400

クラス1
クラス2
クラス3
クラス4

クラス1
クラス2
クラス3
クラス4

クラス1
クラス2
クラス3
クラス4

～

D200

D250
・

・

D300

D350

D400

クラス1
クラス2
クラス3
クラス4

クラス1
クラス2
クラス3
クラス4

クラス1
クラス2
クラス3
クラス4

～

W700/800 W900/1000 W1200

H2360
H2280

H2360
H2280

H2360
H2280

H2360
H2280

H2360
H2280

H2360
H2280

W300

W300

W300

G□532-00

G□53L-00

G□533-00

G□53N-00

G□534-00

G□562-00

G□56L-00

G□563-00

G□56N-00

G□564-00

2 2 2

W600

W600

W600

G□522-00

G□52L-00

G□523-00

G□52N-00

G□524-00

W1200

W1200

W1200

2

G□5N2-00

G□542-00

G□5NL-00
G□5N3-00
G□54L-00
G□543-00

G□5NN-00
G□5N4-00
G□54N-00
G□544-00

G□5P2-00

G□552-00

G□5PL-00
G□5P3-00
G□55L-00
G□553-00

G□5PN-00
G□5P4-00
G□55N-00
G□554-00

W350

W400

W350
W400

W350

W400

W450

W500

W450
W500

W450

W500

2

G□5Q2-00

G□582-00

G□5QL-00
G□5Q3-00
G□58L-00
G□583-00

G□5QN-00
G□5Q4-00
G□58N-00
G□584-00

W700

W800

W700
W800

W700

W800

2

G□5S2-00

G□512-00

G□5SL-00
G□5S3-00
G□51L-00
G□513-00

G□5SN-00
G□5S4-00
G□51N-00
G□514-00

W900

W1000

W900
W1000

W900

W1000

2

110,000
123,000
138,000
145,000

130,000
143,000
158,000
167,000

149,000
162,000
179,000
189,000

120,000
133,000
148,000
157,000

140,000
152,000
168,000
177,000

159,000
172,000
189,000
199,000

130,000
143,000
158,000
167,000

149,000
162,000
179,000
189,000

169,000
182,000
199,000
209,000

140,000
152,000
168,000
177,000

159,000
172,000
189,000
199,000

179,000
191,000
209,000
221,000

149,000
162,000
179,000
189,000

169,000
182,000
199,000
209,000

187,000
201,000
219,000
231,000

159,000
172,000
189,000
199,000

179,000
191,000
209,000
221,000

197,000
211,000
230,000
241,000

169,000
182,000
199,000
209,000

187,000
201,000
219,000
231,000

207,000
221,000
240,000
252,000

H ［高さ］2360/2340/2320/2300/2280mm

D ［奥行］200/250/300/350/400mm
W ［ 幅 ］300/350/400/450/500/600/700/800/900/1000/1200mm

才数計算式

高さ(mm)

※小数点第二以下は四捨五入

 100
× ×

÷奥行(mm)
 100 27

幅(mm)
 100

オプション
・可動棚
・可動帆立
・書類プレート
・配線穴加工
・配線穴加工（1口）
・配線穴加工（2口）
・コンセント取付（2口）

P250
P250
P250
P250
P250
P250

P250

P252

各オプション品番は
取付ける商品の品番に
続いて記載して下さい。

注）

・セミオーダー

注) D200/250/300は側板D180mm，D350/400は側板D280mm

H
2480

2380

～

H
2360

2280

～

H
2260

2220

～

H
2180

2020

～

H
2231

H
2200

H
1872

H
2000

H
1760

H
1513

品番□に入る文字

高さ(mm)
・H=2360
・H=2340
・H=2320
・H=2300
・H=2280

7
R
Q
P
O

品番

～

0
77 1

2436
3795
41154

1513
5

1872 6

2231 7
2360 2280

H
8
段数 G□5□□-□□
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クラス1
クラス2
クラス3
クラス4

クラス1
クラス2
クラス3
クラス4

クラス1
クラス2
クラス3
クラス4

D200

D250
・

・

D300

D350

D400

D200

D250
・

・

D300

D350

D400

クラス1
クラス2
クラス3
クラス4

クラス1
クラス2
クラス3
クラス4

クラス1
クラス2
クラス3
クラス4

クラス1
クラス2
クラス3
クラス4

クラス1
クラス2
クラス3
クラス4

クラス1
クラス2
クラス3
クラス4

クラス1
クラス2
クラス3
クラス4

クラス1
クラス2
クラス3
クラス4

クラス1
クラス2
クラス3
クラス4

D200

D250
・

・

D300

D350

D400

D200

D250
・

・

D300

D350

D400

W300

W300

W300

W300

W300

W300

G□532-90

G□53L-90

G□533-90

G□53N-90

G□534-90

G□532-09

G□53L-09

G□533-09

G□53N-09

G□534-09

2 2

D200
D250
D300
D350
D400

W300

ｴﾝﾄﾞｼｪﾙﾌ
棚板

側
板 棚板

背板

平面図

D200
D250
D300
D350
D400

W300

ｴﾝﾄﾞｼｪﾙﾌ
棚板

側
板棚板

背板

平面図

エンドシェルフ（左） エンドシェルフ（右）

H2360
H2280

～

W300

H2360
H2280

～

W300

G□502-80

G□50L-80

G□503-80

G□50N-80

G□504-80

G□502-08

G□50L-08

G□503-08

G□50N-08

G□504-08

側板

平面図

背板

側
板

棚板

B

棚
板 A 背

板

コーナー
　 パーツ

背板側板

側
板

棚板

B

棚
板A背

板

コーナー
　 パーツ

平面図

コーナーパーツ（左） コーナーパーツ（右）

H2360
H2280

～ H2360
H2280

～

120,000
133,000
148,000
157,000

140,000
152,000
168,000
177,000

159,000
172,000
189,000
199,000

120,000
133,000
148,000
157,000

140,000
152,000
168,000
177,000

159,000
172,000
189,000
199,000

43,000
44,000
44,000
44,000

44,000
45,000
45,000
45,000

46,000
46,000
46,000
46,000

43,000
44,000
44,000
44,000

44,000
45,000
45,000
45,000

46,000
46,000
46,000
46,000

H ［高さ］2360/2340/2320/2300/2280mm

D ［奥行］200/250/300/350/400mm
W ［ 幅 ］300mm

才数計算式

高さ(mm)

※小数点第二以下は四捨五入

 100
× ×

÷奥行(mm)
 100 27

幅(mm)
 100

才数（コーナーパーツ）
品番 G□5

0 .7D200～D400

注) D200/250/300は側板D180mm，D350/400は側板D280mm

H
2480

2380

～

H
2360

2280

～

H
2260

2220

～

H
2180

2020

～

H
2231

H
2200

H
1872

H
2000

H
1760

H
1513

品番□に入る文字・コーナーパーツは2つの商品をL型に組合わ
せる場合に使うパーツです。
・商品Aの側面の隙間を覆うパーツですので、
商品Aのサイズに合うものをお選び下さい。
・商品本体の連結穴とコーナーパーツの連結
穴を金物で連結しますが、連結穴のない部分
はコーナーパーツを置くだけとなります。

～

0
77 1

2436
3795
41154

1513
5

1872 6

2231 7
2360 2280

H
8
段数 G□5□□-□□

オプション
・配線穴加工
・配線穴加工（1口）
・配線穴加工（2口）
・コンセント取付（2口）

P250
P250
P250

P250

P252

各オプション品番は
取付ける商品の品番に
続いて記載して下さい。

注）

・セミオーダー

高さ(mm)
・H=2360
・H=2340
・H=2320
・H=2300
・H=2280

7
R
Q
P
O

品番
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クラス1
クラス2
クラス3
クラス4

クラス1
クラス2
クラス3
クラス4

クラス1
クラス2
クラス3
クラス4

D200

D250
・

・

D300

D350

D400

D200

D250
・

・

D300

D350

D400

D200

D250
・

・

D300

D350

D400

D200

D250
・

・

D300

D350

D400

H2260
H2220

～

W300

クラス1
クラス2
クラス3
クラス4

クラス1
クラス2
クラス3
クラス4

クラス1
クラス2
クラス3
クラス4

～

W350/400

クラス1
クラス2
クラス3
クラス4

クラス1
クラス2
クラス3
クラス4

クラス1
クラス2
クラス3
クラス4

～

W450/500

クラス1
クラス2
クラス3
クラス4

クラス1
クラス2
クラス3
クラス4

クラス1
クラス2
クラス3
クラス4

～

W600

D200

D250
・

・

D300

D350

D400

クラス1
クラス2
クラス3
クラス4

クラス1
クラス2
クラス3
クラス4

クラス1
クラス2
クラス3
クラス4

～

D200

D250
・

・

D300

D350

D400

クラス1
クラス2
クラス3
クラス4

クラス1
クラス2
クラス3
クラス4

クラス1
クラス2
クラス3
クラス4

～

D200

D250
・

・

D300

D350

D400

クラス1
クラス2
クラス3
クラス4

クラス1
クラス2
クラス3
クラス4

クラス1
クラス2
クラス3
クラス4

～

W700/800 W900/1000 W1200

H2260
H2220

H2260
H2220

H2260
H2220

H2260
H2220

H2260
H2220

H2260
H2220

W300

W300

W300

G□532-00

G□53L-00

G□533-00

G□53N-00

G□534-00

G□562-00

G□56L-00

G□563-00

G□56N-00

G□564-00

2 2 2

W600

W600

W600

G□522-00

G□52L-00

G□523-00

G□52N-00

G□524-00

W1200

W1200

W1200

2

G□5N2-00

G□542-00

G□5NL-00
G□5N3-00
G□54L-00
G□543-00

G□5NN-00
G□5N4-00
G□54N-00
G□544-00

G□5P2-00

G□552-00

G□5PL-00
G□5P3-00
G□55L-00
G□553-00

G□5PN-00
G□5P4-00
G□55N-00
G□554-00

W350

W400

W350
W400

W350

W400

W450

W500

W450
W500

W450

W500

2

G□5Q2-00

G□582-00

G□5QL-00
G□5Q3-00
G□58L-00
G□583-00

G□5QN-00
G□5Q4-00
G□58N-00
G□584-00

W700

W800

W700
W800

W700

W800

2

G□5S2-00

G□512-00

G□5SL-00
G□5S3-00
G□51L-00
G□513-00

G□5SN-00
G□5S4-00
G□51N-00
G□514-00

W900

W1000

W900
W1000

W900

W1000

2

110,000
123,000
138,000
145,000

130,000
143,000
158,000
167,000

149,000
162,000
179,000
189,000

120,000
133,000
148,000
157,000

140,000
152,000
168,000
177,000

159,000
172,000
189,000
199,000

130,000
143,000
158,000
167,000

149,000
162,000
179,000
189,000

169,000
182,000
199,000
209,000

140,000
152,000
168,000
177,000

159,000
172,000
189,000
199,000

179,000
191,000
209,000
221,000

149,000
162,000
179,000
189,000

169,000
182,000
199,000
209,000

187,000
201,000
219,000
231,000

159,000
172,000
189,000
199,000

179,000
191,000
209,000
221,000

197,000
211,000
230,000
241,000

169,000
182,000
199,000
209,000

187,000
201,000
219,000
231,000

207,000
221,000
240,000
252,000

H ［高さ］2260/2240/2220mm

D ［奥行］200/250/300/350/400mm
W ［ 幅 ］300/350/400/450/500/600/700/800/900/1000/1200mm

才数計算式

高さ(mm)

※小数点第二以下は四捨五入

 100
× ×

÷奥行(mm)
 100 27

幅(mm)
 100

オプション
・可動棚
・可動帆立
・書類プレート
・配線穴加工
・配線穴加工（1口）
・配線穴加工（2口）
・コンセント取付（2口）

P250
P250
P250
P250
P250
P250

P250

P252

各オプション品番は
取付ける商品の品番に
続いて記載して下さい。

注）

・セミオーダー

注) D200/250/300は側板D180mm，D350/400は側板D280mm

H
2480

2380

～

H
2360

2280

～

H
2260

2220

～

H
2180

2020

～

H
2231

H
2200

H
1872

H
2000

H
1760

H
1513

品番□に入る文字

高さ(mm)
・H=2260
・H=2240
・H=2220

N
M
L

品番

～

0
77 1

2
436

3
795

4
1154

1513
5

1872 6
7

2260 2220
H

8
段数 G□5□□-□□
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クラス1
クラス2
クラス3
クラス4

クラス1
クラス2
クラス3
クラス4

クラス1
クラス2
クラス3
クラス4

D200

D250
・

・

D300

D350

D400

D200

D250
・

・

D300

D350

D400

クラス1
クラス2
クラス3
クラス4

クラス1
クラス2
クラス3
クラス4

クラス1
クラス2
クラス3
クラス4

クラス1
クラス2
クラス3
クラス4

クラス1
クラス2
クラス3
クラス4

クラス1
クラス2
クラス3
クラス4

クラス1
クラス2
クラス3
クラス4

クラス1
クラス2
クラス3
クラス4

クラス1
クラス2
クラス3
クラス4

D200

D250
・

・

D300

D350

D400

D200

D250
・

・

D300

D350

D400

W300

W300

W300

W300

W300

W300

G□532-90

G□53L-90

G□533-90

G□53N-90

G□534-90

G□532-09

G□53L-09

G□533-09

G□53N-09

G□534-09

2 2

D200
D250
D300
D350
D400

W300

ｴﾝﾄﾞｼｪﾙﾌ
棚板

側
板 棚板

背板

平面図

D200
D250
D300
D350
D400

W300

ｴﾝﾄﾞｼｪﾙﾌ
棚板

側
板棚板

背板

平面図

エンドシェルフ（左） エンドシェルフ（右）

H2260
H2220

～

W300

H2260
H2220

～

W300

G□502-80

G□50L-80

G□503-80

G□50N-80

G□504-80

G□502-08

G□50L-08

G□503-08

G□50N-08

G□504-08

側板

平面図

背板

側
板

棚板

B

棚
板 A 背

板

コーナー
　 パーツ

背板側板

側
板

棚板

B

棚
板A背

板

コーナー
　 パーツ

平面図

コーナーパーツ（左） コーナーパーツ（右）

H2260
H2220

～ H2260
H2220

～

120,000
133,000
148,000
157,000

140,000
152,000
168,000
177,000

159,000
172,000
189,000
199,000

120,000
133,000
148,000
157,000

140,000
152,000
168,000
177,000

159,000
172,000
189,000
199,000

43,000
44,000
44,000
44,000

44,000
45,000
45,000
45,000

46,000
46,000
46,000
46,000

43,000
44,000
44,000
44,000

44,000
45,000
45,000
45,000

46,000
46,000
46,000
46,000

H ［高さ］2260/2240/2220mm

D ［奥行］200/250/300/350/400mm
W ［ 幅 ］300mm

才数計算式

高さ(mm)

※小数点第二以下は四捨五入

 100
× ×

÷奥行(mm)
 100 27

幅(mm)
 100

才数（コーナーパーツ）
品番 G□5

0 . 6D200～D400

注) D200/250/300は側板D180mm，D350/400は側板D280mm

H
2480

2380

～

H
2360

2280

～

H
2260

2220

～

H
2180

2020

～

H
2231

H
2200

H
1872

H
2000

H
1760

H
1513

品番□に入る文字・コーナーパーツは2つの商品をL型に組合わ
せる場合に使うパーツです。
・商品Aの側面の隙間を覆うパーツですので、
商品Aのサイズに合うものをお選び下さい。
・商品本体の連結穴とコーナーパーツの連結
穴を金物で連結しますが、連結穴のない部分
はコーナーパーツを置くだけとなります。

～

0
77 1

2
436

3
795

4
1154

1513
5

1872 6
7

2260 2220
H

8
段数 G□5□□-□□

オプション
・配線穴加工
・配線穴加工（1口）
・配線穴加工（2口）
・コンセント取付（2口）

P250
P250
P250

P250

P252

各オプション品番は
取付ける商品の品番に
続いて記載して下さい。

注）

・セミオーダー

高さ(mm)
・H=2260
・H=2240
・H=2220

N
M
L

品番
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クラス1
クラス2
クラス3
クラス4

クラス1
クラス2
クラス3
クラス4

クラス1
クラス2
クラス3
クラス4

D200

D250
・

・

D300

D350

D400

D200

D250
・

・

D300

D350

D400

D200

D250
・

・

D300

D350

D400

D200

D250
・

・

D300

D350

D400

クラス1
クラス2
クラス3
クラス4

クラス1
クラス2
クラス3
クラス4

クラス1
クラス2
クラス3
クラス4

クラス1
クラス2
クラス3
クラス4

クラス1
クラス2
クラス3
クラス4

クラス1
クラス2
クラス3
クラス4

クラス1
クラス2
クラス3
クラス4

クラス1
クラス2
クラス3
クラス4

クラス1
クラス2
クラス3
クラス4

D200

D250
・

・

D300

D350

D400

クラス1
クラス2
クラス3
クラス4

クラス1
クラス2
クラス3
クラス4

クラス1
クラス2
クラス3
クラス4

D200

D250
・

・

D300

D350

D400

クラス1
クラス2
クラス3
クラス4

クラス1
クラス2
クラス3
クラス4

クラス1
クラス2
クラス3
クラス4

D200

D250
・

・

D300

D350

D400

クラス1
クラス2
クラス3
クラス4

クラス1
クラス2
クラス3
クラス4

クラス1
クラス2
クラス3
クラス4

H2231
W300 W350/400 W450/500 W600 W1200

H2231 H2231 H2231 H2231
W700/800 W900/1000
H2231 H2231

W300

W300

W300

G6532-00

G653L-00

G6533-00

G653N-00

G6534-00

G6562-00

G656L-00

G6563-00

G656N-00

G6564-00

2 2 2

W600

W600

W600

G6522-00

G652L-00

G6523-00

G652N-00

G6524-00

W1200

W1200

W1200

2

G65N2-00

G6542-00

G65NL-00
G65N3-00
G654L-00
G6543-00

G65NN-00
G65N4-00
G654N-00
G6544-00

G65P2-00

G6552-00

G65PL-00
G65P3-00
G655L-00
G6553-00

G65PN-00
G65P4-00
G655N-00
G6554-00

W350

W400

W350
W400

W350

W400

W450

W500

W450
W500

W450

W500

2

G65Q2-00

G6582-00

G65QL-00
G65Q3-00
G658L-00
G6583-00

G65QN-00
G65Q4-00
G658N-00
G6584-00

W700

W800

W700
W800

W700

W800

2

G65S2-00

G6512-00

G65SL-00
G65S3-00
G651L-00
G6513-00

G65SN-00
G65S4-00
G651N-00
G6514-00

W900

W1000

W900
W1000

W900

W1000

2

108,000
120,000
135,000
143,000

127,000
139,000
155,000
164,000

147,000
160,000
175,000
184,000

118,000
129,000
145,000
153,000

137,000
149,000
165,000
174,000

157,000
168,000
186,000
196,000

127,000
139,000
155,000
164,000

147,000
160,000
175,000
184,000

165,000
179,000
196,000
207,000

137,000
149,000
165,000
174,000

157,000
168,000
186,000
196,000

175,000
189,000
207,000
218,000

147,000
160,000
175,000
184,000

165,000
179,000
196,000
207,000

185,000
199,000
217,000
228,000

157,000
168,000
186,000
196,000

175,000
189,000
207,000
218,000

195,000
208,000
227,000
238,000

165,000
179,000
196,000
207,000

185,000
199,000
217,000
228,000

204,000
218,000
237,000
250,000

H ［高さ］2231mm

D ［奥行］200/250/300/350/400mm
W ［ 幅 ］300/350/400/450/500/600/700/800/900/1000/1200mm

才数計算式

高さ(mm)

※小数点第二以下は四捨五入

 100
× ×

÷奥行(mm)
 100 27

幅(mm)
 100

オプション
・可動棚
・可動帆立
・書類プレート
・配線穴加工
・配線穴加工（1口）
・配線穴加工（2口）
・コンセント取付（2口）

P250
P250
P250
P250
P250
P250

P250

P252

各オプション品番は
取付ける商品の品番に
続いて記載して下さい。

注）

・セミオーダー

注) D200/250/300は側板D180mm，D350/400は側板D280mm

H
2480

2380

～

H
2360

2280

～

H
2260

2220

～

H
2180

2020

～

H
2231

H
2200

H
1872

H
2000

H
1760

H
1513

0

G65□□-□□

77 1
2436
3795
41154

1513
5

1872 6

2231
7

H 段数
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クラス1
クラス2
クラス3
クラス4

クラス1
クラス2
クラス3
クラス4

クラス1
クラス2
クラス3
クラス4

D200

D250
・

・

D300

D350

D400

D200

D250
・

・

D300

D350

D400

クラス1
クラス2
クラス3
クラス4

クラス1
クラス2
クラス3
クラス4

クラス1
クラス2
クラス3
クラス4

クラス1
クラス2
クラス3
クラス4

クラス1
クラス2
クラス3
クラス4

クラス1
クラス2
クラス3
クラス4

クラス1
クラス2
クラス3
クラス4

クラス1
クラス2
クラス3
クラス4

クラス1
クラス2
クラス3
クラス4

D200

D250
・

・

D300

D350

D400

D200

D250
・

・

D300

D350

D400

W300

W300

W300

W300

W300

W300

G6532-90

G653L-90

G6533-90

G653N-90

G6534-90

G6532-09

G653L-09

G6533-09

G653N-09

G6534-09

2 2

D200
D250
D300
D350
D400

W300

ｴﾝﾄﾞｼｪﾙﾌ
棚板

側
板 棚板

背板

平面図

D200
D250
D300
D350
D400

W300

ｴﾝﾄﾞｼｪﾙﾌ
棚板

側
板棚板

背板

平面図

エンドシェルフ（左） エンドシェルフ（右）

H2231
W300

H2231
W300

G6502-80

G650L-80

G6503-80

G650N-80

G6504-80

G6502-08

G650L-08

G6503-08

G650N-08

G6504-08

側板

平面図

背板

側
板

棚板

B

棚
板 A 背

板

コーナー
　 パーツ

背板側板

側
板

棚板

B

棚
板A背

板

コーナー
　 パーツ

平面図

コーナーパーツ（左） コーナーパーツ（右）

H2231 H2231

118,000
129,000
145,000
153,000

137,000
149,000
165,000
174,000

157,000
168,000
186,000
196,000

118,000
129,000
145,000
153,000

137,000
149,000
165,000
174,000

157,000
168,000
186,000
196,000

40,000
41,000
41,000
41,000

42,000
43,000
43,000
43,000

43,000
44,000
44,000
44,000

40,000
41,000
41,000
41,000

42,000
43,000
43,000
43,000

43,000
44,000
44,000
44,000

H ［高さ］2231mm

D ［奥行］200/250/300/350/400mm
W ［ 幅 ］300mm

才数計算式

高さ(mm)

※小数点第二以下は四捨五入

 100
× ×

÷奥行(mm)
 100 27

幅(mm)
 100

才数（コーナーパーツ）
品番 G 6 5

0 . 6D200～D400

注) D200/250/300は側板D180mm，D350/400は側板D280mm

H
2480

2380

～

H
2360

2280

～

H
2260

2220

～

H
2180

2020

～

H
2231

H
2200

H
1872

H
2000

H
1760

H
1513

・コーナーパーツは2つの商品をL型に組合わ
せる場合に使うパーツです。
・商品Aの側面の隙間を覆うパーツですので、
商品Aのサイズに合うものをお選び下さい。
・商品本体の連結穴とコーナーパーツの連結
穴を金物で連結しますが、連結穴のない部分
はコーナーパーツを置くだけとなります。

0

G65□□-□□

77 1
2436
3795
41154

1513
5

1872 6

2231
7

H 段数

オプション
・配線穴加工
・配線穴加工（1口）
・配線穴加工（2口）
・コンセント取付（2口）

P250
P250
P250

P250

P252

各オプション品番は
取付ける商品の品番に
続いて記載して下さい。

注）

・セミオーダー
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クラス1
クラス2
クラス3
クラス4

クラス1
クラス2
クラス3
クラス4

クラス1
クラス2
クラス3
クラス4

D200

D250
・

・

D300

D350

D400

D200

D250
・

・

D300

D350

D400

D200

D250
・

・

D300

D350

D400

D200

D250
・

・

D300

D350

D400

H2200
W300

クラス1
クラス2
クラス3
クラス4

クラス1
クラス2
クラス3
クラス4

クラス1
クラス2
クラス3
クラス4

W350/400

クラス1
クラス2
クラス3
クラス4

クラス1
クラス2
クラス3
クラス4

クラス1
クラス2
クラス3
クラス4

W450/500

クラス1
クラス2
クラス3
クラス4

クラス1
クラス2
クラス3
クラス4

クラス1
クラス2
クラス3
クラス4

W600

D200

D250
・

・

D300

D350

D400

クラス1
クラス2
クラス3
クラス4

クラス1
クラス2
クラス3
クラス4

クラス1
クラス2
クラス3
クラス4

D200

D250
・

・

D300

D350

D400

クラス1
クラス2
クラス3
クラス4

クラス1
クラス2
クラス3
クラス4

クラス1
クラス2
クラス3
クラス4

D200

D250
・

・

D300

D350

D400

クラス1
クラス2
クラス3
クラス4

クラス1
クラス2
クラス3
クラス4

クラス1
クラス2
クラス3
クラス4

W700/800 W900/1000 W1200
H2200 H2200 H2200 H2200 H2200 H2200

W300

W300

W300

GK532-00

GK53L-00

GK533-00

GK53N-00

GK534-00

GK562-00

GK56L-00

GK563-00

GK56N-00

GK564-00

2 2 2

W600

W600

W600

GK522-00

GK52L-00

GK523-00

GK52N-00

GK524-00

W1200

W1200

W1200

2

GK5N2-00

GK542-00

GK5NL-00
GK5N3-00
GK54L-00
GK543-00

GK5NN-00
GK5N4-00
GK54N-00
GK544-00

GK5P2-00

GK552-00

GK5PL-00
GK5P3-00
GK55L-00
GK553-00

GK5PN-00
GK5P4-00
GK55N-00
GK554-00

W350

W400

W350
W400

W350

W400

W450

W500

W450
W500

W450

W500

2

GK5Q2-00

GK582-00

GK5QL-00
GK5Q3-00
GK58L-00
GK583-00

GK5QN-00
GK5Q4-00
GK58N-00
GK584-00

W700

W800

W700
W800

W700

W800

2

GK5S2-00

GK512-00

GK5SL-00
GK5S3-00
GK51L-00
GK513-00

GK5SN-00
GK5S4-00
GK51N-00
GK514-00

W900

W1000

W900
W1000

W900

W1000

2

108,000
120,000
135,000
143,000

127,000
139,000
155,000
164,000

147,000
160,000
175,000
184,000

118,000
129,000
145,000
153,000

137,000
149,000
165,000
174,000

157,000
168,000
186,000
196,000

127,000
139,000
155,000
164,000

147,000
160,000
175,000
184,000

165,000
179,000
196,000
207,000

137,000
149,000
165,000
174,000

157,000
168,000
186,000
196,000

175,000
189,000
207,000
218,000

147,000
160,000
175,000
184,000

165,000
179,000
196,000
207,000

185,000
199,000
217,000
228,000

157,000
168,000
186,000
196,000

175,000
189,000
207,000
218,000

195,000
208,000
227,000
238,000

165,000
179,000
196,000
207,000

185,000
199,000
217,000
228,000

204,000
218,000
237,000
250,000

H ［高さ］2200mm

D ［奥行］200/250/300/350/400mm
W ［ 幅 ］300/350/400/450/500/600/700/800/900/1000/1200mm

才数計算式

高さ(mm)

※小数点第二以下は四捨五入

 100
× ×

÷奥行(mm)
 100 27

幅(mm)
 100

オプション
・可動棚
・可動帆立
・書類プレート
・配線穴加工
・配線穴加工（1口）
・配線穴加工（2口）
・コンセント取付（2口）

P250
P250
P250
P250
P250
P250

P250

P252

各オプション品番は
取付ける商品の品番に
続いて記載して下さい。

注）

・セミオーダー

注) D200/250/300は側板D180mm，D350/400は側板D280mm

H
2480

2380

～

H
2360

2280

～

H
2260

2220

～

H
2180

2020

～

H
2231

H
2200

H
1872

H
2000

H
1760

H
1513

GK5□□-□□

0
77 1

2
436

3
795

4
1154

1513
5

1872
6

2200 7

H 段数
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クラス1
クラス2
クラス3
クラス4

クラス1
クラス2
クラス3
クラス4

クラス1
クラス2
クラス3
クラス4

D200

D250
・

・

D300

D350

D400

D200

D250
・

・

D300

D350

D400

クラス1
クラス2
クラス3
クラス4

クラス1
クラス2
クラス3
クラス4

クラス1
クラス2
クラス3
クラス4

クラス1
クラス2
クラス3
クラス4

クラス1
クラス2
クラス3
クラス4

クラス1
クラス2
クラス3
クラス4

クラス1
クラス2
クラス3
クラス4

クラス1
クラス2
クラス3
クラス4

クラス1
クラス2
クラス3
クラス4

D200

D250
・

・

D300

D350

D400

D200

D250
・

・

D300

D350

D400

W300

W300

W300

W300

W300

W300

GK532-90

GK53L-90

GK533-90

GK53N-90

GK534-90

GK532-09

GK53L-09

GK533-09

GK53N-09

GK534-09

2 2

D200
D250
D300
D350
D400

W300

ｴﾝﾄﾞｼｪﾙﾌ
棚板

側
板 棚板

背板

平面図

D200
D250
D300
D350
D400

W300

ｴﾝﾄﾞｼｪﾙﾌ
棚板

側
板棚板

背板

平面図

エンドシェルフ（左） エンドシェルフ（右）

H2200
W300

H2200
W300

GK502-80

GK50L-80

GK503-80

GK50N-80

GK504-80

GK502-08

GK50L-08

GK503-08

GK50N-08

GK504-08

側板

平面図

背板

側
板

棚板

B

棚
板 A 背

板

コーナー
　 パーツ

背板側板

側
板

棚板

B

棚
板A背

板

コーナー
　 パーツ

平面図

コーナーパーツ（左） コーナーパーツ（右）

H2200 H2200

118,000
129,000
145,000
153,000

137,000
149,000
165,000
174,000

157,000
168,000
186,000
196,000

118,000
129,000
145,000
153,000

137,000
149,000
165,000
174,000

157,000
168,000
186,000
196,000

40,000
41,000
41,000
41,000

42,000
43,000
43,000
43,000

43,000
44,000
44,000
44,000

40,000
41,000
41,000
41,000

42,000
43,000
43,000
43,000

43,000
44,000
44,000
44,000

H ［高さ］2200mm

D ［奥行］200/250/300/350/400mm
W ［ 幅 ］300mm

才数計算式

高さ(mm)

※小数点第二以下は四捨五入

 100
× ×

÷奥行(mm)
 100 27

幅(mm)
 100

才数（コーナーパーツ）
品番 G K 5

0 . 6D200～D400

注) D200/250/300は側板D180mm，D350/400は側板D280mm

H
2480

2380

～

H
2360

2280

～

H
2260

2220

～

H
2180

2020

～

H
2231

H
2200

H
1872

H
2000

H
1760

H
1513

・コーナーパーツは2つの商品をL型に組合わ
せる場合に使うパーツです。
・商品Aの側面の隙間を覆うパーツですので、
商品Aのサイズに合うものをお選び下さい。
・商品本体の連結穴とコーナーパーツの連結
穴を金物で連結しますが、連結穴のない部分
はコーナーパーツを置くだけとなります。

GK5□□-□□

0
77 1

2
436

3
795

4
1154

1513
5

1872
6

2200 7

H 段数

オプション
・配線穴加工
・配線穴加工（1口）
・配線穴加工（2口）
・コンセント取付（2口）

P250
P250
P250

P250

P252

各オプション品番は
取付ける商品の品番に
続いて記載して下さい。

注）

・セミオーダー
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クラス1
クラス2
クラス3
クラス4

クラス1
クラス2
クラス3
クラス4

クラス1
クラス2
クラス3
クラス4

D200

D250
・

・

D300

D350

D400

D200

D250
・

・

D300

D350

D400

D200

D250
・

・

D300

D350

D400

D200

D250
・

・

D300

D350

D400

クラス1
クラス2
クラス3
クラス4

クラス1
クラス2
クラス3
クラス4

クラス1
クラス2
クラス3
クラス4

クラス1
クラス2
クラス3
クラス4

クラス1
クラス2
クラス3
クラス4

クラス1
クラス2
クラス3
クラス4

クラス1
クラス2
クラス3
クラス4

クラス1
クラス2
クラス3
クラス4

クラス1
クラス2
クラス3
クラス4

D200

D250
・

・

D300

D350

D400

クラス1
クラス2
クラス3
クラス4

クラス1
クラス2
クラス3
クラス4

クラス1
クラス2
クラス3
クラス4

D200

D250
・

・

D300

D350

D400

クラス1
クラス2
クラス3
クラス4

クラス1
クラス2
クラス3
クラス4

クラス1
クラス2
クラス3
クラス4

D200

D250
・

・

D300

D350

D400

クラス1
クラス2
クラス3
クラス4

クラス1
クラス2
クラス3
クラス4

クラス1
クラス2
クラス3
クラス4

H2180
H2020

～

W300

～

W350/400

～

W450/500

～

W600

～ ～ ～

W700/800 W900/1000 W1200

H2180
H2020

H2180
H2020

H2180
H2020

H2180
H2020

H2180
H2020

H2180
H2020

W300

W300

W300

G□532-00

G□53L-00

G□533-00

G□53N-00

G□534-00

G□562-00

G□56L-00

G□563-00

G□56N-00

G□564-00

2 2 2

W600

W600

W600

G□522-00

G□52L-00

G□523-00

G□52N-00

G□524-00

W1200

W1200

W1200

2

G□5N2-00

G□542-00

G□5NL-00
G□5N3-00
G□54L-00
G□543-00

G□5NN-00
G□5N4-00
G□54N-00
G□544-00

G□5P2-00

G□552-00

G□5PL-00
G□5P3-00
G□55L-00
G□553-00

G□5PN-00
G□5P4-00
G□55N-00
G□554-00

W350

W400

W350
W400

W350

W400

W450

W500

W450
W500

W450

W500

2

G□5Q2-00

G□582-00

G□5QL-00
G□5Q3-00
G□58L-00
G□583-00

G□5QN-00
G□5Q4-00
G□58N-00
G□584-00

W700

W800

W700
W800

W700

W800

2

G□5S2-00

G□512-00

G□5SL-00
G□5S3-00
G□51L-00
G□513-00

G□5SN-00
G□5S4-00
G□51N-00
G□514-00

W900

W1000

W900
W1000

W900

W1000

2

102,000
111,000
125,000
132,000

118,000
128,000
143,000
149,000

135,000
145,000
160,000
168,000

109,000
120,000
134,000
140,000

126,000
137,000
151,000
160,000

142,000
154,000
168,000
177,000

118,000
128,000
143,000
149,000

135,000
145,000
160,000
168,000

151,000
162,000
177,000
188,000

126,000
137,000
151,000
160,000

142,000
154,000
168,000
177,000

159,000
171,000
186,000
196,000

135,000
145,000
160,000
168,000

151,000
162,000
177,000
188,000

168,000
179,000
194,000
204,000

142,000
154,000
168,000
177,000

159,000
171,000
186,000
196,000

175,000
188,000
203,000
213,000

151,000
162,000
177,000
188,000

168,000
179,000
194,000
204,000

184,000
195,000
212,000
223,000

H ［高さ］2180/2160/2140/2120/2100/2080/2060/2040/2020mm

D ［奥行］200/250/300/350/400mm
W ［ 幅 ］300/350/400/450/500/600/700/800/900/1000/1200mm

才数計算式

高さ(mm)

※小数点第二以下は四捨五入

 100
× ×

÷奥行(mm)
 100 27

幅(mm)
 100

オプション
・可動棚
・可動帆立
・書類プレート
・配線穴加工
・配線穴加工（1口）
・配線穴加工（2口）
・コンセント取付（2口）

P250
P250
P250
P250
P250
P250

P250

P252

各オプション品番は
取付ける商品の品番に
続いて記載して下さい。

注）

・セミオーダー

注) D200/250/300は側板D180mm，D350/400は側板D280mm

H
2480

2380

～

H
2360

2280

～

H
2260

2220

～

H
2180

2020

～

H
2231

H
2200

H
1872

H
2000

H
1760

H
1513

品番□に入る文字

高さ(mm)
・H=2180
・H=2160
・H=2140
・H=2120
・H=2100
・H=2080
・H=2060
・H=2040
・H=2020

5
I
H
G
F
E
D
C
B

品番

H 段数 G□5□□-□□

0
77 1

2
436

3
795

4
1154

1513
5

1872 6
2180 2020～ 7
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クラス1
クラス2
クラス3
クラス4

クラス1
クラス2
クラス3
クラス4

クラス1
クラス2
クラス3
クラス4

D200

D250
・

・

D300

D350

D400

D200

D250
・

・

D300

D350

D400

クラス1
クラス2
クラス3
クラス4

クラス1
クラス2
クラス3
クラス4

クラス1
クラス2
クラス3
クラス4

クラス1
クラス2
クラス3
クラス4

クラス1
クラス2
クラス3
クラス4

クラス1
クラス2
クラス3
クラス4

クラス1
クラス2
クラス3
クラス4

クラス1
クラス2
クラス3
クラス4

クラス1
クラス2
クラス3
クラス4

D200

D250
・

・

D300

D350

D400

D200

D250
・

・

D300

D350

D400

W300

W300

W300

W300

W300

W300

G□532-90

G□53L-90

G□533-90

G□53N-90

G□534-90

G□532-09

G□53L-09

G□533-09

G□53N-09

G□534-09

2 2

D200
D250
D300
D350
D400

W300

ｴﾝﾄﾞｼｪﾙﾌ
棚板

側
板 棚板

背板

平面図

D200
D250
D300
D350
D400

W300

ｴﾝﾄﾞｼｪﾙﾌ
棚板

側
板棚板

背板

平面図

エンドシェルフ（左） エンドシェルフ（右）

G□502-80

G□50L-80

G□503-80

G□50N-80

G□504-80

G□502-08

G□50L-08

G□503-08

G□50N-08

G□504-08

側板

平面図

背板

側
板

棚板

B

棚
板 A 背

板

コーナー
　 パーツ

背板側板

側
板

棚板

B

棚
板A背

板

コーナー
　 パーツ

平面図

コーナーパーツ（左） コーナーパーツ（右）

H2180
H2020

～

W300

H2180
H2020

～

W300

H2180
H2020

～ H2180
H2020

～

109,000
120,000
134,000
140,000

126,000
137,000
151,000
160,000

142,000
154,000
168,000
177,000

109,000
120,000
134,000
140,000

126,000
137,000
151,000
160,000

142,000
154,000
168,000
177,000

39,000
40,000
40,000
40,000

40,000
41,000
41,000
41,000

42,000
43,000
43,000
43,000

39,000
40,000
40,000
40,000

40,000
41,000
41,000
41,000

42,000
43,000
43,000
43,000

H ［高さ］2180/2160/2140/2120/2100/2080/2060/2040/2020mm

D ［奥行］200/250/300/350/400mm
W ［ 幅 ］300mm

才数計算式

高さ(mm)

※小数点第二以下は四捨五入

 100
× ×

÷奥行(mm)
 100 27

幅(mm)
 100

才数（コーナーパーツ）
品番 G□5

0 . 6D200～D400

注) D200/250/300は側板D180mm，D350/400は側板D280mm

H
2480

2380

～

H
2360

2280

～

H
2260

2220

～

H
2180

2020

～

H
2231

H
2200

H
1872

H
2000

H
1760

H
1513

・コーナーパーツは2つの商品をL型に組合わ
せる場合に使うパーツです。
・商品Aの側面の隙間を覆うパーツですので、
商品Aのサイズに合うものをお選び下さい。
・商品本体の連結穴とコーナーパーツの連結
穴を金物で連結しますが、連結穴のない部分
はコーナーパーツを置くだけとなります。

品番□に入る文字

高さ(mm)
・H=2180
・H=2160
・H=2140
・H=2120
・H=2100
・H=2080
・H=2060
・H=2040
・H=2020

5
I
H
G
F
E
D
C
B

品番

H 段数 G□5□□-□□

0
77 1

2
436

3
795

4
1154

1513
5

1872 6
2180 2020～ 7

オプション
・配線穴加工
・配線穴加工（1口）
・配線穴加工（2口）
・コンセント取付（2口）

P250
P250
P250

P250

P252

各オプション品番は
取付ける商品の品番に
続いて記載して下さい。

注）

・セミオーダー
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クラス1
クラス2
クラス3
クラス4

クラス1
クラス2
クラス3
クラス4

クラス1
クラス2
クラス3
クラス4

D200

D250
・

・

D300

D350

D400

D200

D250
・

・

D300

D350

D400

D200

D250
・

・

D300

D350

D400

D200

D250
・

・

D300

D350

D400

H2000
W300

クラス1
クラス2
クラス3
クラス4

クラス1
クラス2
クラス3
クラス4

クラス1
クラス2
クラス3
クラス4

W350/400

クラス1
クラス2
クラス3
クラス4

クラス1
クラス2
クラス3
クラス4

クラス1
クラス2
クラス3
クラス4

W450/500

クラス1
クラス2
クラス3
クラス4

クラス1
クラス2
クラス3
クラス4

クラス1
クラス2
クラス3
クラス4

W600

D200

D250
・

・

D300

D350

D400

クラス1
クラス2
クラス3
クラス4

クラス1
クラス2
クラス3
クラス4

クラス1
クラス2
クラス3
クラス4

D200

D250
・

・

D300

D350

D400

クラス1
クラス2
クラス3
クラス4

クラス1
クラス2
クラス3
クラス4

クラス1
クラス2
クラス3
クラス4

D200

D250
・

・

D300

D350

D400

クラス1
クラス2
クラス3
クラス4

クラス1
クラス2
クラス3
クラス4

クラス1
クラス2
クラス3
クラス4

W700/800 W900/1000 W1200
H2000 H2000 H2000 H2000 H2000 H2000

W300

W300

W300

G4532-00

G453L-00

G4533-00

G453N-00

G4534-00

G4562-00

G456L-00

G4563-00

G456N-00

G4564-00

2 2 2

W600

W600

W600

G4522-00

G452L-00

G4523-00

G452N-00

G4524-00

W1200

W1200

W1200

2

G45N2-00

G4542-00

G45NL-00
G45N3-00
G454L-00
G4543-00

G45NN-00
G45N4-00
G454N-00
G4544-00

G45P2-00

G4552-00

G45PL-00
G45P3-00
G455L-00
G4553-00

G45PN-00
G45P4-00
G455N-00
G4554-00

W350

W400

W350
W400

W350

W400

W450

W500

W450
W500

W450

W500

2

G45Q2-00

G4582-00

G45QL-00
G45Q3-00
G458L-00
G4583-00

G45QN-00
G45Q4-00
G458N-00
G4584-00

W700

W800

W700
W800

W700

W800

2

G45S2-00

G4512-00

G45SL-00
G45S3-00
G451L-00
G4513-00

G45SN-00
G45S4-00
G451N-00
G4514-00

W900

W1000

W900
W1000

W900

W1000

2

98,000
109,000
121,000
129,000

115,000
126,000
139,000
146,000

131,000
143,000
157,000
165,000

107,000
117,000
130,000
138,000

124,000
134,000
148,000
157,000

140,000
151,000
165,000
174,000

115,000
126,000
139,000
146,000

131,000
143,000
157,000
165,000

148,000
160,000
174,000
183,000

124,000
134,000
148,000
157,000

140,000
151,000
165,000
174,000

157,000
167,000
183,000
193,000

131,000
143,000
157,000
165,000

148,000
160,000
174,000
183,000

164,000
176,000
192,000
202,000

140,000
151,000
165,000
174,000

157,000
167,000
183,000
193,000

173,000
184,000
201,000
211,000

148,000
160,000
174,000
183,000

164,000
176,000
192,000
202,000

181,000
193,000
209,000
221,000

H ［高さ］2000mm

D ［奥行］200/250/300/350/400mm
W ［ 幅 ］300/350/400/450/500/600/700/800/900/1000/1200mm

才数計算式

高さ(mm)

※小数点第二以下は四捨五入

 100
× ×

÷奥行(mm)
 100 27

幅(mm)
 100

注) D200/250/300は側板D180mm，D350/400は側板D280mm

H
2480

2380

～

H
2360

2280

～

H
2260

2220

～

H
2180

2020

～

H
2231

H
2200

H
1872

H
2000

H
1760

H
1513

G45□□-□□

0
77 1

2
436

3
795

4
1154

1513
5

1872 6
2000 7

H 段数

オプション
・可動棚
・可動帆立
・書類プレート
・配線穴加工
・配線穴加工（1口）
・配線穴加工（2口）
・コンセント取付（2口）

P250
P250
P250
P250
P250
P250

P250

P252

各オプション品番は
取付ける商品の品番に
続いて記載して下さい。

注）

・セミオーダー
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クラス1
クラス2
クラス3
クラス4

クラス1
クラス2
クラス3
クラス4

クラス1
クラス2
クラス3
クラス4

D200

D250
・

・

D300

D350

D400

D200

D250
・

・

D300

D350

D400

クラス1
クラス2
クラス3
クラス4

クラス1
クラス2
クラス3
クラス4

クラス1
クラス2
クラス3
クラス4

クラス1
クラス2
クラス3
クラス4

クラス1
クラス2
クラス3
クラス4

クラス1
クラス2
クラス3
クラス4

クラス1
クラス2
クラス3
クラス4

クラス1
クラス2
クラス3
クラス4

クラス1
クラス2
クラス3
クラス4

D200

D250
・

・

D300

D350

D400

D200

D250
・

・

D300

D350

D400

W300

W300

W300

W300

W300

W300

G4532-90

G453L-90

G4533-90

G453N-90

G4534-90

G4532-09

G453L-09

G4533-09

G453N-09

G4534-09

2 2

D200
D250
D300
D350
D400

W300

ｴﾝﾄﾞｼｪﾙﾌ
棚板

側
板 棚板

背板

平面図

D200
D250
D300
D350
D400

W300

ｴﾝﾄﾞｼｪﾙﾌ
棚板

側
板棚板

背板

平面図

エンドシェルフ（左） エンドシェルフ（右）

H2000
W300

H2000
W300

G4502-80

G450L-80

G4503-80

G450N-80

G4504-80

G4502-08

G450L-08

G4503-08

G450N-08

G4504-08

側板

平面図

背板

側
板

棚板

B

棚
板 A 背

板

コーナー
　 パーツ

背板側板

側
板

棚板

B

棚
板A背

板

コーナー
　 パーツ

平面図

コーナーパーツ（左） コーナーパーツ（右）

H2000 H2000

107,000
117,000
130,000
138,000

124,000
134,000
148,000
157,000

140,000
151,000
165,000
174,000

107,000
117,000
130,000
138,000

124,000
134,000
148,000
157,000

140,000
151,000
165,000
174,000

37,000
37,000
37,000
37,000

38,000
39,000
39,000
39,000

39,000
40,000
40,000
40,000

37,000
37,000
37,000
37,000

38,000
39,000
39,000
39,000

39,000
40,000
40,000
40,000

H ［高さ］2000mm

D ［奥行］200/250/300/350/400mm
W ［ 幅 ］300mm

才数計算式

高さ(mm)

※小数点第二以下は四捨五入

 100
× ×

÷奥行(mm)
 100 27

幅(mm)
 100

才数（コーナーパーツ）
品番 G 4 5

0 . 6D200～D400

注) D200/250/300は側板D180mm，D350/400は側板D280mm

H
2480

2380

～

H
2360

2280

～

H
2260

2220

～

H
2180

2020

～

H
2231

H
2200

H
1872

H
2000

H
1760

H
1513

・コーナーパーツは2つの商品をL型に組合わ
せる場合に使うパーツです。
・商品Aの側面の隙間を覆うパーツですので、
商品Aのサイズに合うものをお選び下さい。
・商品本体の連結穴とコーナーパーツの連結
穴を金物で連結しますが、連結穴のない部分
はコーナーパーツを置くだけとなります。

G45□□-□□

0
77 1

2
436

3
795

4
1154

1513
5

1872 6
2000 7

H 段数

オプション
・配線穴加工
・配線穴加工（1口）
・配線穴加工（2口）
・コンセント取付（2口）

P250
P250
P250

P250

P252

各オプション品番は
取付ける商品の品番に
続いて記載して下さい。

注）

・セミオーダー
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クラス1
クラス2
クラス3
クラス4

クラス1
クラス2
クラス3
クラス4

クラス1
クラス2
クラス3
クラス4

D200

D250
・

・

D300

D350

D400

D200

D250
・

・

D300

D350

D400

D200

D250
・

・

D300

D350

D400

D200

D250
・

・

D300

D350

D400

H1872
W300

クラス1
クラス2
クラス3
クラス4

クラス1
クラス2
クラス3
クラス4

クラス1
クラス2
クラス3
クラス4

W350/400

クラス1
クラス2
クラス3
クラス4

クラス1
クラス2
クラス3
クラス4

クラス1
クラス2
クラス3
クラス4

W450/500

クラス1
クラス2
クラス3
クラス4

クラス1
クラス2
クラス3
クラス4

クラス1
クラス2
クラス3
クラス4

W600

D200

D250
・

・

D300

D350

D400

クラス1
クラス2
クラス3
クラス4

クラス1
クラス2
クラス3
クラス4

クラス1
クラス2
クラス3
クラス4

D200

D250
・

・

D300

D350

D400

クラス1
クラス2
クラス3
クラス4

クラス1
クラス2
クラス3
クラス4

クラス1
クラス2
クラス3
クラス4

D200

D250
・

・

D300

D350

D400

クラス1
クラス2
クラス3
クラス4

クラス1
クラス2
クラス3
クラス4

クラス1
クラス2
クラス3
クラス4

W700/800 W900/1000 W1200
H1872 H1872 H1872 H1872 H1872 H1872

W300

W300

W300

G3532-00

G353L-00

G3533-00

G353N-00

G3534-00

G3562-00

G356L-00

G3563-00

G356N-00

G3564-00

2 2 2

W600

W600

W600

G3522-00

G352L-00

G3523-00

G352N-00

G3524-00

W1200

W1200

W1200

2

G35N2-00

G3542-00

G35NL-00
G35N3-00
G354L-00
G3543-00

G35NN-00
G35N4-00
G354N-00
G3544-00

G35P2-00

G3552-00

G35PL-00
G35P3-00
G355L-00
G3553-00

G35PN-00
G35P4-00
G355N-00
G3554-00

W350

W400

W350
W400

W350

W400

W450

W500

W450
W500

W450

W500

2

G35Q2-00

G3582-00

G35QL-00
G35Q3-00
G358L-00
G3583-00

G35QN-00
G35Q4-00
G358N-00
G3584-00

W700

W800

W700
W800

W700

W800

2

G35S2-00

G3512-00

G35SL-00
G35S3-00
G351L-00
G3513-00

G35SN-00
G35S4-00
G351N-00
G3514-00

W900

W1000

W900
W1000

W900

W1000

2

96,000
106,000
119,000
126,000

113,000
123,000
136,000
144,000

129,000
139,000
154,000
163,000

104,000
115,000
128,000
135,000

120,000
132,000
145,000
153,000

137,000
148,000
163,000
172,000

113,000
123,000
136,000
144,000

129,000
139,000
154,000
163,000

146,000
156,000
172,000
180,000

120,000
132,000
145,000
153,000

137,000
148,000
163,000
172,000

153,000
165,000
180,000
190,000

129,000
139,000
154,000
163,000

146,000
156,000
172,000
180,000

162,000
173,000
189,000
199,000

137,000
148,000
163,000
172,000

153,000
165,000
180,000
190,000

170,000
182,000
198,000
208,000

146,000
156,000
172,000
180,000

162,000
173,000
189,000
199,000

179,000
190,000
207,000
218,000

H ［高さ］1872mm

D ［奥行］200/250/300/350/400mm
W ［ 幅 ］300/350/400/450/500/600/700/800/900/1000/1200mm

才数計算式

高さ(mm)

※小数点第二以下は四捨五入

 100
× ×

÷奥行(mm)
 100 27

幅(mm)
 100

オプション
・可動棚
・可動帆立
・書類プレート
・配線穴加工
・配線穴加工（1口）
・配線穴加工（2口）
・コンセント取付（2口）

P250
P250
P250
P250
P250
P250

P250

P252

各オプション品番は
取付ける商品の品番に
続いて記載して下さい。

注）

・セミオーダー

注) D200/250/300は側板D180mm，D350/400は側板D280mm

H
2480

2380

～

H
2360

2280

～

H
2260

2220

～

H
2180

2020

～

H
2231

H
2200

H
1872

H
2000

H
1760

H
1513

G35□□-□□

0
77 1

2
436

3
795

4
1154

1513
5

1872
6

H 段数
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クラス1
クラス2
クラス3
クラス4

クラス1
クラス2
クラス3
クラス4

クラス1
クラス2
クラス3
クラス4

D200

D250
・

・

D300

D350

D400

D200

D250
・

・

D300

D350

D400

クラス1
クラス2
クラス3
クラス4

クラス1
クラス2
クラス3
クラス4

クラス1
クラス2
クラス3
クラス4

クラス1
クラス2
クラス3
クラス4

クラス1
クラス2
クラス3
クラス4

クラス1
クラス2
クラス3
クラス4

クラス1
クラス2
クラス3
クラス4

クラス1
クラス2
クラス3
クラス4

クラス1
クラス2
クラス3
クラス4

D200

D250
・

・

D300

D350

D400

D200

D250
・

・

D300

D350

D400

W300

W300

W300

W300

W300

W300

G3532-90

G353L-90

G3533-90

G353N-90

G3534-90

G3532-09

G353L-09

G3533-09

G353N-09

G3534-09

2 2

D200
D250
D300
D350
D400

W300

ｴﾝﾄﾞｼｪﾙﾌ
棚板

側
板 棚板

背板

平面図

D200
D250
D300
D350
D400

W300

ｴﾝﾄﾞｼｪﾙﾌ
棚板

側
板棚板

背板

平面図

エンドシェルフ（左） エンドシェルフ（右）

H1872
W300

H1872
W300

G3502-80

G350L-80

G3503-80

G350N-80

G3504-80

G3502-08

G350L-08

G3503-08

G350N-08

G3504-08

側板

平面図

背板

側
板

棚板

B

棚
板 A 背

板

コーナー
　 パーツ

背板側板

側
板

棚板

B

棚
板A背

板

コーナー
　 パーツ

平面図

コーナーパーツ（左） コーナーパーツ（右）

H1872 H1872

104,000
115,000
128,000
135,000

120,000
132,000
145,000
153,000

137,000
148,000
163,000
172,000

104,000
115,000
128,000
135,000

120,000
132,000
145,000
153,000

137,000
148,000
163,000
172,000

33,000
34,000
34,000
34,000

36,000
36,000
36,000
36,000

37,000
37,000
37,000
37,000

33,000
34,000
34,000
34,000

36,000
36,000
36,000
36,000

37,000
37,000
37,000
37,000

H ［高さ］1872mm

D ［奥行］200/250/300/350/400mm
W ［ 幅 ］300mm

才数計算式

高さ(mm)

※小数点第二以下は四捨五入

 100
× ×

÷奥行(mm)
 100 27

幅(mm)
 100

才数（コーナーパーツ）
品番 G 3 5

0 . 5D200～D400

注) D200/250/300は側板D180mm，D350/400は側板D280mm

H
2480

2380

～

H
2360

2280

～

H
2260

2220

～

H
2180

2020

～

H
2231

H
2200

H
1872

H
2000

H
1760

H
1513

・コーナーパーツは2つの商品をL型に組合わ
せる場合に使うパーツです。
・商品Aの側面の隙間を覆うパーツですので、
商品Aのサイズに合うものをお選び下さい。
・商品本体の連結穴とコーナーパーツの連結
穴を金物で連結しますが、連結穴のない部分
はコーナーパーツを置くだけとなります。

G35□□-□□

0
77 1

2
436

3
795

4
1154

1513
5

1872
6

H 段数

オプション
・配線穴加工
・配線穴加工（1口）
・配線穴加工（2口）
・コンセント取付（2口）

P250
P250
P250

P250

P252

各オプション品番は
取付ける商品の品番に
続いて記載して下さい。

注）

・セミオーダー
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クラス1
クラス2
クラス3
クラス4

クラス1
クラス2
クラス3
クラス4

クラス1
クラス2
クラス3
クラス4

D200

D250
・

・

D300

D350

D400

D200

D250
・

・

D300

D350

D400

D200

D250
・

・

D300

D350

D400

D200

D250
・

・

D300

D350

D400

H1760
W300

クラス1
クラス2
クラス3
クラス4

クラス1
クラス2
クラス3
クラス4

クラス1
クラス2
クラス3
クラス4

W350/400

クラス1
クラス2
クラス3
クラス4

クラス1
クラス2
クラス3
クラス4

クラス1
クラス2
クラス3
クラス4

W450/500

クラス1
クラス2
クラス3
クラス4

クラス1
クラス2
クラス3
クラス4

クラス1
クラス2
クラス3
クラス4

W600

D200

D250
・

・

D300

D350

D400

クラス1
クラス2
クラス3
クラス4

クラス1
クラス2
クラス3
クラス4

クラス1
クラス2
クラス3
クラス4

D200

D250
・

・

D300

D350

D400

クラス1
クラス2
クラス3
クラス4

クラス1
クラス2
クラス3
クラス4

クラス1
クラス2
クラス3
クラス4

D200

D250
・

・

D300

D350

D400

クラス1
クラス2
クラス3
クラス4

クラス1
クラス2
クラス3
クラス4

クラス1
クラス2
クラス3
クラス4

W700/800 W900/1000 W1200
H1760 H1760 H1760 H1760 H1760 H1760

W300

W300

W300

G2532-00

G253L-00

G2533-00

G253N-00

G2534-00

G2562-00

G256L-00

G2563-00

G256N-00

G2564-00

2 2 2

W600

W600

W600

G2522-00

G252L-00

G2523-00

G252N-00

G2524-00

W1200

W1200

W1200

2

G25N2-00

G2542-00

G25NL-00
G25N3-00
G254L-00
G2543-00

G25NN-00
G25N4-00
G254N-00
G2544-00

G25P2-00

G2552-00

G25PL-00
G25P3-00
G255L-00
G2553-00

G25PN-00
G25P4-00
G255N-00
G2554-00

W350

W400

W350
W400

W350

W400

W450

W500

W450
W500

W450

W500

2

G25Q2-00

G2582-00

G25QL-00
G25Q3-00
G258L-00
G2583-00

G25QN-00
G25Q4-00
G258N-00
G2584-00

W700

W800

W700
W800

W700

W800

2

G25S2-00

G2512-00

G25SL-00
G25S3-00
G251L-00
G2513-00

G25SN-00
G25S4-00
G251N-00
G2514-00

W900

W1000

W900
W1000

W900

W1000

2

87,000
96,000

107,000
114,000

102,000
110,000
121,000
129,000

115,000
124,000
136,000
144,000

94,000
104,000
115,000
120,000

108,000
117,000
129,000
136,000

121,000
132,000
144,000
151,000

102,000
110,000
121,000
129,000

115,000
124,000
136,000
144,000

129,000
138,000
151,000
160,000

108,000
117,000
129,000
136,000

121,000
132,000
144,000
151,000

136,000
145,000
158,000
167,000

115,000
124,000
136,000
144,000

129,000
138,000
151,000
160,000

142,000
152,000
165,000
174,000

121,000
132,000
144,000
151,000

136,000
145,000
158,000
167,000

149,000
160,000
173,000
182,000

129,000
138,000
151,000
160,000

142,000
152,000
165,000
174,000

157,000
166,000
180,000
190,000

H ［高さ］1760mm

D ［奥行］200/250/300/350/400mm
W ［ 幅 ］300/350/400/450/500/600/700/800/900/1000/1200mm

才数計算式

高さ(mm)

※小数点第二以下は四捨五入

 100
× ×

÷奥行(mm)
 100 27

幅(mm)
 100

オプション
・可動棚
・可動帆立
・書類プレート
・配線穴加工
・配線穴加工（1口）
・配線穴加工（2口）
・コンセント取付（2口）

P250
P250
P250
P250
P250
P250

P250

P252

各オプション品番は
取付ける商品の品番に
続いて記載して下さい。

注）

・セミオーダー

注) D200/250/300は側板D180mm，D350/400は側板D280mm

H
2480

2380

～

H
2360

2280

～

H
2260

2220

～

H
2180

2020

～

H
2231

H
2200

H
1872

H
2000

H
1760

H
1513

G25□□-□□

0
77 1

2
436

3
795

4
1154

1513
5

1760 6
H 段数
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クラス1
クラス2
クラス3
クラス4

クラス1
クラス2
クラス3
クラス4

クラス1
クラス2
クラス3
クラス4

D200

D250
・

・

D300

D350

D400

D200

D250
・

・

D300

D350

D400

クラス1
クラス2
クラス3
クラス4

クラス1
クラス2
クラス3
クラス4

クラス1
クラス2
クラス3
クラス4

クラス1
クラス2
クラス3
クラス4

クラス1
クラス2
クラス3
クラス4

クラス1
クラス2
クラス3
クラス4

クラス1
クラス2
クラス3
クラス4

クラス1
クラス2
クラス3
クラス4

クラス1
クラス2
クラス3
クラス4

D200

D250
・

・

D300

D350

D400

D200

D250
・

・

D300

D350

D400

W300

W300

W300

W300

W300

W300

G2532-90

G253L-90

G2533-90

G253N-90

G2534-90

G2532-09

G253L-09

G2533-09

G253N-09

G2534-09

2 2

D200
D250
D300
D350
D400

W300

ｴﾝﾄﾞｼｪﾙﾌ
棚板

側
板 棚板

背板

平面図

D200
D250
D300
D350
D400

W300

ｴﾝﾄﾞｼｪﾙﾌ
棚板

側
板棚板

背板

平面図

エンドシェルフ（左） エンドシェルフ（右）

H1760
W300

H1760
W300

G2502-80

G250L-80

G2503-80

G250N-80

G2504-80

G2502-08

G250L-08

G2503-08

G250N-08

G2504-08

側板

平面図

背板

側
板

棚板

B

棚
板 A 背

板

コーナー
　 パーツ

背板側板

側
板

棚板

B

棚
板A背

板

コーナー
　 パーツ

平面図

コーナーパーツ（左） コーナーパーツ（右）

H1760 H1760

94,000
104,000
115,000
120,000

108,000
117,000
129,000
136,000

121,000
132,000
144,000
151,000

94,000
104,000
115,000
120,000

108,000
117,000
129,000
136,000

121,000
132,000
144,000
151,000

29,000
30,000
30,000
30,000

30,000
31,000
31,000
31,000

31,000
32,000
32,000
32,000

29,000
30,000
30,000
30,000

30,000
31,000
31,000
31,000

31,000
32,000
32,000
32,000

H ［高さ］1760mm

D ［奥行］200/250/300/350/400mm
W ［ 幅 ］300mm

才数計算式

高さ(mm)

※小数点第二以下は四捨五入

 100
× ×

÷奥行(mm)
 100 27

幅(mm)
 100

才数（コーナーパーツ）
品番 G 2 5

0 . 5D200～D400

注) D200/250/300は側板D180mm，D350/400は側板D280mm

H
2480

2380

～

H
2360

2280

～

H
2260

2220

～

H
2180

2020

～

H
2231

H
2200

H
1872

H
2000

H
1760

H
1513

・コーナーパーツは2つの商品をL型に組合わ
せる場合に使うパーツです。
・商品Aの側面の隙間を覆うパーツですので、
商品Aのサイズに合うものをお選び下さい。
・商品本体の連結穴とコーナーパーツの連結
穴を金物で連結しますが、連結穴のない部分
はコーナーパーツを置くだけとなります。

G25□□-□□

0
77 1

2
436

3
795

4
1154

1513
5

1760 6
H 段数

オプション
・配線穴加工
・配線穴加工（1口）
・配線穴加工（2口）
・コンセント取付（2口）

P250
P250
P250

P250

P252

各オプション品番は
取付ける商品の品番に
続いて記載して下さい。

注）

・セミオーダー
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クラス1
クラス2
クラス3
クラス4

クラス1
クラス2
クラス3
クラス4

クラス1
クラス2
クラス3
クラス4

D200

D250
・

・

D300

D350

D400

D200

D250
・

・

D300

D350

D400

D200

D250
・

・

D300

D350

D400

D200

D250
・

・

D300

D350

D400

H1513
W300

クラス1
クラス2
クラス3
クラス4

クラス1
クラス2
クラス3
クラス4

クラス1
クラス2
クラス3
クラス4

W350/400

クラス1
クラス2
クラス3
クラス4

クラス1
クラス2
クラス3
クラス4

クラス1
クラス2
クラス3
クラス4

W450/500

クラス1
クラス2
クラス3
クラス4

クラス1
クラス2
クラス3
クラス4

クラス1
クラス2
クラス3
クラス4

W600

D200

D250
・

・

D300

D350

D400

クラス1
クラス2
クラス3
クラス4

クラス1
クラス2
クラス3
クラス4

クラス1
クラス2
クラス3
クラス4

D200

D250
・

・

D300

D350

D400

クラス1
クラス2
クラス3
クラス4

クラス1
クラス2
クラス3
クラス4

クラス1
クラス2
クラス3
クラス4

D200

D250
・

・

D300

D350

D400

クラス1
クラス2
クラス3
クラス4

クラス1
クラス2
クラス3
クラス4

クラス1
クラス2
クラス3
クラス4

W700/800 W900/1000 W1200
H1513 H1513 H1513 H1513 H1513 H1513

W300

W300

W300

G1532-00

G153L-00

G1533-00

G153N-00

G1534-00

G1562-00

G156L-00

G1563-00

G156N-00

G1564-00

2 2 2

W600

W600

W600

G1522-00

G152L-00

G1523-00

G152N-00

G1524-00

W1200

W1200

W1200

2

G15N2-00

G1542-00

G15NL-00
G15N3-00
G154L-00
G1543-00

G15NN-00
G15N4-00
G154N-00
G1544-00

G15P2-00

G1552-00

G15PL-00
G15P3-00
G155L-00
G1553-00

G15PN-00
G15P4-00
G155N-00
G1554-00

W350

W400

W350
W400

W350

W400

W450

W500

W450
W500

W450

W500

2

G15Q2-00

G1582-00

G15QL-00
G15Q3-00
G158L-00
G1583-00

G15QN-00
G15Q4-00
G158N-00
G1584-00

W700

W800

W700
W800

W700

W800

2

G15S2-00

G1512-00

G15SL-00
G15S3-00
G151L-00
G1513-00

G15SN-00
G15S4-00
G151N-00
G1514-00

W900

W1000

W900
W1000

W900

W1000

2

83,000
92,000

102,000
109,000

97,000
106,000
117,000
124,000

110,000
120,000
132,000
139,000

91,000
99,000

110,000
116,000

104,000
112,000
125,000
132,000

118,000
127,000
139,000
146,000

97,000
106,000
117,000
124,000

110,000
120,000
132,000
139,000

125,000
134,000
146,000
154,000

104,000
112,000
125,000
132,000

118,000
127,000
139,000
146,000

131,000
140,000
154,000
163,000

110,000
120,000
132,000
139,000

125,000
134,000
146,000
154,000

138,000
148,000
161,000
170,000

118,000
127,000
139,000
146,000

131,000
140,000
154,000
163,000

146,000
155,000
168,000
177,000

125,000
134,000
146,000
154,000

138,000
148,000
161,000
170,000

152,000
162,000
175,000
184,000

H ［高さ］1513mm

D ［奥行］200/250/300/350/400mm
W ［ 幅 ］300/350/400/450/500/600/700/800/900/1000/1200mm

才数計算式

高さ(mm)

※小数点第二以下は四捨五入

 100
× ×

÷奥行(mm)
 100 27

幅(mm)
 100

注) D200/250/300は側板D180mm，D350/400は側板D280mm

H
2480

2380

～

H
2360

2280

～

H
2260

2220

～

H
2180

2020

～

H
2231

H
2200

H
1872

H
2000

H
1760

H
1513

G15□□-□□

0
77 1

2
436

3
795

4
1154

1513
5

H 段数

オプション
・可動棚
・可動帆立
・書類プレート
・配線穴加工
・配線穴加工（1口）
・配線穴加工（2口）
・コンセント取付（2口）

P250
P250
P250
P250
P250
P250

P250

P252

各オプション品番は
取付ける商品の品番に
続いて記載して下さい。

注）

・セミオーダー
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クラス1
クラス2
クラス3
クラス4

クラス1
クラス2
クラス3
クラス4

クラス1
クラス2
クラス3
クラス4

D200

D250
・

・

D300

D350

D400

D200

D250
・

・

D300

D350

D400

クラス1
クラス2
クラス3
クラス4

クラス1
クラス2
クラス3
クラス4

クラス1
クラス2
クラス3
クラス4

クラス1
クラス2
クラス3
クラス4

クラス1
クラス2
クラス3
クラス4

クラス1
クラス2
クラス3
クラス4

クラス1
クラス2
クラス3
クラス4

クラス1
クラス2
クラス3
クラス4

クラス1
クラス2
クラス3
クラス4

D200

D250
・

・

D300

D350

D400

D200

D250
・

・

D300

D350

D400

W300

W300

W300

W300

W300

W300

G1532-90

G153L-90

G1533-90

G153N-90

G1534-90

G1532-09

G153L-09

G1533-09

G153N-09

G1534-09

2 2

D200
D250
D300
D350
D400

W300

ｴﾝﾄﾞｼｪﾙﾌ
棚板

側
板 棚板

背板

平面図

D200
D250
D300
D350
D400

W300

ｴﾝﾄﾞｼｪﾙﾌ
棚板

側
板棚板

背板

平面図

エンドシェルフ（左） エンドシェルフ（右）

H1513
W300

H1513
W300

G1502-80

G150L-80

G1503-80

G150N-80

G1504-80

G1502-08

G150L-08

G1503-08

G150N-08

G1504-08

側板

平面図

背板

側
板

棚板

B

棚
板 A 背

板

コーナー
　 パーツ

背板側板

側
板

棚板

B

棚
板A背

板

コーナー
　 パーツ

平面図

コーナーパーツ（左） コーナーパーツ（右）

H1513 H1513

91,000
99,000

110,000
116,000

104,000
112,000
125,000
132,000

118,000
127,000
139,000
146,000

91,000
99,000

110,000
116,000

104,000
112,000
125,000
132,000

118,000
127,000
139,000
146,000

27,000
27,000
27,000
27,000

29,000
30,000
30,000
30,000

30,000
31,000
31,000
31,000

27,000
27,000
27,000
27,000

29,000
30,000
30,000
30,000

30,000
31,000
31,000
31,000

H ［高さ］1513mm

D ［奥行］200/250/300/350/400mm
W ［ 幅 ］300mm

才数計算式

高さ(mm)

※小数点第二以下は四捨五入

 100
× ×

÷奥行(mm)
 100 27

幅(mm)
 100

才数（コーナーパーツ）
品番 G 1 5

0 . 4D200～D400

注) D200/250/300は側板D180mm，D350/400は側板D280mm

H
2480

2380

～

H
2360

2280

～

H
2260

2220

～

H
2180

2020

～

H
2231

H
2200

H
1872

H
2000

H
1760

H
1513

・コーナーパーツは2つの商品をL型に組合わ
せる場合に使うパーツです。
・商品Aの側面の隙間を覆うパーツですので、
商品Aのサイズに合うものをお選び下さい。
・商品本体の連結穴とコーナーパーツの連結
穴を金物で連結しますが、連結穴のない部分
はコーナーパーツを置くだけとなります。

G15□□-□□

0
77 1

2
436

3
795

4
1154

1513
5

H 段数

オプション
・配線穴加工
・配線穴加工（1口）
・配線穴加工（2口）
・コンセント取付（2口）

P250
P250
P250

P250

P252

各オプション品番は
取付ける商品の品番に
続いて記載して下さい。

注）

・セミオーダー



50

クラス1
クラス2
クラス3
クラス4

クラス1
クラス2
クラス3
クラス4

クラス1
クラス2
クラス3
クラス4

D200

D250
・

・

D300

D350

D400

D200

D250
・

・

D300

D350

D400

D200

D250
・

・

D300

D350

D400

D200

D250
・

・

D300

D350

D400

H1154
W300

クラス1
クラス2
クラス3
クラス4

クラス1
クラス2
クラス3
クラス4

クラス1
クラス2
クラス3
クラス4

W350/400

クラス1
クラス2
クラス3
クラス4

クラス1
クラス2
クラス3
クラス4

クラス1
クラス2
クラス3
クラス4

W450/500

クラス1
クラス2
クラス3
クラス4

クラス1
クラス2
クラス3
クラス4

クラス1
クラス2
クラス3
クラス4

W600

D200

D250
・

・

D300

D350

D400

クラス1
クラス2
クラス3
クラス4

クラス1
クラス2
クラス3
クラス4

クラス1
クラス2
クラス3
クラス4

D200

D250
・

・

D300

D350

D400

クラス1
クラス2
クラス3
クラス4

クラス1
クラス2
クラス3
クラス4

クラス1
クラス2
クラス3
クラス4

D200

D250
・

・

D300

D350

D400

クラス1
クラス2
クラス3
クラス4

クラス1
クラス2
クラス3
クラス4

クラス1
クラス2
クラス3
クラス4

W700/800 W900/1000 W1200
H1154 H1154 H1154 H1154 H1154 H1154

W300

W300

W300

G0532-00

G053L-00

G0533-00

G053N-00

G0534-00

G0562-00

G056L-00

G0563-00

G056N-00

G0564-00

W600

W600

W600

G0522-00

G052L-00

G0523-00

G052N-00

G0524-00

W1200

W1200

W1200

G05N2-00

G0542-00

G05NL-00
G05N3-00
G054L-00
G0543-00

G05NN-00
G05N4-00
G054N-00
G0544-00

G05P2-00

G0552-00

G05PL-00
G05P3-00
G055L-00
G0553-00

G05PN-00
G05P4-00
G055N-00
G0554-00

W350

W400

W350
W400

W350

W400

W450

W500

W450
W500

W450

W500

G05Q2-00

G0582-00

G05QL-00
G05Q3-00
G058L-00
G0583-00

G05QN-00
G05Q4-00
G058N-00
G0584-00

W700

W800

W700
W800

W700

W800

G05S2-00

G0512-00

G05SL-00
G05S3-00
G051L-00
G0513-00

G05SN-00
G05S4-00
G051N-00
G0514-00

W900

W1000

W900
W1000

W900

W1000

64,000
71,000
80,000
84,000

75,000
82,000
91,000
97,000

86,000
93,000

102,000
109,000

70,000
77,000
86,000
90,000

81,000
88,000
97,000

102,000

92,000
99,000

109,000
115,000

75,000
82,000
91,000
97,000

86,000
93,000

102,000
109,000

97,000
105,000
115,000
120,000

81,000
88,000
97,000

102,000

92,000
99,000

109,000
115,000

103,000
110,000
120,000
128,000

86,000
93,000

102,000
109,000

97,000
105,000
115,000
120,000

108,000
116,000
126,000
134,000

92,000
99,000

109,000
115,000

103,000
110,000
120,000
128,000

114,000
121,000
132,000
139,000

97,000
105,000
115,000
120,000

108,000
116,000
126,000
134,000

119,000
127,000
138,000
145,000

H ［高さ］1154mm

D ［奥行］200/250/300/350/400mm
W ［ 幅 ］300/350/400/450/500/600/700/800/900/1000/1200mm

才数計算式

高さ(mm)

※小数点第二以下は四捨五入

 100
× ×

÷奥行(mm)
 100 27

幅(mm)
 100

注) D200/250/300は側板D180mm，D350/400は側板D280mm

H
436

H
795

H
850

H
1154

H
700

G05□□-□□

0
77 1

2
436

3
795

4
1154

H 段数

オプション
・可動棚
・可動帆立
・書類プレート
・配線穴加工
・配線穴加工（1口）
・配線穴加工（2口）
・コンセント取付（2口）

P250
P250
P250
P250
P250
P250

P250

P252

各オプション品番は
取付ける商品の品番に
続いて記載して下さい。

注）

・セミオーダー



52

クラス1
クラス2
クラス3
クラス4

クラス1
クラス2
クラス3
クラス4

クラス1
クラス2
クラス3
クラス4

D200

D250
・

・

D300

D350

D400

D200

D250
・

・

D300

D350

D400

クラス1
クラス2
クラス3
クラス4

クラス1
クラス2
クラス3
クラス4

クラス1
クラス2
クラス3
クラス4

クラス1
クラス2
クラス3
クラス4

クラス1
クラス2
クラス3
クラス4

クラス1
クラス2
クラス3
クラス4

クラス1
クラス2
クラス3
クラス4

クラス1
クラス2
クラス3
クラス4

クラス1
クラス2
クラス3
クラス4

D200

D250
・

・

D300

D350

D400

D200

D250
・

・

D300

D350

D400

70,000
77,000
86,000
90,000

81,000
88,000
97,000

102,000

92,000
99,000

109,000
115,000

70,000
77,000
86,000
90,000

81,000
88,000
97,000

102,000

92,000
99,000

109,000
115,000

20,000
21,000
21,000
21,000

22,000
23,000
23,000
23,000

24,000
24,000
24,000
24,000

20,000
21,000
21,000
21,000

22,000
23,000
23,000
23,000

24,000
24,000
24,000
24,000

W300

W300

W300

W300

W300

W300

G0532-90

G053L-90

G0533-90

G053N-90

G0534-90

G0532-09

G053L-09

G0533-09

G053N-09

G0534-09

D200
D250
D300
D350
D400

W300

ｴﾝﾄﾞｼｪﾙﾌ
棚板

側
板 棚板

背板

平面図

D200
D250
D300
D350
D400

W300

ｴﾝﾄﾞｼｪﾙﾌ
棚板

側
板棚板

背板

平面図

エンドシェルフ（左） エンドシェルフ（右）

H1154
W300

H1154
W300

G0502-80

G050L-80

G0503-80

G050N-80

G0504-80

G0502-08

G050L-08

G0503-08

G050N-08

G0504-08

側板

平面図

背板

側
板

棚板

B

棚
板 A 背

板

コーナー
　 パーツ

背板側板

側
板

棚板

B

棚
板A背

板

コーナー
　 パーツ

平面図

コーナーパーツ（左） コーナーパーツ（右）

H1154 H1154

H ［高さ］1154mm

D ［奥行］200/250/300/350/400mm
W ［ 幅 ］300mm

才数計算式

高さ(mm)

※小数点第二以下は四捨五入

 100
× ×

÷奥行(mm)
 100 27

幅(mm)
 100

才数（コーナーパーツ）
品番 G 0 5

0 . 3D200～D400

注) D200/250/300は側板D180mm，D350/400は側板D280mm

・コーナーパーツは2つの商品をL型に組合わ
せる場合に使うパーツです。
・商品Aの側面の隙間を覆うパーツですので、
商品Aのサイズに合うものをお選び下さい。
・商品本体の連結穴とコーナーパーツの連結
穴を金物で連結しますが、連結穴のない部分
はコーナーパーツを置くだけとなります。

H
436

H
795

H
850

H
1154

H
700

G05□□-□□

0
77 1

2
436

3
795

4
1154

H 段数

オプション
・配線穴加工
・配線穴加工（1口）
・配線穴加工（2口）
・コンセント取付（2口）

P250
P250
P250

P250

P252

各オプション品番は
取付ける商品の品番に
続いて記載して下さい。

注）

・セミオーダー



54

クラス1
クラス2
クラス3
クラス4

クラス1
クラス2
クラス3
クラス4

クラス1
クラス2
クラス3
クラス4

D200

D250
・

・

D300

D350

D400

D200

D250
・

・

D300

D350

D400

D200

D250
・

・

D300

D350

D400

D200

D250
・

・

D300

D350

D400

H850
W300

クラス1
クラス2
クラス3
クラス4

クラス1
クラス2
クラス3
クラス4

クラス1
クラス2
クラス3
クラス4

W350/400

クラス1
クラス2
クラス3
クラス4

クラス1
クラス2
クラス3
クラス4

クラス1
クラス2
クラス3
クラス4

W450/500

クラス1
クラス2
クラス3
クラス4

クラス1
クラス2
クラス3
クラス4

クラス1
クラス2
クラス3
クラス4

W600

D200

D250
・

・

D300

D350

D400

クラス1
クラス2
クラス3
クラス4

クラス1
クラス2
クラス3
クラス4

クラス1
クラス2
クラス3
クラス4

D200

D250
・

・

D300

D350

D400

クラス1
クラス2
クラス3
クラス4

クラス1
クラス2
クラス3
クラス4

クラス1
クラス2
クラス3
クラス4

D200

D250
・

・

D300

D350

D400

クラス1
クラス2
クラス3
クラス4

クラス1
クラス2
クラス3
クラス4

クラス1
クラス2
クラス3
クラス4

W700/800 W900/1000 W1200
H850 H850 H850 H850 H850 H850

54,000
60,000
67,000
71,000

63,000
68,000
76,000
80,000

71,000
77,000
84,000
88,000

59,000
64,000
71,000
76,000

66,000
72,000
80,000
84,000

75,000
81,000
88,000
92,000

63,000
68,000
76,000
80,000

71,000
77,000
84,000
88,000

80,000
84,000
92,000
99,000

66,000
72,000
80,000
84,000

75,000
81,000
88,000
92,000

83,000
89,000
97,000

102,000

71,000
77,000
84,000
88,000

80,000
84,000
92,000
99,000

87,000
93,000

101,000
107,000

75,000
81,000
88,000
92,000

83,000
89,000
97,000

102,000

92,000
98,000

106,000
111,000

80,000
84,000
92,000
99,000

87,000
93,000

101,000
107,000

96,000
101,000
110,000
116,000

W300

W300

W300

G0432-00

G043L-00

G0433-00

G043N-00

G0434-00

G0462-00

G046L-00

G0463-00

G046N-00

G0464-00

W600

W600

W600

G0422-00

G042L-00

G0423-00

G042N-00

G0424-00

W1200

W1200

W1200

G04N2-00

G0442-00

G04NL-00
G04N3-00
G044L-00
G0443-00

G04NN-00
G04N4-00
G044N-00
G0444-00

G04P2-00

G0452-00

G04PL-00
G04P3-00
G045L-00
G0453-00

G04PN-00
G04P4-00
G045N-00
G0454-00

W350

W400

W350
W400

W350

W400

W450

W500

W450
W500

W450

W500

G04Q2-00

G0482-00

G04QL-00
G04Q3-00
G048L-00
G0483-00

G04QN-00
G04Q4-00
G048N-00
G0484-00

W700

W800

W700
W800

W700

W800

G04S2-00

G0412-00

G04SL-00
G04S3-00
G041L-00
G0413-00

G04SN-00
G04S4-00
G041N-00
G0414-00

W900

W1000

W900
W1000

W900

W1000

H ［高さ］850mm

D ［奥行］200/250/300/350/400mm
W ［ 幅 ］300/350/400/450/500/600/700/800/900/1000/1200mm

才数計算式

高さ(mm)

※小数点第二以下は四捨五入

 100
× ×

÷奥行(mm)
 100 27

幅(mm)
 100

注) D200/250/300は側板D180mm，D350/400は側板D280mm

H
436

H
795

H
850

H
1154

H
700

0

G04□□-□□

77 1
2

436
3

850
H 段数

オプション
・可動棚
・可動帆立
・書類プレート
・配線穴加工
・配線穴加工（1口）
・配線穴加工（2口）
・コンセント取付（2口）

P250
P250
P250
P250
P250
P250

P250

P252

各オプション品番は
取付ける商品の品番に
続いて記載して下さい。

注）

・セミオーダー



56

クラス1
クラス2
クラス3
クラス4

クラス1
クラス2
クラス3
クラス4

クラス1
クラス2
クラス3
クラス4

D200

D250
・

・

D300

D350

D400

D200

D250
・

・

D300

D350

D400

クラス1
クラス2
クラス3
クラス4

クラス1
クラス2
クラス3
クラス4

クラス1
クラス2
クラス3
クラス4

クラス1
クラス2
クラス3
クラス4

クラス1
クラス2
クラス3
クラス4

クラス1
クラス2
クラス3
クラス4

D200

D250
・

・

D300

D350

D400

D200

D250
・

・

D300

D350

D400

クラス1
クラス2
クラス3
クラス4

クラス1
クラス2
クラス3
クラス4

クラス1
クラス2
クラス3
クラス4

59,000
64,000
71,000
76,000

66,000
72,000
80,000
84,000

75,000
81,000
88,000
92,000

59,000
64,000
71,000
76,000

66,000
72,000
80,000
84,000

75,000
81,000
88,000
92,000

14,000
14,000
14,000
14,000

16,000
16,000
16,000
16,000

17,000
17,000
17,000
17,000

14,000
14,000
14,000
14,000

16,000
16,000
16,000
16,000

17,000
17,000
17,000
17,000

W300

W300

W300

W300

W300

W300

G0432-90

G043L-90

G0433-90

G043N-90

G0434-90

G0432-09

G043L-09

G0433-09

G043N-09

G0434-09

D200
D250
D300
D350
D400

W300

ｴﾝﾄﾞｼｪﾙﾌ
棚板

側
板 棚板

背板

平面図

D200
D250
D300
D350
D400

W300

ｴﾝﾄﾞｼｪﾙﾌ
棚板

側
板棚板

背板

平面図

エンドシェルフ（左） エンドシェルフ（右）

H850
W300

H850
W300

G0402-80

G040L-80

G0403-80

G040N-80

G0404-80

G0402-08

G040L-08

G0403-08

G040N-08

G0404-08

側板

平面図

背板

側
板

棚板

B

棚
板 A 背

板

コーナー
　 パーツ

背板側板

側
板

棚板

B

棚
板A背

板

コーナー
　 パーツ

平面図

コーナーパーツ（左） コーナーパーツ（右）

H850 H850

H ［高さ］850mm

D ［奥行］200/250/300/350/400mm
W ［ 幅 ］300mm

才数計算式

高さ(mm)

※小数点第二以下は四捨五入

 100
× ×

÷奥行(mm)
 100 27

幅(mm)
 100

才数（コーナーパーツ）
品番 G 0 4

0. 2D200～D400

注) D200/250/300は側板D180mm，D350/400は側板D280mm

・コーナーパーツは2つの商品をL型に組合わ
せる場合に使うパーツです。
・商品Aの側面の隙間を覆うパーツですので、
商品Aのサイズに合うものをお選び下さい。
・商品本体の連結穴とコーナーパーツの連結
穴を金物で連結しますが、連結穴のない部分
はコーナーパーツを置くだけとなります。

H
436

H
795

H
850

H
1154

H
700

オプション
・配線穴加工
・配線穴加工（1口）
・配線穴加工（2口）
・コンセント取付（2口）

P250
P250
P250

P250

P252

各オプション品番は
取付ける商品の品番に
続いて記載して下さい。

注）

・セミオーダー

0

G04□□-□□

77 1
2

436
3

850
H 段数



58

クラス1
クラス2
クラス3
クラス4

クラス1
クラス2
クラス3
クラス4

クラス1
クラス2
クラス3
クラス4

D200

D250
・

・

D300

D350

D400

D200

D250
・

・

D300

D350

D400

D200

D250
・

・

D300

D350

D400

D200

D250
・

・

D300

D350

D400

H795
W300

クラス1
クラス2
クラス3
クラス4

クラス1
クラス2
クラス3
クラス4

クラス1
クラス2
クラス3
クラス4

W350/400

クラス1
クラス2
クラス3
クラス4

クラス1
クラス2
クラス3
クラス4

クラス1
クラス2
クラス3
クラス4

W450/500

クラス1
クラス2
クラス3
クラス4

クラス1
クラス2
クラス3
クラス4

クラス1
クラス2
クラス3
クラス4

W600

D200

D250
・

・

D300

D350

D400

クラス1
クラス2
クラス3
クラス4

クラス1
クラス2
クラス3
クラス4

クラス1
クラス2
クラス3
クラス4

D200

D250
・

・

D300

D350

D400

クラス1
クラス2
クラス3
クラス4

クラス1
クラス2
クラス3
クラス4

クラス1
クラス2
クラス3
クラス4

D200

D250
・

・

D300

D350

D400

クラス1
クラス2
クラス3
クラス4

クラス1
クラス2
クラス3
クラス4

クラス1
クラス2
クラス3
クラス4

W700/800 W900/1000 W1200
H795 H795 H795 H795 H795 H795

52,000
56,000
63,000
68,000

60,000
65,000
72,000
77,000

69,000
73,000
81,000
86,000

55,000
61,000
68,000
72,000

64,000
70,000
77,000
81,000

72,000
78,000
86,000
90,000

60,000
65,000
72,000
77,000

69,000
73,000
81,000
86,000

76,000
82,000
90,000
96,000

64,000
70,000
77,000
81,000

72,000
78,000
86,000
90,000

81,000
87,000
95,000

100,000

69,000
73,000
81,000
86,000

76,000
82,000
90,000
96,000

85,000
90,000
99,000

105,000

72,000
78,000
86,000
90,000

81,000
87,000
95,000

100,000

88,000
95,000

102,000
109,000

76,000
82,000
90,000
96,000

85,000
90,000
99,000

105,000

93,000
99,000

107,000
114,000

W300

W300

W300

G0332-00

G033L-00

G0333-00

G033N-00

G0334-00

G0362-00

G036L-00

G0363-00

G036N-00

G0364-00

W600

W600

W600

G0322-00

G032L-00

G0323-00

G032N-00

G0324-00

W1200

W1200

W1200

G03N2-00

G0342-00

G03NL-00
G03N3-00
G034L-00
G0343-00

G03NN-00
G03N4-00
G034N-00
G0344-00

G03P2-00

G0352-00

G03PL-00
G03P3-00
G035L-00
G0353-00

G03PN-00
G03P4-00
G035N-00
G0354-00

W350

W400

W350
W400

W350

W400

W450

W500

W450
W500

W450

W500

G03Q2-00

G0382-00

G03QL-00
G03Q3-00
G038L-00
G0383-00

G03QN-00
G03Q4-00
G038N-00
G0384-00

W700

W800

W700
W800

W700

W800

G03S2-00

G0312-00

G03SL-00
G03S3-00
G031L-00
G0313-00

G03SN-00
G03S4-00
G031N-00
G0314-00

W900

W1000

W900
W1000

W900

W1000

H ［高さ］795mm

D ［奥行］200/250/300/350/400mm
W ［ 幅 ］300/350/400/450/500/600/700/800/900/1000/1200mm

才数計算式

高さ(mm)

※小数点第二以下は四捨五入

 100
× ×

÷奥行(mm)
 100 27

幅(mm)
 100

注) D200/250/300は側板D180mm，D350/400は側板D280mm

H
436

H
795

H
850

H
1154

H
700

0

G03□□-□□

77 1
2

436
3

795
H 段数

オプション
・可動棚
・可動帆立
・書類プレート
・配線穴加工
・配線穴加工（1口）
・配線穴加工（2口）
・コンセント取付（2口）

P250
P250
P250
P250
P250
P250

P250

P252

各オプション品番は
取付ける商品の品番に
続いて記載して下さい。

注）

・セミオーダー



60

クラス1
クラス2
クラス3
クラス4

クラス1
クラス2
クラス3
クラス4

クラス1
クラス2
クラス3
クラス4

D200

D250
・

・

D300

D350

D400

D200

D250
・

・

D300

D350

D400

クラス1
クラス2
クラス3
クラス4

クラス1
クラス2
クラス3
クラス4

クラス1
クラス2
クラス3
クラス4

クラス1
クラス2
クラス3
クラス4

クラス1
クラス2
クラス3
クラス4

クラス1
クラス2
クラス3
クラス4

D200

D250
・

・

D300

D350

D400

D200

D250
・

・

D300

D350

D400

クラス1
クラス2
クラス3
クラス4

クラス1
クラス2
クラス3
クラス4

クラス1
クラス2
クラス3
クラス4

55,000
61,000
68,000
72,000

64,000
70,000
77,000
81,000

72,000
78,000
86,000
90,000

55,000
61,000
68,000
72,000

64,000
70,000
77,000
81,000

72,000
78,000
86,000
90,000

14,000
14,000
14,000
14,000

16,000
16,000
16,000
16,000

17,000
17,000
17,000
17,000

14,000
14,000
14,000
14,000

16,000
16,000
16,000
16,000

17,000
17,000
17,000
17,000

W300

W300

W300

W300

W300

W300

G0332-90

G033L-90

G0333-90

G033N-90

G0334-90

G0332-09

G033L-09

G0333-09

G033N-09

G0334-09

D200
D250
D300
D350
D400

W300

ｴﾝﾄﾞｼｪﾙﾌ
棚板

側
板 棚板

背板

平面図

D200
D250
D300
D350
D400

W300

ｴﾝﾄﾞｼｪﾙﾌ
棚板

側
板棚板

背板

平面図

エンドシェルフ（左） エンドシェルフ（右）

H795
W300

H795
W300

G0302-80

G030L-80

G0303-80

G030N-80

G0304-80

G0302-08

G030L-08

G0303-08

G030N-08

G0304-08

側板

平面図

背板

側
板

棚板

B

棚
板 A 背

板

コーナー
　 パーツ

背板側板

側
板

棚板

B

棚
板A背

板

コーナー
　 パーツ

平面図

コーナーパーツ（左） コーナーパーツ（右）

H795 H795

H ［高さ］795mm

D ［奥行］200/250/300/350/400mm
W ［ 幅 ］300mm

才数計算式

高さ(mm)

※小数点第二以下は四捨五入

 100
× ×

÷奥行(mm)
 100 27

幅(mm)
 100

才数（コーナーパーツ）
品番 G 0 3

0. 2D200～D400

注) D200/250/300は側板D180mm，D350/400は側板D280mm

・コーナーパーツは2つの商品をL型に組合わ
せる場合に使うパーツです。
・商品Aの側面の隙間を覆うパーツですので、
商品Aのサイズに合うものをお選び下さい。
・商品本体の連結穴とコーナーパーツの連結
穴を金物で連結しますが、連結穴のない部分
はコーナーパーツを置くだけとなります。

H
436

H
1154

H
795

H
850

H
700

0

G03□□-□□

77 1
2

436
3

795
H 段数

オプション
・配線穴加工
・配線穴加工（1口）
・配線穴加工（2口）
・コンセント取付（2口）

P250
P250
P250

P250

P252

各オプション品番は
取付ける商品の品番に
続いて記載して下さい。

注）

・セミオーダー



62

クラス1
クラス2
クラス3
クラス4

クラス1
クラス2
クラス3
クラス4

クラス1
クラス2
クラス3
クラス4

D200

D250
・

・

D300

D350

D400

D200

D250
・

・

D300

D350

D400

D200

D250
・

・

D300

D350

D400

D200

D250
・

・

D300

D350

D400

H700
W300

クラス1
クラス2
クラス3
クラス4

クラス1
クラス2
クラス3
クラス4

クラス1
クラス2
クラス3
クラス4

W350/400

クラス1
クラス2
クラス3
クラス4

クラス1
クラス2
クラス3
クラス4

クラス1
クラス2
クラス3
クラス4

W450/500

クラス1
クラス2
クラス3
クラス4

クラス1
クラス2
クラス3
クラス4

クラス1
クラス2
クラス3
クラス4

W600

D200

D250
・

・

D300

D350

D400

クラス1
クラス2
クラス3
クラス4

クラス1
クラス2
クラス3
クラス4

クラス1
クラス2
クラス3
クラス4

D200

D250
・

・

D300

D350

D400

クラス1
クラス2
クラス3
クラス4

クラス1
クラス2
クラス3
クラス4

クラス1
クラス2
クラス3
クラス4

D200

D250
・

・

D300

D350

D400

クラス1
クラス2
クラス3
クラス4

クラス1
クラス2
クラス3
クラス4

クラス1
クラス2
クラス3
クラス4

W700/800 W900/1000 W1200
H700 H700 H700 H700 H700 H700

49,000
54,000
61,000
65,000

58,000
62,000
70,000
73,000

65,000
71,000
78,000
82,000

53,000
59,000
65,000
70,000

61,000
67,000
73,000
78,000

70,000
76,000
82,000
87,000

58,000
62,000
70,000
73,000

65,000
71,000
78,000
82,000

74,000
79,000
87,000
91,000

61,000
67,000
73,000
78,000

70,000
76,000
82,000
87,000

77,000
83,000
91,000
97,000

65,000
71,000
78,000
82,000

74,000
79,000
87,000
91,000

82,000
88,000
96,000

101,000

70,000
76,000
82,000
87,000

77,000
83,000
91,000
97,000

86,000
92,000

100,000
106,000

74,000
79,000
87,000
91,000

82,000
88,000
96,000

101,000

91,000
96,000

105,000
110,000

W300

W300

W300

G0232-00

G023L-00

G0233-00

G023N-00

G0234-00

G0262-00

G026L-00

G0263-00

G026N-00

G0264-00

W600

W600

W600

G0222-00

G022L-00

G0223-00

G022N-00

G0224-00

W1200

W1200

W1200

G02N2-00

G0242-00

G02NL-00
G02N3-00
G024L-00
G0243-00

G02NN-00
G02N4-00
G024N-00
G0244-00

G02P2-00

G0252-00

G02PL-00
G02P3-00
G025L-00
G0253-00

G02PN-00
G02P4-00
G025N-00
G0254-00

W350

W400

W350
W400

W350

W400

W450

W500

W450
W500

W450

W500

G02Q2-00

G0282-00

G02QL-00
G02Q3-00
G028L-00
G0283-00

G02QN-00
G02Q4-00
G028N-00
G0284-00

W700

W800

W700
W800

W700

W800

G02S2-00

G0212-00

G02SL-00
G02S3-00
G021L-00
G0213-00

G02SN-00
G02S4-00
G021N-00
G0214-00

W900

W1000

W900
W1000

W900

W1000

H ［高さ］700mm

D ［奥行］200/250/300/350/400mm
W ［ 幅 ］300/350/400/450/500/600/700/800/900/1000/1200mm

才数計算式

高さ(mm)

※小数点第二以下は四捨五入

 100
× ×

÷奥行(mm)
 100 27

幅(mm)
 100

オプション
・可動棚
・可動帆立
・書類プレート
・配線穴加工
・配線穴加工（1口）
・配線穴加工（2口）
・コンセント取付（2口）

P250
P250
P250
P250
P250
P250

P250

P252

各オプション品番は
取付ける商品の品番に
続いて記載して下さい。

注）

・セミオーダー

注) D200/250/300は側板D180mm，D350/400は側板D280mm

H
436

H
795

H
850

H
1154

H
700

0

G02□□-□□

77 1
2

436 3
700
H 段数



64

クラス1
クラス2
クラス3
クラス4

クラス1
クラス2
クラス3
クラス4

クラス1
クラス2
クラス3
クラス4

D200

D250
・

・

D300

D350

D400

D200

D250
・

・

D300

D350

D400

クラス1
クラス2
クラス3
クラス4

クラス1
クラス2
クラス3
クラス4

クラス1
クラス2
クラス3
クラス4

クラス1
クラス2
クラス3
クラス4

クラス1
クラス2
クラス3
クラス4

クラス1
クラス2
クラス3
クラス4

D200

D250
・

・

D300

D350

D400

D200

D250
・

・

D300

D350

D400

クラス1
クラス2
クラス3
クラス4

クラス1
クラス2
クラス3
クラス4

クラス1
クラス2
クラス3
クラス4

53,000
59,000
65,000
70,000

61,000
67,000
73,000
78,000

70,000
76,000
82,000
87,000

53,000
59,000
65,000
70,000

61,000
67,000
73,000
78,000

70,000
76,000
82,000
87,000

11,000
12,000
12,000
12,000

13,000
13,000
13,000
13,000

14,000
14,000
14,000
14,000

11,000
12,000
12,000
12,000

13,000
13,000
13,000
13,000

14,000
14,000
14,000
14,000

W300

W300

W300

W300

W300

W300

G0232-90

G023L-90

G0233-90

G023N-90

G0234-90

G0232-09

G023L-09

G0233-09

G023N-09

G0234-09

D200
D250
D300
D350
D400

W300

ｴﾝﾄﾞｼｪﾙﾌ
棚板

側
板 棚板

背板

平面図

D200
D250
D300
D350
D400

W300

ｴﾝﾄﾞｼｪﾙﾌ
棚板

側
板棚板

背板

平面図

エンドシェルフ（左） エンドシェルフ（右）

H700
W300

H700
W300

G0202-80

G020L-80

G0203-80

G020N-80

G0204-80

G0202-08

G020L-08

G0203-08

G020N-08

G0204-08

側板

平面図

背板

側
板

棚板

B

棚
板 A 背

板

コーナー
　 パーツ

背板側板

側
板

棚板

B

棚
板A背

板

コーナー
　 パーツ

平面図

コーナーパーツ（左） コーナーパーツ（右）

H700 H700

H ［高さ］700mm

D ［奥行］200/250/300/350/400mm
W ［ 幅 ］300mm

才数計算式

高さ(mm)

※小数点第二以下は四捨五入

 100
× ×

÷奥行(mm)
 100 27

幅(mm)
 100

才数（コーナーパーツ）
品番 G 0 2

0. 2D200～D400

注) D200/250/300は側板D180mm，D350/400は側板D280mm

・コーナーパーツは2つの商品をL型に組合わ
せる場合に使うパーツです。
・商品Aの側面の隙間を覆うパーツですので、
商品Aのサイズに合うものをお選び下さい。
・商品本体の連結穴とコーナーパーツの連結
穴を金物で連結しますが、連結穴のない部分
はコーナーパーツを置くだけとなります。

H
1154

H
850

H
436

H
795

H
700

0

G02□□-□□

77 1
2

436 3
700
H 段数

オプション
・配線穴加工
・配線穴加工（1口）
・配線穴加工（2口）
・コンセント取付（2口）

P250
P250
P250

P250

P252

各オプション品番は
取付ける商品の品番に
続いて記載して下さい。

注）

・セミオーダー



66

クラス1
クラス2
クラス3
クラス4

クラス1
クラス2
クラス3
クラス4

クラス1
クラス2
クラス3
クラス4

D200

D250
・

・

D300

D350

D400

D200

D250
・

・

D300

D350

D400

D200

D250
・

・

D300

D350

D400

D200

D250
・

・

D300

D350

D400

H436
W300

クラス1
クラス2
クラス3
クラス4

クラス1
クラス2
クラス3
クラス4

クラス1
クラス2
クラス3
クラス4

W350/400

クラス1
クラス2
クラス3
クラス4

クラス1
クラス2
クラス3
クラス4

クラス1
クラス2
クラス3
クラス4

W450/500

クラス1
クラス2
クラス3
クラス4

クラス1
クラス2
クラス3
クラス4

クラス1
クラス2
クラス3
クラス4

W600

D200

D250
・

・

D300

D350

D400

クラス1
クラス2
クラス3
クラス4

クラス1
クラス2
クラス3
クラス4

クラス1
クラス2
クラス3
クラス4

D200

D250
・

・

D300

D350

D400

クラス1
クラス2
クラス3
クラス4

クラス1
クラス2
クラス3
クラス4

クラス1
クラス2
クラス3
クラス4

D200

D250
・

・

D300

D350

D400

クラス1
クラス2
クラス3
クラス4

クラス1
クラス2
クラス3
クラス4

クラス1
クラス2
クラス3
クラス4

W700/800 W900/1000 W1200
H436 H436 H436 H436 H436 H436

39,000
43,000
48,000
51,000

44,000
49,000
53,000
56,000

50,000
54,000
59,000
62,000

42,000
45,000
51,000
53,000

48,000
51,000
56,000
59,000

53,000
56,000
62,000
67,000

44,000
49,000
53,000
56,000

50,000
54,000
59,000
62,000

55,000
60,000
65,000
70,000

48,000
51,000
56,000
59,000

53,000
56,000
62,000
67,000

59,000
62,000
68,000
72,000

50,000
54,000
59,000
62,000

55,000
60,000
65,000
70,000

61,000
65,000
71,000
76,000

53,000
56,000
62,000
67,000

59,000
62,000
68,000
72,000

64,000
68,000
73,000
78,000

55,000
60,000
65,000
70,000

61,000
65,000
71,000
76,000

66,000
71,000
77,000
81,000

W300

W300

W300

G0132-00

G013L-00

G0133-00

G013N-00

G0134-00

G0162-00

G016L-00

G0163-00

G016N-00

G0164-00

W600

W600

W600

G0122-00

G012L-00

G0123-00

G012N-00

G0124-00

W1200

W1200

W1200

G01N2-00

G0142-00

G01NL-00
G01N3-00
G014L-00
G0143-00

G01NN-00
G01N4-00
G014N-00
G0144-00

G01P2-00

G0152-00

G01PL-00
G01P3-00
G015L-00
G0153-00

G01PN-00
G01P4-00
G015N-00
G0154-00

W350

W400

W350
W400

W350

W400

W450

W500

W450
W500

W450

W500

G01Q2-00

G0182-00

G01QL-00
G01Q3-00
G018L-00
G0183-00

G01QN-00
G01Q4-00
G018N-00
G0184-00

W700

W800

W700
W800

W700

W800

G01S2-00

G0112-00

G01SL-00
G01S3-00
G011L-00
G0113-00

G01SN-00
G01S4-00
G011N-00
G0114-00

W900

W1000

W900
W1000

W900

W1000

H ［高さ］436mm

D ［奥行］200/250/300/350/400mm
W ［ 幅 ］300/350/400/450/500/600/700/800/900/1000/1200mm

才数計算式

高さ(mm)

※小数点第二以下は四捨五入

 100
× ×

÷奥行(mm)
 100 27

幅(mm)
 100

オプション
・可動棚
・可動帆立
・書類プレート
・配線穴加工
・配線穴加工（1口）
・配線穴加工（2口）
・コンセント取付（2口）

P250
P250
P250
P250
P250
P250

P250

P252

各オプション品番は
取付ける商品の品番に
続いて記載して下さい。

注）

・セミオーダー

注) D200/250/300は側板D180mm，D350/400は側板D280mm

H
436

H
795

H
850

H
1154

H
700

0

G01□□-□□

77 1
2

436
H 段数
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クラス1
クラス2
クラス3
クラス4

クラス1
クラス2
クラス3
クラス4

クラス1
クラス2
クラス3
クラス4

D200

D250
・

・

D300

D350

D400

D200

D250
・

・

D300

D350

D400

クラス1
クラス2
クラス3
クラス4

クラス1
クラス2
クラス3
クラス4

クラス1
クラス2
クラス3
クラス4

クラス1
クラス2
クラス3
クラス4

クラス1
クラス2
クラス3
クラス4

クラス1
クラス2
クラス3
クラス4

D200

D250
・

・

D300

D350

D400

D200

D250
・

・

D300

D350

D400

クラス1
クラス2
クラス3
クラス4

クラス1
クラス2
クラス3
クラス4

クラス1
クラス2
クラス3
クラス4

42,000
45,000
51,000
53,000

48,000
51,000
56,000
59,000

53,000
56,000
62,000
67,000

42,000
45,000
51,000
53,000

48,000
51,000
56,000
59,000

53,000
56,000
62,000
67,000

7,000
7,000
7,000
7,000

9,000
9,000
9,000
9,000

10,000
11,000
11,000
11,000

7,000
7,000
7,000
7,000

9,000
9,000
9,000
9,000

10,000
11,000
11,000
11,000

W300

W300

W300

W300

W300

W300

G0132-90

G013L-90

G0133-90

G013N-90

G0134-90

G0132-09

G013L-09

G0133-09

G013N-09

G0134-09

D200
D250
D300
D350
D400

W300

ｴﾝﾄﾞｼｪﾙﾌ
棚板

側
板 棚板

背板

平面図

D200
D250
D300
D350
D400

W300

ｴﾝﾄﾞｼｪﾙﾌ
棚板

側
板棚板

背板

平面図

エンドシェルフ（左） エンドシェルフ（右）

H436
W300

H436
W300

G0102-80

G010L-80

G0103-80

G010N-80

G0104-80

G0102-08

G010L-08

G0103-08

G010N-08

G0104-08

側板

平面図

背板

側
板

棚板

B

棚
板 A 背

板

コーナー
　 パーツ

背板側板

側
板

棚板

B

棚
板A背

板

コーナー
　 パーツ

平面図

コーナーパーツ（左） コーナーパーツ（右）

H436 H436

H ［高さ］436mm

D ［奥行］200/250/300/350/400mm
W ［ 幅 ］300mm

才数計算式

高さ(mm)

※小数点第二以下は四捨五入

 100
× ×

÷奥行(mm)
 100 27

幅(mm)
 100

才数（コーナーパーツ）
品番 G 0 1

0 .1D200～D400

注) D200/250/300は側板D180mm，D350/400は側板D280mm

・コーナーパーツは2つの商品をL型に組合わ
せる場合に使うパーツです。
・商品Aの側面の隙間を覆うパーツですので、
商品Aのサイズに合うものをお選び下さい。
・商品本体の連結穴とコーナーパーツの連結
穴を金物で連結しますが、連結穴のない部分
はコーナーパーツを置くだけとなります。

H
1154

H
850

オプション
・配線穴加工
・配線穴加工（1口）
・配線穴加工（2口）
・コンセント取付（2口）

P250
P250
P250

P250

P252

各オプション品番は
取付ける商品の品番に
続いて記載して下さい。

注）

・セミオーダー

H
795

H
436

H
700

0

G01□□-□□

77 1
2

436
H 段数
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D ［奥行］200/250/300/350/400mm

ミドルシェルフ436の内部仕様と規格寸法
　最新の価格はこちらからご確認ください

H1872※

71
8

71
8

71
8

60
6

71
8

35
924

7

33
4

33
4

33
4

33
4

69
3

69
3

69
3

33
4

33
4

33
4

33
4

33
4

33
4

H1436
W300/350/400/450/500
W600/700/800/900
W1000/1200

H1760※

H1324
W300/350/400/450/500
W600/700/800/900
W1000/1200

H1513※

H1077
W300/350/400/450/500
W600/700/800/900
W1000/1200

H1154※

H718
W300/350/400/450/500
W600/700/800/900
W1000/1200

H850※

H414
W300/350/400/450/500
W600/700/800/900
W1000/1200

H795※

H359
W300/350/400/450/500
W600/700/800/900
W1000/1200

H700※

H264
W300/350/400/450/500
W600/700/800/900
W1000/1200

43
6

14
36

43
6

13
24

43
6

10
77

69
3

33
4

33
4

43
6

71
8

43
6

41
4

43
6

35
9

38
9

33
4

43
6

26
4

23
9

　　はFシリーズのベースキャビネットの高さ436を表わしていますが、他の高さのベースキャビネットにも組合せることができます。

例）高さ436のベースキャビネットと高さ359のミドルシェルフを組み合わせますと、合計の高さは795になります。
　  高さ700のベースキャビネットと高さ359のミドルシェルフを組み合わせますと、合計の高さは1059になります。
　  高さ850のベースキャビネットと高さ359のミドルシェルフを組み合わせますと、合計の高さは1209になります。
　  高さ1154のベースキャビネットと高さ359のミドルシェルフを組み合わせますと、合計の高さは1513になります。

組み合わせ次第では、キャビネットとキャビネットの横連結ができないものもあります。

Fシリーズと組合せる以外に、奥行寸法の異なるベーシックシェルフやミドルシェルフと組合せて使用することも可能です。
この場合、ベーシックシェルフやミドルシェルフ最上部が固定棚になっている商品のみ連結可能です。

B

69
3

H1795
W300/350/400/450/500/600
W700/800/900/1000/1200

33
4

33
4

33
4

33
4

33
4

H2231※

43
6

71
8

10
77

17
95

B B

B B B B B B B B B B B

U W ［幅］300/350/400/450/500/600/700/800/900/1000/1200mm

・部分詳細は P253/254 をご参照下さい。
・棚板は全て固定棚です。
・固定棚と固定棚の間には可動棚が追加できます。
  （ダボ穴のピッチはH60mm)
  （奥行は側板と同じ奥行 180mm/280mm) 
・固定棚と固定棚の間には可動帆立（縦仕切）が
   追加できます。（ダボ穴のピッチはW50mm)

H2044～H1844(20ピッチ）
H2480～H2280(20ピッチ）

180
/28
0 W-30

D-16

18
44

20
44

11
26

13
26

33
4

33
4

33
4

33
4

33
44924

9

69
3

W300/350/400/450/500/600
W700/800/900/1000/1200

注）

※

43
6

71
8

B B

注）奥行400/350の側板奥行280
       奥行300/250/200の側板奥行180

69
3

H1824～H1784(20ピッチ）

17
84

 

18
24

10
66

11
06

33
4

33
4

33
4

33
4

27
94484

W300/350/400/450/500/600
W700/800/900/1000/1200

注）最上段のみ内寸高279

注）

H2260～H2220(20ピッチ）※

43
6

71
8

B B

69
3

H1764～H1564(20ピッチ）
W300/350/400/450/500/600
W700/800/900/1000/1200

15
64

17
64

84
6

10
46

33
4

33
4

33
4

33
412

8

32
8

H2200～H2000(20ピッチ）※
※Fシリーズベースキャビネットと合わせた寸法です。

43
6

71
8

B B



72

54
9

70
0 

81
3

70
0 

35
9

45
4

ミドルシェルフ700の内部仕様と規格寸法
　最新の価格はこちらからご確認ください

D-16

78
8

78
8

78
8

H1872※

H1172
W300/350/400/450/500
W600/700/800/900
W1000/1200

H1760※

H1060
W300/350/400/450/500
W600/700/800/900
W1000/1200

H1513※

H813
W300/350/400/450/500
W600/700/800/900
W1000/1200

H1249※

H549
W300/350/400/450/500
W600/700/800/900
W1000/1200

※

W300/350/400/450/500
W600/700/800/900
W1000/1200

H1154 ※

H454
W300/350/400/450/500
W600/700/800/900
W1000/1200

H850 ※

H150
W300/350/400/450/500
W600/700/800/900
W1000/1200

H795
H95

78
833

4
33

4
33

4
42

9

H1531
W300/350/400/450/500/600
W700/800/900/1000/1200

H2231※

70
0 

81
3 15

31
71

8

10
77

45
4

B B

35
9

81
3 11

72

11
72

70
0 

71
8

45
4

33
4

33
4

42
9

33
4

42
9

33
4

42
9

24
7

81
3

24
7

70
0 

60
6

45
4

B B B B B B B

45
4

70
0 

42
952
4

15
0

70
0 

12
5 95

70
0 

70

B B B

U D ［奥行］200/250/300/350/400mm
W ［幅］300/350/400/450/500/600/700/800/900/1000/1200mm

　　はFシリーズのベースキャビネットの高さ700を表わしていますが、他の高さのベースキャビネットにも組合せることができます。

例）高さ436のベースキャビネットと高さ359のミドルシェルフを組み合わせますと、合計の高さは795になります。
　  高さ700のベースキャビネットと高さ359のミドルシェルフを組み合わせますと、合計の高さは1059になります。
　  高さ850のベースキャビネットと高さ359のミドルシェルフを組み合わせますと、合計の高さは1209になります。
　  高さ1154のベースキャビネットと高さ359のミドルシェルフを組み合わせますと、合計の高さは1513になります。

組み合わせ次第では、キャビネットとキャビネットの横連結ができないものもあります。

Fシリーズと組合せる以外に、奥行寸法の異なるベーシックシェルフやミドルシェルフと組合せて使用することも可能です。
この場合、ベーシックシェルフやミドルシェルフ最上部が固定棚になっている商品のみ連結可能です。

B

・部分詳細は P253/254 をご参照下さい。
・棚板は全て固定棚です。
・固定棚と固定棚の間には可動棚が追加できます。
  （ダボ穴のピッチはH60mm)
  （奥行は側板と同じ奥行 180mm/280mm) 
・固定棚と固定棚の間には可動帆立（縦仕切）が
   追加できます。（ダボ穴のピッチはW50mm)

H1780～H1580(20ピッチ）
H2480～H2280(20ピッチ）

180
/28
0 W-30

15
80

17
80

76
7

96
7

33
4

33
4

33
44924

9

42
9 78

8

W300/350/400/450/500/600
W700/800/900/1000/1200

注）

※

70
0

B B

81
3

注）奥行400/350の側板奥行280
       奥行300/250/200の側板奥行180

11
26

13
26

45
4

注）最上段のみ内寸高279

78
8

H1560～H1520(20ピッチ）

15
20

15
60

70
7

74
7

42
9

33
4

33
4

27
94484

W300/350/400/450/500/600
W700/800/900/1000/1200

注）

H2260～H2220(20ピッチ）※

70
0

B B

81
3

10
66

11
06

45
4

H1500～H1300(20ピッチ）
W300/350/400/450/500/600
W700/800/900/1000/1200

13
00

15
00

48
7

68
7

42
9

33
4

33
412

8

32
8

78
8

H2200～H2000(20ピッチ）※
※Fシリーズベースキャビネットと合わせた寸法です。

70
0

81
3

45
4

B B

84
6

10
46
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180
/28
0 W-30

D-16
14

30

16
30

11
26

13
26

33
4

33
4

33
44924

9

27
9

27
9

27
9

27
9

33
4

33
4

33
4

13
70

14
10

10
66

11
06

33
4

33
4

27
94484

11
50

13
50

84
6

10
46

33
4

33
412

8

32
8注）

注）
85

0

85
0

85
0

85
0

13
8110

77
30

4

30
4

30
4

30
4

33
4

33
4

27
9

33
4

27
9

33
4

27
9

27
9

ミドルシェルフ850/1154の内部仕様と規格寸法
　最新の価格はこちらからご確認ください

H1630～H1430(20ピッチ）
H2480～H2280(20ピッチ）

W300/350/400/450/500/600
W700/800/900/1000/1200

W300/350/400/450/500/600
W700/800/900/1000/1200

H1410～H1370(20ピッチ）
W300/350/400/450/500/600
W700/800/900/1000/1200

W300/350/400/450/500/600
W700/800/900/1000/1200

※

H1872※

※ H2231※ H2200～H2000(20ピッチ）※
※Fシリーズベースキャビネットと合わせた寸法です。

W300/350/400/450/500
W600/700/800/900
W1000/1200

H1760※

W300/350/400/450/500
W600/700/800/900
W1000/1200

H1513※

W300/350/400/450/500
W600/700/800/900
W1000/1200

※

W300/350/400/450/500
W600/700/800/900
W1000/1200

H1350～H1150(20ピッチ）H1381
※

※

※ H2231※ ※
※Fシリーズベースキャビネットと合わせた寸法です。

H1022
※

H910
※

H663
H1154※

H304

H2260～H2220(20ピッチ）

180
/28
0 W-30

D-16

11
26

13
26

33
4

33
4

33
44924

9

33
4

33
4

33
4

10
66

11
06

33
4

33
4

27
94484

84
6

10
46

33
4

33
412

8

32
8注）

注）

11
54

11
54

11
54

10
77

11
54

33
4

33
4

33
4

33
4

H1326～H1126(20ピッチ）
H2480～H2280(20ピッチ）

W300/350/400/450/500/600
W700/800/900/1000/1200

W300/350/400/450/500/600
W700/800/900/1000/1200

H1106～H1066(20ピッチ）
W300/350/400/450/500/600
W700/800/900/1000/1200

W300/350/400/450/500/600
W700/800/900/1000/1200

※

H1872※

※ H2231※ H2200～H2000(20ピッチ）※
※Fシリーズベースキャビネットと合わせた寸法です。

W300/350/400/450/500
W600/700/800/900
W1000/1200

H1760※

W300/350/400/450/500
W600/700/800/900
W1000/1200

H1513※

W300/350/400/450/500
W600/700/800/900
W1000/1200

H1046～H846(20ピッチ）H1077
※

※

※ H2231※ ※

H718
※

H606
※

H359

H2260～H2220(20ピッチ）

B B B

71
8

10
22

91
0

66
3

30
4

85
0

30
4

60
6

85
0

24
7

30
4

35
9

85
0

30
4

85
0

BB

BB BB BB BB

B B B B

60
6

11
54

71
8

11
54

24
7

35
9

11
54B B B

注）最上段のみ内寸高279 注）最上段のみ内寸高279注）奥行400/350の側板奥行280
       奥行300/250/200の側板奥行180

U

・部分詳細は P253/254 をご参照下さい。
・棚板は全て固定棚です。
・固定棚と固定棚の間には可動棚が追加できます。
   ( ダボ穴のピッチはH60mm)( 奥行は側板と同じ奥行 180mm/280mm) 
・固定棚と固定棚の間には可動帆立（縦仕切）が追加できます。
   ( ダボ穴のピッチはW50mm)

BB　　はFシリーズのベースキャビネットの高さ850/1154を表わしていますが、
他の高さのベースキャビネットにも組合せることができます。
組み合わせ次第では、キャビネットとキャビネットの横連結ができないものもあります。
また、Fシリーズと組合せる以外に、奥行寸法の異なるベーシックシェルフや
ミドルシェルフと組合せて使用することも可能です。この場合、ベーシックシェルフや
ミドルシェルフ最上部が固定棚になっている商品のみ連結可能です。

D ［奥行］200/250/300/350/400mm
W ［幅］300/350/400/450/500/600/700/800/900/1000/1200mm

注）奥行400/350の側板奥行280
       奥行300/250/200の側板奥行180



76ミドルシェルフ  テレビ用の内部仕様と規格寸法
　最新の価格はこちらからご確認ください

H2044～H1844(20ピッチ）
H2480～H2280(20ピッチ）

10
52

W1200/1400/1500/1600 W1200/1400/1500/1600 W1200/1400/1500/1600 W1200/1400/1500/1600
H1764～H1564(20ピッチ）H1824～H1784(20ピッチ） H1795

※

H1872※

H2260～H2220(20ピッチ）※ H2231※ H2200～H2000(20ピッチ）※
※Fシリーズベースキャビネットと合わせた寸法です。

33
4

10
52

10
52

H1436
W1200/1400/1500/1600 W1200/1400/1500/1600 W1200/1400/1500/1600 W1000/1200/1400/1500/1600 W1000/1200/1400/1500/1600

H1760※

H1324
H1513※

H1077
H1458※

H1022
H1418※

H982

43
6

14
36

43
6

13
24

17
84

 

18
24

70
7

74
7

33
4

27
94484

注）

10
77

43
6

B

10
52

33
4

33
4

10
77

71
8

43
6

17
95

B

10
52

33
4

15
64

17
64

48
7

68
7

12
8

32
8

10
77

43
6

B

B B

180
/28
0 W-30

D-16
18

44

20
44

76
7

96
7

33
4

33
44924

9

10
52

注）
43

6
10

77

BFシリーズ
ベースキャビネット

10
77

35
9

24
7

10
52

43
6

10
77

99
7

43
6

10
22

95
7

43
6

98
2

B B B

W1200/1400/1500/1600 W1200/1400/1500/1600 W1200/1400/1500/1600 W1200/1400/1500/1600

※

H1872※

※Fシリーズベースキャビネットと合わせた寸法です。

H1172
W1200/1400/1500/1600 W1000/1200/1400/1500/1600

H1513※

H916

70
0

11
72

59
7

91
6

H1780～H1580(20ピッチ）
H2480～H2280(20ピッチ）

H1500～H1300(20ピッチ）H1560～H1520(20ピッチ） H1531
H2260～H2220(20ピッチ）※ H2231※ H2200～H2000(20ピッチ）※

11
72

15
20

15
60

34
8

38
8

27
94484

注）

70
0

B

11
47

180
/28
0 W-30

D-16

15
80

17
80

40
8

60
8

11
72

4924
9

注）

70
0

BFシリーズ
ベースキャビネット

11
47

33
4

11
47

89
1

70
0 

11
72

15
31

35
9

33
4

11
47

B

13
00

15
00

12
8

32
8

70
0

11
47

B

B B

注）最上段のみ内寸高279 注）最上段のみ内寸高279注）奥行400/350の側板奥行280
       奥行300/250/200の側板奥行180

U

・部分詳細は P253/254 をご参照下さい。
・棚板は全て固定棚です。
・固定棚と固定棚の間には可動棚が追加できます。
   ( ダボ穴のピッチはH60mm)( 奥行は側板と同じ奥行 180mm/280mm) 
・固定棚と固定棚の間には可動帆立（縦仕切）が追加できます。
   ( ダボ穴のピッチはW50mm)

BB　　はFシリーズのベースキャビネットの高さ436/597/700を表わしていますが、
他の高さのベースキャビネットにも組合せることができます。
組み合わせ次第では、キャビネットとキャビネットの横連結ができないものもあります。
また、Fシリーズと組合せる以外に、奥行寸法の異なるベーシックシェルフや
ミドルシェルフと組合せて使用することも可能です。この場合、ベーシックシェルフや
ミドルシェルフ最上部が固定棚になっている商品のみ連結可能です。

D ［奥行］200/250/300/350/400mm
W ［幅］1000/1200/1400/1500m/1600mm

注）奥行400/350の側板奥行280
       奥行300/250/200の側板奥行180
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クラス1
クラス2
クラス3
クラス4

クラス1
クラス2
クラス3
クラス4

クラス1
クラス2
クラス3
クラス4

D200

D250
・

・

D300

D350

D400

D200

D250
・

・

D300

D350

D400

H2480
H2380

～

W300

クラス1
クラス2
クラス3
クラス4

クラス1
クラス2
クラス3
クラス4

クラス1
クラス2
クラス3
クラス4

H2480
H2380

～

W350/400

88,000
98,000

109,000
115,000

82,000
89,000
99,000

105,000

80,000
87,000
96,000

101,000

72,000
78,000
86,000
90,000

75,000
82,000
91,000
97,000

58,000
62,000
70,000
73,000

103,000
111,000
124,000
130,000

93,000
100,000
110,000
116,000

91,000
98,000

107,000
114,000

81,000
87,000
95,000

100,000

86,000
93,000

102,000
109,000

65,000
71,000
78,000
82,000

116,000
126,000
138,000
145,000

104,000
111,000
121,000
129,000

102,000
109,000
119,000
126,000

88,000
95,000

102,000
109,000

97,000
105,000
115,000
120,000

74,000
79,000
87,000
91,000

W300

W300

W300

H436 H436 H700 H700 H850 H1154

U□832-00 U□932-00 U□732-00 U□232-00 U□432-00 U□032-00

U□83L-00

U□833-00

U□93L-00

U□933-00

U□73L-00

U□733-00

U□23L-00

U□233-00

U□43L-00

U□433-00

U□03L-00

U□033-00

U□83N-00

U□834-00

U□93N-00

U□934-00

U□73N-00

U□734-00

U□23N-00

U□234-00

U□43N-00

U□434-00

U□03N-00

U□034-00

96,000
105,000
116,000
121,000

87,000
95,000

105,000
110,000

85,000
92,000

101,000
107,000

76,000
82,000
90,000
96,000

81,000
88,000
97,000

102,000

61,000
67,000
73,000
78,000

109,000
118,000
130,000
138,000

98,000
106,000
116,000
121,000

96,000
104,000
114,000
119,000

85,000
90,000
99,000

105,000

92,000
99,000

109,000
115,000

70,000
76,000
82,000
87,000

124,000
133,000
145,000
153,000

109,000
117,000
128,000
135,000

107,000
115,000
125,000
132,000

93,000
99,000

107,000
114,000

103,000
110,000
120,000
128,000

77,000
83,000
91,000
97,000

W350
W400

W350

W400

W350

W400

U□8NL-00
U□8N3-00
U□84L-00
U□843-00

U□9NL-00
U□9N3-00
U□94L-00
U□943-00

U□7NL-00
U□7N3-00
U□74L-00
U□743-00

U□2NL-00
U□2N3-00
U□24L-00
U□243-00

U□4NL-00
U□4N3-00
U□44L-00
U□443-00

U□0NL-00
U□0N3-00
U□04L-00
U□043-00

U□8NN-00
U□8N4-00
U□84N-00
U□844-00

U□9NN-00
U□9N4-00
U□94N-00
U□944-00

U□7NN-00
U□7N4-00
U□74N-00
U□744-00

U□2NN-00
U□2N4-00
U□24N-00
U□244-00

U□4NN-00
U□4N4-00
U□44N-00
U□444-00

U□0NN-00
U□0N4-00
U□04N-00
U□044-00

U□8N2-00

U□842-00

U□9N2-00

U□942-00

U□7N2-00

U□742-00

U□2N2-00

U□242-00

U□4N2-00

U□442-00

U□0N2-00

U□042-00

2 2 2 2 2 2 2 2 2 2

H436 H436 H700 H700 H850 H1154

H ［高さ］2480/2460/2440/2420/2400/2380mm

D ［奥行］200/250/300/350/400mm
W ［ 幅 ］300/350/400mm

オプション

才数計算式

・可動棚
・可動帆立
・書類プレート
・配線穴加工
・配線穴加工（1口）
・配線穴加工（2口）
・コンセント取付（2口）

P250

高さ(mm)

※小数点第二以下は四捨五入

 100
× ×

÷

P250
P250
P250
P250
P250

P250

P252

奥行(mm)
 100 27

幅(mm)
 100

各オプション品番は
取付ける商品の品番に
続いて記載して下さい。

注）

・セミオーダー

注 ) D200/250/300は側板D180mm，D350/400は側板D280mm

H
2480

2380

～

H
2360

2280

～

H
2260

2220

～

H
2180

2020

～

H
2231

H
2200

H
1872

H
2000

H
1760

H
1513

品番□に入る文字

高さ(mm)
・H=2480
・H=2460
・H=2440
・H=2420
・H=2400
・H=2380

Y
X
W
V
U
T

品番

2480 2380
2231
1872
1513

1154
795

436

～
U□8□□-□□ U□9□□-□□ U□7□□-□□ U□2□□-□□ U□4□□-□□ U□0□□-□□



80

クラス1
クラス2
クラス3
クラス4

クラス1
クラス2
クラス3
クラス4

クラス1
クラス2
クラス3
クラス4

D200

H2480
H2380

～

W600

クラス1
クラス2
クラス3
クラス4

クラス1
クラス2
クラス3
クラス4

クラス1
クラス2
クラス3
クラス4

D250
・

D300

D250
・

D300

・
D350

D400
・

D350

D400

D200

H2480
H2380

～

W450/500

109,000
118,000
130,000
138,000

98,000
106,000
116,000
121,000

96,000
104,000
114,000
119,000

85,000
90,000
99,000

105,000

92,000
99,000

109,000
115,000

70,000
76,000
82,000
87,000

124,000
133,000
145,000
153,000

109,000
117,000
128,000
135,000

107,000
115,000
125,000
132,000

93,000
99,000

107,000
114,000

103,000
110,000
120,000
128,000

77,000
83,000
91,000
97,000

137,000
146,000
160,000
168,000

120,000
128,000
139,000
146,000

118,000
126,000
136,000
144,000

102,000
107,000
116,000
121,000

114,000
121,000
132,000
139,000

86,000
92,000

100,000
106,000

W600

W600

W600

U□86L-00

U□863-00

U□96L-00

U□963-00

U□76L-00

U□763-00

U□26L-00

U□263-00

U□46L-00

U□463-00

U□06L-00

U□063-00

U□86N-00

U□864-00

U□96N-00

U□964-00

U□76N-00

U□764-00

U□26N-00

U□264-00

U□46N-00

U□464-00

U□06N-00

U□064-00

U□862-00 U□962-00 U□762-00 U□262-00 U□462-00 U□062-00

2 2 2 2 2

103,000
111,000
124,000
130,000

93,000
100,000
110,000
116,000

91,000
98,000

107,000
114,000

81,000
87,000
95,000

100,000

86,000
93,000

102,000
109,000

65,000
71,000
78,000
82,000

116,000
126,000
138,000
145,000

104,000
111,000
121,000
129,000

102,000
109,000
119,000
126,000

88,000
95,000

102,000
109,000

97,000
105,000
115,000
120,000

74,000
79,000
87,000
91,000

130,000
139,000
153,000
161,000

115,000
123,000
134,000
140,000

113,000
120,000
130,000
138,000

97,000
104,000
111,000
117,000

108,000
116,000
126,000
134,000

82,000
88,000
96,000

101,000

W450
W500

W450

W500

W450

W500                                 

U□8PL-00
U□8P3-00
U□85L-00
U□853-00

U□9PL-00
U□9P3-00
U□95L-00
U□953-00

U□7PL-00
U□7P3-00
U□75L-00
U□753-00

U□2PL-00
U□2P3-00
U□25L-00
U□253-00

U□4PL-00
U□4P3-00
U□45L-00
U□453-00

U□0PL-00
U□0P3-00
U□05L-00
U□053-00

U□8PN-00
U□8P4-00
U□85N-00
U□854-00

U□9PN-00
U□9P4-00
U□95N-00
U□954-00

U□7PN-00
U□7P4-00
U□75N-00
U□754-00

U□2PN-00
U□2P4-00
U□25N-00
U□254-00

U□4PN-00
U□4P4-00
U□45N-00
U□454-00

U□0PN-00
U□0P4-00
U□05N-00
U□054-00

U□8P2-00

U□852-00

U□9P2-00

U□952-00

U□7P2-00

U□752-00

U□2P2-00

U□252-00

U□4P2-00

U□452-00

U□0P2-00

U□052-00 

2 2 2 2 2

H436 H436 H700 H700 H850 H1154H436 H436 H700 H700 H850 H1154

H ［高さ］2480/2460/2440/2420/2400/2380mm

D ［奥行］200/250/300/350/400mm
W ［ 幅 ］450/500/600mm

才数計算式

高さ(mm)

※小数点第二以下は四捨五入

 100
× ×

÷奥行(mm)
 100 27

幅(mm)
 100

オプション
・可動棚
・可動帆立
・書類プレート
・配線穴加工
・配線穴加工（1口）
・配線穴加工（2口）
・コンセント取付（2口）

P250
P250
P250
P250
P250
P250

P250

P252

各オプション品番は
取付ける商品の品番に
続いて記載して下さい。

注）

・セミオーダー

注 ) D200/250/300は側板D180mm，D350/400は側板D280mm

H
2480

2380

～

H
2360

2280

～

H
2260

2220

～

H
2180

2020

～

H
2231

H
2200

H
1872

H
2000

H
1760

H
1513

品番□に入る文字

高さ(mm)
・H=2480
・H=2460
・H=2440
・H=2420
・H=2400
・H=2380

Y
X
W
V
U
T

品番

2480 2380
2231
1872
1513

1154
795

436

～
U□8□□-□□ U□9□□-□□ U□7□□-□□ U□2□□-□□ U□4□□-□□ U□0□□-□□
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H2480
H2380

～

W900/1000

クラス1
クラス2
クラス3
クラス4

クラス1
クラス2
クラス3
クラス4

クラス1
クラス2
クラス3
クラス4

D250
・

D300

・
D350

D400

D200

H2480
H2380

～

W700/800

クラス1
クラス2
クラス3
クラス4

クラス1
クラス2
クラス3
クラス4

クラス1
クラス2
クラス3
クラス4

D200

D250
・

D300

・
D350

D400

2 2 2 2 2

116,000
126,000
138,000
145,000

104,000
111,000
121,000
129,000

102,000
109,000
119,000
126,000

88,000
95,000

102,000
109,000

97,000
105,000
115,000
120,000

74,000
79,000
87,000
91,000

130,000
139,000
153,000
161,000

115,000
123,000
134,000
140,000

113,000
120,000
130,000
138,000

97,000
104,000
111,000
117,000

108,000
116,000
126,000
134,000

82,000
88,000
96,000

101,000

143,000
154,000
167,000
175,000

126,000
134,000
145,000
153,000

124,000
132,000
143,000
149,000

105,000
111,000
120,000
128,000

119,000
127,000
138,000
145,000

91,000
96,000

105,000
110,000

W700
W800

W700

W800

W700

W800                                 

U□8QL-00
U□8Q3-00
U□88L-00
U□883-00

U□9QL-00
U□9Q3-00
U□98L-00
U□983-00

U□7QL-00
U□7Q3-00
U□78L-00
U□783-00

U□2QL-00
U□2Q3-00
U□28L-00
U□283-00

U□4QL-00
U□4Q3-00
U□48L-00
U□483-00

U□0QL-00
U□0Q3-00
U□08L-00
U□083-00

U□8QN-00
U□8Q4-00
U□88N-00
U□884-00

U□9QN-00
U□9Q4-00
U□98N-00
U□984-00

U□7QN-00
U□7Q4-00
U□78N-00
U□784-00

U□2QN-00
U□2Q4-00
U□28N-00
U□284-00

U□4QN-00
U□4Q4-00
U□48N-00
U□484-00

U□0QN-00
U□0Q4-00
U□08N-00
U□084-00

U□8Q2-00

U□882-00

U□9Q2-00

U□982-00

U□7Q2-00

U□782-00

U□2Q2-00

U□282-00

U□4Q2-00

U□482-00

U□0Q2-00

U□082-00 

124,000
133,000
145,000
153,000

109,000
117,000
128,000
135,000

107,000
115,000
125,000
132,000

93,000
99,000

107,000
114,000

103,000
110,000
120,000
128,000

77,000
83,000
91,000
97,000

137,000
146,000
160,000
168,000

120,000
128,000
139,000
146,000

118,000
126,000
136,000
144,000

102,000
107,000
116,000
121,000

114,000
121,000
132,000
139,000

86,000
92,000

100,000
106,000

151,000
161,000
174,000
183,000

131,000
139,000
151,000
160,000

129,000
137,000
148,000
157,000

109,000
116,000
125,000
132,000

125,000
133,000
144,000
151,000

94,000
100,000
109,000
115,000

W900
W1000

W900

W1000

W900

W1000

U□8SL-00
U□8S3-00
U□81L-00
U□813-00

U□9SL-00
U□9S3-00
U□91L-00
U□913-00

U□7SL-00
U□7S3-00
U□71L-00
U□713-00

U□2SL-00
U□2S3-00
U□21L-00
U□213-00

U□4SL-00
U□4S3-00
U□41L-00
U□413-00

U□0SL-00
U□0S3-00
U□01L-00
U□013-00

U□8SN-00
U□8S4-00
U□81N-00
U□814-00

U□9SN-00
U□9S4-00
U□91N-00
U□914-00

U□7SN-00
U□7S4-00
U□71N-00
U□714-00

U□2SN-00
U□2S4-00
U□21N-00
U□214-00

U□4SN-00
U□4S4-00
U□41N-00
U□414-00

U□0SN-00
U□0S4-00
U□01N-00
U□014-00

U□8S2-00

U□812-00

U□9S2-00

U□912-00

U□7S2-00

U□712-00

U□2S2-00

U□212-00

U□4S2-00

U□412-00

U□0S2-00

U□012-00 

2 2 2 2 2

H436 H436 H700 H700 H850 H1154 H436 H436 H700 H700 H850 H1154

H ［高さ］2480/2460/2440/2420/2400/2380mm

D ［奥行］200/250/300/350/400mm
W ［ 幅 ］700/800/900/1000mm

才数計算式

高さ(mm)

※小数点第二以下は四捨五入

 100
× ×

÷奥行(mm)
 100 27

幅(mm)
 100

注 ) D200/250/300は側板D180mm，D350/400は側板D280mm

H
2480

2380

～

H
2360

2280

～

H
2260

2220

～

H
2180

2020

～

H
2231

H
2200

H
1872

H
2000

H
1760

H
1513

品番□に入る文字

高さ(mm)
・H=2480
・H=2460
・H=2440
・H=2420
・H=2400
・H=2380

Y
X
W
V
U
T

品番

2480 2380
2231
1872
1513

1154
795

436

～
U□8□□-□□ U□9□□-□□ U□7□□-□□ U□2□□-□□ U□4□□-□□ U□0□□-□□

オプション
・可動棚
・可動帆立
・書類プレート
・配線穴加工
・配線穴加工（1口）
・配線穴加工（2口）
・コンセント取付（2口）

P250
P250
P250
P250
P250
P250

P250

P252

各オプション品番は
取付ける商品の品番に
続いて記載して下さい。

注）

・セミオーダー
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クラス1
クラス2
クラス3
クラス4

クラス1
クラス2
クラス3
クラス4

クラス1
クラス2
クラス3
クラス4

H2480
H2380

～

W1200

D250
・

D300

・
D350

D400

D200 130,000
139,000
153,000
161,000

115,000
123,000
134,000
140,000

113,000
120,000
130,000
138,000

97,000
104,000
111,000
117,000

108,000
116,000
126,000
134,000

82,000
88,000
96,000

101,000

143,000
154,000
167,000
175,000

126,000
134,000
145,000
153,000

124,000
132,000
143,000
149,000

105,000
111,000
120,000
128,000

119,000
127,000
138,000
145,000

91,000
96,000

105,000
110,000

158,000
167,000
182,000
192,000

137,000
145,000
157,000
165,000

135,000
143,000
154,000
163,000

114,000
120,000
129,000
136,000

130,000
138,000
149,000
158,000

98,000
105,000
114,000
119,000

W1200

W1200

W1200

U□822-00 U□922-00 U□722-00 U□222-00 U□422-00 U□022-00

U□82L-00

U□823-00

U□92L-00

U□923-00

U□72L-00

U□723-00

U□22L-00

U□223-00

U□42L-00

U□423-00

U□02L-00

U□023-00

U□82N-00

U□824-00

U□92N-00

U□924-00

U□72N-00

U□724-00

U□22N-00

U□224-00

U□42N-00

U□424-00

U□02N-00

U□024-00

2 2 2 2 2

H436 H436 H700 H700 H850 H1154

H ［高さ］2480/2460/2440/2420/2400/2380mm

D ［奥行］200/250/300/350/400mm
W ［ 幅 ］1200mm

才数計算式

高さ(mm)

※小数点第二以下は四捨五入

 100
× ×

÷奥行(mm)
 100 27

幅(mm)
 100

注 ) D200/250/300は側板D180mm，D350/400は側板D280mm

H
2480

2380

～

H
2360

2280

～

H
2260

2220

～

H
2180

2020

～

H
2231

H
2200

H
1872

H
2000

H
1760

H
1513

品番□に入る文字

高さ(mm)
・H=2480
・H=2460
・H=2440
・H=2420
・H=2400
・H=2380

Y
X
W
V
U
T

品番

2480 2380
2231
1872
1513

1154
795

436

～
U□8□□-□□ U□9□□-□□ U□7□□-□□ U□2□□-□□ U□4□□-□□ U□0□□-□□

オプション
・可動棚
・可動帆立
・書類プレート
・配線穴加工
・配線穴加工（1口）
・配線穴加工（2口）
・コンセント取付（2口）

P250
P250
P250
P250
P250
P250

P250

P252

各オプション品番は
取付ける商品の品番に
続いて記載して下さい。

注）

・セミオーダー
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クラス1
クラス2
クラス3
クラス4

クラス1
クラス2
クラス3
クラス4

クラス1
クラス2
クラス3
クラス4

D200

H2480
H2380

～

W300

クラス1
クラス2
クラス3
クラス4

クラス1
クラス2
クラス3
クラス4

クラス1
クラス2
クラス3
クラス4

D250
・

D300

D250
・

D300

・
D350

D400
・

D350

D400

D200

H2480
H2380

～

W300

D200
D250
D300
D350
D400

W300

ｴﾝﾄﾞｼｪﾙﾌ
棚板

側
板棚板

背板

平面図

D200
D250
D300
D350
D400

W300

ｴﾝﾄﾞｼｪﾙﾌ
棚板

側
板 棚板

背板

平面図

96,000
105,000
116,000
121,000

87,000
95,000

105,000
110,000

85,000
92,000

101,000
107,000

76,000
82,000
90,000
96,000

81,000
88,000
97,000

102,000

61,000
67,000
73,000
78,000

109,000
118,000
130,000
138,000

98,000
106,000
116,000
121,000

96,000
104,000
114,000
119,000

85,000
90,000
99,000

105,000

92,000
99,000

109,000
115,000

70,000
76,000
82,000
87,000

124,000
133,000
145,000
153,000

109,000
117,000
128,000
135,000

107,000
115,000
125,000
132,000

93,000
99,000

107,000
114,000

103,000
110,000
120,000
128,000

77,000
83,000
91,000
97,000

W300

W300

W300

U□83L-09

U□833-09

U□93L-09

U□933-09

U□73L-09

U□733-09

U□23L-09

U□233-09

U□43L-09

U□433-09

U□03L-09

U□033-09

U□83L-90

U□833-90

U□83N-90

U□834-90

U□93L-90

U□933-90

U□93N-90

U□934-90

U□73L-90

U□733-90

U□73N-90

U□734-90

U□23L-90

U□233-90

U□23N-90

U□234-90

U□43L-90

U□433-90

U□43N-90

U□434-90

U□03L-90

U□033-90

U□03N-90

U□034-90

U□83N-09

U□834-09

U□93N-09

U□934-09

U□73N-09

U□734-09

U□23N-09

U□234-09

U□43N-09

U□434-09

U□03N-09

U□034-09

U□832-09 U□932-09 U□732-09 U□232-09 U□432-09 U□032-09W300 U□832-90 U□932-90 U□732-90 U□232-90 U□432-90 U□032-90

2 2 2 2 2

96,000
105,000
116,000
121,000

87,000
95,000

105,000
110,000

85,000
92,000

101,000
107,000

76,000
82,000
90,000
96,000

81,000
88,000
97,000

102,000

61,000
67,000
73,000
78,000

109,000
118,000
130,000
138,000

98,000
106,000
116,000
121,000

96,000
104,000
114,000
119,000

85,000
90,000
99,000

105,000

92,000
99,000

109,000
115,000

70,000
76,000
82,000
87,000

124,000
133,000
145,000
153,000

109,000
117,000
128,000
135,000

107,000
115,000
125,000
132,000

93,000
99,000

107,000
114,000

103,000
110,000
120,000
128,000

77,000
83,000
91,000
97,000

W300

W300

2 2 2 2 2

H436 H436 H700 H700 H850 H1154 H436 H436 H700 H700 H850 H1154

エンドシェルフ（左） エンドシェルフ（右）

H ［高さ］2480/2460/2440/2420/2400/2380mm

D ［奥行］200/250/300/350/400mm
W ［ 幅 ］300mm

才数計算式

高さ(mm)

※小数点第二以下は四捨五入

 100
× ×

÷奥行(mm)
 100 27

幅(mm)
 100

注 ) D200/250/300は側板D180mm，D350/400は側板D280mm

H
2480

2380

～

H
2360

2280

～

H
2260

2220

～

H
2180

2020

～

H
2231

H
2200

H
1872

H
2000

H
1760

H
1513

品番□に入る文字

高さ(mm)
・H=2480
・H=2460
・H=2440
・H=2420
・H=2400
・H=2380

Y
X
W
V
U
T

品番

2480 2380
2231
1872
1513

1154
795

436

～
U□8□□-□□ U□9□□-□□ U□7□□-□□ U□2□□-□□ U□4□□-□□ U□0□□-□□

オプション
・配線穴加工
・配線穴加工（1口）
・配線穴加工（2口）

P250
P250
P250

P252

各オプション品番は
取付ける商品の品番に
続いて記載して下さい。

注）

・セミオーダー
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クラス1
クラス2
クラス3
クラス4

クラス1
クラス2
クラス3
クラス4

クラス1
クラス2
クラス3
クラス4

H2480
H2380

～

クラス1
クラス2
クラス3
クラス4

クラス1
クラス2
クラス3
クラス4

クラス1
クラス2
クラス3
クラス4

D250
・

D300

・
D350

D400

D200

D250
・

D300

・
D350

D400

D200

H2480
H2380

～

39,000
40,000
40,000
40,000

38,000
39,000
39,000
39,000

36,000
36,000
36,000
36,000

33,000
34,000
34,000
34,000

31,000
32,000
32,000
32,000

26,000
26,000
26,000
26,000

40,000
41,000
41,000
41,000

39,000
40,000
40,000
40,000

37,000
37,000
37,000
37,000

36,000
36,000
36,000
36,000

32,000
33,000
33,000
33,000

27,000
27,000
27,000
27,000

42,000
43,000
43,000
43,000

40,000
41,000
41,000
41,000

38,000
39,000
39,000
39,000

37,000
37,000
37,000
37,000

33,000
34,000
34,000
34,000

29,000
30,000
30,000
30,000

U□80L-08

U□803-08

U□90L-08

U□903-08

U□70L-08

U□703-08

U□20L-08

U□203-08

U□40L-08

U□403-08

U□00L-08

U□003-08

U□80L-80

U□803-80

U□80N-80

U□804-80

U□90L-80

U□903-80

U□90N-80

U□904-80

U□70L-80

U□703-80

U□70N-80

U□704-80

U□20L-80

U□203-80

U□20N-80

U□204-80

U□40L-80

U□403-80

U□40N-80

U□404-80

U□00L-80

U□003-80

U□00N-80

U□004-80

U□80N-08

U□804-08

U□90N-08

U□904-08

U□70N-08

U□704-08

U□20N-08

U□204-08

U□40N-08

U□404-08

U□00N-08

U□004-08

U□802-08 U□902-08 U□702-08 U□202-08 U□402-08 U□002-08U□802-80 U□902-80 U□702-80 U□202-80 U□402-80 U□002-80

39,000
40,000
40,000
40,000

38,000
39,000
39,000
39,000

36,000
36,000
36,000
36,000

33,000
34,000
34,000
34,000

31,000
32,000
32,000
32,000

26,000
26,000
26,000
26,000

40,000
41,000
41,000
41,000

39,000
40,000
40,000
40,000

37,000
37,000
37,000
37,000

36,000
36,000
36,000
36,000

32,000
33,000
33,000
33,000

27,000
27,000
27,000
27,000

42,000
43,000
43,000
43,000

40,000
41,000
41,000
41,000

38,000
39,000
39,000
39,000

37,000
37,000
37,000
37,000

33,000
34,000
34,000
34,000

29,000
30,000
30,000
30,000

コーナーパーツ（左） コーナーパーツ（右）

側板

平面図

背板

側
板

棚板

B

棚
板 A 背

板

コーナー
　 パーツ

背板側板

側
板

棚板

B

棚
板A背

板

コーナー
　 パーツ

平面図

H ［高さ］2480/2460/2440/2420/2400/2380mm

D ［奥行］200/250/300/350/400mm
注 ) D200/250/300は側板D180mm，D350/400は側板D280mm

H
2480

2380

～

H
2360

2280

～

H
2260

2220

～

H
2180

2020

～

H
2231

H
2200

H
1872

H
2000

H
1760

H
1513

品番□に入る文字

高さ(mm)
・H=2480
・H=2460
・H=2440
・H=2420
・H=2400
・H=2380

Y
X
W
V
U
T

品番

2480 2380
2231
1872
1513

1154
795

436

～
U□8□□-□□ U□9□□-□□ U□7□□-□□ U□2□□-□□ U□4□□-□□ U□0□□-□□

・コーナーパーツは2つの商品をL型に組合わ
せる場合に使うパーツです。
・商品Aの側面の隙間を覆うパーツですので、
商品Aのサイズに合うものをお選び下さい。
・商品本体の連結穴とコーナーパーツの連結
穴を金物で連結しますが、連結穴のない部分
はコーナーパーツを置くだけとなります。

オプション
・配線穴加工
・配線穴加工（1口）
・配線穴加工（2口）

P250
P250
P250

P252

各オプション品番は
取付ける商品の品番に
続いて記載して下さい。

注）

・セミオーダー

才数
U□8･U□9 U□7･U□2･U□4 U□0

D200～D400

品番

0.7 0.6 0.5
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クラス1
クラス2
クラス3
クラス4

クラス1
クラス2
クラス3
クラス4

クラス1
クラス2
クラス3
クラス4

H2360
H2280

～

W300

クラス1
クラス2
クラス3
クラス4

クラス1
クラス2
クラス3
クラス4

クラス1
クラス2
クラス3
クラス4

H2360
H2280

～

W350/400

D200

D250
・

・

D300

D350

D400

D200

D250
・

・

D300

D350

D400

86,000
95,000

106,000
111,000

99,000
109,000
120,000
128,000

114,000
123,000
135,000
143,000

80,000
87,000
96,000

101,000

91,000
98,000

107,000
114,000

102,000
109,000
119,000
126,000

76,000
83,000
92,000
99,000

87,000
95,000

105,000
110,000

98,000
106,000
116,000
121,000

70,000
76,000
82,000
87,000

77,000
83,000
91,000
97,000

86,000
92,000

100,000
106,000

72,000
79,000
88,000
92,000

83,000
90,000

100,000
106,000

94,000
101,000
111,000
117,000

54,000
60,000
67,000
71,000

63,000
68,000
76,000
80,000

71,000
77,000
84,000
88,000

93,000
101,000
114,000
119,000

107,000
116,000
128,000
135,000

120,000
129,000
143,000
149,000

85,000
92,000

101,000
107,000

96,000
104,000
114,000
119,000

107,000
115,000
125,000
132,000

82,000
89,000
99,000

105,000

93,000
100,000
110,000
116,000

104,000
111,000
121,000
129,000

74,000
79,000
87,000
91,000

82,000
88,000
96,000

101,000

91,000
96,000

105,000
110,000

77,000
84,000
95,000

100,000

88,000
96,000

106,000
111,000

99,000
107,000
117,000
124,000

59,000
64,000
71,000
76,000

66,000
72,000
80,000
84,000

75,000
81,000
88,000
92,000

W300

W300

W300

U□832-00 U□932-00 U□732-00 U□232-00 U□432-00 U□032-00

U□83L-00

U□833-00

U□93L-00

U□933-00

U□73L-00

U□733-00

U□23L-00

U□233-00

U□43L-00

U□433-00

U□03L-00

U□033-00

U□83N-00

U□834-00

U□93N-00

U□934-00

U□73N-00

U□734-00

U□23N-00

U□234-00

U□43N-00

U□434-00

U□03N-00

U□034-00

W350
W400

W350

W400

W350

W400

U□8NL-00
U□8N3-00
U□84L-00
U□843-00

U□9NL-00
U□9N3-00
U□94L-00
U□943-00

U□7NL-00
U□7N3-00
U□74L-00
U□743-00

U□2NL-00
U□2N3-00
U□24L-00
U□243-00

U□4NL-00
U□4N3-00
U□44L-00
U□443-00

U□0NL-00
U□0N3-00
U□04L-00
U□043-00

U□8NN-00
U□8N4-00
U□84N-00
U□844-00

U□9NN-00
U□9N4-00
U□94N-00
U□944-00

U□7NN-00
U□7N4-00
U□74N-00
U□744-00

U□2NN-00
U□2N4-00
U□24N-00
U□244-00

U□4NN-00
U□4N4-00
U□44N-00
U□444-00

U□0NN-00
U□0N4-00
U□04N-00
U□044-00

U□8N2-00

U□842-00

U□9N2-00

U□942-00

U□7N2-00

U□742-00

U□2N2-00

U□242-00

U□4N2-00

U□442-00

U□0N2-00

U□042-00

2 2 2 2 2 2 2 2 2 2

H436 H436 H700 H700 H850 H1154 H436 H436 H700 H700 H850 H1154

H ［高さ］2360/2340/2320/2300/2280mm

D ［奥行］200/250/300/350/400mm
W ［ 幅 ］300/350/400mm

才数計算式

高さ(mm)

※小数点第二以下は四捨五入

 100
× ×

÷奥行(mm)
 100 27

幅(mm)
 100

オプション
・可動棚
・可動帆立
・書類プレート
・配線穴加工
・配線穴加工（1口）
・配線穴加工（2口）
・コンセント取付（2口）

P250
P250
P250
P250
P250
P250

P250

P252

各オプション品番は
取付ける商品の品番に
続いて記載して下さい。

注）

・セミオーダー

注 ) D200/250/300は側板D180mm，D350/400は側板D280mm

H
2480

2380

～

H
2360

2280

～

H
2260

2220

～

H
2180

2020

～

H
2231

H
2200

H
1872

H
2000

H
1760

H
1513

品番□に入る文字

高さ(mm)
・H=2360
・H=2340
・H=2320
・H=2300
・H=2280

7
R
Q
P
O

品番

～ U□8□□-□□ U□9□□-□□ U□7□□-□□ U□2□□-□□ U□4□□-□□ U□0□□-□□

436
3

795
4

1154

1513
5

1872
6

2231 7
2360 2280

H
8
段数

12
06

11
26～

15
10

14
30～

16
60

15
80～

19
24

18
44～
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クラス1
クラス2
クラス3
クラス4

クラス1
クラス2
クラス3
クラス4

クラス1
クラス2
クラス3
クラス4

D200

W600

クラス1
クラス2
クラス3
クラス4

クラス1
クラス2
クラス3
クラス4

クラス1
クラス2
クラス3
クラス4

D250
・

D300

D250
・

D300

・
D350

D400
・

D350

D400

D200

W450/500

H2360
H2280

～ H2360
H2280

～

W600

W600

W600

U□86L-00

U□863-00

U□96L-00

U□963-00

U□76L-00

U□763-00

U□26L-00

U□263-00

U□46L-00

U□463-00

U□06L-00

U□063-00

U□86N-00

U□864-00

U□96N-00

U□964-00

U□76N-00

U□764-00

U□26N-00

U□264-00

U□46N-00

U□464-00

U□06N-00

U□064-00

U□862-00 U□962-00 U□762-00 U□262-00 U□462-00 U□062-00

2 2 2 2 2

W450
W500

W450

W500

W450

W500                                 

U□8PL-00
U□8P3-00
U□85L-00
U□853-00

U□9PL-00
U□9P3-00
U□95L-00
U□953-00

U□7PL-00
U□7P3-00
U□75L-00
U□753-00

U□2PL-00
U□2P3-00
U□25L-00
U□253-00

U□4PL-00
U□4P3-00
U□45L-00
U□453-00

U□0PL-00
U□0P3-00
U□05L-00
U□053-00

U□8PN-00
U□8P4-00
U□85N-00
U□854-00

U□9PN-00
U□9P4-00
U□95N-00
U□954-00

U□7PN-00
U□7P4-00
U□75N-00
U□754-00

U□2PN-00
U□2P4-00
U□25N-00
U□254-00

U□4PN-00
U□4P4-00
U□45N-00
U□454-00

U□0PN-00
U□0P4-00
U□05N-00
U□054-00

U□8P2-00

U□852-00

U□9P2-00

U□952-00

U□7P2-00

U□752-00

U□2P2-00

U□252-00

U□4P2-00

U□452-00

U□0P2-00

U□052-00 

2 2 2 2 2

99,000
109,000
120,000
128,000

114,000
123,000
135,000
143,000

127,000
137,000
149,000
158,000

91,000
98,000

107,000
114,000

102,000
109,000
119,000
126,000

113,000
120,000
130,000
138,000

87,000
95,000

105,000
110,000

98,000
106,000
116,000
121,000

109,000
117,000
128,000
135,000

77,000
83,000
91,000
97,000

86,000
92,000

100,000
106,000

94,000
100,000
109,000
115,000

83,000
90,000

100,000
106,000

94,000
101,000
111,000
117,000

105,000
112,000
124,000
130,000

63,000
68,000
76,000
80,000

71,000
77,000
84,000
88,000

80,000
84,000
92,000
99,000

107,000
116,000
128,000
135,000

120,000
129,000
143,000
149,000

135,000
144,000
157,000
165,000

96,000
104,000
114,000
119,000

107,000
115,000
125,000
132,000

118,000
126,000
136,000
144,000

93,000
100,000
110,000
116,000

104,000
111,000
121,000
129,000

115,000
123,000
134,000
140,000

82,000
88,000
96,000

101,000

91,000
96,000

105,000
110,000

98,000
105,000
114,000
119,000

88,000
96,000

106,000
111,000

99,000
107,000
117,000
124,000

110,000
118,000
129,000
136,000

66,000
72,000
80,000
84,000

75,000
81,000
88,000
92,000

83,000
89,000
97,000

102,000

H436 H436 H700 H700 H850 H1154H436 H436 H700 H700 H850 H1154

H ［高さ］2360/2340/2320/2300/2280mm

D ［奥行］200/250/300/350/400mm
W ［ 幅 ］450/500/600mm

才数計算式

高さ(mm)

※小数点第二以下は四捨五入

 100
× ×

÷奥行(mm)
 100 27

幅(mm)
 100

オプション
・可動棚
・可動帆立
・書類プレート
・配線穴加工
・配線穴加工（1口）
・配線穴加工（2口）
・コンセント取付（2口）

P250
P250
P250
P250
P250
P250

P250

P252

各オプション品番は
取付ける商品の品番に
続いて記載して下さい。

注）

・セミオーダー

注 ) D200/250/300は側板D180mm，D350/400は側板D280mm

H
2260

2220

～

H
2180

2020

～

H
2231

H
2200

H
1872

H
2000

H
1760

H
1513

～ U□8□□-□□ U□9□□-□□ U□7□□-□□ U□2□□-□□ U□4□□-□□ U□0□□-□□

436
3

795
4

1154

1513
5

1872
6

2231 7
2360 2280

H
8
段数

12
06

11
26～

15
10

14
30～

16
60

15
80～

19
24

18
44～

品番□に入る文字

高さ(mm)
・H=2360
・H=2340
・H=2320
・H=2300
・H=2280

7
R
Q
P
O

品番
H

2480

2380

～

H
2360

2280

～



94

クラス1
クラス2
クラス3
クラス4

クラス1
クラス2
クラス3
クラス4

クラス1
クラス2
クラス3
クラス4

D200

W900/1000

クラス1
クラス2
クラス3
クラス4

クラス1
クラス2
クラス3
クラス4

クラス1
クラス2
クラス3
クラス4

D250
・

D300

D250
・

D300

・
D350

D400
・

D350

D400

D200

W700/800

H2360
H2280

～ H2360
H2280

～

W1000

2 2 2 2 2

W700

W800

U□8QL-00
U□8Q3-00
U□88L-00
U□883-00

U□9QL-00
U□9Q3-00
U□98L-00
U□983-00

U□7QL-00
U□7Q3-00
U□78L-00
U□783-00

U□2QL-00
U□2Q3-00
U□28L-00
U□283-00

U□4QL-00
U□4Q3-00
U□48L-00
U□483-00

U□0QL-00
U□0Q3-00
U□08L-00
U□083-00

W900

W1000

U□8SL-00
U□8S3-00
U□81L-00
U□813-00

U□9SL-00
U□9S3-00
U□91L-00
U□913-00

U□7SL-00
U□7S3-00
U□71L-00
U□713-00

U□2SL-00
U□2S3-00
U□21L-00
U□213-00

U□4SL-00
U□4S3-00
U□41L-00
U□413-00

U□0SL-00
U□0S3-00
U□01L-00
U□013-00

W700

W800                                 

U□8QN-00
U□8Q4-00
U□88N-00
U□884-00

U□9QN-00
U□9Q4-00
U□98N-00
U□984-00

U□7QN-00
U□7Q4-00
U□78N-00
U□784-00

U□2QN-00
U□2Q4-00
U□28N-00
U□284-00

U□4QN-00
U□4Q4-00
U□48N-00
U□484-00

U□0QN-00
U□0Q4-00
U□08N-00
U□084-00

W900 U□8SN-00
U□8S4-00
U□81N-00
U□814-00

U□9SN-00
U□9S4-00
U□91N-00
U□914-00

U□7SN-00
U□7S4-00
U□71N-00
U□714-00

U□2SN-00
U□2S4-00
U□21N-00
U□214-00

U□4SN-00
U□4S4-00
U□41N-00
U□414-00

U□0SN-00
U□0S4-00
U□01N-00
U□014-00

W700
W800

U□8Q2-00

U□882-00

U□9Q2-00

U□982-00

U□7Q2-00

U□782-00

U□2Q2-00

U□282-00

U□4Q2-00

U□482-00

U□0Q2-00

U□082-00 

W900
W1000

U□8S2-00

U□812-00

U□9S2-00

U□912-00

U□7S2-00

U□712-00

U□2S2-00

U□212-00

U□4S2-00

U□412-00

U□0S2-00

U□012-00 

2 2 2 2 2

114,000
123,000
135,000
143,000

127,000
137,000
149,000
158,000

141,000
151,000
164,000
173,000

102,000
109,000
119,000
126,000

113,000
120,000
130,000
138,000

124,000
132,000
143,000
149,000

98,000
106,000
116,000
121,000

109,000
117,000
128,000
135,000

120,000
128,000
139,000
146,000

86,000
92,000

100,000
106,000

94,000
100,000
109,000
115,000

103,000
109,000
117,000
124,000

94,000
101,000
111,000
117,000

105,000
112,000
124,000
130,000

116,000
124,000
135,000
143,000

71,000
77,000
84,000
88,000

80,000
84,000
92,000
99,000

87,000
93,000

101,000
107,000

120,000
129,000
143,000
149,000

135,000
144,000
157,000
165,000

148,000
157,000
172,000
180,000

107,000
115,000
125,000
132,000

118,000
126,000
136,000
144,000

129,000
137,000
148,000
157,000

104,000
111,000
121,000
129,000

115,000
123,000
134,000
140,000

126,000
134,000
145,000
153,000

91,000
96,000

105,000
110,000

98,000
105,000
114,000
119,000

107,000
112,000
121,000
129,000

99,000
107,000
117,000
124,000

110,000
118,000
129,000
136,000

121,000
129,000
140,000
148,000

75,000
81,000
88,000
92,000

83,000
89,000
97,000

102,000

92,000
98,000

106,000
111,000

H436 H436 H700 H700 H850 H1154 H436 H436 H700 H700 H850 H1154

H ［高さ］2360/2340/2320/2300/2280mm

D ［奥行］200/250/300/350/400mm
W ［ 幅 ］700/800/900/1000mm

才数計算式

高さ(mm)

※小数点第二以下は四捨五入

 100
× ×

÷奥行(mm)
 100 27

幅(mm)
 100

注 ) D200/250/300は側板D180mm，D350/400は側板D280mm

H
2260

2220

～

H
2180

2020

～

H
2231

H
2200

H
1872

H
2000

H
1760

H
1513

品番□に入る文字

高さ(mm)
・H=2360
・H=2340
・H=2320
・H=2300
・H=2280

7
R
Q
P
O

品番
H

2480

2380

～

H
2360

2280

～

オプション
・可動棚
・可動帆立
・書類プレート
・配線穴加工
・配線穴加工（1口）
・配線穴加工（2口）
・コンセント取付（2口）

P250
P250
P250
P250
P250
P250

P250

P252

各オプション品番は
取付ける商品の品番に
続いて記載して下さい。

注）

・セミオーダー

～ U□8□□-□□ U□9□□-□□ U□7□□-□□ U□2□□-□□ U□4□□-□□ U□0□□-□□

436
3

795
4

1154

1513
5

1872
6

2231 7
2360 2280

H
8
段数

12
06

11
26～

15
10

14
30～

16
60

15
80～

19
24

18
44～
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クラス1
クラス2
クラス3
クラス4

クラス1
クラス2
クラス3
クラス4

クラス1
クラス2
クラス3
クラス4

D250
・

D300

・
D350

D400

D200

W1200

H2360
H2280

～

W1200
U□82L-00

U□823-00

U□92L-00

U□923-00

U□72L-00

U□723-00

U□22L-00

U□223-00

U□42L-00

U□423-00

U□02L-00

U□023-00

W1200
U□82N-00

U□824-00

U□92N-00

U□924-00

U□72N-00

U□724-00

U□22N-00

U□224-00

U□42N-00

U□424-00

U□02N-00

U□024-00

W1200 U□822-00 U□922-00 U□722-00 U□222-00 U□422-00 U□022-00 

2 2 2 2 2

127,000
137,000
149,000
158,000

141,000
151,000
164,000
173,000

154,000
165,000
179,000
189,000

113,000
120,000
130,000
138,000

124,000
132,000
143,000
149,000

135,000
143,000
154,000
163,000

109,000
117,000
128,000
135,000

120,000
128,000
139,000
146,000

131,000
139,000
151,000
160,000

94,000
100,000
109,000
115,000

103,000
109,000
117,000
124,000

110,000
117,000
126,000
134,000

105,000
112,000
124,000
130,000

116,000
124,000
135,000
143,000

127,000
135,000
146,000
154,000

80,000
84,000
92,000
99,000

87,000
93,000

101,000
107,000

96,000
101,000
110,000
116,000

H436 H436 H700 H850 H1154H700

H ［高さ］2360/2340/2320/2300/2280mm

D ［奥行］200/250/300/350/400mm
W ［ 幅 ］1200mm

才数計算式

高さ(mm)

※小数点第二以下は四捨五入

 100
× ×

÷奥行(mm)
 100 27

幅(mm)
 100

注 ) D200/250/300は側板D180mm，D350/400は側板D280mm

H
2260

2220

～

H
2180

2020

～

H
2231

H
2200

H
1872

H
2000

H
1760

H
1513

品番□に入る文字

高さ(mm)
・H=2360
・H=2340
・H=2320
・H=2300
・H=2280

7
R
Q
P
O

品番
H

2480

2380

～

H
2360

2280

～

オプション
・可動棚
・可動帆立
・書類プレート
・配線穴加工
・配線穴加工（1口）
・配線穴加工（2口）
・コンセント取付（2口）

P250
P250
P250
P250
P250
P250

P250

P252

各オプション品番は
取付ける商品の品番に
続いて記載して下さい。

注）

・セミオーダー

～ U□8□□-□□ U□9□□-□□ U□7□□-□□ U□2□□-□□ U□4□□-□□ U□0□□-□□

436
3

795
4

1154

1513
5

1872
6

2231 7
2360 2280

H
8
段数

12
06

11
26～

15
10

14
30～

16
60

15
80～

19
24

18
44～



98

クラス1
クラス2
クラス3
クラス4

クラス1
クラス2
クラス3
クラス4

クラス1
クラス2
クラス3
クラス4

D200

W300

D250
・

D300

・
D350

D400

H2360
H2280

～

クラス1
クラス2
クラス3
クラス4

クラス1
クラス2
クラス3
クラス4

クラス1
クラス2
クラス3
クラス4

D200

W300

D250
・

D300

・
D350

D400

H2360
H2280

～

エンドシェルフ（左）

D200
D250
D300
D350
D400

W300

ｴﾝﾄﾞｼｪﾙﾌ
棚板

側
板 棚板

背板

平面図

エンドシェルフ（右）

D200
D250
D300
D350
D400

W300

ｴﾝﾄﾞｼｪﾙﾌ
棚板

側
板棚板

背板

平面図

W300

W300

W300

U□83L-09

U□833-09

U□93L-09

U□933-09

U□73L-09

U□733-09

U□23L-09

U□233-09

U□43L-09

U□433-09

U□03L-09

U□033-09

U□83N-09

U□834-09

U□93N-09

U□934-09

U□73N-09

U□734-09

U□23N-09

U□234-09

U□43N-09

U□434-09

U□03N-09

U□034-09

U□832-09 U□932-09 U□732-09 U□232-09 U□432-09 U□032-09

2 2 2 2 2

93,000
101,000
114,000
119,000

107,000
116,000
128,000
135,000

120,000
129,000
143,000
149,000

85,000
92,000

101,000
107,000

96,000
104,000
114,000
119,000

107,000
115,000
125,000
132,000

82,000
89,000
99,000

105,000

93,000
100,000
110,000
116,000

104,000
111,000
121,000
129,000

74,000
79,000
87,000
91,000

82,000
88,000
96,000

101,000

91,000
96,000

105,000
110,000

77,000
84,000
95,000

100,000

88,000
96,000

106,000
111,000

99,000
107,000
117,000
124,000

59,000
64,000
71,000
76,000

66,000
72,000
80,000
84,000

75,000
81,000
88,000
92,000

W300

W300

W300

U□83L-90

U□833-90

U□93L-90

U□933-90

U□73L-90

U□733-90

U□23L-90

U□233-90

U□43L-90

U□433-90

U□03L-90

U□033-90

U□83N-90

U□834-90

U□93N-90

U□934-90

U□73N-90

U□734-90

U□23N-90

U□234-90

U□43N-90

U□434-90

U□03N-90

U□034-90

U□832-90 U□932-90 U□732-90 U□232-90 U□432-90 U□032-90

2 2 2 2 2

93,000
101,000
114,000
119,000

107,000
116,000
128,000
135,000

120,000
129,000
143,000
149,000

85,000
92,000

101,000
107,000

96,000
104,000
114,000
119,000

107,000
115,000
125,000
132,000

82,000
89,000
99,000

105,000

93,000
100,000
110,000
116,000

104,000
111,000
121,000
129,000

74,000
79,000
87,000
91,000

82,000
88,000
96,000

101,000

91,000
96,000

105,000
110,000

77,000
84,000
95,000

100,000

88,000
96,000

106,000
111,000

99,000
107,000
117,000
124,000

59,000
64,000
71,000
76,000

66,000
72,000
80,000
84,000

75,000
81,000
88,000
92,000

H436 H436 H700 H700 H850 H1154 H436 H436 H700 H700 H850 H1154

H ［高さ］2360/2340/2320/2300/2280mm

D ［奥行］200/250/300/350/400mm
W ［ 幅 ］300mm

才数計算式

高さ(mm)

※小数点第二以下は四捨五入

 100
× ×

÷奥行(mm)
 100 27

幅(mm)
 100

オプション
・配線穴加工
・配線穴加工（1口）
・配線穴加工（2口）
・コンセント取付（2口）

P250
P250
P250

P250

P252

各オプション品番は
取付ける商品の品番に
続いて記載して下さい。

注）

・セミオーダー

～ U□8□□-□□ U□9□□-□□ U□7□□-□□ U□2□□-□□ U□4□□-□□ U□0□□-□□

436
3

795
4

1154

1513
5

1872
6

2231 7
2360 2280

H
8
段数

12
06

11
26～

15
10

14
30～

16
60

15
80～

19
24

18
44～

注 ) D200/250/300は側板D180mm，D350/400は側板D280mm

H
2260

2220

～

H
2180

2020

～

H
2231

H
2200

H
1872

H
2000

H
1760

H
1513

品番□に入る文字

高さ(mm)
・H=2360
・H=2340
・H=2320
・H=2300 
・H=2280

7
R
Q
P
O

品番
H

2480

2380

～

H
2360

2280

～



100

クラス1
クラス2
クラス3
クラス4

クラス1
クラス2
クラス3
クラス4

クラス1
クラス2
クラス3
クラス4

D200

D250
・

D300

・
D350

D400

H2360
H2280

～

クラス1
クラス2
クラス3
クラス4

クラス1
クラス2
クラス3
クラス4

クラス1
クラス2
クラス3
クラス4

D200

D250
・

D300

・
D350

D400

H2360
H2280

～

コーナーパーツ（左） コーナーパーツ（右）

側板

平面図

背板

側
板

棚板

B

棚
板 A 背

板

コーナー
　 パーツ

背板側板

側
板

棚板

B

棚
板A背

板

コーナー
　 パーツ

平面図

U□80L-08

U□803-08

U□90L-08

U□903-08

U□70L-08

U□703-08

U□20L-08

U□203-08

U□40L-08

U□403-08

U□00L-08

U□003-08

U□80N-08

U□804-08

U□90N-08

U□904-08

U□70N-08

U□704-08

U□20N-08

U□204-08

U□40N-08

U□404-08

U□00N-08

U□004-08

U□802-08 U□902-08 U□702-08 U□202-08 U□402-08 U□002-08

37,000
37,000
37,000
37,000

38,000
39,000
39,000
39,000

39,000
40,000
40,000
40,000

36,000
36,000
36,000
36,000

37,000
37,000
37,000
37,000

38,000
39,000
39,000
39,000

32,000
33,000
33,000
33,000

33,000
34,000
34,000
34,000

36,000
36,000
36,000
36,000

31,000
32,000
32,000
32,000

32,000
33,000
33,000
33,000

33,000
34,000
34,000
34,000

29,000
30,000
30,000
30,000

30,000
31,000
31,000
31,000

31,000
32,000
32,000
32,000

24,000
24,000
24,000
24,000

25,000
25,000
25,000
25,000

26,000
26,000
26,000
26,000

U□80L-80

U□803-80

U□90L-80

U□903-80

U□70L-80

U□703-80

U□20L-80

U□203-80

U□40L-80

U□403-80

U□00L-80

U□003-80

U□80N-80

U□804-80

U□90N-80

U□904-80

U□70N-80

U□704-80

U□20N-80

U□204-80

U□40N-80

U□404-80

U□00N-80

U□004-80

U□802-80 U□902-80 U□702-80 U□202-80 U□402-80 U□002-80

37,000
37,000
37,000
37,000

38,000
39,000
39,000
39,000

39,000
40,000
40,000
40,000

36,000
36,000
36,000
36,000

37,000
37,000
37,000
37,000

38,000
39,000
39,000
39,000

32,000
33,000
33,000
33,000

33,000
34,000
34,000
34,000

36,000
36,000
36,000
36,000

31,000
32,000
32,000
32,000

32,000
33,000
33,000
33,000

33,000
34,000
34,000
34,000

29,000
30,000
30,000
30,000

30,000
31,000
31,000
31,000

31,000
32,000
32,000
32,000

24,000
24,000
24,000
24,000

25,000
25,000
25,000
25,000

26,000
26,000
26,000
26,000

品  番
価格帯

品  番
価格帯

品  番

価格帯

品  番

価格帯

品  番

価格帯

品  番

価格帯

H ［高さ］2360/2340/2320/2300/2280mm

D ［奥行］200/250/300/350/400mm
注 ) D200/250/300は側板D180mm，D350/400は側板D280mm

H
2260

2220

～

H
2180

2020

～

H
2231

H
2200

H
1872

H
2000

H
1760

H
1513

～ U□8□□-□□ U□9□□-□□ U□7□□-□□ U□2□□-□□ U□4□□-□□ U□0□□-□□

436
3

795
4

1154

1513
5

1872
6

2231 7
2360 2280

H
8
段数

12
06

11
26～

15
10

14
30～

16
60

15
80～

19
24

18
44～

品番□に入る文字

高さ(mm)
・H=2360
・H=2340
・H=2320
・H=2300 
・H=2280

7
R
Q
P
O

品番
H

2480

2380

～

H
2360

2280

～

オプション
・配線穴加工
・配線穴加工（1口）
・配線穴加工（2口）

P250
P250
P250

P252

各オプション品番は
取付ける商品の品番に
続いて記載して下さい。

注）

・セミオーダー

才数
U□8･U□9 U□7･U□2･U□4 U□0

D200～D400

品番

0.6 0.5 0.4

・コーナーパーツは2つの商品をL型に組合わ
せる場合に使うパーツです。
・商品Aの側面の隙間を覆うパーツですので、
商品Aのサイズに合うものをお選び下さい。
・商品本体の連結穴とコーナーパーツの連結
穴を金物で連結しますが、連結穴のない部分
はコーナーパーツを置くだけとなります。



102

クラス1
クラス2
クラス3
クラス4

クラス1
クラス2
クラス3
クラス4

クラス1
クラス2
クラス3
クラス4

D200

W300

クラス1
クラス2
クラス3
クラス4

クラス1
クラス2
クラス3
クラス4

クラス1
クラス2
クラス3
クラス4

D250
・

D300

D250
・

D300

・
D350

D400
・

D350

D400

D200

W350/400

H2260
H2220

～H2260
H2220

～

W300

W300

W300

U□83L-00

U□833-00

U□93L-00

U□933-00

U□73L-00

U□733-00

U□23L-00

U□233-00

U□43L-00

U□433-00

U□03L-00

U□033-00

U□83N-00

U□834-00

U□93N-00

U□934-00

U□73N-00

U□734-00

U□23N-00

U□234-00

U□43N-00

U□434-00

U□03N-00

U□034-00

U□832-00 U□932-00 U□732-00 U□232-00 U□432-00 U□032-00

2 2 2 2 2

W350
W400

W350

W400

W350

W400

U□8NL-00
U□8N3-00

U□9NL-00
U□9N3-00

U□7NL-00
U□7N3-00

U□2NL-00
U□2N3-00

U□4NL-00
U□4N3-00

U□0NL-00
U□0N3-00

U□84L-00
U□843-00

U□94L-00
U□943-00

U□74L-00
U□743-00

U□24L-00
U□243-00

U□44L-00
U□443-00

U□04L-00
U□043-00

U□8NN-00
U□8N4-00

U□9NN-00
U□9N4-00

U□7NN-00
U□7N4-00

U□2NN-00
U□2N4-00

U□4NN-00
U□4N4-00

U□0NN-00
U□0N4-00

U□84N-00
U□844-00

U□94N-00
U□944-00

U□74N-00
U□744-00

U□24N-00
U□244-00

U□44N-00
U□444-00

U□04N-00
U□044-00

U□8N2-00 U□9N2-00 U□7N2-00 U□2N2-00 U□4N2-00 U□0N2-00 

U□842-00 U□942-00 U□742-00 U□242-00 U□442-00 U□042-00 

2 2 2 2 2

93,000
101,000
114,000
119,000

107,000
116,000
128,000
135,000

120,000
129,000
143,000
149,000

85,000
92,000

101,000
107,000

96,000
104,000
114,000
119,000

107,000
115,000
125,000
132,000

82,000
89,000
99,000

105,000

93,000
100,000
110,000
116,000

104,000
111,000
121,000
129,000

74,000
79,000
87,000
91,000

82,000
88,000
96,000

101,000

91,000
96,000

105,000
110,000

77,000
84,000
95,000

100,000

88,000
96,000

106,000
111,000

99,000
107,000
117,000
124,000

59,000
64,000
71,000
76,000

66,000
72,000
80,000
84,000

75,000
81,000
88,000
92,000

86,000
95,000

106,000
111,000

99,000
109,000
120,000
128,000

114,000
123,000
135,000
143,000

80,000
87,000
96,000

101,000

91,000
98,000

107,000
114,000

102,000
109,000
119,000
126,000

76,000
83,000
92,000
99,000

87,000
95,000

105,000
110,000

98,000
106,000
116,000
121,000

70,000
76,000
82,000
87,000

77,000
83,000
91,000
97,000

86,000
92,000

100,000
106,000

72,000
79,000
88,000
92,000

83,000
90,000

100,000
106,000

94,000
101,000
111,000
117,000

54,000
60,000
67,000
71,000

63,000
68,000
76,000
80,000

71,000
77,000
84,000
88,000

H436 H436 H700 H700 H850 H1154 H436 H436 H700 H700 H850 H1154

H ［高さ］2260/2240/2220mm

D ［奥行］200/250/300/350/400mm
W ［ 幅 ］300/350/400mm

オプション

才数計算式

・可動棚
・可動帆立
・書類プレート
・配線穴加工
・配線穴加工（1口）
・配線穴加工（2口）
・コンセント取付（2口）

P250

高さ(mm)

※小数点第二以下は四捨五入

 100
× ×

÷

P250
P250
P250
P250
P250

P250

P252

奥行(mm)
 100 27

幅(mm)
 100

各オプション品番は
取付ける商品の品番に
続いて記載して下さい。

注）

・セミオーダー

注 ) D200/250/300は側板D180mm，D350/400は側板D280mm

H
2260

2220

～

H
2180

2020

～

H
2231

H
2200

H
1872

H
2000

H
1760

H
1513

～
U□8□□-□□ U□9□□-□□ U□7□□-□□ U□2□□-□□ U□4□□-□□ U□0□□-□□

436
3

795
4

1154

1513
5

1872
6
7

2260 2220
H

8
段数

11
06

10
66～

14
10

13
70～

15
60

15
20～

18
24

17
84～

品番□に入る文字

高さ(mm)
・H=2260
・H=2240
・H=2220

N
M
L

品番
H

2480

2380

～

H
2360

2280

～



104

クラス1
クラス2
クラス3
クラス4

クラス1
クラス2
クラス3
クラス4

クラス1
クラス2
クラス3
クラス4

D200

W600

クラス1
クラス2
クラス3
クラス4

クラス1
クラス2
クラス3
クラス4

クラス1
クラス2
クラス3
クラス4

D250
・

D300

D250
・

D300

・
D350

D400
・

D350

D400

D200

W450/500

H2260
H2220

～ H2260
H2220

～

W600

W600

W600

U□86L-00

U□863-00

U□96L-00

U□963-00

U□76L-00

U□763-00

U□26L-00

U□263-00

U□46L-00

U□463-00

U□06L-00

U□063-00

U□86N-00

U□864-00

U□96N-00

U□964-00

U□76N-00

U□764-00

U□26N-00

U□264-00

U□46N-00

U□464-00

U□06N-00

U□064-00

U□862-00 U□962-00 U□762-00 U□262-00 U□462-00 U□062-00

2 2 2 2 2

W450
W500

W450

W500

W450

W500

U□8PL-00
U□8P3-00

U□9PL-00
U□9P3-00

U□7PL-00
U□7P3-00

U□2PL-00
U□2P3-00

U□4PL-00
U□4P3-00

U□0PL-00
U□0P3-00

U□85L-00
U□853-00

U□95L-00
U□953-00

U□75L-00
U□753-00

U□25L-00
U□253-00

U□45L-00
U□453-00

U□05L-00
U□053-00

U□8PN-00
U□8P4-00

U□9PN-00
U□9P4-00

U□7PN-00
U□7P4-00

U□2PN-00
U□2P4-00

U□4PN-00
U□4P4-00

U□0PN-00
U□0P4-00

U□85N-00
U□854-00

U□95N-00
U□954-00

U□75N-00
U□754-00

U□25N-00
U□254-00

U□45N-00
U□454-00

U□05N-00
U□054-00

U□8P2-00 U□9P2-00 U□7P2-00 U□2P2-00 U□4P2-00 U□0P2-00 

U□852-00 U□952-00 U□752-00 U□252-00 U□452-00 U□052-00 

2 2 2 2 2

99,000
109,000
120,000
128,000

114,000
123,000
135,000
143,000

127,000
137,000
149,000
158,000

91,000
98,000

107,000
114,000

102,000
109,000
119,000
126,000

113,000
120,000
130,000
138,000

87,000
95,000

105,000
110,000

98,000
106,000
116,000
121,000

109,000
117,000
128,000
135,000

77,000
83,000
91,000
97,000

86,000
92,000

100,000
106,000

94,000
100,000
109,000
115,000

83,000
90,000

100,000
106,000

94,000
101,000
111,000
117,000

105,000
112,000
124,000
130,000

63,000
68,000
76,000
80,000

71,000
77,000
84,000
88,000

80,000
84,000
92,000
99,000

107,000
116,000
128,000
135,000

120,000
129,000
143,000
149,000

135,000
144,000
157,000
165,000

96,000
104,000
114,000
119,000

107,000
115,000
125,000
132,000

118,000
126,000
136,000
144,000

93,000
100,000
110,000
116,000

104,000
111,000
121,000
129,000

115,000
123,000
134,000
140,000

82,000
88,000
96,000

101,000

91,000
96,000

105,000
110,000

98,000
105,000
114,000
119,000

88,000
96,000

106,000
111,000

99,000
107,000
117,000
124,000

110,000
118,000
129,000
136,000

66,000
72,000
80,000
84,000

75,000
81,000
88,000
92,000

83,000
89,000
97,000

102,000

H436 H436 H700 H700 H850 H1154H436 H436 H700 H700 H850 H1154

H ［高さ］2260/2240/2220mm

D ［奥行］200/250/300/350/400mm
W ［ 幅 ］450/500/600mm

才数計算式

高さ(mm)

※小数点第二以下は四捨五入

 100
× ×

÷奥行(mm)
 100 27

幅(mm)
 100

注 ) D200/250/300は側板D180mm，D350/400は側板D280mm

H
2260

2220

～

H
2180

2020

～

H
2231

H
2200

H
1872

H
2000

H
1760

H
1513

～
U□8□□-□□ U□9□□-□□ U□7□□-□□ U□2□□-□□ U□4□□-□□ U□0□□-□□

436
3

795
4

1154

1513
5

1872
6
7

2260 2220
H

8
段数

11
06

10
66～

14
10

13
70～

15
60

15
20～

18
24

17
84～

品番□に入る文字

高さ(mm)
・H=2260
・H=2240
・H=2220

N
M
L

品番
H

2480

2380

～

H
2360

2280

～

オプション
・可動棚
・可動帆立
・書類プレート
・配線穴加工
・配線穴加工（1口）
・配線穴加工（2口）
・コンセント取付（2口）

P250
P250
P250
P250
P250
P250

P250

P252

各オプション品番は
取付ける商品の品番に
続いて記載して下さい。

注）

・セミオーダー
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クラス1
クラス2
クラス3
クラス4

クラス1
クラス2
クラス3
クラス4

クラス1
クラス2
クラス3
クラス4

D200

W900/1000

クラス1
クラス2
クラス3
クラス4

クラス1
クラス2
クラス3
クラス4

クラス1
クラス2
クラス3
クラス4

D250
・

D300

D250
・

D300

・
D350

D400
・

D350

D400

D200

W700/800

H2260
H2220

～ H2260
H2220

～

W900
W1000

W900

W1000

W900

W1000

U□8SL-00
U□8S3-00

U□9SL-00
U□9S3-00

U□7SL-00
U□7S3-00

U□2SL-00
U□2S3-00

U□4SL-00
U□4S3-00

U□0SL-00
U□0S3-00

U□81L-00
U□813-00

U□91L-00
U□913-00

U□71L-00
U□713-00

U□21L-00
U□213-00

U□41L-00
U□413-00

U□01L-00
U□013-00

U□8SN-00
U□8S4-00

U□9SN-00
U□9S4-00

U□7SN-00
U□7S4-00

U□2SN-00
U□2S4-00

U□4SN-00
U□4S4-00

U□0SN-00
U□0S4-00

U□81N-00
U□814-00

U□91N-00
U□914-00

U□71N-00
U□714-00

U□21N-00
U□214-00

U□41N-00
U□414-00

U□01N-00
U□014-00

U□8S2-00 U□9S2-00 U□7S2-00 U□2S2-00 U□4S2-00 U□0S2-00

U□812-00 U□912-00 U□712-00 U□212-00 U□412-00 U□012-00

2 2 2 2 2

W700
W800

W700

W800

W700

W800

U□8QL-00
U□8Q3-00

U□9QL-00
U□9Q3-00

U□7QL-00
U□7Q3-00

U□2QL-00
U□2Q3-00

U□4QL-00
U□4Q3-00

U□0QL-00
U□0Q3-00

U□88L-00
U□883-00

U□98L-00
U□983-00

U□78L-00
U□783-00

U□28L-00
U□283-00

U□48L-00
U□483-00

U□08L-00
U□083-00

U□8QN-00
U□8Q4-00

U□9QN-00
U□9Q4-00

U□7QN-00
U□7Q4-00

U□2QN-00
U□2Q4-00

U□4QN-00
U□4Q4-00

U□0QN-00
U□0Q4-00

U□88N-00
U□884-00

U□98N-00
U□984-00

U□78N-00
U□784-00

U□28N-00
U□284-00

U□48N-00
U□484-00

U□08N-00
U□084-00

U□8Q2-00 U□9Q2-00 U□7Q2-00 U□2Q2-00 U□4Q2-00 U□0Q2-00 

U□882-00 U□982-00 U□782-00 U□282-00 U□482-00 U□082-00 

2 2 2 2 2

114,000
123,000
135,000
143,000

127,000
137,000
149,000
158,000

141,000
151,000
164,000
173,000

102,000
109,000
119,000
126,000

113,000
120,000
130,000
138,000

124,000
132,000
143,000
149,000

98,000
106,000
116,000
121,000

109,000
117,000
128,000
135,000

120,000
128,000
139,000
146,000

86,000
92,000

100,000
106,000

94,000
100,000
109,000
115,000

103,000
109,000
117,000
124,000

94,000
101,000
111,000
117,000

105,000
112,000
124,000
130,000

116,000
124,000
135,000
143,000

71,000
77,000
84,000
88,000

80,000
84,000
92,000
99,000

87,000
93,000

101,000
107,000

120,000
129,000
143,000
149,000

135,000
144,000
157,000
165,000

148,000
157,000
172,000
180,000

107,000
115,000
125,000
132,000

118,000
126,000
136,000
144,000

129,000
137,000
148,000
157,000

104,000
111,000
121,000
129,000

115,000
123,000
134,000
140,000

126,000
134,000
145,000
153,000

91,000
96,000

105,000
110,000

98,000
105,000
114,000
119,000

107,000
112,000
121,000
129,000

99,000
107,000
117,000
124,000

110,000
118,000
129,000
136,000

121,000
129,000
140,000
148,000

75,000
81,000
88,000
92,000

83,000
89,000
97,000

102,000

92,000
98,000

106,000
111,000

H436 H436 H700 H700 H850 H1154 H436 H436 H700 H700 H850 H1154

H ［高さ］2260/2240/2220mm

D ［奥行］200/250/300/350/400mm
W ［ 幅 ］700/800/900/1000mm

才数計算式

高さ(mm)

※小数点第二以下は四捨五入

 100
× ×

÷奥行(mm)
 100 27

幅(mm)
 100

オプション
・可動棚
・可動帆立
・書類プレート
・配線穴加工
・配線穴加工（1口）
・配線穴加工（2口）
・コンセント取付（2口）

P250
P250
P250
P250
P250
P250

P250

P252

各オプション品番は
取付ける商品の品番に
続いて記載して下さい。

注）

・セミオーダー

注 ) D200/250/300は側板D180mm，D350/400は側板D280mm

H
2260

2220

～

H
2180

2020

～

H
2231

H
2200

H
1872

H
2000

H
1760

H
1513

品番□に入る文字

高さ(mm)
・H=2260
・H=2240
・H=2220

N
M
L

品番
H

2480

2380

～

H
2360

2280

～

～
U□8□□-□□ U□9□□-□□ U□7□□-□□ U□2□□-□□ U□4□□-□□ U□0□□-□□

436
3

795
4

1154

1513
5

1872
6
7

2260 2220
H

8
段数

11
06

10
66～

14
10

13
70～

15
60

15
20～

18
24

17
84～
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クラス1
クラス2
クラス3
クラス4

クラス1
クラス2
クラス3
クラス4

クラス1
クラス2
クラス3
クラス4

D200

W1200

D250
・

D300

・
D350

D400

H2260
H2220

～

W1200

W1200

W1200

U□82L-00

U□823-00

U□92L-00

U□923-00

U□72L-00

U□723-00

U□22L-00

U□223-00

U□42L-00

U□423-00

U□02L-00

U□023-00

U□82N-00

U□824-00

U□92N-00

U□924-00

U□72N-00

U□724-00

U□22N-00

U□224-00

U□42N-00

U□424-00

U□02N-00

U□024-00

U□822-00 U□922-00 U□722-00 U□222-00 U□422-00 U□022-00

2 2 2 2 2

127,000
137,000
149,000
158,000

141,000
151,000
164,000
173,000

154,000
165,000
179,000
189,000

113,000
120,000
130,000
138,000

124,000
132,000
143,000
149,000

135,000
143,000
154,000
163,000

109,000
117,000
128,000
135,000

120,000
128,000
139,000
146,000

131,000
139,000
151,000
160,000

94,000
100,000
109,000
115,000

103,000
109,000
117,000
124,000

110,000
117,000
126,000
134,000

105,000
112,000
124,000
130,000

116,000
124,000
135,000
143,000

127,000
135,000
146,000
154,000

80,000
84,000
92,000
99,000

87,000
93,000

101,000
107,000

96,000
101,000
110,000
116,000

H436 H436 H700 H700 H850 H1154

H ［高さ］2260/2240/2220mm

D ［奥行］200/250/300/350/400mm
W ［ 幅 ］1200mm

才数計算式

高さ(mm)

※小数点第二以下は四捨五入

 100
× ×

÷奥行(mm)
 100 27

幅(mm)
 100

オプション
・可動棚
・可動帆立
・書類プレート
・配線穴加工
・配線穴加工（1口）
・配線穴加工（2口）
・コンセント取付（2口）

P250
P250
P250
P250
P250
P250

P250

P252

各オプション品番は
取付ける商品の品番に
続いて記載して下さい。

注）

・セミオーダー

注 ) D200/250/300は側板D180mm，D350/400は側板D280mm

H
2260

2220

～

H
2180

2020

～

H
2231

H
2200

H
1872

H
2000

H
1760

H
1513

～
U□8□□-□□ U□9□□-□□ U□7□□-□□ U□2□□-□□ U□4□□-□□ U□0□□-□□

436
3

795
4

1154

1513
5

1872
6
7

2260 2220
H

8
段数

11
06

10
66～

14
10

13
70～

15
60

15
20～

18
24

17
84～

品番□に入る文字

高さ(mm)
・H=2260
・H=2240
・H=2220

N
M
L

品番
H

2480

2380

～

H
2360

2280

～
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クラス1
クラス2
クラス3
クラス4

クラス1
クラス2
クラス3
クラス4

クラス1
クラス2
クラス3
クラス4

D200

W300

クラス1
クラス2
クラス3
クラス4

クラス1
クラス2
クラス3
クラス4

クラス1
クラス2
クラス3
クラス4

D250
・

D300

D250
・

D300

・
D350

D400
・

D350

D400

D200

W300

H2260
H2220

～ H2260
H2220

～

エンドシェルフ（左） エンドシェルフ（右）

D200
D250
D300
D350
D400

W300

ｴﾝﾄﾞｼｪﾙﾌ
棚板

側
板棚板

背板

平面図

D200
D250
D300
D350
D400

W300

ｴﾝﾄﾞｼｪﾙﾌ
棚板

側
板 棚板

背板

平面図

W300

W300

W300

U□83L-09

U□833-09

U□93L-09

U□933-09

U□73L-09

U□733-09

U□23L-09

U□233-09

U□43L-09

U□433-09

U□03L-09

U□033-09

U□83N-09

U□834-09

U□93N-09

U□934-09

U□73N-09

U□734-09

U□23N-09

U□234-09

U□43N-09

U□434-09

U□03N-09

U□034-09

U□832-09 U□932-09 U□732-09 U□232-09 U□432-09 U□032-09

2 2 2 2 2

W300

W300

W300

U□83L-90

U□833-90

U□93L-90

U□933-90

U□73L-90

U□733-90

U□23L-90

U□233-90

U□43L-90

U□433-90

U□03L-90

U□033-90

U□83N-90

U□834-90

U□93N-90

U□934-90

U□73N-90

U□734-90

U□23N-90

U□234-90

U□43N-90

U□434-90

U□03N-90

U□034-90

U□832-90 U□932-90 U□732-90 U□232-90 U□432-90 U□032-90 

2 2 2 2 2

93,000
101,000
114,000
119,000

107,000
116,000
128,000
135,000

120,000
129,000
143,000
149,000

85,000
92,000

101,000
107,000

96,000
104,000
114,000
119,000

107,000
115,000
125,000
132,000

82,000
89,000
99,000

105,000

93,000
100,000
110,000
116,000

104,000
111,000
121,000
129,000

74,000
79,000
87,000
91,000

82,000
88,000
96,000

101,000

91,000
96,000

105,000
110,000

77,000
84,000
95,000

100,000

88,000
96,000

106,000
111,000

99,000
107,000
117,000
124,000

59,000
64,000
71,000
76,000

66,000
72,000
80,000
84,000

75,000
81,000
88,000
92,000

93,000
101,000
114,000
119,000

107,000
116,000
128,000
135,000

120,000
129,000
143,000
149,000

85,000
92,000

101,000
107,000

96,000
104,000
114,000
119,000

107,000
115,000
125,000
132,000

82,000
89,000
99,000

105,000

93,000
100,000
110,000
116,000

104,000
111,000
121,000
129,000

74,000
79,000
87,000
91,000

82,000
88,000
96,000

101,000

91,000
96,000

105,000
110,000

77,000
84,000
95,000

100,000

88,000
96,000

106,000
111,000

99,000
107,000
117,000
124,000

59,000
64,000
71,000
76,000

66,000
72,000
80,000
84,000

75,000
81,000
88,000
92,000

H436 H436 H700 H700 H850 H1154 H436 H436 H700 H700 H850 H1154

H ［高さ］2260/2240/2220mm

D ［奥行］200/250/300/350/400mm
W ［ 幅 ］300mm

オプション

才数計算式

・配線穴加工
・配線穴加工（1口）
・配線穴加工（2口）
・コンセント取付（2口）

P250

高さ(mm)

※小数点第二以下は四捨五入

 100
× ×

÷

P250
P250

P250

P252

奥行(mm)
 100 27

幅(mm)
 100

各オプション品番は
取付ける商品の品番に
続いて記載して下さい。

注）

・セミオーダー

注 ) D200/250/300は側板D180mm，D350/400は側板D280mm

H
2260

2220

～

H
2180

2020

～

H
2231

H
2200

H
1872

H
2000

H
1760

H
1513

品番□に入る文字

高さ(mm)
・H=2260
・H=2240
・H=2220

N
M
L

品番
H

2480

2380

～

H
2360

2280

～

～
U□8□□-□□ U□9□□-□□ U□7□□-□□ U□2□□-□□ U□4□□-□□ U□0□□-□□

436
3

795
4

1154

1513
5

1872
6
7

2260 2220
H

8
段数

11
06

10
66～

14
10

13
70～

15
60

15
20～

18
24

17
84～
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クラス1
クラス2
クラス3
クラス4

クラス1
クラス2
クラス3
クラス4

クラス1
クラス2
クラス3
クラス4

D200クラス1
クラス2
クラス3
クラス4

クラス1
クラス2
クラス3
クラス4

クラス1
クラス2
クラス3
クラス4

D250
・

D300

D250
・

D300

・
D350

D400
・

D350

D400

D200

H2260
H2220

～ H2260
H2220

～

コーナーパーツ（左） コーナーパーツ（右）

側板

平面図

背板

側
板

棚板

B

棚
板 A 背

板

コーナー
　 パーツ

背板側板

側
板

棚板

B

棚
板A背

板

コーナー
　 パーツ

平面図

U□80L-08

U□803-08

U□90L-08

U□903-08

U□70L-08

U□703-08

U□20L-08

U□203-08

U□40L-08

U□403-08

U□00L-08

U□003-08

U□80N-08

U□804-08

U□90N-08

U□904-08

U□70N-08

U□704-08

U□20N-08

U□204-08

U□40N-08

U□404-08

U□00N-08

U□004-08

U□802-08 U□902-08 U□702-08 U□202-08 U□402-08 U□002-08

U□80L-80

U□803-80

U□90L-80

U□903-80

U□70L-80

U□703-80

U□20L-80

U□203-80

U□40L-80

U□403-80

U□00L-80

U□003-80

U□80N-80

U□804-80

U□90N-80

U□904-80

U□70N-80

U□704-80

U□20N-80

U□204-80

U□40N-80

U□404-80

U□00N-80

U□004-80

U□802-80 U□902-80 U□702-80 U□202-80 U□402-80 U□002-80 

37,000
37,000
37,000
37,000

38,000
39,000
39,000
39,000

39,000
40,000
40,000
40,000

36,000
36,000
36,000
36,000

37,000
37,000
37,000
37,000

38,000
39,000
39,000
39,000

32,000
33,000
33,000
33,000

33,000
34,000
34,000
34,000

36,000
36,000
36,000
36,000

31,000
32,000
32,000
32,000

32,000
33,000
33,000
33,000

33,000
34,000
34,000
34,000

29,000
30,000
30,000
30,000

30,000
31,000
31,000
31,000

31,000
32,000
32,000
32,000

24,000
24,000
24,000
24,000

25,000
25,000
25,000
25,000

26,000
26,000
26,000
26,000

37,000
37,000
37,000
37,000

38,000
39,000
39,000
39,000

39,000
40,000
40,000
40,000

36,000
36,000
36,000
36,000

37,000
37,000
37,000
37,000

38,000
39,000
39,000
39,000

32,000
33,000
33,000
33,000

33,000
34,000
34,000
34,000

36,000
36,000
36,000
36,000

31,000
32,000
32,000
32,000

32,000
33,000
33,000
33,000

33,000
34,000
34,000
34,000

29,000
30,000
30,000
30,000

30,000
31,000
31,000
31,000

31,000
32,000
32,000
32,000

24,000
24,000
24,000
24,000

25,000
25,000
25,000
25,000

26,000
26,000
26,000
26,000

品  番
価格帯

品  番

価格帯

品  番

価格帯

品  番
価格帯

品  番

価格帯

品  番

価格帯

H ［高さ］2260/2240/2220mm

D ［奥行］200/250/300/350/400mm

オプション
・配線穴加工
・配線穴加工（1口）
・配線穴加工（2口）

P250
P250
P250

P252

各オプション品番は
取付ける商品の品番に
続いて記載して下さい。

注）

・セミオーダー

～
U□8□□-□□ U□9□□-□□ U□7□□-□□ U□2□□-□□ U□4□□-□□ U□0□□-□□

436
3

795
4

1154

1513
5

1872
6
7

2260 2220
H

8
段数

11
06

10
66～

14
10

13
70～

15
60

15
20～

18
24

17
84～

注 ) D200/250/300は側板D180mm，D350/400は側板D280mm

H
2260

2220

～

H
2180

2020

～

H
2231

H
2200

H
1872

H
2000

H
1760

H
1513

品番□に入る文字

高さ(mm)
・H=2260
・H=2240
・H=2220

N
M
L

品番
H

2480

2380

～

H
2360

2280

～

・コーナーパーツは2つの商品をL型に組合わ
せる場合に使うパーツです。
・商品Aの側面の隙間を覆うパーツですので、
商品Aのサイズに合うものをお選び下さい。
・商品本体の連結穴とコーナーパーツの連結
穴を金物で連結しますが、連結穴のない部分
はコーナーパーツを置くだけとなります。

才数
U□8･U□9 U□7･U□2･U□4 U□0

D200～D400

品番

0.5 0.4 0.3
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クラス1
クラス2
クラス3
クラス4

クラス1
クラス2
クラス3
クラス4

クラス1
クラス2
クラス3
クラス4

D200

W350/400

クラス1
クラス2
クラス3
クラス4

クラス1
クラス2
クラス3
クラス4

クラス1
クラス2
クラス3
クラス4

D250
・

D300

D250
・

D300

・
D350

D400
・

D350

D400

D200

W300
H2231 H2231

W350
W400

W350

W400

W350

W400

U68NL-00
U68N3-00
U684L-00
U6843-00

U69NL-00
U69N3-00
U694L-00
U6943-00

U67NL-00
U67N3-00
U674L-00
U6743-00

U62NL-00
U62N3-00
U624L-00
U6243-00

U64NL-00
U64N3-00
U644L-00
U6443-00

U60NL-00
U60N3-00
U604L-00
U6043-00

U68NN-00
U68N4-00
U684N-00
U6844-00

U69NN-00
U69N4-00
U694N-00
U6944-00

U67NN-00
U67N4-00
U674N-00
U6744-00

U62NN-00
U62N4-00
U624N-00
U6244-00

U64NN-00
U64N4-00
U644N-00
U6444-00

U60NN-00
U60N4-00
U604N-00
U6044-00

U68N2-00

U6842-00

U69N2-00

U6942-00

U67N2-00

U6742-00

U62N2-00

U6242-00

U64N2-00

U6442-00

U60N2-00

U6042-00

2 2 2 2 2

W300

W300

W300

U683L-00

U6833-00

U693L-00

U6933-00

U673L-00

U6733-00

U623L-00

U6233-00

U643L-00

U6433-00

U603L-00

U6033-00

U683N-00

U6834-00

U693N-00

U6934-00

U673N-00

U6734-00

U623N-00

U6234-00

U643N-00

U6434-00

U603N-00

U6034-00

U6832-00 U6932-00 U6732-00 U6232-00 U6432-00 U6032-00 

2 2 2 2 2

83,000
92,000

102,000
109,000

97,000
106,000
117,000
124,000

110,000
120,000
132,000
139,000

76,000
83,000
92,000
99,000

87,000
95,000

105,000
110,000

98,000
106,000
116,000
121,000

74,000
81,000
90,000
96,000

85,000
92,000

101,000
107,000

96,000
104,000
114,000
119,000

66,000
72,000
80,000
84,000

75,000
81,000
88,000
92,000

83,000
89,000
97,000

102,000

70,000
77,000
86,000
90,000

81,000
88,000
97,000

102,000

92,000
99,000

109,000
115,000

52,000
56,000
63,000
68,000

60,000
65,000
72,000
77,000

69,000
73,000
81,000
86,000

91,000
99,000

110,000
116,000

104,000
112,000
125,000
132,000

118,000
127,000
139,000
146,000

82,000
89,000
99,000

105,000

93,000
100,000
110,000
116,000

104,000
111,000
121,000
129,000

80,000
87,000
96,000

101,000

91,000
98,000

107,000
114,000

102,000
109,000
119,000
126,000

71,000
77,000
84,000
88,000

80,000
84,000
92,000
99,000

87,000
93,000

101,000
107,000

75,000
82,000
91,000
97,000

86,000
93,000

102,000
109,000

97,000
105,000
115,000
120,000

55,000
61,000
68,000
72,000

64,000
70,000
77,000
81,000

72,000
78,000
86,000
90,000

H436 H436 H700 H700 H850 H1154 H436 H436 H700 H700 H850 H1154

H ［高さ］2231mm

D ［奥行］200/250/300/350/400mm
W ［ 幅 ］300/350/400mm

才数計算式

高さ(mm)

※小数点第二以下は四捨五入

 100
× ×

÷奥行(mm)
 100 27

幅(mm)
 100

オプション
・可動棚
・可動帆立
・書類プレート
・配線穴加工
・配線穴加工（1口）
・配線穴加工（2口）
・コンセント取付（2口）

P250
P250
P250
P250
P250
P250

P250

P252

各オプション品番は
取付ける商品の品番に
続いて記載して下さい。

注）

・セミオーダー

注 ) D200/250/300は側板D180mm，D350/400は側板D280mm

H
2260

2220

～

H
2180

2020

～

H
2231

H
2200

H
1872

H
2000

H
1760

H
1513

H
2480

2380

～

H
2360

2280

～

436
3

795
4

1154

1513
5

1872
6
7

10
77

13
81

15
31

17
95

2231
H 段数 U68□□-□  U69□□-□□ U67□□-□□ U62□□-□□ U64□□-□□ U60□□-□□
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クラス1
クラス2
クラス3
クラス4

クラス1
クラス2
クラス3
クラス4

クラス1
クラス2
クラス3
クラス4

D200

W600

クラス1
クラス2
クラス3
クラス4

クラス1
クラス2
クラス3
クラス4

クラス1
クラス2
クラス3
クラス4

D250
・

D300

D250
・

D300

・
D350

D400
・

D350

D400

D200

W450/500
H2231 H2231

W600

W600

W600

U686L-00

U6863-00

U696L-00

U6963-00

U676L-00

U6763-00

U626L-00

U6263-00

U646L-00

U6463-00

U606L-00

U6063-00

U686N-00

U6864-00

U696N-00

U6964-00

U676N-00

U6764-00

U626N-00

U6264-00

U646N-00

U6464-00

U606N-00

U6064-00

U6862-00 U6962-00 U6762-00 U6262-00 U6462-00 U6062-00

2 2 2 2 2

W450
W500

W450

W500

W450

W500

U68PL-00
U68P3-00

U69PL-00
U69P3-00

U67PL-00
U67P3-00

U62PL-00
U62P3-00

U64PL-00
U64P3-00

U60PL-00
U60P3-00

U685L-00
U6853-00

U695L-00
U6953-00

U675L-00
U6753-00

U625L-00
U6253-00

U645L-00
U6453-00

U605L-00
U6053-00

U68PN-00
U68P4-00

U69PN-00
U69P4-00

U67PN-00
U67P4-00

U62PN-00
U62P4-00

U64PN-00
U64P4-00

U60PN-00
U60P4-00

U685N-00
U6854-00

U695N-00
U6954-00

U675N-00
U6754-00

U625N-00
U6254-00

U645N-00
U6454-00

U605N-00
U6054-00

U68P2-00 U69P2-00 U67P2-00 U62P2-00 U64P2-00 U60P2-00 

U6852-00 U6952-00 U6752-00 U6252-00 U6452-00 U6052-00 

2 2 2 2 2

97,000
106,000
117,000
124,000

110,000
120,000
132,000
139,000

125,000
134,000
146,000
154,000

87,000
95,000

105,000
110,000

98,000
106,000
116,000
121,000

109,000
117,000
128,000
135,000

85,000
92,000

101,000
107,000

96,000
104,000
114,000
119,000

107,000
115,000
125,000
132,000

75,000
81,000
88,000
92,000

83,000
89,000
97,000

102,000

92,000
98,000

106,000
111,000

81,000
88,000
97,000

102,000

92,000
99,000

109,000
115,000

103,000
110,000
120,000
128,000

60,000
65,000
72,000
77,000

69,000
73,000
81,000
86,000

76,000
82,000
90,000
96,000

104,000
112,000
125,000
132,000

118,000
127,000
139,000
146,000

131,000
140,000
154,000
163,000

93,000
100,000
110,000
116,000

104,000
111,000
121,000
129,000

115,000
123,000
134,000
140,000

91,000
98,000

107,000
114,000

102,000
109,000
119,000
126,000

113,000
120,000
130,000
138,000

80,000
84,000
92,000
99,000

87,000
93,000

101,000
107,000

96,000
101,000
110,000
116,000

86,000
93,000

102,000
109,000

97,000
105,000
115,000
120,000

108,000
116,000
126,000
134,000

64,000
70,000
77,000
81,000

72,000
78,000
86,000
90,000

81,000
87,000
95,000

100,000

H436 H436 H700 H700 H850 H1154H436 H436 H700 H700 H850 H1154

H ［高さ］2231mm

D ［奥行］200/250/300/350/400mm
W ［ 幅 ］450/500/600mm

才数計算式

高さ(mm)

※小数点第二以下は四捨五入

 100
× ×

÷奥行(mm)
 100 27

幅(mm)
 100

オプション
・可動棚
・可動帆立
・書類プレート
・配線穴加工
・配線穴加工（1口）
・配線穴加工（2口）
・コンセント取付（2口）

P250
P250
P250
P250
P250
P250

P250

P252

各オプション品番は
取付ける商品の品番に
続いて記載して下さい。

注）

・セミオーダー

注 ) D200/250/300は側板D180mm，D350/400は側板D280mm

H
2260

2220

～

H
2180

2020

～

H
2231

H
2200

H
1872

H
2000

H
1760

H
1513

H
2480

2380

～

H
2360

2280

～

436
3

795
4

1154

1513
5

1872
6
7

10
77

13
81

15
31

17
95

2231
H 段数 U68□□-□  U69□□-□□ U67□□-□□ U62□□-□□ U64□□-□□ U60□□-□□
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クラス1
クラス2
クラス3
クラス4

クラス1
クラス2
クラス3
クラス4

クラス1
クラス2
クラス3
クラス4

D200

W900/1000

クラス1
クラス2
クラス3
クラス4

クラス1
クラス2
クラス3
クラス4

クラス1
クラス2
クラス3
クラス4

D250
・

D300

D250
・

D300

・
D350

D400
・

D350

D400

D200

W700/800
H2231 H2231

W900
W1000

W900

W1000

W900

W1000

U68SL-00
U68S3-00

U69SL-00
U69S3-00

U67SL-00
U67S3-00

U62SL-00
U62S3-00

U64SL-00
U64S3-00

U60SL-00
U60S3-00

U681L-00
U6813-00

U691L-00
U6913-00

U671L-00
U6713-00

U621L-00
U6213-00

U641L-00
U6413-00

U601L-00
U6013-00

U68SN-00
U68S4-00

U69SN-00
U69S4-00

U67SN-00
U67S4-00

U62SN-00
U62S4-00

U64SN-00
U64S4-00

U60SN-00
U60S4-00

U681N-00
U6814-00

U691N-00
U6914-00

U671N-00
U6714-00

U621N-00
U6214-00

U641N-00
U6414-00

U601N-00
U6014-00

U68S2-00 U69S2-00 U67S2-00 U62S2-00 U64S2-00 U60S2-00

U6812-00 U6912-00 U6712-00 U6212-00 U6412-00 U6012-00

2 2 2 2 2

W700
W800

W700

W800

W700

W800

U68QL-00
U68Q3-00

U69QL-00
U69Q3-00

U67QL-00
U67Q3-00

U62QL-00
U62Q3-00

U64QL-00
U64Q3-00

U60QL-00
U60Q3-00

U688L-00
U6883-00

U698L-00
U6983-00

U678L-00
U6783-00

U628L-00
U6283-00

U648L-00
U6483-00

U608L-00
U6083-00

U68QN-00
U68Q4-00

U69QN-00
U69Q4-00

U67QN-00
U67Q4-00

U62QN-00
U62Q4-00

U64QN-00
U64Q4-00

U60QN-00
U60Q4-00

U688N-00
U6884-00

U698N-00
U6984-00

U678N-00
U6784-00

U628N-00
U6284-00

U648N-00
U6484-00

U608N-00
U6084-00

U68Q2-00 U69Q2-00 U67Q2-00 U62Q2-00 U64Q2-00 U60Q2-00 

U6882-00 U6982-00 U6782-00 U6282-00 U6482-00 U6082-00 

2 2 2 2 2

110,000
120,000
132,000
139,000

125,000
134,000
146,000
154,000

138,000
148,000
161,000
170,000

98,000
106,000
116,000
121,000

109,000
117,000
128,000
135,000

120,000
128,000
139,000
146,000

96,000
104,000
114,000
119,000

107,000
115,000
125,000
132,000

118,000
126,000
136,000
144,000

83,000
89,000
97,000

102,000

92,000
98,000

106,000
111,000

99,000
106,000
115,000
120,000

92,000
99,000

109,000
115,000

103,000
110,000
120,000
128,000

114,000
121,000
132,000
139,000

69,000
73,000
81,000
86,000

76,000
82,000
90,000
96,000

85,000
90,000
99,000

105,000

118,000
127,000
139,000
146,000

131,000
140,000
154,000
163,000

146,000
155,000
168,000
177,000

104,000
111,000
121,000
129,000

115,000
123,000
134,000
140,000

126,000
134,000
145,000
153,000

102,000
109,000
119,000
126,000

113,000
120,000
130,000
138,000

124,000
132,000
143,000
149,000

87,000
93,000

101,000
107,000

96,000
101,000
110,000
116,000

104,000
110,000
119,000
126,000

97,000
105,000
115,000
120,000

108,000
116,000
126,000
134,000

119,000
127,000
138,000
145,000

72,000
78,000
86,000
90,000

81,000
87,000
95,000

100,000

88,000
95,000

102,000
109,000

H436 H436 H700 H700 H850 H1154 H436 H436 H700 H700 H850 H1154

H ［高さ］2231mm

D ［奥行］200/250/300/350/400mm
W ［ 幅 ］700/800/900/1000mm

才数計算式

高さ(mm)

※小数点第二以下は四捨五入

 100
× ×

÷奥行(mm)
 100 27

幅(mm)
 100

オプション
・可動棚
・可動帆立
・書類プレート
・配線穴加工
・配線穴加工（1口）
・配線穴加工（2口）
・コンセント取付（2口）

P250
P250
P250
P250
P250
P250

P250

P252

各オプション品番は
取付ける商品の品番に
続いて記載して下さい。

注）

・セミオーダー

注 ) D200/250/300は側板D180mm，D350/400は側板D280mm

H
2260

2220

～

H
2180

2020

～

H
2231

H
2200

H
1872

H
2000

H
1760

H
1513

H
2480

2380

～

H
2360

2280

～

436
3

795
4

1154

1513
5

1872
6
7

10
77

13
81

15
31

17
95

2231
H 段数 U68□□-□  U69□□-□□ U67□□-□□ U62□□-□□ U64□□-□□ U60□□-□□
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クラス1
クラス2
クラス3
クラス4

クラス1
クラス2
クラス3
クラス4

クラス1
クラス2
クラス3
クラス4

D200

W1200

D250
・

D300

・
D350

D400

H2231

W1200

W1200

W1200

U682L-00

U6823-00

U692L-00

U6923-00

U672L-00

U6723-00

U622L-00

U6223-00

U642L-00

U6423-00

U602L-00

U6023-00

U682N-00

U6824-00

U692N-00

U6924-00

U672N-00

U6724-00

U622N-00

U6224-00

U642N-00

U6424-00

U602N-00

U6024-00

U6822-00 U6922-00 U6722-00 U6222-00 U6422-00 U6022-00

2 2 2 2 2

125,000
134,000
146,000
154,000

138,000
148,000
161,000
170,000

152,000
162,000
175,000
184,000

109,000
117,000
128,000
135,000

120,000
128,000
139,000
146,000

131,000
139,000
151,000
160,000

107,000
115,000
125,000
132,000

118,000
126,000
136,000
144,000

129,000
137,000
148,000
157,000

92,000
98,000

106,000
111,000

99,000
106,000
115,000
120,000

108,000
115,000
124,000
130,000

103,000
110,000
120,000
128,000

114,000
121,000
132,000
139,000

125,000
133,000
144,000
151,000

76,000
82,000
90,000
96,000

85,000
90,000
99,000

105,000

93,000
99,000

107,000
114,000

H436 H436 H700 H700 H850 H1154

H ［高さ］2231mm

D ［奥行］200/250/300/350/400mm
W ［ 幅 ］1200mm

才数計算式

高さ(mm)

※小数点第二以下は四捨五入

 100
× ×

÷奥行(mm)
 100 27

幅(mm)
 100

オプション
・可動棚
・可動帆立
・書類プレート
・配線穴加工
・配線穴加工（1口）
・配線穴加工（2口）
・コンセント取付（2口）

P250
P250
P250
P250
P250
P250

P250

P252

各オプション品番は
取付ける商品の品番に
続いて記載して下さい。

注）

・セミオーダー

注 ) D200/250/300は側板D180mm，D350/400は側板D280mm

H
2260

2220

～

H
2180

2020

～

H
2231

H
2200

H
1872

H
2000

H
1760

H
1513

H
2480

2380

～

H
2360

2280

～

436
3

795
4

1154

1513
5

1872
6
7

10
77

13
81

15
31

17
95

2231
H 段数 U68□□-□  U69□□-□□ U67□□-□□ U62□□-□□ U64□□-□□ U60□□-□□
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クラス1
クラス2
クラス3
クラス4

クラス1
クラス2
クラス3
クラス4

クラス1
クラス2
クラス3
クラス4

D200

W300

クラス1
クラス2
クラス3
クラス4

クラス1
クラス2
クラス3
クラス4

クラス1
クラス2
クラス3
クラス4

D250
・

D300

D250
・

D300

・
D350

D400
・

D350

D400

D200

W300
H2231 H2231

エンドシェルフ（左） エンドシェルフ（右）

D200
D250
D300
D350
D400

W300

ｴﾝﾄﾞｼｪﾙﾌ
棚板

側
板 棚板

背板

平面図

D200
D250
D300
D350
D400

W300

ｴﾝﾄﾞｼｪﾙﾌ
棚板

側
板棚板

背板

平面図

W300

W300

W300

U683L-09

U6833-09

U693L-09

U6933-09

U673L-09

U6733-09

U623L-09

U6233-09

U643L-09

U6433-09

U603L-09

U6033-09

U683N-09

U6834-09

U693N-09

U6934-09

U673N-09

U6734-09

U623N-09

U6234-09

U643N-09

U6434-09

U603N-09

U6034-09

U6832-09 U6932-09 U6732-09 U6232-09 U6432-09 U6032-09

2 2 2 2 2

W300

W300

W300

U683L-90

U6833-90

U693L-90

U6933-90

U673L-90

U6733-90

U623L-90

U6233-90

U643L-90

U6433-90

U603L-90

U6033-90

U683N-90

U6834-90

U693N-90

U6934-90

U673N-90

U6734-90

U623N-90

U6234-90

U643N-90

U6434-90

U603N-90

U6034-90

U6832-90 U6932-90 U6732-90 U6232-90 U6432-90 U6032-90 

2 2 2 2 2

91,000
99,000

110,000
116,000

104,000
112,000
125,000
132,000

118,000
127,000
139,000
146,000

82,000
89,000
99,000

105,000

93,000
100,000
110,000
116,000

104,000
111,000
121,000
129,000

80,000
87,000
96,000

101,000

91,000
98,000

107,000
114,000

102,000
109,000
119,000
126,000

71,000
77,000
84,000
88,000

80,000
84,000
92,000
99,000

87,000
93,000

101,000
107,000

75,000
82,000
91,000
97,000

86,000
93,000

102,000
109,000

97,000
105,000
115,000
120,000

55,000
61,000
68,000
72,000

64,000
70,000
77,000
81,000

72,000
78,000
86,000
90,000

91,000
99,000

110,000
116,000

104,000
112,000
125,000
132,000

118,000
127,000
139,000
146,000

82,000
89,000
99,000

105,000

93,000
100,000
110,000
116,000

104,000
111,000
121,000
129,000

80,000
87,000
96,000

101,000

91,000
98,000

107,000
114,000

102,000
109,000
119,000
126,000

71,000
77,000
84,000
88,000

80,000
84,000
92,000
99,000

87,000
93,000

101,000
107,000

75,000
82,000
91,000
97,000

86,000
93,000

102,000
109,000

97,000
105,000
115,000
120,000

55,000
61,000
68,000
72,000

64,000
70,000
77,000
81,000

72,000
78,000
86,000
90,000

H436 H436 H700 H700 H850 H1154 H436 H436 H700 H700 H850 H1154

H ［高さ］2231mm

D ［奥行］200/250/300/350/400mm
W ［ 幅 ］300mm

才数計算式

高さ(mm)

※小数点第二以下は四捨五入

 100
× ×

÷奥行(mm)
 100 27

幅(mm)
 100

オプション
・配線穴加工
・配線穴加工（1口）
・配線穴加工（2口）

P250
P250
P250

P252

各オプション品番は
取付ける商品の品番に
続いて記載して下さい。

注）

・セミオーダー

注 ) D200/250/300は側板D180mm，D350/400は側板D280mm

H
2260

2220

～

H
2180

2020

～

H
2231

H
2200

H
1872

H
2000

H
1760

H
1513

H
2480

2380

～

H
2360

2280

～

436
3

795
4

1154

1513
5

1872
6
7

10
77

13
81

15
31

17
95

2231
H 段数 U68□□-□  U69□□-□□ U67□□-□□ U62□□-□□ U64□□-□□ U60□□-□□
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クラス1
クラス2
クラス3
クラス4

クラス1
クラス2
クラス3
クラス4

クラス1
クラス2
クラス3
クラス4

D200クラス1
クラス2
クラス3
クラス4

クラス1
クラス2
クラス3
クラス4

クラス1
クラス2
クラス3
クラス4

D250
・

D300

D250
・

D300

・
D350

D400
・

D350

D400

D200

H2231 H2231

コーナーパーツ（左） コーナーパーツ（右）

側板

平面図

背板

側
板

棚板

B

棚
板 A 背

板

コーナー
　 パーツ

背板側板

側
板

棚板

B

棚
板A背

板

コーナー
　 パーツ

平面図

U680L-08

U6803-08

U690L-08

U6903-08

U670L-08

U6703-08

U620L-08

U6203-08

U640L-08

U6403-08

U600L-08

U6003-08

U680N-08

U6804-08

U690N-08

U6904-08

U670N-08

U6704-08

U620N-08

U6204-08

U640N-08

U6404-08

U600N-08

U6004-08

U6802-08 U6902-08 U6702-08 U6202-08 U6402-08 U6002-08

U680L-80

U6803-80

U690L-80

U6903-80

U670L-80

U6703-80

U620L-80

U6203-80

U640L-80

U6403-80

U600L-80

U6003-80

U680N-80

U6804-80

U690N-80

U6904-80

U670N-80

U6704-80

U620N-80

U6204-80

U640N-80

U6404-80

U600N-80

U6004-80

U6802-80 U6902-80 U6702-80 U6202-80 U6402-80 U6002-80 

33,000
34,000
34,000
34,000

36,000
36,000
36,000
36,000

37,000
37,000
37,000
37,000

32,000
33,000
33,000
33,000

33,000
34,000
34,000
34,000

36,000
36,000
36,000
36,000

30,000
31,000
31,000
31,000

31,000
32,000
32,000
32,000

32,000
33,000
33,000
33,000

29,000
30,000
30,000
30,000

30,000
31,000
31,000
31,000

31,000
32,000
32,000
32,000

26,000
26,000
26,000
26,000

27,000
27,000
27,000
27,000

29,000
30,000
30,000
30,000

20,000
21,000
21,000
21,000

22,000
23,000
23,000
23,000

24,000
24,000
24,000
24,000

33,000
34,000
34,000
34,000

36,000
36,000
36,000
36,000

37,000
37,000
37,000
37,000

32,000
33,000
33,000
33,000

33,000
34,000
34,000
34,000

36,000
36,000
36,000
36,000

30,000
31,000
31,000
31,000

31,000
32,000
32,000
32,000

32,000
33,000
33,000
33,000

29,000
30,000
30,000
30,000

30,000
31,000
31,000
31,000

31,000
32,000
32,000
32,000

26,000
26,000
26,000
26,000

27,000
27,000
27,000
27,000

29,000
30,000
30,000
30,000

20,000
21,000
21,000
21,000

22,000
23,000
23,000
23,000

24,000
24,000
24,000
24,000

品  番
価格帯

品  番

価格帯

品  番

価格帯

品  番
価格帯

品  番

価格帯

品  番

価格帯

H ［高さ］2231mm

D ［奥行］200/250/300/350/400mm

オプション
・配線穴加工
・配線穴加工（1口）
・配線穴加工（2口）

P250
P250
P250

P252

各オプション品番は
取付ける商品の品番に
続いて記載して下さい。

注）

・セミオーダー

注 ) D200/250/300は側板D180mm，D350/400は側板D280mm

H
2260

2220

～

H
2180

2020

～

H
2231

H
2200

H
1872

H
2000

H
1760

H
1513

H
2480

2380

～

H
2360

2280

～

・コーナーパーツは2つの商品をL型に組合わ
せる場合に使うパーツです。
・商品Aの側面の隙間を覆うパーツですので、
商品Aのサイズに合うものをお選び下さい。
・商品本体の連結穴とコーナーパーツの連結
穴を金物で連結しますが、連結穴のない部分
はコーナーパーツを置くだけとなります。

才数
U68･U69 U67･U62･U64 U60

D200～D400

品番

0.5 0.4 0.3

436
3

795
4

1154

1513
5

1872
6
7

10
77

13
81

15
31

17
95

2231
H 段数 U68□□-□  U69□□-□□ U67□□-□□ U62□□-□□ U64□□-□□ U60□□-□□
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クラス1
クラス2
クラス3
クラス4

クラス1
クラス2
クラス3
クラス4

クラス1
クラス2
クラス3
クラス4

D200

W350/400

クラス1
クラス2
クラス3
クラス4

クラス1
クラス2
クラス3
クラス4

クラス1
クラス2
クラス3
クラス4

D250
・

D300

D250
・

D300

・
D350

D400
・

D350

D400

D200

W300
H2200 H2200

W350
W400

W350

W400

W350

W400

UK8NL-00
UK8N3-00
UK84L-00
UK843-00

UK9NL-00
UK9N3-00
UK94L-00
UK943-00

UK7NL-00
UK7N3-00
UK74L-00
UK743-00

UK2NL-00
UK2N3-00
UK24L-00
UK243-00

UK4NL-00
UK4N3-00
UK44L-00
UK443-00

UK0NL-00
UK0N3-00
UK04L-00
UK043-00

UK8NN-00
UK8N4-00
UK84N-00
UK844-00

UK9NN-00
UK9N4-00
UK94N-00
UK944-00

UK7NN-00
UK7N4-00
UK74N-00
UK744-00

UK2NN-00
UK2N4-00
UK24N-00
UK244-00

UK4NN-00
UK4N4-00
UK44N-00
UK444-00

UK0NN-00
UK0N4-00
UK04N-00
UK044-00

UK8N2-00

UK842-00

UK9N2-00

UK942-00

UK7N2-00

UK742-00

UK2N2-00

UK242-00

UK4N2-00

UK442-00

UK0N2-00

UK042-00

2 2 2 2 2

W300

W300

W300

UK83L-00

UK833-00

UK93L-00

UK933-00

UK73L-00

UK733-00

UK23L-00

UK233-00

UK43L-00

UK433-00

UK03L-00

UK033-00

UK83N-00

UK834-00

UK93N-00

UK934-00

UK73N-00

UK734-00

UK23N-00

UK234-00

UK43N-00

UK434-00

UK03N-00

UK034-00

UK832-00 UK932-00 UK732-00 UK232-00 UK432-00 UK032-00 

2 2 2 2 2

83,000
92,000

102,000
109,000

97,000
106,000
117,000
124,000

110,000
120,000
132,000
139,000

76,000
83,000
92,000
99,000

87,000
95,000

105,000
110,000

98,000
106,000
116,000
121,000

74,000
81,000
90,000
96,000

85,000
92,000

101,000
107,000

96,000
104,000
114,000
119,000

66,000
72,000
80,000
84,000

75,000
81,000
88,000
92,000

83,000
89,000
97,000

102,000

70,000
77,000
86,000
90,000

81,000
88,000
97,000

102,000

92,000
99,000

109,000
115,000

52,000
56,000
63,000
68,000

60,000
65,000
72,000
77,000

69,000
73,000
81,000
86,000

91,000
99,000

110,000
116,000

104,000
112,000
125,000
132,000

118,000
127,000
139,000
146,000

82,000
89,000
99,000

105,000

93,000
100,000
110,000
116,000

104,000
111,000
121,000
129,000

80,000
87,000
96,000

101,000

91,000
98,000

107,000
114,000

102,000
109,000
119,000
126,000

71,000
77,000
84,000
88,000

80,000
84,000
92,000
99,000

87,000
93,000

101,000
107,000

75,000
82,000
91,000
97,000

86,000
93,000

102,000
109,000

97,000
105,000
115,000
120,000

55,000
61,000
68,000
72,000

64,000
70,000
77,000
81,000

72,000
78,000
86,000
90,000

H436 H436 H700 H700 H850 H1154 H436 H436 H700 H700 H850 H1154

H ［高さ］2200mm

D ［奥行］200/250/300/350/400mm
W ［ 幅 ］300/350/400mm

注 ) D200/250/300は側板D180mm，D350/400は側板D280mm

H
2260

2220

～

H
2180

2020

～

H
2231

H
2200

H
1872

H
2000

H
1760

H
1513

H
2480

2380

～

H
2360

2280

～

UK8□□-□□

436
3

795
4

1154

1513
5

1872
6
7

UK9□□-□□ UK7□□-□□ UK2□□-□□ UK4□□-□□ UK0□□-□□

10
46

13
50

15
00

17
64

2200
H 段数

オプション

才数計算式

・可動棚
・可動帆立
・書類プレート
・配線穴加工
・配線穴加工（1口）
・配線穴加工（2口）
・コンセント取付（2口）

P250

高さ(mm)

※小数点第二以下は四捨五入

 100
× ×

÷

P250
P250
P250
P250
P250

P250

P252

奥行(mm)
 100 27

幅(mm)
 100

各オプション品番は
取付ける商品の品番に
続いて記載して下さい。

注）

・セミオーダー
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クラス1
クラス2
クラス3
クラス4

クラス1
クラス2
クラス3
クラス4

クラス1
クラス2
クラス3
クラス4

D200

W600

クラス1
クラス2
クラス3
クラス4

クラス1
クラス2
クラス3
クラス4

クラス1
クラス2
クラス3
クラス4

D250
・

D300

D250
・

D300

・
D350

D400
・

D350

D400

D200

W450/500
H2200 H2200

W600

W600

W600

UK86L-00

UK863-00

UK96L-00

UK963-00

UK76L-00

UK763-00

UK26L-00

UK263-00

UK46L-00

UK463-00

UK06L-00

UK063-00

UK86N-00

UK864-00

UK96N-00

UK964-00

UK76N-00

UK764-00

UK26N-00

UK264-00

UK46N-00

UK464-00

UK06N-00

UK064-00

UK862-00 UK962-00 UK762-00 UK262-00 UK462-00 UK062-00

2 2 2 2 2

W450
W500

W450

W500

W450

W500

UK8PL-00
UK8P3-00

UK9PL-00
UK9P3-00

UK7PL-00
UK7P3-00

UK2PL-00
UK2P3-00

UK4PL-00
UK4P3-00

UK0PL-00
UK0P3-00

UK85L-00
UK853-00

UK95L-00
UK953-00

UK75L-00
UK753-00

UK25L-00
UK253-00

UK45L-00
UK453-00

UK05L-00
UK053-00

UK8PN-00
UK8P4-00

UK9PN-00
UK9P4-00

UK7PN-00
UK7P4-00

UK2PN-00
UK2P4-00

UK4PN-00
UK4P4-00

UK0PN-00
UK0P4-00

UK85N-00
UK854-00

UK95N-00
UK954-00

UK75N-00
UK754-00

UK25N-00
UK254-00

UK45N-00
UK454-00

UK05N-00
UK054-00

UK8P2-00 UK9P2-00 UK7P2-00 UK2P2-00 UK4P2-00 UK0P2-00 

UK852-00 UK952-00 UK752-00 UK252-00 UK452-00 UK052-00 

2 2 2 2 2

97,000
106,000
117,000
124,000

110,000
120,000
132,000
139,000

125,000
134,000
146,000
154,000

87,000
95,000

105,000
110,000

98,000
106,000
116,000
121,000

109,000
117,000
128,000
135,000

85,000
92,000

101,000
107,000

96,000
104,000
114,000
119,000

107,000
115,000
125,000
132,000

75,000
81,000
88,000
92,000

83,000
89,000
97,000

102,000

92,000
98,000

106,000
111,000

81,000
88,000
97,000

102,000

92,000
99,000

109,000
115,000

103,000
110,000
120,000
128,000

60,000
65,000
72,000
77,000

69,000
73,000
81,000
86,000

76,000
82,000
90,000
96,000

104,000
112,000
125,000
132,000

118,000
127,000
139,000
146,000

131,000
140,000
154,000
163,000

93,000
100,000
110,000
116,000

104,000
111,000
121,000
129,000

115,000
123,000
134,000
140,000

91,000
98,000

107,000
114,000

102,000
109,000
119,000
126,000

113,000
120,000
130,000
138,000

80,000
84,000
92,000
99,000

87,000
93,000

101,000
107,000

96,000
101,000
110,000
116,000

86,000
93,000

102,000
109,000

97,000
105,000
115,000
120,000

108,000
116,000
126,000
134,000

64,000
70,000
77,000
81,000

72,000
78,000
86,000
90,000

81,000
87,000
95,000

100,000

H436 H436 H700 H700 H850 H1154H436 H436 H700 H700 H850 H1154

H ［高さ］2200mm

D ［奥行］200/250/300/350/400mm
W ［ 幅 ］450/500/600mm

才数計算式

高さ(mm)

※小数点第二以下は四捨五入

 100
× ×

÷奥行(mm)
 100 27

幅(mm)
 100

注 ) D200/250/300は側板D180mm，D350/400は側板D280mm

H
2260

2220

～

H
2180

2020

～

H
2231

H
2200

H
1872

H
2000

H
1760

H
1513

H
2480

2380

～

H
2360

2280

～

UK8□□-□□

436
3

795
4

1154

1513
5

1872
6
7

UK9□□-□□ UK7□□-□□ UK2□□-□□ UK4□□-□□ UK0□□-□□

10
46

13
50

15
00

17
64

2200
H 段数

オプション
・可動棚
・可動帆立
・書類プレート
・配線穴加工
・配線穴加工（1口）
・配線穴加工（2口）
・コンセント取付（2口）

P250
P250
P250
P250
P250
P250

P250

P252

各オプション品番は
取付ける商品の品番に
続いて記載して下さい。

注）

・セミオーダー



130

クラス1
クラス2
クラス3
クラス4

クラス1
クラス2
クラス3
クラス4

クラス1
クラス2
クラス3
クラス4

D200

W900/1000

クラス1
クラス2
クラス3
クラス4

クラス1
クラス2
クラス3
クラス4

クラス1
クラス2
クラス3
クラス4

D250
・

D300

D250
・

D300

・
D350

D400
・

D350

D400

D200

W700/800
H2200 H2200

W900
W1000

W900

W1000

W900

W1000

UK8SL-00
UK8S3-00

UK9SL-00
UK9S3-00

UK7SL-00
UK7S3-00

UK2SL-00
UK2S3-00

UK4SL-00
UK4S3-00

UK0SL-00
UK0S3-00

UK81L-00
UK813-00

UK91L-00
UK913-00

UK71L-00
UK713-00

UK21L-00
UK213-00

UK41L-00
UK413-00

UK01L-00
UK013-00

UK8SN-00
UK8S4-00

UK9SN-00
UK9S4-00

UK7SN-00
UK7S4-00

UK2SN-00
UK2S4-00

UK4SN-00
UK4S4-00

UK0SN-00
UK0S4-00

UK81N-00
UK814-00

UK91N-00
UK914-00

UK71N-00
UK714-00

UK21N-00
UK214-00

UK41N-00
UK414-00

UK01N-00
UK014-00

UK8S2-00 UK9S2-00 UK7S2-00 UK2S2-00 UK4S2-00 UK0S2-00

UK812-00 UK912-00 UK712-00 UK212-00 UK412-00 UK012-00

2 2 2 2 2

W700
W800

W700

W800

W700

W800

UK8QL-00
UK8Q3-00

UK9QL-00
UK9Q3-00

UK7QL-00
UK7Q3-00

UK2QL-00
UK2Q3-00

UK4QL-00
UK4Q3-00

UK0QL-00
UK0Q3-00

UK88L-00
UK883-00

UK98L-00
UK983-00

UK78L-00
UK783-00

UK28L-00
UK283-00

UK48L-00
UK483-00

UK08L-00
UK083-00

UK8QN-00
UK8Q4-00

UK9QN-00
UK9Q4-00

UK7QN-00
UK7Q4-00

UK2QN-00
UK2Q4-00

UK4QN-00
UK4Q4-00

UK0QN-00
UK0Q4-00

UK88N-00
UK884-00

UK98N-00
UK984-00

UK78N-00
UK784-00

UK28N-00
UK284-00

UK48N-00
UK484-00

UK08N-00
UK084-00

UK8Q2-00 UK9Q2-00 UK7Q2-00 UK2Q2-00 UK4Q2-00 UK0Q2-00 

UK882-00 UK982-00 UK782-00 UK282-00 UK482-00 UK082-00 

2 2 2 2 2

110,000
120,000
132,000
139,000

125,000
134,000
146,000
154,000

138,000
148,000
161,000
170,000

98,000
106,000
116,000
121,000

109,000
117,000
128,000
135,000

120,000
128,000
139,000
146,000

96,000
104,000
114,000
119,000

107,000
115,000
125,000
132,000

118,000
126,000
136,000
144,000

83,000
89,000
97,000

102,000

92,000
98,000

106,000
111,000

99,000
106,000
115,000
120,000

92,000
99,000

109,000
115,000

103,000
110,000
120,000
128,000

114,000
121,000
132,000
139,000

69,000
73,000
81,000
86,000

76,000
82,000
90,000
96,000

85,000
90,000
99,000

105,000

118,000
127,000
139,000
146,000

131,000
140,000
154,000
163,000

146,000
155,000
168,000
177,000

104,000
111,000
121,000
129,000

115,000
123,000
134,000
140,000

126,000
134,000
145,000
153,000

102,000
109,000
119,000
126,000

113,000
120,000
130,000
138,000

124,000
132,000
143,000
149,000

87,000
93,000

101,000
107,000

96,000
101,000
110,000
116,000

104,000
110,000
119,000
126,000

97,000
105,000
115,000
120,000

108,000
116,000
126,000
134,000

119,000
127,000
138,000
145,000

72,000
78,000
86,000
90,000

81,000
87,000
95,000

100,000

88,000
95,000

102,000
109,000

H436 H436 H700 H700 H850 H1154 H436 H436 H700 H700 H850 H1154

H ［高さ］2200mm

D ［奥行］200/250/300/350/400mm
W ［ 幅 ］700/800/900/1000mm

才数計算式

高さ(mm)

※小数点第二以下は四捨五入

 100
× ×

÷奥行(mm)
 100 27

幅(mm)
 100

オプション
・可動棚
・可動帆立
・書類プレート
・配線穴加工
・配線穴加工（1口）
・配線穴加工（2口）
・コンセント取付（2口）

P250
P250
P250
P250
P250
P250

P250

P252

各オプション品番は
取付ける商品の品番に
続いて記載して下さい。

注）

・セミオーダー

注 ) D200/250/300は側板D180mm，D350/400は側板D280mm

H
2260

2220

～

H
2180

2020

～

H
2231

H
2200

H
1872

H
2000

H
1760

H
1513

H
2480

2380

～

H
2360

2280

～

UK8□□-□□

436
3

795
4

1154

1513
5

1872
6
7

UK9□□-□□ UK7□□-□□ UK2□□-□□ UK4□□-□□ UK0□□-□□

10
46

13
50

15
00

17
64

2200
H 段数



132

クラス1
クラス2
クラス3
クラス4

クラス1
クラス2
クラス3
クラス4

クラス1
クラス2
クラス3
クラス4

D200

W1200

D250
・

D300

・
D350

D400

H2200

W1200

W1200

W1200

UK82L-00

UK823-00

UK92L-00

UK923-00

UK72L-00

UK723-00

UK22L-00

UK223-00

UK42L-00

UK423-00

UK02L-00

UK023-00

UK82N-00

UK824-00

UK92N-00

UK924-00

UK72N-00

UK724-00

UK22N-00

UK224-00

UK42N-00

UK424-00

UK02N-00

UK024-00

UK822-00 UK922-00 UK722-00 UK222-00 UK422-00 UK022-00

2 2 2 2 2

125,000
134,000
146,000
154,000

138,000
148,000
161,000
170,000

152,000
162,000
175,000
184,000

109,000
117,000
128,000
135,000

120,000
128,000
139,000
146,000

131,000
139,000
151,000
160,000

107,000
115,000
125,000
132,000

118,000
126,000
136,000
144,000

129,000
137,000
148,000
157,000

92,000
98,000

106,000
111,000

99,000
106,000
115,000
120,000

108,000
115,000
124,000
130,000

103,000
110,000
120,000
128,000

114,000
121,000
132,000
139,000

125,000
133,000
144,000
151,000

76,000
82,000
90,000
96,000

85,000
90,000
99,000

105,000

93,000
99,000

107,000
114,000

H436 H436 H700 H700 H850 H1154

H ［高さ］2200mm

D ［奥行］200/250/300/350/400mm
W ［ 幅 ］1200mm

才数計算式

高さ(mm)

※小数点第二以下は四捨五入

 100
× ×

÷奥行(mm)
 100 27

幅(mm)
 100

オプション
・可動棚
・可動帆立
・書類プレート
・配線穴加工
・配線穴加工（1口）
・配線穴加工（2口）
・コンセント取付（2口）

P250
P250
P250
P250
P250
P250

P250

P252

各オプション品番は
取付ける商品の品番に
続いて記載して下さい。

注）

・セミオーダー

注 ) D200/250/300は側板D180mm，D350/400は側板D280mm

H
2260

2220

～

H
2180

2020

～

H
2231

H
2200

H
1872

H
2000

H
1760

H
1513

H
2480

2380

～

H
2360

2280

～

UK8□□-□□

436
3

795
4

1154

1513
5

1872
6
7

UK9□□-□□ UK7□□-□□ UK2□□-□□ UK4□□-□□ UK0□□-□□

10
46

13
50

15
00

17
64

2200
H 段数



134

クラス1
クラス2
クラス3
クラス4

クラス1
クラス2
クラス3
クラス4

クラス1
クラス2
クラス3
クラス4

D200

W300

クラス1
クラス2
クラス3
クラス4

クラス1
クラス2
クラス3
クラス4

クラス1
クラス2
クラス3
クラス4

D250
・

D300

D250
・

D300

・
D350

D400
・

D350

D400

D200

W300
H2200 H2200

エンドシェルフ（左） エンドシェルフ（右）

D200
D250
D300
D350
D400

W300

ｴﾝﾄﾞｼｪﾙﾌ
棚板

側
板 棚板

背板

平面図

D200
D250
D300
D350
D400

W300

ｴﾝﾄﾞｼｪﾙﾌ
棚板

側
板棚板

背板

平面図

W300

W300

W300

UK83L-09

UK833-09

UK93L-09

UK933-09

UK73L-09

UK733-09

UK23L-09

UK233-09

UK43L-09

UK433-09

UK03L-09

UK033-09

UK83N-09

UK834-09

UK93N-09

UK934-09

UK73N-09

UK734-09

UK23N-09

UK234-09

UK43N-09

UK434-09

UK03N-09

UK034-09

UK832-09 UK932-09 UK732-09 UK232-09 UK432-09 UK032-09

2 2 2 2 2

W300

W300

W300

UK83L-90

UK833-90

UK93L-90

UK933-90

UK73L-90

UK733-90

UK23L-90

UK233-90

UK43L-90

UK433-90

UK03L-90

UK033-90

UK83N-90

UK834-90

UK93N-90

UK934-90

UK73N-90

UK734-90

UK23N-90

UK234-90

UK43N-90

UK434-90

UK03N-90

UK034-90

UK832-90 UK932-90 UK732-90 UK232-90 UK432-90 UK032-90 

2 2 2 2 2

91,000
99,000

110,000
116,000

104,000
112,000
125,000
132,000

118,000
127,000
139,000
146,000

82,000
89,000
99,000

105,000

93,000
100,000
110,000
116,000

104,000
111,000
121,000
129,000

80,000
87,000
96,000

101,000

91,000
98,000

107,000
114,000

102,000
109,000
119,000
126,000

71,000
77,000
84,000
88,000

80,000
84,000
92,000
99,000

87,000
93,000

101,000
107,000

75,000
82,000
91,000
97,000

86,000
93,000

102,000
109,000

97,000
105,000
115,000
120,000

55,000
61,000
68,000
72,000

64,000
70,000
77,000
81,000

72,000
78,000
86,000
90,000

91,000
99,000

110,000
116,000

104,000
112,000
125,000
132,000

118,000
127,000
139,000
146,000

82,000
89,000
99,000

105,000

93,000
100,000
110,000
116,000

104,000
111,000
121,000
129,000

80,000
87,000
96,000

101,000

91,000
98,000

107,000
114,000

102,000
109,000
119,000
126,000

71,000
77,000
84,000
88,000

80,000
84,000
92,000
99,000

87,000
93,000

101,000
107,000

75,000
82,000
91,000
97,000

86,000
93,000

102,000
109,000

97,000
105,000
115,000
120,000

55,000
61,000
68,000
72,000

64,000
70,000
77,000
81,000

72,000
78,000
86,000
90,000

H436 H436 H700 H700 H850 H1154 H436 H436 H700 H700 H850 H1154

H ［高さ］2200mm

D ［奥行］200/250/300/350/400mm
W ［ 幅 ］300mm

オプション

才数計算式

・配線穴加工
・配線穴加工（1口）
・配線穴加工（2口）
・コンセント取付（2口）

P250

高さ(mm)

※小数点第二以下は四捨五入

 100
× ×

÷

P250
P250

P250

P252

奥行(mm)
 100 27

幅(mm)
 100

各オプション品番は
取付ける商品の品番に
続いて記載して下さい。

注）

・セミオーダー

注 ) D200/250/300は側板D180mm，D350/400は側板D280mm

H
2260

2220

～

H
2180

2020

～

H
2231

H
2200

H
1872

H
2000

H
1760

H
1513

H
2480

2380

～

H
2360

2280

～

UK8□□-□□

436
3

795
4

1154

1513
5

1872
6
7

UK9□□-□□ UK7□□-□□ UK2□□-□□ UK4□□-□□ UK0□□-□□

10
46

13
50

15
00

17
64

2200
H 段数



136

クラス1
クラス2
クラス3
クラス4

クラス1
クラス2
クラス3
クラス4

クラス1
クラス2
クラス3
クラス4

D200クラス1
クラス2
クラス3
クラス4

クラス1
クラス2
クラス3
クラス4

クラス1
クラス2
クラス3
クラス4

D250
・

D300

D250
・

D300

・
D350

D400
・

D350

D400

D200

H2200 H2200 

コーナーパーツ（左） コーナーパーツ（右）

側板

平面図

背板

側
板

棚板

B

棚
板 A 背

板

コーナー
　 パーツ

背板側板

側
板

棚板

B

棚
板A背

板

コーナー
　 パーツ

平面図

UK80L-08

UK803-08

UK90L-08

UK903-08

UK70L-08

UK703-08

UK20L-08

UK203-08

UK40L-08

UK403-08

UK00L-08

UK003-08

UK80N-08

UK804-08

UK90N-08

UK904-08

UK70N-08

UK704-08

UK20N-08

UK204-08

UK40N-08

UK404-08

UK00N-08

UK004-08

UK802-08 UK902-08 UK702-08 UK202-08 UK402-08 UK002-08

UK80L-80

UK803-80

UK90L-80

UK903-80

UK70L-80

UK703-80

UK20L-80

UK203-80

UK40L-80

UK403-80

UK00L-80

UK003-80

UK80N-80

UK804-80

UK90N-80

UK904-80

UK70N-80

UK704-80

UK20N-80

UK204-80

UK40N-80

UK404-80

UK00N-80

UK004-80

UK802-80 UK902-80 UK702-80 UK202-80 UK402-80 UK002-80 

33,000
34,000
34,000
34,000

36,000
36,000
36,000
36,000

37,000
37,000
37,000
37,000

32,000
33,000
33,000
33,000

33,000
34,000
34,000
34,000

36,000
36,000
36,000
36,000

30,000
31,000
31,000
31,000

31,000
32,000
32,000
32,000

32,000
33,000
33,000
33,000

29,000
30,000
30,000
30,000

30,000
31,000
31,000
31,000

31,000
32,000
32,000
32,000

26,000
26,000
26,000
26,000

27,000
27,000
27,000
27,000

29,000
30,000
30,000
30,000

20,000
21,000
21,000
21,000

22,000
23,000
23,000
23,000

24,000
24,000
24,000
24,000

33,000
34,000
34,000
34,000

36,000
36,000
36,000
36,000

37,000
37,000
37,000
37,000

32,000
33,000
33,000
33,000

33,000
34,000
34,000
34,000

36,000
36,000
36,000
36,000

30,000
31,000
31,000
31,000

31,000
32,000
32,000
32,000

32,000
33,000
33,000
33,000

29,000
30,000
30,000
30,000

30,000
31,000
31,000
31,000

31,000
32,000
32,000
32,000

26,000
26,000
26,000
26,000

27,000
27,000
27,000
27,000

29,000
30,000
30,000
30,000

20,000
21,000
21,000
21,000

22,000
23,000
23,000
23,000

24,000
24,000
24,000
24,000

品  番
価格帯

品  番

価格帯

品  番

価格帯

品  番
価格帯

品  番

価格帯

品  番

価格帯

H ［高さ］2200mm

D ［奥行］200/250/300/350/400mm

オプション
・配線穴加工
・配線穴加工（1口）
・配線穴加工（2口）

P250
P250
P250

P252

各オプション品番は
取付ける商品の品番に
続いて記載して下さい。

注）

・セミオーダー

注 ) D200/250/300は側板D180mm，D350/400は側板D280mm

H
2260

2220

～

H
2180

2020

～

H
2231

H
2200

H
1872

H
2000

H
1760

H
1513

H
2480

2380

～

H
2360

2280

～

・コーナーパーツは2つの商品をL型に組合わ
せる場合に使うパーツです。
・商品Aの側面の隙間を覆うパーツですので、
商品Aのサイズに合うものをお選び下さい。
・商品本体の連結穴とコーナーパーツの連結
穴を金物で連結しますが、連結穴のない部分
はコーナーパーツを置くだけとなります。

才数
UK8･UK9 UK7･UK2･UK4 UK0

D200～D400

品番

0.5 0.4 0.3

UK8□□-□□

436
3

795
4

1154

1513
5

1872
6
7

UK9□□-□□ UK7□□-□□ UK2□□-□□ UK4□□-□□ UK0□□-□□

10
46

13
50

15
00

17
64

2200
H 段数



138

クラス1
クラス2
クラス3
クラス4

クラス1
クラス2
クラス3
クラス4

クラス1
クラス2
クラス3
クラス4

D200

W350/400

クラス1
クラス2
クラス3
クラス4

クラス1
クラス2
クラス3
クラス4

クラス1
クラス2
クラス3
クラス4

D250
・

D300

D250
・

D300

・
D350

D400
・

D350

D400

D200

W300

H2180
H2020

～ H2180
H2020

～

W350
W400

W350

W400

W350

W400

U□8NL-00
U□8N3-00
U□84L-00
U□843-00

U□9NL-00
U□9N3-00
U□94L-00
U□943-00

U□7NL-00
U□7N3-00
U□74L-00
U□743-00

U□2NL-00
U□2N3-00
U□24L-00
U□243-00

U□4NL-00
U□4N3-00
U□44L-00
U□443-00

U□0NL-00
U□0N3-00
U□04L-00
U□043-00

U□8NN-00
U□8N4-00
U□84N-00
U□844-00

U□9NN-00
U□9N4-00
U□94N-00
U□944-00

U□7NN-00
U□7N4-00
U□74N-00
U□744-00

U□2NN-00
U□2N4-00
U□24N-00
U□244-00

U□4NN-00
U□4N4-00
U□44N-00
U□444-00

U□0NN-00
U□0N4-00
U□04N-00
U□044-00

U□8N2-00

U□842-00

U□9N2-00

U□942-00

U□7N2-00

U□742-00

U□2N2-00

U□242-00

U□4N2-00

U□442-00

U□0N2-00

U□042-00

2 2 2 2 2

W300

W300

W300

U□83L-00

U□833-00

U□93L-00

U□933-00

U□73L-00

U□733-00

U□23L-00

U□233-00

U□43L-00

U□433-00

U□03L-00

U□033-00

U□83N-00

U□834-00

U□93N-00

U□934-00

U□73N-00

U□734-00

U□23N-00

U□234-00

U□43N-00

U□434-00

U□03N-00

U□034-00

U□832-00 U□932-00 U□732-00 U□232-00 U□432-00 U□032-00 

2 2 2 2 2

76,000
83,000
92,000
99,000

87,000
95,000

105,000
110,000

98,000
106,000
116,000
121,000

70,000
76,000
82,000
87,000

77,000
83,000
91,000
97,000

86,000
92,000

100,000
106,000

66,000
72,000
80,000
84,000

75,000
81,000
88,000
92,000

83,000
89,000
97,000

102,000

60,000
64,000
70,000
73,000

65,000
70,000
76,000
80,000

71,000
76,000
81,000
86,000

63,000
68,000
76,000
80,000

71,000
77,000
84,000
88,000

80,000
84,000
92,000
99,000

44,000
49,000
53,000
56,000

50,000
54,000
59,000
62,000

55,000
60,000
65,000
70,000

82,000
89,000
99,000

105,000

93,000
100,000
110,000
116,000

104,000
111,000
121,000
129,000

74,000
79,000
87,000
91,000

82,000
88,000
96,000

101,000

91,000
96,000

105,000
110,000

71,000
77,000
84,000
88,000

80,000
84,000
92,000
99,000

87,000
93,000

101,000
107,000

63,000
67,000
72,000
77,000

69,000
72,000
78,000
82,000

74,000
78,000
84,000
88,000

66,000
72,000
80,000
84,000

75,000
81,000
88,000
92,000

83,000
89,000
97,000

102,000

48,000
51,000
56,000
59,000

53,000
56,000
62,000
67,000

59,000
62,000
68,000
72,000

H436 H436 H700 H700 H850 H1154 H436 H436 H700 H700 H850 H1154

H ［高さ］2180/2160/2140/2120/2100/2080/2060/2040/2020mm

D ［奥行］200/250/300/350/400mm
W ［ 幅 ］300/350/400mm

オプション

才数計算式

・可動棚
・可動帆立
・書類プレート
・配線穴加工
・配線穴加工（1口）
・配線穴加工（2口）
・コンセント取付（2口）

P250

高さ(mm)

※小数点第二以下は四捨五入

 100
× ×

÷

P250
P250
P250
P250
P250

P250

P252

奥行(mm)
 100 27

幅(mm)
 100

各オプション品番は
取付ける商品の品番に
続いて記載して下さい。

注）

・セミオーダー

注 ) D200/250/300は側板D180mm，D350/400は側板D280mm

H
2260

2220

～

H
2180

2020

～

H
2231

H
2200

H
1872

H
2000

H
1760

H
1513

品番□に入る文字

高さ(mm)
・H=2180
・H=2160
・H=2140
・H=2120
・H=2100
・H=2080
・H=2060
・H=2040
・H=2020

5
I
H
G
F
E
D
C
B

品番
H

2480

2380

～

H
2360

2280

～

436
3

795
4

1154

1513
5

1872
6
7

10
26

13
30

14
80

17
44

H 段数
2180 2020

U□8□□-□□ U□9□□-□□ U□7□□-□□ U□2□□-□□ U□4□□-□□ U□0□□-□□

86
6～

11
70～

13
20～

15
84～



140

クラス1
クラス2
クラス3
クラス4

クラス1
クラス2
クラス3
クラス4

クラス1
クラス2
クラス3
クラス4

D200

W600

クラス1
クラス2
クラス3
クラス4

クラス1
クラス2
クラス3
クラス4

クラス1
クラス2
クラス3
クラス4

D250
・

D300

D250
・

D300

・
D350

D400
・

D350

D400

D200

W450/500

H2180
H2020

～ H2180
H2020

～

W600

W600

W600

U□86L-00

U□863-00

U□96L-00

U□963-00

U□76L-00

U□763-00

U□26L-00

U□263-00

U□46L-00

U□463-00

U□06L-00

U□063-00

U□86N-00

U□864-00

U□96N-00

U□964-00

U□76N-00

U□764-00

U□26N-00

U□264-00

U□46N-00

U□464-00

U□06N-00

U□064-00

U□862-00 U□962-00 U□762-00 U□262-00 U□462-00 U□062-00

2 2 2 2 2

W450
W500

W450

W500

W450

W500

U□8PL-00
U□8P3-00

U□9PL-00
U□9P3-00

U□7PL-00
U□7P3-00

U□2PL-00
U□2P3-00

U□4PL-00
U□4P3-00

U□0PL-00
U□0P3-00

U□85L-00
U□853-00

U□95L-00
U□953-00

U□75L-00
U□753-00

U□25L-00
U□253-00

U□45L-00
U□453-00

U□05L-00
U□053-00

U□8PN-00
U□8P4-00

U□9PN-00
U□9P4-00

U□7PN-00
U□7P4-00

U□2PN-00
U□2P4-00

U□4PN-00
U□4P4-00

U□0PN-00
U□0P4-00

U□85N-00
U□854-00

U□95N-00
U□954-00

U□75N-00
U□754-00

U□25N-00
U□254-00

U□45N-00
U□454-00

U□05N-00
U□054-00

U□8P2-00 U□9P2-00 U□7P2-00 U□2P2-00 U□4P2-00 U□0P2-00 

U□852-00 U□952-00 U□752-00 U□252-00 U□452-00 U□052-00 

2 2 2 2 2

87,000
95,000

105,000
110,000

98,000
106,000
116,000
121,000

109,000
117,000
128,000
135,000

77,000
83,000
91,000
97,000

86,000
92,000

100,000
106,000

94,000
100,000
109,000
115,000

75,000
81,000
88,000
92,000

83,000
89,000
97,000

102,000

92,000
98,000

106,000
111,000

65,000
70,000
76,000
80,000

71,000
76,000
81,000
86,000

76,000
81,000
87,000
91,000

71,000
77,000
84,000
88,000

80,000
84,000
92,000
99,000

87,000
93,000

101,000
107,000

50,000
54,000
59,000
62,000

55,000
60,000
65,000
70,000

61,000
65,000
71,000
76,000

93,000
100,000
110,000
116,000

104,000
111,000
121,000
129,000

115,000
123,000
134,000
140,000

82,000
88,000
96,000

101,000

91,000
96,000

105,000
110,000

98,000
105,000
114,000
119,000

80,000
84,000
92,000
99,000

87,000
93,000

101,000
107,000

96,000
101,000
110,000
116,000

69,000
72,000
78,000
82,000

74,000
78,000
84,000
88,000

80,000
83,000
90,000
96,000

75,000
81,000
88,000
92,000

83,000
89,000
97,000

102,000

92,000
98,000

106,000
111,000

53,000
56,000
62,000
67,000

59,000
62,000
68,000
72,000

64,000
68,000
73,000
78,000

H436 H436 H700 H700 H850 H1154 H436 H436 H700 H700 H850 H1154

H ［高さ］2180/2160/2140/2120/2100/2080/2060/2040/2020mm

D ［奥行］200/250/300/350/400mm
W ［ 幅 ］450/500/600mm

才数計算式

高さ(mm)

※小数点第二以下は四捨五入

 100
× ×

÷奥行(mm)
 100 27

幅(mm)
 100

オプション
・可動棚
・可動帆立
・書類プレート
・配線穴加工
・配線穴加工（1口）
・配線穴加工（2口）
・コンセント取付（2口）

P250
P250
P250
P250
P250
P250

P250

P252

各オプション品番は
取付ける商品の品番に
続いて記載して下さい。

注）

・セミオーダー

注 ) D200/250/300は側板D180mm，D350/400は側板D280mm

H
2260

2220

～

H
2180

2020

～

H
2231

H
2200

H
1872

H
2000

H
1760

H
1513

H
2480

2380

～

H
2360

2280

～

品番□に入る文字

高さ(mm)
・H=2180
・H=2160
・H=2140
・H=2120
・H=2100
・H=2080
・H=2060
・H=2040
・H=2020

5
I
H
G
F
E
D
C
B

品番

436
3

795
4

1154

1513
5

1872
6
7

10
26

13
30

14
80

17
44

H 段数
2180 2020

U□8□□-□□ U□9□□-□□ U□7□□-□□ U□2□□-□□ U□4□□-□□ U□0□□-□□

86
6～

11
70～

13
20～

15
84～
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クラス1
クラス2
クラス3
クラス4

クラス1
クラス2
クラス3
クラス4

クラス1
クラス2
クラス3
クラス4

D200

W900/1000

クラス1
クラス2
クラス3
クラス4

クラス1
クラス2
クラス3
クラス4

クラス1
クラス2
クラス3
クラス4

D250
・

D300

D250
・

D300

・
D350

D400
・

D350

D400

D200

W700/800

H2180
H2020

～ H2180
H2020

～

W900
W1000

W900

W1000

W900

W1000

U□8SL-00
U□8S3-00

U□9SL-00
U□9S3-00

U□7SL-00
U□7S3-00

U□2SL-00
U□2S3-00

U□4SL-00
U□4S3-00

U□0SL-00
U□0S3-00

U□81L-00
U□813-00

U□91L-00
U□913-00

U□71L-00
U□713-00

U□21L-00
U□213-00

U□41L-00
U□413-00

U□01L-00
U□013-00

U□8SN-00
U□8S4-00

U□9SN-00
U□9S4-00

U□7SN-00
U□7S4-00

U□2SN-00
U□2S4-00

U□4SN-00
U□4S4-00

U□0SN-00
U□0S4-00

U□81N-00
U□814-00

U□91N-00
U□914-00

U□71N-00
U□714-00

U□21N-00
U□214-00

U□41N-00
U□414-00

U□01N-00
U□014-00

U□8S2-00 U□9S2-00 U□7S2-00 U□2S2-00 U□4S2-00 U□0S2-00

U□812-00 U□912-00 U□712-00 U□212-00 U□412-00 U□012-00

2 2 2 2 2

W700
W800

W700

W800

W700

W800

U□8QL-00
U□8Q3-00

U□9QL-00
U□9Q3-00

U□7QL-00
U□7Q3-00

U□2QL-00
U□2Q3-00

U□4QL-00
U□4Q3-00

U□0QL-00
U□0Q3-00

U□88L-00
U□883-00

U□98L-00
U□983-00

U□78L-00
U□783-00

U□28L-00
U□283-00

U□48L-00
U□483-00

U□08L-00
U□083-00

U□8QN-00
U□8Q4-00

U□9QN-00
U□9Q4-00

U□7QN-00
U□7Q4-00

U□2QN-00
U□2Q4-00

U□4QN-00
U□4Q4-00

U□0QN-00
U□0Q4-00

U□88N-00
U□884-00

U□98N-00
U□984-00

U□78N-00
U□784-00

U□28N-00
U□284-00

U□48N-00
U□484-00

U□08N-00
U□084-00

U□8Q2-00 U□9Q2-00 U□7Q2-00 U□2Q2-00 U□4Q2-00 U□0Q2-00 

U□882-00 U□982-00 U□782-00 U□282-00 U□482-00 U□082-00 

2 2 2 2 2

98,000
106,000
116,000
121,000

109,000
117,000
128,000
135,000

120,000
128,000
139,000
146,000

86,000
92,000

100,000
106,000

94,000
100,000
109,000
115,000

103,000
109,000
117,000
124,000

83,000
89,000
97,000

102,000

92,000
98,000

106,000
111,000

99,000
106,000
115,000
120,000

71,000
76,000
81,000
86,000

76,000
81,000
87,000
91,000

82,000
87,000
92,000
99,000

80,000
84,000
92,000
99,000

87,000
93,000

101,000
107,000

96,000
101,000
110,000
116,000

55,000
60,000
65,000
70,000

61,000
65,000
71,000
76,000

66,000
71,000
77,000
81,000

104,000
111,000
121,000
129,000

115,000
123,000
134,000
140,000

126,000
134,000
145,000
153,000

91,000
96,000

105,000
110,000

98,000
105,000
114,000
119,000

107,000
112,000
121,000
129,000

87,000
93,000

101,000
107,000

96,000
101,000
110,000
116,000

104,000
110,000
119,000
126,000

74,000
78,000
84,000
88,000

80,000
83,000
90,000
96,000

85,000
89,000
96,000

101,000

83,000
89,000
97,000

102,000

92,000
98,000

106,000
111,000

99,000
106,000
115,000
120,000

59,000
62,000
68,000
72,000

64,000
68,000
73,000
78,000

70,000
73,000
80,000
84,000

H436 H436 H700 H700 H850 H1154 H436 H436 H700 H700 H850 H1154

H ［高さ］2180/2160/2140/2120/2100/2080/2060/2040/2020mm

D ［奥行］200/250/300/350/400mm
W ［ 幅 ］700/800/900/1000mm

才数計算式

高さ(mm)

※小数点第二以下は四捨五入

 100
× ×

÷奥行(mm)
 100 27

幅(mm)
 100

オプション
・可動棚
・可動帆立
・書類プレート
・配線穴加工
・配線穴加工（1口）
・配線穴加工（2口）
・コンセント取付（2口）

P250
P250
P250
P250
P250
P250

P250

P252

各オプション品番は
取付ける商品の品番に
続いて記載して下さい。

注）

・セミオーダー

注 ) D200/250/300は側板D180mm，D350/400は側板D280mm

H
2260

2220

～

H
2180

2020

～

H
2231

H
2200

H
1872

H
2000

H
1760

H
1513

H
2480

2380

～

H
2360

2280

～

品番□に入る文字

高さ(mm)
・H=2180
・H=2160
・H=2140
・H=2120
・H=2100
・H=2080
・H=2060
・H=2040
・H=2020

5
I
H
G
F
E
D
C
B

品番

436
3

795
4

1154

1513
5

1872
6
7

10
26

13
30

14
80

17
44

H 段数
2180 2020

U□8□□-□□ U□9□□-□□ U□7□□-□□ U□2□□-□□ U□4□□-□□ U□0□□-□□

86
6～

11
70～

13
20～

15
84～
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クラス1
クラス2
クラス3
クラス4

クラス1
クラス2
クラス3
クラス4

クラス1
クラス2
クラス3
クラス4

D200

W1200

D250
・

D300

・
D350

D400

H2180
H2020

～

W1200

W1200

W1200

U□82L-00

U□823-00

U□92L-00

U□923-00

U□72L-00

U□723-00

U□22L-00

U□223-00

U□42L-00

U□423-00

U□02L-00

U□023-00

U□82N-00

U□824-00

U□92N-00

U□924-00

U□72N-00

U□724-00

U□22N-00

U□224-00

U□42N-00

U□424-00

U□02N-00

U□024-00

U□822-00 U□922-00 U□722-00 U□222-00 U□422-00 U□022-00

2 2 2 2 2

109,000
117,000
128,000
135,000

120,000
128,000
139,000
146,000

131,000
139,000
151,000
160,000

94,000
100,000
109,000
115,000

103,000
109,000
117,000
124,000

110,000
117,000
126,000
134,000

92,000
98,000

106,000
111,000

99,000
106,000
115,000
120,000

108,000
115,000
124,000
130,000

76,000
81,000
87,000
91,000

82,000
87,000
92,000
99,000

87,000
92,000
99,000

105,000

87,000
93,000

101,000
107,000

96,000
101,000
110,000
116,000

104,000
110,000
119,000
126,000

61,000
65,000
71,000
76,000

66,000
71,000
77,000
81,000

72,000
77,000
82,000
87,000

H436 H436 H700 H700 H850 H1154

H ［高さ］2180/2160/2140/2120/2100/2080/2060/2040/2020mm

D ［奥行］200/250/300/350/400mm
W ［ 幅 ］1200mm

才数計算式

高さ(mm)

※小数点第二以下は四捨五入

 100
× ×

÷奥行(mm)
 100 27

幅(mm)
 100

オプション
・可動棚
・可動帆立
・書類プレート
・配線穴加工
・配線穴加工（1口）
・配線穴加工（2口）
・コンセント取付（2口）

P250
P250
P250
P250
P250
P250

P250

P252

各オプション品番は
取付ける商品の品番に
続いて記載して下さい。

注）

・セミオーダー

436
3

795
4

1154

1513
5

1872
6
7

10
26

13
30

14
80

17
44

H 段数
2180 2020

U□8□□-□□ U□9□□-□□ U□7□□-□□ U□2□□-□□ U□4□□-□□ U□0□□-□□

86
6～

11
70～

13
20～

15
84～

注 ) D200/250/300は側板D180mm，D350/400は側板D280mm

H
2260

2220

～

H
2180

2020

～

H
2231

H
2200

H
1872

H
2000

H
1760

H
1513

H
2480

2380

～

H
2360

2280

～

品番□に入る文字

高さ(mm)
・H=2180
・H=2160
・H=2140
・H=2120
・H=2100
・H=2080
・H=2060
・H=2040
・H=2020

5
I
H
G
F
E
D
C
B

品番
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クラス1
クラス2
クラス3
クラス4

クラス1
クラス2
クラス3
クラス4

クラス1
クラス2
クラス3
クラス4

D200

W300

クラス1
クラス2
クラス3
クラス4

クラス1
クラス2
クラス3
クラス4

クラス1
クラス2
クラス3
クラス4

D250
・

D300

D250
・

D300

・
D350

D400
・

D350

D400

D200

W300

H2180
H2020

～ H2180
H2020

～

エンドシェルフ（左） エンドシェルフ（右）

D200
D250
D300
D350
D400

W300

ｴﾝﾄﾞｼｪﾙﾌ
棚板

側
板 棚板

背板

平面図

D200
D250
D300
D350
D400

W300

ｴﾝﾄﾞｼｪﾙﾌ
棚板

側
板棚板

背板

平面図

W300

W300

W300

U□83L-09

U□833-09

U□93L-09

U□933-09

U□73L-09

U□733-09

U□23L-09

U□233-09

U□43L-09

U□433-09

U□03L-09

U□033-09

U□83N-09

U□834-09

U□93N-09

U□934-09

U□73N-09

U□734-09

U□23N-09

U□234-09

U□43N-09

U□434-09

U□03N-09

U□034-09

U□832-09 U□932-09 U□732-09 U□232-09 U□432-09 U□032-09

2 2 2 2 2

W300

W300

W300

U□83L-90

U□833-90

U□93L-90

U□933-90

U□73L-90

U□733-90

U□23L-90

U□233-90

U□43L-90

U□433-90

U□03L-90

U□033-90

U□83N-90

U□834-90

U□93N-90

U□934-90

U□73N-90

U□734-90

U□23N-90

U□234-90

U□43N-90

U□434-90

U□03N-90

U□034-90

U□832-90 U□932-90 U□732-90 U□232-90 U□432-90 U□032-90 

2 2 2 2 2

82,000
89,000
99,000

105,000

93,000
100,000
110,000
116,000

104,000
111,000
121,000
129,000

74,000
79,000
87,000
91,000

82,000
88,000
96,000

101,000

91,000
96,000

105,000
110,000

71,000
77,000
84,000
88,000

80,000
84,000
92,000
99,000

87,000
93,000

101,000
107,000

63,000
67,000
72,000
77,000

69,000
72,000
78,000
82,000

74,000
78,000
84,000
88,000

66,000
72,000
80,000
84,000

75,000
81,000
88,000
92,000

83,000
89,000
97,000

102,000

48,000
51,000
56,000
59,000

53,000
56,000
62,000
67,000

59,000
62,000
68,000
72,000

82,000
89,000
99,000

105,000

93,000
100,000
110,000
116,000

104,000
111,000
121,000
129,000

74,000
79,000
87,000
91,000

82,000
88,000
96,000

101,000

91,000
96,000

105,000
110,000

71,000
77,000
84,000
88,000

80,000
84,000
92,000
99,000

87,000
93,000

101,000
107,000

63,000
67,000
72,000
77,000

69,000
72,000
78,000
82,000

74,000
78,000
84,000
88,000

66,000
72,000
80,000
84,000

75,000
81,000
88,000
92,000

83,000
89,000
97,000

102,000

48,000
51,000
56,000
59,000

53,000
56,000
62,000
67,000

59,000
62,000
68,000
72,000

H436 H436 H700 H700 H850 H1154H436 H700 H700 H850 H1154H436

H ［高さ］2180/2160/2140/2120/2100/2080/2060/2040/2020mm

D ［奥行］200/250/300/350/400mm
W ［ 幅 ］300mm

オプション

才数計算式

・配線穴加工
・配線穴加工（1口）
・配線穴加工（2口）
・コンセント取付（2口）

P250

高さ(mm)

※小数点第二以下は四捨五入

 100
× ×

÷

P250
P250

P250

P252

奥行(mm)
 100 27

幅(mm)
 100

各オプション品番は
取付ける商品の品番に
続いて記載して下さい。

注）

・セミオーダー

436
3

795
4

1154

1513
5

1872
6
7

10
26

13
30

14
80

17
44

H 段数
2180 2020

U□8□□-□□ U□9□□-□□ U□7□□-□□ U□2□□-□□ U□4□□-□□ U□0□□-□□

86
6～

11
70～

13
20～

15
84～

注 ) D200/250/300は側板D180mm，D350/400は側板D280mm

H
2260

2220

～

H
2180

2020

～

H
2231

H
2200

H
1872

H
2000

H
1760

H
1513

H
2480

2380

～

H
2360

2280

～

品番□に入る文字

高さ(mm)
・H=2180
・H=2160
・H=2140
・H=2120
・H=2100
・H=2080
・H=2060
・H=2040
・H=2020

5
I
H
G
F
E
D
C
B

品番
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クラス1
クラス2
クラス3
クラス4

クラス1
クラス2
クラス3
クラス4

クラス1
クラス2
クラス3
クラス4

D200クラス1
クラス2
クラス3
クラス4

クラス1
クラス2
クラス3
クラス4

クラス1
クラス2
クラス3
クラス4

D250
・

D300

D250
・

D300

・
D350

D400
・

D350

D400

D200

H2180
H2020

～ H2180
H2020

～

コーナーパーツ（左） コーナーパーツ（右）

側板

平面図

背板

側
板

棚板

B

棚
板 A 背

板

コーナー
　 パーツ

背板側板

側
板

棚板

B

棚
板A背

板

コーナー
　 パーツ

平面図

U□80L-08

U□803-08

U□90L-08

U□903-08

U□70L-08

U□703-08

U□20L-08

U□203-08

U□40L-08

U□403-08

U□00L-08

U□003-08

U□80N-08

U□804-08

U□90N-08

U□904-08

U□70N-08

U□704-08

U□20N-08

U□204-08

U□40N-08

U□404-08

U□00N-08

U□004-08

U□802-08 U□902-08 U□702-08 U□202-08 U□402-08 U□002-08

U□80L-80

U□803-80

U□90L-80

U□903-80

U□70L-80

U□703-80

U□20L-80

U□203-80

U□40L-80

U□403-80

U□00L-80

U□003-80

U□80N-80

U□804-80

U□90N-80

U□904-80

U□70N-80

U□704-80

U□20N-80

U□204-80

U□40N-80

U□404-80

U□00N-80

U□004-80

U□802-80 U□902-80 U□702-80 U□202-80 U□402-80 U□002-80 

32,000
33,000
33,000
33,000

33,000
34,000
34,000
34,000

36,000
36,000
36,000
36,000

31,000
32,000
32,000
32,000

32,000
33,000
33,000
33,000

33,000
34,000
34,000
34,000

29,000
30,000
30,000
30,000

30,000
31,000
31,000
31,000

31,000
32,000
32,000
32,000

27,000
27,000
27,000
27,000

29,000
30,000
30,000
30,000

30,000
31,000
31,000
31,000

25,000
25,000
25,000
25,000

26,000
26,000
26,000
26,000

27,000
27,000
27,000
27,000

19,000
20,000
20,000
20,000

20,000
21,000
21,000
21,000

22,000
23,000
23,000
23,000

32,000
33,000
33,000
33,000

33,000
34,000
34,000
34,000

36,000
36,000
36,000
36,000

31,000
32,000
32,000
32,000

32,000
33,000
33,000
33,000

33,000
34,000
34,000
34,000

29,000
30,000
30,000
30,000

30,000
31,000
31,000
31,000

31,000
32,000
32,000
32,000

27,000
27,000
27,000
27,000

29,000
30,000
30,000
30,000

30,000
31,000
31,000
31,000

25,000
25,000
25,000
25,000

26,000
26,000
26,000
26,000

27,000
27,000
27,000
27,000

19,000
20,000
20,000
20,000

20,000
21,000
21,000
21,000

22,000
23,000
23,000
23,000

品  番
価格帯

品  番

価格帯

品  番

価格帯

品  番
価格帯

品  番

価格帯

品  番

価格帯

H ［高さ］2180/2160/2140/2120/2100/2080/2060/2040/2020mm

D ［奥行］200/250/300/350/400mm

オプション
・配線穴加工
・配線穴加工（1口）
・配線穴加工（2口）

P250
P250
P250

P252

各オプション品番は
取付ける商品の品番に
続いて記載して下さい。

注）

・セミオーダー

注 ) D200/250/300は側板D180mm，D350/400は側板D280mm

H
2260

2220

～

H
2180

2020

～

H
2231

H
2200

H
1872

H
2000

H
1760

H
1513

H
2480

2380

～

H
2360

2280

～

・コーナーパーツは2つの商品をL型に組合わ
せる場合に使うパーツです。
・商品Aの側面の隙間を覆うパーツですので、
商品Aのサイズに合うものをお選び下さい。
・商品本体の連結穴とコーナーパーツの連結
穴を金物で連結しますが、連結穴のない部分
はコーナーパーツを置くだけとなります。

才数
U□8･U□9 U□7･U□2･U□4 U□0

D200～D400

品番

0.5 0.4 0.3

品番□に入る文字

高さ(mm)
・H=2180
・H=2160
・H=2140
・H=2120
・H=2100
・H=2080
・H=2060
・H=2040
・H=2020

5
I
H
G
F
E
D
C
B

品番

436
3

795
4

1154

1513
5

1872
6
7

10
26

13
30

14
80

17
44

H 段数
2180 2020

U□8□□-□□ U□9□□-□□ U□7□□-□□ U□2□□-□□ U□4□□-□□ U□0□□-□□

86
6～

11
70～

13
20～

15
84～
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クラス1
クラス2
クラス3
クラス4

クラス1
クラス2
クラス3
クラス4

クラス1
クラス2
クラス3
クラス4

D200

W350/400

クラス1
クラス2
クラス3
クラス4

クラス1
クラス2
クラス3
クラス4

クラス1
クラス2
クラス3
クラス4

D250
・

D300

D250
・

D300

・
D350

D400
・

D350

D400

D200

W300
H2000 H2000

W350
W400

W350

W400

W350

W400

U48NL-00
U48N3-00
U484L-00
U4843-00

U49NL-00
U49N3-00
U494L-00
U4943-00

U47NL-00
U47N3-00
U474L-00
U4743-00

U42NL-00
U42N3-00
U424L-00
U4243-00

U44NL-00
U44N3-00
U444L-00
U4443-00

U40NL-00
U40N3-00
U404L-00
U4043-00

U48NN-00
U48N4-00
U484N-00
U4844-00

U49NN-00
U49N4-00
U494N-00
U4944-00

U47NN-00
U47N4-00
U474N-00
U4744-00

U42NN-00
U42N4-00
U424N-00
U4244-00

U44NN-00
U44N4-00
U444N-00
U4444-00

U40NN-00
U40N4-00
U404N-00
U4044-00

U48N2-00

U4842-00

U49N2-00

U4942-00

U47N2-00

U4742-00

U42N2-00

U4242-00

U44N2-00

U4442-00

U40N2-00

U4042-00

2 2 2 2 2

W300

W300

W300

U483L-00

U4833-00

U493L-00

U4933-00

U473L-00

U4733-00

U423L-00

U4233-00

U443L-00

U4433-00

U403L-00

U4033-00

U483N-00

U4834-00

U493N-00

U4934-00

U473N-00

U4734-00

U423N-00

U4234-00

U443N-00

U4434-00

U403N-00

U4034-00

U4832-00 U4932-00 U4732-00 U4232-00 U4432-00 U4032-00 

2 2 2 2 2

74,000
81,000
90,000
96,000

85,000
92,000

101,000
107,000

96,000
104,000
114,000
119,000

66,000
72,000
80,000
84,000

75,000
81,000
88,000
92,000

83,000
89,000
97,000

102,000

64,000
70,000
77,000
81,000

72,000
78,000
86,000
90,000

81,000
87,000
95,000

100,000

58,000
61,000
67,000
71,000

63,000
67,000
72,000
77,000

69,000
72,000
78,000
82,000

60,000
65,000
72,000
77,000

69,000
73,000
81,000
86,000

76,000
82,000
90,000
96,000

42,000
45,000
51,000
53,000

48,000
51,000
56,000
59,000

53,000
56,000
62,000
67,000

80,000
87,000
96,000

101,000

91,000
98,000

107,000
114,000

102,000
109,000
119,000
126,000

71,000
77,000
84,000
88,000

80,000
84,000
92,000
99,000

87,000
93,000

101,000
107,000

69,000
73,000
81,000
86,000

76,000
82,000
90,000
96,000

85,000
90,000
99,000

105,000

60,000
64,000
70,000
73,000

65,000
70,000
76,000
80,000

71,000
76,000
81,000
86,000

64,000
70,000
77,000
81,000

72,000
78,000
86,000
90,000

81,000
87,000
95,000

100,000

44,000
49,000
53,000
56,000

50,000
54,000
59,000
62,000

55,000
60,000
65,000
70,000

H436 H436 H700 H700 H850 H1154 H436 H436 H700 H700 H850 H1154

H ［高さ］2000mm

D ［奥行］200/250/300/350/400mm
W ［ 幅 ］300/350/400mm

注 ) D200/250/300は側板D180mm，D350/400は側板D280mm

H
2260

2220

～

H
2180

2020

～

H
2231

H
2200

H
1872

H
2000

H
1760

H
1513

H
2480

2380

～

H
2360

2280

～

U48□□-□□

436
3

795
4

1154

1513
5

1872 6
7

U49□□-□□ U47□□-□□ U42□□-□□ U44□□-□□ U40□□-□□

84
6

11
50

13
00

15
64

2000
H 段数

才数計算式

高さ(mm)

※小数点第二以下は四捨五入

 100
× ×

÷奥行(mm)
 100 27

幅(mm)
 100

オプション
・可動棚
・可動帆立
・書類プレート
・配線穴加工
・配線穴加工（1口）
・配線穴加工（2口）
・コンセント取付（2口）

P250
P250
P250
P250
P250
P250

P250

P252

各オプション品番は
取付ける商品の品番に
続いて記載して下さい。

注）

・セミオーダー
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クラス1
クラス2
クラス3
クラス4

クラス1
クラス2
クラス3
クラス4

クラス1
クラス2
クラス3
クラス4

D200

W600

クラス1
クラス2
クラス3
クラス4

クラス1
クラス2
クラス3
クラス4

クラス1
クラス2
クラス3
クラス4

D250
・

D300

D250
・

D300

・
D350

D400
・

D350

D400

D200

W450/500
H2000 H2000

W600

W600

W600

U486L-00

U4863-00

U496L-00

U4963-00

U476L-00

U4763-00

U426L-00

U4263-00

U446L-00

U4463-00

U406L-00

U4063-00

U486N-00

U4864-00

U496N-00

U4964-00

U476N-00

U4764-00

U426N-00

U4264-00

U446N-00

U4464-00

U406N-00

U4064-00

U4862-00 U4962-00 U4762-00 U4262-00 U4462-00 U4062-00

2 2 2 2 2

W450
W500

W450

W500

W450

W500

U48PL-00
U48P3-00

U49PL-00
U49P3-00

U47PL-00
U47P3-00

U42PL-00
U42P3-00

U44PL-00
U44P3-00

U40PL-00
U40P3-00

U485L-00
U4853-00

U495L-00
U4953-00

U475L-00
U4753-00

U425L-00
U4253-00

U445L-00
U4453-00

U405L-00
U4053-00

U48PN-00
U48P4-00

U49PN-00
U49P4-00

U47PN-00
U47P4-00

U42PN-00
U42P4-00

U44PN-00
U44P4-00

U40PN-00
U40P4-00

U485N-00
U4854-00

U495N-00
U4954-00

U475N-00
U4754-00

U425N-00
U4254-00

U445N-00
U4454-00

U405N-00
U4054-00

U48P2-00 U49P2-00 U47P2-00 U42P2-00 U44P2-00 U40P2-00 

U4852-00 U4952-00 U4752-00 U4252-00 U4452-00 U4052-00 

2 2 2 2 2

85,000
92,000

101,000
107,000

96,000
104,000
114,000
119,000

107,000
115,000
125,000
132,000

75,000
81,000
88,000
92,000

83,000
89,000
97,000

102,000

92,000
98,000

106,000
111,000

72,000
78,000
86,000
90,000

81,000
87,000
95,000

100,000

88,000
95,000

102,000
109,000

63,000
67,000
72,000
77,000

69,000
72,000
78,000
82,000

74,000
78,000
84,000
88,000

69,000
73,000
81,000
86,000

76,000
82,000
90,000
96,000

85,000
90,000
99,000

105,000

48,000
51,000
56,000
59,000

53,000
56,000
62,000
67,000

59,000
62,000
68,000
72,000

91,000
98,000

107,000
114,000

102,000
109,000
119,000
126,000

113,000
120,000
130,000
138,000

80,000
84,000
92,000
99,000

87,000
93,000

101,000
107,000

96,000
101,000
110,000
116,000

76,000
82,000
90,000
96,000

85,000
90,000
99,000

105,000

93,000
99,000

107,000
114,000

65,000
70,000
76,000
80,000

71,000
76,000
81,000
86,000

76,000
81,000
87,000
91,000

72,000
78,000
86,000
90,000

81,000
87,000
95,000

100,000

88,000
95,000

102,000
109,000

50,000
54,000
59,000
62,000

55,000
60,000
65,000
70,000

61,000
65,000
71,000
76,000

H436 H436 H700 H700 H850 H1154H436 H436 H700 H700 H850 H1154

H ［高さ］2000mm

D ［奥行］200/250/300/350/400mm
W ［ 幅 ］450/500/600mm

才数計算式

高さ(mm)

※小数点第二以下は四捨五入

 100
× ×

÷奥行(mm)
 100 27

幅(mm)
 100

オプション
・可動棚
・可動帆立
・書類プレート
・配線穴加工
・配線穴加工（1口）
・配線穴加工（2口）
・コンセント取付（2口）

P250
P250
P250
P250
P250
P250

P250

P252

各オプション品番は
取付ける商品の品番に
続いて記載して下さい。

注）

・セミオーダー

注 ) D200/250/300は側板D180mm，D350/400は側板D280mm

H
2260

2220

～

H
2180

2020

～

H
2231

H
2200

H
1872

H
2000

H
1760

H
1513

H
2480

2380

～

H
2360

2280

～

U48□□-□□

436
3

795
4

1154

1513
5

1872 6
7

U49□□-□□ U47□□-□□ U42□□-□□ U44□□-□□ U40□□-□□

84
6

11
50

13
00

15
64

2000
H 段数



154

クラス1
クラス2
クラス3
クラス4

クラス1
クラス2
クラス3
クラス4

クラス1
クラス2
クラス3
クラス4

D200

W900/1000

クラス1
クラス2
クラス3
クラス4

クラス1
クラス2
クラス3
クラス4

クラス1
クラス2
クラス3
クラス4

D250
・

D300

D250
・

D300

・
D350

D400
・

D350

D400

D200

W700/800
H2000 H2000

W900
W1000

W900

W1000

W900

W1000

U48SL-00
U48S3-00

U49SL-00
U49S3-00

U47SL-00
U47S3-00

U42SL-00
U42S3-00

U44SL-00
U44S3-00

U40SL-00
U40S3-00

U481L-00
U4813-00

U491L-00
U4913-00

U471L-00
U4713-00

U421L-00
U4213-00

U441L-00
U4413-00

U401L-00
U4013-00

U48SN-00
U48S4-00

U49SN-00
U49S4-00

U47SN-00
U47S4-00

U42SN-00
U42S4-00

U44SN-00
U44S4-00

U40SN-00
U40S4-00

U481N-00
U4814-00

U491N-00
U4914-00

U471N-00
U4714-00

U421N-00
U4214-00

U441N-00
U4414-00

U401N-00
U4014-00

U48S2-00 U49S2-00 U47S2-00 U42S2-00 U44S2-00 U40S2-00

U4812-00 U4912-00 U4712-00 U4212-00 U4412-00 U4012-00

2 2 2 2 2

W700
W800

W700

W800

W700

W800

U48QL-00
U48Q3-00

U49QL-00
U49Q3-00

U47QL-00
U47Q3-00

U42QL-00
U42Q3-00

U44QL-00
U44Q3-00

U40QL-00
U40Q3-00

U488L-00
U4883-00

U498L-00
U4983-00

U478L-00
U4783-00

U428L-00
U4283-00

U448L-00
U4483-00

U408L-00
U4083-00

U48QN-00
U48Q4-00

U49QN-00
U49Q4-00

U47QN-00
U47Q4-00

U42QN-00
U42Q4-00

U44QN-00
U44Q4-00

U40QN-00
U40Q4-00

U488N-00
U4884-00

U498N-00
U4984-00

U478N-00
U4784-00

U428N-00
U4284-00

U448N-00
U4484-00

U408N-00
U4084-00

U48Q2-00 U49Q2-00 U47Q2-00 U42Q2-00 U44Q2-00 U40Q2-00 

U4882-00 U4982-00 U4782-00 U4282-00 U4482-00 U4082-00 

2 2 2 2 2

96,000
104,000
114,000
119,000

107,000
115,000
125,000
132,000

118,000
126,000
136,000
144,000

83,000
89,000
97,000

102,000

92,000
98,000

106,000
111,000

99,000
106,000
115,000
120,000

81,000
87,000
95,000

100,000

88,000
95,000

102,000
109,000

97,000
104,000
111,000
117,000

69,000
72,000
78,000
82,000

74,000
78,000
84,000
88,000

80,000
83,000
90,000
96,000

76,000
82,000
90,000
96,000

85,000
90,000
99,000

105,000

93,000
99,000

107,000
114,000

53,000
56,000
62,000
67,000

59,000
62,000
68,000
72,000

64,000
68,000
73,000
78,000

102,000
109,000
119,000
126,000

113,000
120,000
130,000
138,000

124,000
132,000
143,000
149,000

87,000
93,000

101,000
107,000

96,000
101,000
110,000
116,000

104,000
110,000
119,000
126,000

85,000
90,000
99,000

105,000

93,000
99,000

107,000
114,000

102,000
107,000
116,000
121,000

71,000
76,000
81,000
86,000

76,000
81,000
87,000
91,000

82,000
87,000
92,000
99,000

81,000
87,000
95,000

100,000

88,000
95,000

102,000
109,000

97,000
104,000
111,000
117,000

55,000
60,000
65,000
70,000

61,000
65,000
71,000
76,000

66,000
71,000
77,000
81,000

H436 H436 H700 H700 H850 H1154 H436 H436 H700 H700 H850 H1154

H ［高さ］2000mm

D ［奥行］200/250/300/350/400mm
W ［ 幅 ］700/800/900/1000mm

才数計算式

高さ(mm)

※小数点第二以下は四捨五入

 100
× ×

÷奥行(mm)
 100 27

幅(mm)
 100

オプション
・可動棚
・可動帆立
・書類プレート
・配線穴加工
・配線穴加工（1口）
・配線穴加工（2口）
・コンセント取付（2口）

P250
P250
P250
P250
P250
P250

P250

P252

各オプション品番は
取付ける商品の品番に
続いて記載して下さい。

注）

・セミオーダー

注 ) D200/250/300は側板D180mm，D350/400は側板D280mm

H
2260

2220

～

H
2180

2020

～

H
2231

H
2200

H
1872

H
2000

H
1760

H
1513

H
2480

2380

～

H
2360

2280

～

U48□□-□□

436
3

795
4

1154

1513
5

1872 6
7

U49□□-□□ U47□□-□□ U42□□-□□ U44□□-□□ U40□□-□□

84
6

11
50

13
00

15
64

2000
H 段数



156

クラス1
クラス2
クラス3
クラス4

クラス1
クラス2
クラス3
クラス4

クラス1
クラス2
クラス3
クラス4

D200

W1200

D250
・

D300

・
D350

D400

H2000

W1200

W1200

W1200

U482L-00

U4823-00

U492L-00

U4923-00

U472L-00

U4723-00

U422L-00

U4223-00

U442L-00

U4423-00

U402L-00

U4023-00

U482N-00

U4824-00

U492N-00

U4924-00

U472N-00

U4724-00

U422N-00

U4224-00

U442N-00

U4424-00

U402N-00

U4024-00

U4822-00 U4922-00 U4722-00 U4222-00 U4422-00 U4022-00

2 2 2 2 2

107,000
115,000
125,000
132,000

118,000
126,000
136,000
144,000

129,000
137,000
148,000
157,000

92,000
98,000

106,000
111,000

99,000
106,000
115,000
120,000

108,000
115,000
124,000
130,000

88,000
95,000

102,000
109,000

97,000
104,000
111,000
117,000

105,000
111,000
120,000
128,000

74,000
78,000
84,000
88,000

80,000
83,000
90,000
96,000

85,000
89,000
96,000

101,000

85,000
90,000
99,000

105,000

93,000
99,000

107,000
114,000

102,000
107,000
116,000
121,000

59,000
62,000
68,000
72,000

64,000
68,000
73,000
78,000

70,000
73,000
80,000
84,000

H436 H436 H700 H700 H850 H1154

H ［高さ］2000mm

D ［奥行］200/250/300/350/400mm
W ［ 幅 ］1200mm

才数計算式

高さ(mm)

※小数点第二以下は四捨五入

 100
× ×

÷奥行(mm)
 100 27

幅(mm)
 100

オプション
・可動棚
・可動帆立
・書類プレート
・配線穴加工
・配線穴加工（1口）
・配線穴加工（2口）
・コンセント取付（2口）

P250
P250
P250
P250
P250
P250

P250

P252

各オプション品番は
取付ける商品の品番に
続いて記載して下さい。

注）

・セミオーダー

注 ) D200/250/300は側板D180mm，D350/400は側板D280mm

H
2260

2220

～

H
2180

2020

～

H
2231

H
2200

H
1872

H
2000

H
1760

H
1513

H
2480

2380

～

H
2360

2280

～

U48□□-□□

436
3

795
4

1154

1513
5

1872 6
7

U49□□-□□ U47□□-□□ U42□□-□□ U44□□-□□ U40□□-□□

84
6

11
50

13
00

15
64

2000
H 段数
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クラス1
クラス2
クラス3
クラス4

クラス1
クラス2
クラス3
クラス4

クラス1
クラス2
クラス3
クラス4

D200

W300

クラス1
クラス2
クラス3
クラス4

クラス1
クラス2
クラス3
クラス4

クラス1
クラス2
クラス3
クラス4

D250
・

D300

D250
・

D300

・
D350

D400
・

D350

D400

D200

W300
H2000 H2000

エンドシェルフ（左） エンドシェルフ（右）

D200
D250
D300
D350
D400

W300

ｴﾝﾄﾞｼｪﾙﾌ
棚板

側
板 棚板

背板

平面図

D200
D250
D300
D350
D400

W300

ｴﾝﾄﾞｼｪﾙﾌ
棚板

側
板棚板

背板

平面図

W300

W300

W300

U483L-09

U4833-09

U493L-09

U4933-09

U473L-09

U4733-09

U423L-09

U4233-09

U443L-09

U4433-09

U403L-09

U4033-09

U483N-09

U4834-09

U493N-09

U4934-09

U473N-09

U4734-09

U423N-09

U4234-09

U443N-09

U4434-09

U403N-09

U4034-09

U4832-09 U4932-09 U4732-09 U4232-09 U4432-09 U4032-09

2 2 2 2 2

W300

W300

W300

U483L-90

U4833-90

U493L-90

U4933-90

U473L-90

U4733-90

U423L-90

U4233-90

U443L-90

U4433-90

U403L-90

U4033-90

U483N-90

U4834-90

U493N-90

U4934-90

U473N-90

U4734-90

U423N-90

U4234-90

U443N-90

U4434-90

U403N-90

U4034-90

U4832-90 U4932-90 U4732-90 U4232-90 U4432-90 U4032-90 

2 2 2 2 2

80,000
87,000
96,000

101,000

91,000
98,000

107,000
114,000

102,000
109,000
119,000
126,000

71,000
77,000
84,000
88,000

80,000
84,000
92,000
99,000

87,000
93,000

101,000
107,000

69,000
73,000
81,000
86,000

76,000
82,000
90,000
96,000

85,000
90,000
99,000

105,000

60,000
64,000
70,000
73,000

65,000
70,000
76,000
80,000

71,000
76,000
81,000
86,000

64,000
70,000
77,000
81,000

72,000
78,000
86,000
90,000

81,000
87,000
95,000

100,000

44,000
49,000
53,000
56,000

50,000
54,000
59,000
62,000

55,000
60,000
65,000
70,000

80,000
87,000
96,000

101,000

91,000
98,000

107,000
114,000

102,000
109,000
119,000
126,000

71,000
77,000
84,000
88,000

80,000
84,000
92,000
99,000

87,000
93,000

101,000
107,000

69,000
73,000
81,000
86,000

76,000
82,000
90,000
96,000

85,000
90,000
99,000

105,000

60,000
64,000
70,000
73,000

65,000
70,000
76,000
80,000

71,000
76,000
81,000
86,000

64,000
70,000
77,000
81,000

72,000
78,000
86,000
90,000

81,000
87,000
95,000

100,000

44,000
49,000
53,000
56,000

50,000
54,000
59,000
62,000

55,000
60,000
65,000
70,000

H436 H436H436 H700 H700 H850 H1154 H436 H700 H700 H850 H1154

H ［高さ］2000mm

D ［奥行］200/250/300/350/400mm
W ［ 幅 ］300mm

才数計算式

高さ(mm)

※小数点第二以下は四捨五入

 100
× ×

÷奥行(mm)
 100 27

幅(mm)
 100

オプション
・配線穴加工
・配線穴加工（1口）
・配線穴加工（2口）

P250
P250
P250

P252

各オプション品番は
取付ける商品の品番に
続いて記載して下さい。

注）

・セミオーダー

注 ) D200/250/300は側板D180mm，D350/400は側板D280mm

H
2260

2220

～

H
2180

2020

～

H
2231

H
2200

H
1872

H
2000

H
1760

H
1513

H
2480

2380

～

H
2360

2280

～

U48□□-□□

436
3

795
4

1154

1513
5

1872 6
7

U49□□-□□ U47□□-□□ U42□□-□□ U44□□-□□ U40□□-□□

84
6

11
50

13
00

15
64

2000
H 段数
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クラス1
クラス2
クラス3
クラス4

クラス1
クラス2
クラス3
クラス4

クラス1
クラス2
クラス3
クラス4

D200クラス1
クラス2
クラス3
クラス4

クラス1
クラス2
クラス3
クラス4

クラス1
クラス2
クラス3
クラス4

D250
・

D300

D250
・

D300

・
D350

D400
・

D350

D400

D200

H2000 H2000

コーナーパーツ（左） コーナーパーツ（右）

背板側板

側
板

棚板

B

棚
板A背

板

コーナー
　 パーツ

平面図

側板

平面図

背板

側
板

棚板

B

棚
板 A 背

板

コーナー
　 パーツ

U480L-08

U4803-08

U490L-08

U4903-08

U470L-08

U4703-08

U420L-08

U4203-08

U440L-08

U4403-08

U400L-08

U4003-08

U480N-08

U4804-08

U490N-08

U4904-08

U470N-08

U4704-08

U420N-08

U4204-08

U440N-08

U4404-08

U400N-08

U4004-08

U4802-08 U4902-08 U4702-08 U4202-08 U4402-08 U4002-08

U480L-80

U4803-80

U490L-80

U4903-80

U470L-80

U4703-80

U420L-80

U4203-80

U440L-80

U4403-80

U400L-80

U4003-80

U480N-80

U4804-80

U490N-80

U4904-80

U470N-80

U4704-80

U420N-80

U4204-80

U440N-80

U4404-80

U400N-80

U4004-80

U4802-80 U4902-80 U4702-80 U4202-80 U4402-80 U4002-80 

30,000
31,000
31,000
31,000

31,000
32,000
32,000
32,000

32,000
33,000
33,000
33,000

29,000
30,000
30,000
30,000

30,000
31,000
31,000
31,000

31,000
32,000
32,000
32,000

26,000
26,000
26,000
26,000

27,000
27,000
27,000
27,000

29,000
30,000
30,000
30,000

25,000
25,000
25,000
25,000

26,000
26,000
26,000
26,000

27,000
27,000
27,000
27,000

22,000
23,000
23,000
23,000

24,000
24,000
24,000
24,000

25,000
25,000
25,000
25,000

17,000
17,000
17,000
17,000

18,000
18,000
18,000
18,000

19,000
20,000
20,000
20,000

30,000
31,000
31,000
31,000

31,000
32,000
32,000
32,000

32,000
33,000
33,000
33,000

29,000
30,000
30,000
30,000

30,000
31,000
31,000
31,000

31,000
32,000
32,000
32,000

26,000
26,000
26,000
26,000

27,000
27,000
27,000
27,000

29,000
30,000
30,000
30,000

25,000
25,000
25,000
25,000

26,000
26,000
26,000
26,000

27,000
27,000
27,000
27,000

22,000
23,000
23,000
23,000

24,000
24,000
24,000
24,000

25,000
25,000
25,000
25,000

17,000
17,000
17,000
17,000

18,000
18,000
18,000
18,000

19,000
20,000
20,000
20,000

品  番
価格帯

品  番

価格帯

品  番

価格帯

品  番
価格帯

品  番

価格帯

品  番

価格帯

H ［高さ］2000mm

D ［奥行］200/250/300/350/400mm

オプション
・配線穴加工
・配線穴加工（1口）
・配線穴加工（2口）

P250
P250
P250

P252

各オプション品番は
取付ける商品の品番に
続いて記載して下さい。

注）

・セミオーダー

注 ) D200/250/300は側板D180mm，D350/400は側板D280mm

H
2260

2220

～

H
2180

2020

～

H
2231

H
2200

H
1872

H
2000

H
1760

H
1513

H
2480

2380

～

H
2360

2280

～

・コーナーパーツは2つの商品をL型に組合わ
せる場合に使うパーツです。
・商品Aの側面の隙間を覆うパーツですので、
商品Aのサイズに合うものをお選び下さい。
・商品本体の連結穴とコーナーパーツの連結
穴を金物で連結しますが、連結穴のない部分
はコーナーパーツを置くだけとなります。

才数
U48･U49 U47･U42･U44 U40

D200～D400

品番

0.5 0.4 0.3

U48□□-□□

436
3

795
4

1154

1513
5

1872 6
7

U49□□-□□ U47□□-□□ U42□□-□□ U44□□-□□ U40□□-□□

84
6

11
50

13
00

15
64

2000
H 段数
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クラス1
クラス2
クラス3
クラス4

クラス1
クラス2
クラス3
クラス4

クラス1
クラス2
クラス3
クラス4

D200

W350/400

クラス1
クラス2
クラス3
クラス4

クラス1
クラス2
クラス3
クラス4

クラス1
クラス2
クラス3
クラス4

D250
・

D300

D250
・

D300

・
D350

D400
・

D350

D400

D200

W300
H1872 H1872

W350
W400

W350

W400

W350

W400

U38NL-00
U38N3-00
U384L-00
U3843-00

U39NL-00
U39N3-00
U394L-00
U3943-00

U37NL-00
U37N3-00
U374L-00
U3743-00

U32NL-00
U32N3-00
U324L-00
U3243-00

U34NL-00
U34N3-00
U344L-00
U3443-00

U30NL-00
U30N3-00
U304L-00
U3043-00

U38NN-00
U38N4-00
U384N-00
U3844-00

U39NN-00
U39N4-00
U394N-00
U3944-00

U37NN-00
U37N4-00
U374N-00
U3744-00

U32NN-00
U32N4-00
U324N-00
U3244-00

U34NN-00
U34N4-00
U344N-00
U3444-00

U30NN-00
U30N4-00
U304N-00
U3044-00

U38N2-00

U3842-00

U39N2-00

U3942-00

U37N2-00

U3742-00

U32N2-00

U3242-00

U34N2-00

U3442-00

U30N2-00

U3042-00

2 2 2 2 2

W300

W300

W300

U383L-00

U3833-00

U393L-00

U3933-00

U373L-00

U3733-00

U323L-00

U3233-00

U343L-00

U3433-00

U303L-00

U3033-00

U383N-00

U3834-00

U393N-00

U3934-00

U373N-00

U3734-00

U323N-00

U3234-00

U343N-00

U3434-00

U303N-00

U3034-00

U3832-00 U3932-00 U3732-00 U3232-00 U3432-00 U3032-00 

2 2 2 2 2

71,000
78,000
87,000
91,000

82,000
89,000
99,000

105,000

93,000
100,000
110,000
116,000

64,000
70,000
77,000
81,000

72,000
78,000
86,000
90,000

81,000
87,000
95,000

100,000

61,000
67,000
73,000
78,000

70,000
76,000
82,000
87,000

77,000
83,000
91,000
97,000

54,000
59,000
63,000
68,000

60,000
64,000
70,000
73,000

65,000
70,000
76,000
80,000

58,000
62,000
70,000
73,000

65,000
71,000
78,000
82,000

74,000
79,000
87,000
91,000

39,000
43,000
48,000
51,000

44,000
49,000
53,000
56,000

50,000
54,000
59,000
62,000

76,000
83,000
92,000
99,000

87,000
95,000

105,000
110,000

98,000
106,000
116,000
121,000

69,000
73,000
81,000
86,000

76,000
82,000
90,000
96,000

85,000
90,000
99,000

105,000

65,000
71,000
78,000
82,000

74,000
79,000
87,000
91,000

82,000
88,000
96,000

101,000

58,000
61,000
67,000
71,000

63,000
67,000
72,000
77,000

69,000
72,000
78,000
82,000

61,000
67,000
73,000
78,000

70,000
76,000
82,000
87,000

77,000
83,000
91,000
97,000

42,000
45,000
51,000
53,000

48,000
51,000
56,000
59,000

53,000
56,000
62,000
67,000

H436 H436 H700 H700 H850 H1154 H436 H436 H700 H700 H850 H1154

H ［高さ］1872mm

D ［奥行］200/250/300/350/400mm
W ［ 幅 ］300/350/400mm

注 ) D200/250/300は側板D180mm，D350/400は側板D280mm

H
2260

2220

～

H
2180

2020

～

H
2231

H
2200

H
1872

H
2000

H
1760

H
1513

H
2480

2380

～

H
2360

2280

～

U38□□-□□

436
3

795
4

1154

1513
5
6

U39□□-□□ U37□□-□□ U32□□-□□ U34□□-□□ U30□□-□□

71
8

10
22

11
72

14
36

1872
H 段数

才数計算式

高さ(mm)

※小数点第二以下は四捨五入

 100
× ×

÷奥行(mm)
 100 27

幅(mm)
 100

オプション
・可動棚
・可動帆立
・書類プレート
・配線穴加工
・配線穴加工（1口）
・配線穴加工（2口）
・コンセント取付（2口）

P250
P250
P250
P250
P250
P250

P250

P252

各オプション品番は
取付ける商品の品番に
続いて記載して下さい。

注）

・セミオーダー



164

クラス1
クラス2
クラス3
クラス4

クラス1
クラス2
クラス3
クラス4

クラス1
クラス2
クラス3
クラス4

D200

W600

クラス1
クラス2
クラス3
クラス4

クラス1
クラス2
クラス3
クラス4

クラス1
クラス2
クラス3
クラス4

D250
・

D300

D250
・

D300

・
D350

D400
・

D350

D400

D200

W450/500
H1872 H1872

W600

W600

W600

U386L-00

U3863-00

U396L-00

U3963-00

U376L-00

U3763-00

U326L-00

U3263-00

U346L-00

U3463-00

U306L-00

U3063-00

U386N-00

U3864-00

U396N-00

U3964-00

U376N-00

U3764-00

U326N-00

U3264-00

U346N-00

U3464-00

U306N-00

U3064-00

U3862-00 U3962-00 U3762-00 U3262-00 U3462-00 U3062-00

2 2 2 2 2

W450
W500

W450

W500

W450

W500

U38PL-00
U38P3-00

U39PL-00
U39P3-00

U37PL-00
U37P3-00

U32PL-00
U32P3-00

U34PL-00
U34P3-00

U30PL-00
U30P3-00

U385L-00
U3853-00

U395L-00
U3953-00

U375L-00
U3753-00

U325L-00
U3253-00

U345L-00
U3453-00

U305L-00
U3053-00

U38PN-00
U38P4-00

U39PN-00
U39P4-00

U37PN-00
U37P4-00

U32PN-00
U32P4-00

U34PN-00
U34P4-00

U30PN-00
U30P4-00

U385N-00
U3854-00

U395N-00
U3954-00

U375N-00
U3754-00

U325N-00
U3254-00

U345N-00
U3454-00

U305N-00
U3054-00

U38P2-00 U39P2-00 U37P2-00 U32P2-00 U34P2-00 U30P2-00 

U3852-00 U3952-00 U3752-00 U3252-00 U3452-00 U3052-00 

2 2 2 2 2

82,000
89,000
99,000

105,000

93,000
100,000
110,000
116,000

104,000
111,000
121,000
129,000

72,000
78,000
86,000
90,000

81,000
87,000
95,000

100,000

88,000
95,000

102,000
109,000

70,000
76,000
82,000
87,000

77,000
83,000
91,000
97,000

86,000
92,000

100,000
106,000

60,000
64,000
70,000
73,000

65,000
70,000
76,000
80,000

71,000
76,000
81,000
86,000

65,000
71,000
78,000
82,000

74,000
79,000
87,000
91,000

82,000
88,000
96,000

101,000

44,000
49,000
53,000
56,000

50,000
54,000
59,000
62,000

55,000
60,000
65,000
70,000

87,000
95,000

105,000
110,000

98,000
106,000
116,000
121,000

109,000
117,000
128,000
135,000

76,000
82,000
90,000
96,000

85,000
90,000
99,000

105,000

93,000
99,000

107,000
114,000

74,000
79,000
87,000
91,000

82,000
88,000
96,000

101,000

91,000
96,000

105,000
110,000

63,000
67,000
72,000
77,000

69,000
72,000
78,000
82,000

74,000
78,000
84,000
88,000

70,000
76,000
82,000
87,000

77,000
83,000
91,000
97,000

86,000
92,000

100,000
106,000

48,000
51,000
56,000
59,000

53,000
56,000
62,000
67,000

59,000
62,000
68,000
72,000

H436 H436 H700 H700 H850 H1154 H436 H436 H700 H700 H850 H1154

H ［高さ］1872mm

D ［奥行］200/250/300/350/400mm
W ［ 幅 ］450/500/600mm

才数計算式

高さ(mm)

※小数点第二以下は四捨五入

 100
× ×

÷奥行(mm)
 100 27

幅(mm)
 100

オプション
・可動棚
・可動帆立
・書類プレート
・配線穴加工
・配線穴加工（1口）
・配線穴加工（2口）
・コンセント取付（2口）

P250
P250
P250
P250
P250
P250

P250

P252

各オプション品番は
取付ける商品の品番に
続いて記載して下さい。

注）

・セミオーダー

注 ) D200/250/300は側板D180mm，D350/400は側板D280mm

H
2260

2220

～

H
2180

2020

～

H
2231

H
2200

H
1872

H
2000

H
1760

H
1513

H
2480

2380

～

H
2360

2280

～

U38□□-□□

436
3

795
4

1154

1513
5
6

U39□□-□□ U37□□-□□ U32□□-□□ U34□□-□□ U30□□-□□

71
8

10
22

11
72

14
36

1872
H 段数



166

クラス1
クラス2
クラス3
クラス4

クラス1
クラス2
クラス3
クラス4

クラス1
クラス2
クラス3
クラス4

D200

W900/1000

クラス1
クラス2
クラス3
クラス4

クラス1
クラス2
クラス3
クラス4

クラス1
クラス2
クラス3
クラス4

D250
・

D300

D250
・

D300

・
D350

D400
・

D350

D400

D200

W700/800
H1872 H1872

W900
W1000

W900

W1000

W900

W1000

U38SL-00
U38S3-00

U39SL-00
U39S3-00

U37SL-00
U37S3-00

U32SL-00
U32S3-00

U34SL-00
U34S3-00

U30SL-00
U30S3-00

U381L-00
U3813-00

U391L-00
U3913-00

U371L-00
U3713-00

U321L-00
U3213-00

U341L-00
U3413-00

U301L-00
U3013-00

U38SN-00
U38S4-00

U39SN-00
U39S4-00

U37SN-00
U37S4-00

U32SN-00
U32S4-00

U34SN-00
U34S4-00

U30SN-00
U30S4-00

U381N-00
U3814-00

U391N-00
U3914-00

U371N-00
U3714-00

U321N-00
U3214-00

U341N-00
U3414-00

U301N-00
U3014-00

U38S2-00 U39S2-00 U37S2-00 U32S2-00 U34S2-00 U30S2-00

U3812-00 U3912-00 U3712-00 U3212-00 U3412-00 U3012-00

2 2 2 2 2

W700
W800

W700

W800

W700

W800

U38QL-00
U38Q3-00

U39QL-00
U39Q3-00

U37QL-00
U37Q3-00

U32QL-00
U32Q3-00

U34QL-00
U34Q3-00

U30QL-00
U30Q3-00

U388L-00
U3883-00

U398L-00
U3983-00

U378L-00
U3783-00

U328L-00
U3283-00

U348L-00
U3483-00

U308L-00
U3083-00

U38QN-00
U38Q4-00

U39QN-00
U39Q4-00

U37QN-00
U37Q4-00

U32QN-00
U32Q4-00

U34QN-00
U34Q4-00

U30QN-00
U30Q4-00

U388N-00
U3884-00

U398N-00
U3984-00

U378N-00
U3784-00

U328N-00
U3284-00

U348N-00
U3484-00

U308N-00
U3084-00

U38Q2-00 U39Q2-00 U37Q2-00 U32Q2-00 U34Q2-00 U30Q2-00 

U3882-00 U3982-00 U3782-00 U3282-00 U3482-00 U3082-00 

2 2 2 2 2

93,000
100,000
110,000
116,000

104,000
111,000
121,000
129,000

115,000
123,000
134,000
140,000

81,000
87,000
95,000

100,000

88,000
95,000

102,000
109,000

97,000
104,000
111,000
117,000

77,000
83,000
91,000
97,000

86,000
92,000

100,000
106,000

94,000
100,000
109,000
115,000

65,000
70,000
76,000
80,000

71,000
76,000
81,000
86,000

76,000
81,000
87,000
91,000

74,000
79,000
87,000
91,000

82,000
88,000
96,000

101,000

91,000
96,000

105,000
110,000

50,000
54,000
59,000
62,000

55,000
60,000
65,000
70,000

61,000
65,000
71,000
76,000

98,000
106,000
116,000
121,000

109,000
117,000
128,000
135,000

120,000
128,000
139,000
146,000

85,000
90,000
99,000

105,000

93,000
99,000

107,000
114,000

102,000
107,000
116,000
121,000

82,000
88,000
96,000

101,000

91,000
96,000

105,000
110,000

98,000
105,000
114,000
119,000

69,000
72,000
78,000
82,000

74,000
78,000
84,000
88,000

80,000
83,000
90,000
96,000

77,000
83,000
91,000
97,000

86,000
92,000

100,000
106,000

94,000
100,000
109,000
115,000

53,000
56,000
62,000
67,000

59,000
62,000
68,000
72,000

64,000
68,000
73,000
78,000

H436 H436 H700 H700 H850 H1154 H436 H436 H700 H700 H850 H1154

H ［高さ］1872mm

D ［奥行］200/250/300/350/400mm
W ［ 幅 ］700/800/900/1000mm

才数計算式

高さ(mm)

※小数点第二以下は四捨五入

 100
× ×

÷奥行(mm)
 100 27

幅(mm)
 100

オプション
・可動棚
・可動帆立
・書類プレート
・配線穴加工
・配線穴加工（1口）
・配線穴加工（2口）
・コンセント取付（2口）

P250
P250
P250
P250
P250
P250

P250

P252

各オプション品番は
取付ける商品の品番に
続いて記載して下さい。

注）

・セミオーダー

注 ) D200/250/300は側板D180mm，D350/400は側板D280mm

H
2260

2220

～

H
2180

2020

～

H
2231

H
2200

H
1872

H
2000

H
1760

H
1513

H
2480

2380

～

H
2360

2280

～

U38□□-□□

436
3

795
4

1154

1513
5
6

U39□□-□□ U37□□-□□ U32□□-□□ U34□□-□□ U30□□-□□

71
8

10
22

11
72

14
36

1872
H 段数



168

クラス1
クラス2
クラス3
クラス4

クラス1
クラス2
クラス3
クラス4

クラス1
クラス2
クラス3
クラス4

D200

W1200

D250
・

D300

・
D350

D400

H1872

W1200

W1200

W1200

U382L-00

U3823-00

U392L-00

U3923-00

U372L-00

U3723-00

U322L-00

U3223-00

U342L-00

U3423-00

U302L-00

U3023-00

U382N-00

U3824-00

U392N-00

U3924-00

U372N-00

U3724-00

U322N-00

U3224-00

U342N-00

U3424-00

U302N-00

U3024-00

U3822-00 U3922-00 U3722-00 U3222-00 U3422-00 U3022-00

2 2 2 2 2

104,000
111,000
121,000
129,000

115,000
123,000
134,000
140,000

126,000
134,000
145,000
153,000

88,000
95,000

102,000
109,000

97,000
104,000
111,000
117,000

105,000
111,000
120,000
128,000

86,000
92,000

100,000
106,000

94,000
100,000
109,000
115,000

103,000
109,000
117,000
124,000

71,000
76,000
81,000
86,000

76,000
81,000
87,000
91,000

82,000
87,000
92,000
99,000

82,000
88,000
96,000

101,000

91,000
96,000

105,000
110,000

98,000
105,000
114,000
119,000

55,000
60,000
65,000
70,000

61,000
65,000
71,000
76,000

66,000
71,000
77,000
81,000

H436 H436 H700 H700 H850 H1154

H ［高さ］1872mm

D ［奥行］200/250/300/350/400mm
W ［ 幅 ］1200mm

才数計算式

高さ(mm)

※小数点第二以下は四捨五入

 100
× ×

÷奥行(mm)
 100 27

幅(mm)
 100

オプション
・可動棚
・可動帆立
・書類プレート
・配線穴加工
・配線穴加工（1口）
・配線穴加工（2口）
・コンセント取付（2口）

P250
P250
P250
P250
P250
P250

P250

P252

各オプション品番は
取付ける商品の品番に
続いて記載して下さい。

注）

・セミオーダー

注 ) D200/250/300は側板D180mm，D350/400は側板D280mm

H
2260

2220

～

H
2180

2020

～

H
2231

H
2200

H
1872

H
2000

H
1760

H
1513

H
2480

2380

～

H
2360

2280

～

U38□□-□□

436
3

795
4

1154

1513
5
6

U39□□-□□ U37□□-□□ U32□□-□□ U34□□-□□ U30□□-□□

71
8

10
22

11
72

14
36

1872
H 段数
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クラス1
クラス2
クラス3
クラス4

クラス1
クラス2
クラス3
クラス4

クラス1
クラス2
クラス3
クラス4

D200

W300

クラス1
クラス2
クラス3
クラス4

クラス1
クラス2
クラス3
クラス4

クラス1
クラス2
クラス3
クラス4

D250
・

D300

D250
・

D300

・
D350

D400
・

D350

D400

D200

W300
H1872 H1872

エンドシェルフ（左） エンドシェルフ（右）

D200
D250
D300
D350
D400

W300

ｴﾝﾄﾞｼｪﾙﾌ
棚板

側
板 棚板

背板

平面図

D200
D250
D300
D350
D400

W300

ｴﾝﾄﾞｼｪﾙﾌ
棚板

側
板棚板

背板

平面図

W300

W300

W300

U383L-09

U3833-09

U393L-09

U3933-09

U373L-09

U3733-09

U323L-09

U3233-09

U343L-09

U3433-09

U303L-09

U3033-09

U383N-09

U3834-09

U393N-09

U3934-09

U373N-09

U3734-09

U323N-09

U3234-09

U343N-09

U3434-09

U303N-09

U3034-09

U3832-09 U3932-09 U3732-09 U3232-09 U3432-09 U3032-09

2 2 2 2 2

W300

W300

W300

U383L-90

U3833-90

U393L-90

U3933-90

U373L-90

U3733-90

U323L-90

U3233-90

U343L-90

U3433-90

U303L-90

U3033-90

U383N-90

U3834-90

U393N-90

U3934-90

U373N-90

U3734-90

U323N-90

U3234-90

U343N-90

U3434-90

U303N-90

U3034-90

U3832-90 U3932-90 U3732-90 U3232-90 U3432-90 U3032-90 

2 2 2 2 2

76,000
83,000
92,000
99,000

87,000
95,000

105,000
110,000

98,000
106,000
116,000
121,000

69,000
73,000
81,000
86,000

76,000
82,000
90,000
96,000

85,000
90,000
99,000

105,000

65,000
71,000
78,000
82,000

74,000
79,000
87,000
91,000

82,000
88,000
96,000

101,000

58,000
61,000
67,000
71,000

63,000
67,000
72,000
77,000

69,000
72,000
78,000
82,000

61,000
67,000
73,000
78,000

70,000
76,000
82,000
87,000

77,000
83,000
91,000
97,000

42,000
45,000
51,000
53,000

48,000
51,000
56,000
59,000

53,000
56,000
62,000
67,000

76,000
83,000
92,000
99,000

87,000
95,000

105,000
110,000

98,000
106,000
116,000
121,000

69,000
73,000
81,000
86,000

76,000
82,000
90,000
96,000

85,000
90,000
99,000

105,000

65,000
71,000
78,000
82,000

74,000
79,000
87,000
91,000

82,000
88,000
96,000

101,000

58,000
61,000
67,000
71,000

63,000
67,000
72,000
77,000

69,000
72,000
78,000
82,000

61,000
67,000
73,000
78,000

70,000
76,000
82,000
87,000

77,000
83,000
91,000
97,000

42,000
45,000
51,000
53,000

48,000
51,000
56,000
59,000

53,000
56,000
62,000
67,000

H436 H436 H700 H700 H850 H1154 H436 H436 H700 H700 H850 H1154

H ［高さ］1872mm

D ［奥行］200/250/300/350/400mm
W ［ 幅 ］300mm

オプション

才数計算式

・配線穴加工
・配線穴加工（1口）
・配線穴加工（2口）
・コンセント取付（2口）

P250

高さ(mm)

※小数点第二以下は四捨五入

 100
× ×

÷

P250
P250

P250

P252

奥行(mm)
 100 27

幅(mm)
 100

各オプション品番は
取付ける商品の品番に
続いて記載して下さい。

注）

・セミオーダー

注 ) D200/250/300は側板D180mm，D350/400は側板D280mm

H
2260

2220

～

H
2180

2020

～

H
2231

H
2200

H
1872

H
2000

H
1760

H
1513

H
2480

2380

～

H
2360

2280

～

U38□□-□□

436
3

795
4

1154

1513
5
6

U39□□-□□ U37□□-□□ U32□□-□□ U34□□-□□ U30□□-□□

71
8

10
22

11
72

14
36

1872
H 段数



172

クラス1
クラス2
クラス3
クラス4

クラス1
クラス2
クラス3
クラス4

クラス1
クラス2
クラス3
クラス4

D200クラス1
クラス2
クラス3
クラス4

クラス1
クラス2
クラス3
クラス4

クラス1
クラス2
クラス3
クラス4

D250
・

D300

D250
・

D300

・
D350

D400
・

D350

D400

D200

H1872 H1872 

コーナーパーツ（左） コーナーパーツ（右）

側板

平面図

背板

側
板

棚板

B

棚
板 A 背

板

コーナー
　 パーツ

背板側板

側
板

棚板

B

棚
板A背

板

コーナー
　 パーツ

平面図

U380L-08

U3803-08

U390L-08

U3903-08

U370L-08

U3703-08

U320L-08

U3203-08

U340L-08

U3403-08

U300L-08

U3003-08

U380N-08

U3804-08

U390N-08

U3904-08

U370N-08

U3704-08

U320N-08

U3204-08

U340N-08

U3404-08

U300N-08

U3004-08

U3802-08 U3902-08 U3702-08 U3202-08 U3402-08 U3002-08

U380L-80

U3803-80

U390L-80

U3903-80

U370L-80

U3703-80

U320L-80

U3203-80

U340L-80

U3403-80

U300L-80

U3003-80

U380N-80

U3804-80

U390N-80

U3904-80

U370N-80

U3704-80

U320N-80

U3204-80

U340N-80

U3404-80

U300N-80

U3004-80

U3802-80 U3902-80 U3702-80 U3202-80 U3402-80 U3002-80 

27,000
27,000
27,000
27,000

29,000
30,000
30,000
30,000

30,000
31,000
31,000
31,000

26,000
26,000
26,000
26,000

27,000
27,000
27,000
27,000

29,000
30,000
30,000
30,000

24,000
24,000
24,000
24,000

25,000
25,000
25,000
25,000

26,000
26,000
26,000
26,000

22,000
23,000
23,000
23,000

24,000
24,000
24,000
24,000

25,000
25,000
25,000
25,000

19,000
20,000
20,000
20,000

20,000
21,000
21,000
21,000

22,000
23,000
23,000
23,000

14,000
14,000
14,000
14,000

16,000
16,000
16,000
16,000

17,000
17,000
17,000
17,000

27,000
27,000
27,000
27,000

29,000
30,000
30,000
30,000

30,000
31,000
31,000
31,000

26,000
26,000
26,000
26,000

27,000
27,000
27,000
27,000

29,000
30,000
30,000
30,000

24,000
24,000
24,000
24,000

25,000
25,000
25,000
25,000

26,000
26,000
26,000
26,000

22,000
23,000
23,000
23,000

24,000
24,000
24,000
24,000

25,000
25,000
25,000
25,000

19,000
20,000
20,000
20,000

20,000
21,000
21,000
21,000

22,000
23,000
23,000
23,000

14,000
14,000
14,000
14,000

16,000
16,000
16,000
16,000

17,000
17,000
17,000
17,000

品  番
価格帯

品  番

価格帯

品  番

価格帯

品  番
価格帯

品  番

価格帯

品  番

価格帯

H ［高さ］1872mm

D ［奥行］200/250/300/350/400mm

オプション
・配線穴加工
・配線穴加工（1口）
・配線穴加工（2口）

P250
P250
P250

P252

各オプション品番は
取付ける商品の品番に
続いて記載して下さい。

注）

・セミオーダー

注 ) D200/250/300は側板D180mm，D350/400は側板D280mm

H
2260

2220

～

H
2180

2020

～

H
2231

H
2200

H
1872

H
2000

H
1760

H
1513

H
2480

2380

～

H
2360

2280

～

・コーナーパーツは2つの商品をL型に組合わ
せる場合に使うパーツです。
・商品Aの側面の隙間を覆うパーツですので、
商品Aのサイズに合うものをお選び下さい。
・商品本体の連結穴とコーナーパーツの連結
穴を金物で連結しますが、連結穴のない部分
はコーナーパーツを置くだけとなります。

才数
U38･U39 U37･U32･U34 U30

D200～D400

品番

0.4 0.3 0.2

U38□□-□□

436
3

795
4

1154

1513
5
6

U39□□-□□ U37□□-□□ U32□□-□□ U34□□-□□ U30□□-□□

71
8

10
22

11
72

14
36

1872
H 段数



174

クラス1
クラス2
クラス3
クラス4

クラス1
クラス2
クラス3
クラス4

クラス1
クラス2
クラス3
クラス4

D200

W350/400

クラス1
クラス2
クラス3
クラス4

クラス1
クラス2
クラス3
クラス4

クラス1
クラス2
クラス3
クラス4

D250
・

D300

D250
・

D300

・
D350

D400
・

D350

D400

D200

W300
H1760 H1760

W350
W400

W350

W400

W350

W400

U28NL-00
U28N3-00
U284L-00
U2843-00

U29NL-00
U29N3-00
U294L-00
U2943-00

U27NL-00
U27N3-00
U274L-00
U2743-00

U22NL-00
U22N3-00
U224L-00
U2243-00

U24NL-00
U24N3-00
U244L-00
U2443-00

U20NL-00
U20N3-00
U204L-00
U2043-00

U28NN-00
U28N4-00
U284N-00
U2844-00

U29NN-00
U29N4-00
U294N-00
U2944-00

U27NN-00
U27N4-00
U274N-00
U2744-00

U22NN-00
U22N4-00
U224N-00
U2244-00

U24NN-00
U24N4-00
U244N-00
U2444-00

U20NN-00
U20N4-00
U204N-00
U2044-00

U28N2-00

U2842-00

U29N2-00

U2942-00

U27N2-00

U2742-00

U22N2-00

U2242-00

U24N2-00

U2442-00

U20N2-00

U2042-00

2 2 2 2

W300

W300

W300

U283L-00

U2833-00

U293L-00

U2933-00

U273L-00

U2733-00

U223L-00

U2233-00

U243L-00

U2433-00

U203L-00

U2033-00

U283N-00

U2834-00

U293N-00

U2934-00

U273N-00

U2734-00

U223N-00

U2234-00

U243N-00

U2434-00

U203N-00

U2034-00

U2832-00 U2932-00 U2732-00 U2232-00 U2432-00 U2032-00 

2 2 2 2

63,000
68,000
76,000
80,000

71,000
77,000
84,000
88,000

80,000
84,000
92,000
99,000

55,000
60,000
65,000
70,000

61,000
65,000
71,000
76,000

66,000
71,000
77,000
81,000

53,000
56,000
62,000
67,000

59,000
62,000
68,000
72,000

64,000
68,000
73,000
78,000

47,000
49,000
52,000
55,000

49,000
51,000
55,000
58,000

52,000
54,000
58,000
61,000

49,000
53,000
58,000
61,000

54,000
59,000
63,000
68,000

60,000
64,000
70,000
73,000

31,000
33,000
36,000
39,000

33,000
36,000
39,000
42,000

37,000
39,000
42,000
44,000

66,000
72,000
80,000
84,000

75,000
81,000
88,000
92,000

83,000
89,000
97,000

102,000

59,000
62,000
68,000
72,000

64,000
68,000
73,000
78,000

70,000
73,000
80,000
84,000

55,000
60,000
65,000
70,000

61,000
65,000
71,000
76,000

66,000
71,000
77,000
81,000

48,000
50,000
53,000
56,000

50,000
53,000
56,000
59,000

53,000
55,000
59,000
62,000

52,000
55,000
61,000
65,000

58,000
61,000
67,000
71,000

63,000
67,000
72,000
77,000

32,000
34,000
37,000
41,000

36,000
37,000
41,000
43,000

38,000
40,000
43,000
46,000

H436 H436 H700 H700 H850 H1154 H436 H436 H700 H700 H850 H1154

H ［高さ］1760mm

D ［奥行］200/250/300/350/400mm
W ［ 幅 ］300/350/400mm

才数計算式

高さ(mm)

※小数点第二以下は四捨五入

 100
× ×

÷奥行(mm)
 100 27

幅(mm)
 100

オプション
・可動棚
・可動帆立
・書類プレート
・配線穴加工
・配線穴加工（1口）
・配線穴加工（2口）
・コンセント取付（2口）

P250
P250
P250
P250
P250
P250

P250

P252

各オプション品番は
取付ける商品の品番に
続いて記載して下さい。

注）

・セミオーダー

注 ) D200/250/300は側板D180mm，D350/400は側板D280mm

H
2260

2220

～

H
2180

2020

～

H
2231

H
2200

H
1872

H
2000

H
1760

H
1513

H
2480

2380

～

H
2360

2280

～

U28□□-□□

436
3

795
4

1154

1513
5
6

U29□□-□□ U27□□-□□ U22□□-□□ U24□□-□□ U20□□-□□

60
6

91
0

10
60

13
24

1760
H 段数



176

クラス1
クラス2
クラス3
クラス4

クラス1
クラス2
クラス3
クラス4

クラス1
クラス2
クラス3
クラス4

D200

W600

クラス1
クラス2
クラス3
クラス4

クラス1
クラス2
クラス3
クラス4

クラス1
クラス2
クラス3
クラス4

D250
・

D300

D250
・

D300

・
D350

D400
・

D350

D400

D200

W450/500
H1760 H1760

W600

W600

W600

U286L-00

U2863-00

U296L-00

U2963-00

U276L-00

U2763-00

U226L-00

U2263-00

U246L-00

U2463-00

U206L-00

U2063-00

U286N-00

U2864-00

U296N-00

U2964-00

U276N-00

U2764-00

U226N-00

U2264-00

U246N-00

U2464-00

U206N-00

U2064-00

U2862-00 U2962-00 U2762-00 U2262-00 U2462-00 U2062-00

2 2 2 2

W450
W500

W450

W500

W450

W500

U28PL-00
U28P3-00

U29PL-00
U29P3-00

U27PL-00
U27P3-00

U22PL-00
U22P3-00

U24PL-00
U24P3-00

U20PL-00
U20P3-00

U285L-00
U2853-00

U295L-00
U2953-00

U275L-00
U2753-00

U225L-00
U2253-00

U245L-00
U2453-00

U205L-00
U2053-00

U28PN-00
U28P4-00

U29PN-00
U29P4-00

U27PN-00
U27P4-00

U22PN-00
U22P4-00

U24PN-00
U24P4-00

U20PN-00
U20P4-00

U285N-00
U2854-00

U295N-00
U2954-00

U275N-00
U2754-00

U225N-00
U2254-00

U245N-00
U2454-00

U205N-00
U2054-00

U28P2-00 U29P2-00 U27P2-00 U22P2-00 U24P2-00 U20P2-00 

U2852-00 U2952-00 U2752-00 U2252-00 U2452-00 U2052-00 

2 2 2 2

71,000
            77,000

84,000
88,000

80,000
84,000
92,000
99,000

87,000
93,000

101,000
107,000

61,000
65,000
71,000
76,000

66,000
71,000
77,000
81,000

72,000
77,000
82,000
87,000

59,000
62,000
68,000
72,000

64,000
68,000
73,000
78,000

70,000
73,000
80,000
84,000

49,000
51,000
55,000
58,000

52,000
54,000
58,000
61,000

54,000
56,000
61,000
65,000

54,000
59,000
63,000
68,000

60,000
64,000
70,000
73,000

65,000
70,000
76,000
80,000

33,000
36,000
39,000
42,000

37,000
39,000
42,000
44,000

39,000
42,000
44,000
48,000

75,000
81,000
88,000
92,000

83,000
89,000
97,000

102,000

92,000
98,000

106,000
111,000

64,000
68,000
73,000
78,000

70,000
73,000
80,000
84,000

75,000
79,000
86,000
90,000

61,000
65,000
71,000
76,000

66,000
71,000
77,000
81,000

72,000
77,000
82,000
87,000

50,000
53,000
56,000
59,000

53,000
55,000
59,000
62,000

55,000
59,000
62,000
67,000

58,000
61,000
67,000
71,000

63,000
67,000
72,000
77,000

69,000
72,000
78,000
82,000

36,000
37,000
41,000
43,000

38,000
40,000
43,000
46,000

41,000
43,000
46,000
49,000

H436H436 H436 H700 H700 H850 H1154 H436 H700 H700 H850 H1154

H ［高さ］1760mm

D ［奥行］200/250/300/350/400mm
W ［ 幅 ］450/500/600mm

才数計算式

高さ(mm)

※小数点第二以下は四捨五入

 100
× ×

÷奥行(mm)
 100 27

幅(mm)
 100

オプション
・可動棚
・可動帆立
・書類プレート
・配線穴加工
・配線穴加工（1口）
・配線穴加工（2口）
・コンセント取付（2口）

P250
P250
P250
P250
P250
P250

P250

P252

各オプション品番は
取付ける商品の品番に
続いて記載して下さい。

注）

・セミオーダー

注 ) D200/250/300は側板D180mm，D350/400は側板D280mm

H
2260

2220

～

H
2180

2020

～

H
2231

H
2200

H
1872

H
2000

H
1760

H
1513

H
2480

2380

～

H
2360

2280

～

U28□□-□□

436
3

795
4

1154

1513
5
6

U29□□-□□ U27□□-□□ U22□□-□□ U24□□-□□ U20□□-□□

60
6

91
0

10
60

13
24

1760
H 段数



178

クラス1
クラス2
クラス3
クラス4

クラス1
クラス2
クラス3
クラス4

クラス1
クラス2
クラス3
クラス4

D200

W900/1000

クラス1
クラス2
クラス3
クラス4

クラス1
クラス2
クラス3
クラス4

クラス1
クラス2
クラス3
クラス4

D250
・

D300

D250
・

D300

・
D350

D400
・

D350

D400

D200

W700/800
H1760 H1760

W900
W1000

W900

W1000

W900

W1000

U28SL-00
U28S3-00

U29SL-00
U29S3-00

U27SL-00
U27S3-00

U22SL-00
U22S3-00

U24SL-00
U24S3-00

U20SL-00
U20S3-00

U281L-00
U2813-00

U291L-00
U2913-00

U271L-00
U2713-00

U221L-00
U2213-00

U241L-00
U2413-00

U201L-00
U2013-00

U28SN-00
U28S4-00

U29SN-00
U29S4-00

U27SN-00
U27S4-00

U22SN-00
U22S4-00

U24SN-00
U24S4-00

U20SN-00
U20S4-00

U281N-00
U2814-00

U291N-00
U2914-00

U271N-00
U2714-00

U221N-00
U2214-00

U241N-00
U2414-00

U201N-00
U2014-00

U28S2-00 U29S2-00 U27S2-00 U22S2-00 U24S2-00 U20S2-00

U2812-00 U2912-00 U2712-00 U2212-00 U2412-00 U2012-00

2 2 2 2

W700
W800

W700

W800

W700

W800

U28QL-00
U28Q3-00

U29QL-00
U29Q3-00

U27QL-00
U27Q3-00

U22QL-00
U22Q3-00

U24QL-00
U24Q3-00

U20QL-00
U20Q3-00

U288L-00
U2883-00

U298L-00
U2983-00

U278L-00
U2783-00

U228L-00
U2283-00

U248L-00
U2483-00

U208L-00
U2083-00

U28QN-00
U28Q4-00

U29QN-00
U29Q4-00

U27QN-00
U27Q4-00

U22QN-00
U22Q4-00

U24QN-00
U24Q4-00

U20QN-00
U20Q4-00

U288N-00
U2884-00

U298N-00
U2984-00

U278N-00
U2784-00

U228N-00
U2284-00

U248N-00
U2484-00

U208N-00
U2084-00

U28Q2-00 U29Q2-00 U27Q2-00 U22Q2-00 U24Q2-00 U20Q2-00 

U2882-00 U2982-00 U2782-00 U2282-00 U2482-00 U2082-00 

2 2 2 2

80,000
84,000
92,000
99,000

87,000
93,000

101,000
107,000

96,000
101,000
110,000
116,000

66,000
71,000
77,000
81,000

72,000
77,000
82,000
87,000

77,000
82,000
88,000
92,000

64,000
68,000
73,000
78,000

70,000
73,000
80,000
84,000

75,000
79,000
86,000
90,000

52,000
54,000
58,000
61,000

54,000
56,000
61,000
65,000

58,000
60,000
63,000
68,000

60,000
64,000
70,000
73,000

65,000
70,000
76,000
80,000

71,000
76,000
81,000
86,000

37,000
39,000
42,000
44,000

39,000
42,000
44,000
48,000

42,000
44,000
48,000
51,000

83,000
89,000
97,000

102,000

92,000
98,000

106,000
111,000

99,000
106,000
115,000
120,000

70,000
73,000
80,000
84,000

75,000
79,000
86,000
90,000

81,000
84,000
91,000
97,000

66,000
71,000
77,000
81,000

72,000
77,000
82,000
87,000

77,000
82,000
88,000
92,000

53,000
55,000
59,000
62,000

55,000
59,000
62,000
67,000

59,000
61,000
65,000
70,000

63,000
67,000
72,000
77,000

69,000
72,000
78,000
82,000

74,000
78,000
84,000
88,000

38,000
40,000
43,000
46,000

41,000
43,000
46,000
49,000

43,000
45,000
49,000
52,000

H436 H436H436 H700 H700 H850 H1154 H436 H700 H700 H850 H1154

H ［高さ］1760mm

D ［奥行］200/250/300/350/400mm
W ［ 幅 ］700/800/900/1000mm

才数計算式

高さ(mm)

※小数点第二以下は四捨五入

 100
× ×

÷奥行(mm)
 100 27

幅(mm)
 100

注 ) D200/250/300は側板D180mm，D350/400は側板D280mm

H
2260

2220

～

H
2180

2020

～

H
2231

H
2200

H
1872

H
2000

H
1760

H
1513

H
2480

2380

～

H
2360

2280

～

U28□□-□□

436
3

795
4

1154

1513
5
6

U29□□-□□ U27□□-□□ U22□□-□□ U24□□-□□ U20□□-□□

60
6

91
0

10
60

13
24

1760
H 段数

オプション
・可動棚
・可動帆立
・書類プレート
・配線穴加工
・配線穴加工（1口）
・配線穴加工（2口）
・コンセント取付（2口）

P250
P250
P250
P250
P250
P250

P250

P252

各オプション品番は
取付ける商品の品番に
続いて記載して下さい。

注）

・セミオーダー
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クラス1
クラス2
クラス3
クラス4

クラス1
クラス2
クラス3
クラス4

クラス1
クラス2
クラス3
クラス4

D200

W1200

D250
・

D300

・
D350

D400

H1760

W1200

W1200

W1200

U282L-00

U2823-00

U292L-00

U2923-00

U272L-00

U2723-00

U222L-00

U2223-00

U242L-00

U2423-00

U202L-00

U2023-00

U282N-00

U2824-00

U292N-00

U2924-00

U272N-00

U2724-00

U222N-00

U2224-00

U242N-00

U2424-00

U202N-00

U2024-00

U2822-00 U2922-00 U2722-00 U2222-00 U2422-00 U2022-00

2 2 2 2

87,000
93,000

101,000
107,000

96,000
101,000
110,000
116,000

104,000
110,000
119,000
126,000

72,000
77,000
82,000
87,000

77,000
82,000
88,000
92,000

83,000
88,000
95,000

100,000

70,000
73,000
80,000
84,000

75,000
79,000
86,000
90,000

81,000
84,000
91,000
97,000

54,000
56,000
61,000
65,000

58,000
60,000
63,000
68,000

60,000
62,000
67,000
71,000

65,000
70,000
76,000
80,000

71,000
76,000
81,000
86,000

76,000
81,000
87,000
91,000

39,000
42,000
44,000
48,000

42,000
44,000
48,000
51,000

44,000
48,000
51,000
53,000

H436 H436 H700 H700 H850 H1154

H ［高さ］1760mm

D ［奥行］200/250/300/350/400mm
W ［ 幅 ］1200mm

才数計算式

高さ(mm)

※小数点第二以下は四捨五入

 100
× ×

÷奥行(mm)
 100 27

幅(mm)
 100

オプション
・可動棚
・可動帆立
・書類プレート
・配線穴加工
・配線穴加工（1口）
・配線穴加工（2口）
・コンセント取付（2口）

P250
P250
P250
P250
P250
P250

P250

P252

各オプション品番は
取付ける商品の品番に
続いて記載して下さい。

注）

・セミオーダー

注 ) D200/250/300は側板D180mm，D350/400は側板D280mm

H
2260

2220

～

H
2180

2020

～

H
2231

H
2200

H
1872

H
2000

H
1760

H
1513

H
2480

2380

～

H
2360

2280

～

U28□□-□□

436
3

795
4

1154

1513
5
6

U29□□-□□ U27□□-□□ U22□□-□□ U24□□-□□ U20□□-□□

60
6

91
0

10
60

13
24

1760
H 段数
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クラス1
クラス2
クラス3
クラス4

クラス1
クラス2
クラス3
クラス4

クラス1
クラス2
クラス3
クラス4

D200

W300

クラス1
クラス2
クラス3
クラス4

クラス1
クラス2
クラス3
クラス4

クラス1
クラス2
クラス3
クラス4

D250
・

D300

D250
・

D300

・
D350

D400
・

D350

D400

D200

W300
H1760 H1760

エンドシェルフ（左） エンドシェルフ（右）

D200
D250
D300
D350
D400

W300

ｴﾝﾄﾞｼｪﾙﾌ
棚板

側
板 棚板

背板

平面図

D200
D250
D300
D350
D400

W300

ｴﾝﾄﾞｼｪﾙﾌ
棚板

側
板棚板

背板

平面図

W300

W300

W300

U283L-09

U2833-09

U293L-09

U2933-09

U273L-09

U2733-09

U223L-09

U2233-09

U243L-09

U2433-09

U203L-09

U2033-09

U283N-09

U2834-09

U293N-09

U2934-09

U273N-09

U2734-09

U223N-09

U2234-09

U243N-09

U2434-09

U203N-09

U2034-09

U2832-09 U2932-09 U2732-09 U2232-09 U2432-09 U2032-09

2 2 2 2

W300

W300

W300

U283L-90

U2833-90

U293L-90

U2933-90

U273L-90

U2733-90

U223L-90

U2233-90

U243L-90

U2433-90

U203L-90

U2033-90

U283N-90

U2834-90

U293N-90

U2934-90

U273N-90

U2734-90

U223N-90

U2234-90

U243N-90

U2434-90

U203N-90

U2034-90

U2832-90 U2932-90 U2732-90 U2232-90 U2432-90 U2032-90 

2 2 2 2

66,000
72,000
80,000
84,000

75,000
81,000
88,000
92,000

83,000
89,000
97,000

102,000

59,000
62,000
68,000
72,000

64,000
68,000
73,000
78,000

70,000
73,000
80,000
84,000

55,000
60,000
65,000
70,000

61,000
65,000
71,000
76,000

66,000
71,000
77,000
81,000

48,000
50,000
53,000
56,000

50,000
53,000
56,000
59,000

53,000
55,000
59,000
62,000

52,000
55,000
61,000
65,000

58,000
61,000
67,000
71,000

63,000
67,000
72,000
77,000

32,000
34,000
37,000
41,000

36,000
37,000
41,000
43,000

38,000
40,000
43,000
46,000

66,000
72,000
80,000
84,000

75,000
81,000
88,000
92,000

83,000
89,000
97,000

102,000

59,000
62,000
68,000
72,000

64,000
68,000
73,000
78,000

70,000
73,000
80,000
84,000

55,000
60,000
65,000
70,000

61,000
65,000
71,000
76,000

66,000
71,000
77,000
81,000

48,000
50,000
53,000
56,000

50,000
53,000
56,000
59,000

53,000
55,000
59,000
62,000

52,000
55,000
61,000
65,000

58,000
61,000
67,000
71,000

63,000
67,000
72,000
77,000

32,000
34,000
37,000
41,000

36,000
37,000
41,000
43,000

38,000
40,000
43,000
46,000

H436H436 H436 H700 H700 H850 H1154 H436 H700 H700 H850 H1154

H ［高さ］1760mm

D ［奥行］200/250/300/350/400mm
W ［ 幅 ］300mm

才数計算式

高さ(mm)

※小数点第二以下は四捨五入

 100
× ×

÷奥行(mm)
 100 27

幅(mm)
 100

オプション
・配線穴加工
・配線穴加工（1口）
・配線穴加工（2口）
・コンセント取付（2口）

P250
P250
P250

P250

P252

各オプション品番は
取付ける商品の品番に
続いて記載して下さい。

注）

・セミオーダー

注 ) D200/250/300は側板D180mm，D350/400は側板D280mm

H
2260

2220

～

H
2180

2020

～

H
2231

H
2200

H
1872

H
2000

H
1760

H
1513

H
2480

2380

～

H
2360

2280

～

U28□□-□□

436
3

795
4

1154

1513
5
6

U29□□-□□ U27□□-□□ U22□□-□□ U24□□-□□ U20□□-□□

60
6

91
0

10
60

13
24

1760
H 段数
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クラス1
クラス2
クラス3
クラス4

クラス1
クラス2
クラス3
クラス4

クラス1
クラス2
クラス3
クラス4

D200クラス1
クラス2
クラス3
クラス4

クラス1
クラス2
クラス3
クラス4

クラス1
クラス2
クラス3
クラス4

D250
・

D300

D250
・

D300

・
D350

D400
・

D350

D400

D200

H1760 H1760

コーナーパーツ（左） コーナーパーツ（右）

側板

平面図

背板

側
板

棚板

B

棚
板 A 背

板

コーナー
　 パーツ

背板側板

側
板

棚板

B

棚
板A背

板

コーナー
　 パーツ

平面図

U280L-08

U2803-08

U290L-08

U2903-08

U270L-08

U2703-08

U220L-08

U2203-08

U240L-08

U2403-08

U200L-08

U2003-08

U280N-08

U2804-08

U290N-08

U2904-08

U270N-08

U2704-08

U220N-08

U2204-08

U240N-08

U2404-08

U200N-08

U2004-08

U2802-08 U2902-08 U2702-08 U2202-08 U2402-08 U2002-08

U280L-80

U2803-80

U290L-80

U2903-80

U270L-80

U2703-80

U220L-80

U2203-80

U240L-80

U2403-80

U200L-80

U2003-80

U280N-80

U2804-80

U290N-80

U2904-80

U270N-80

U2704-80

U220N-80

U2204-80

U240N-80

U2404-80

U200N-80

U2004-80

U2802-80 U2902-80 U2702-80 U2202-80 U2402-80 U2002-80 

25,000
25,000
25,000
25,000

26,000
26,000
26,000
26,000

27,000
27,000
27,000
27,000

24,000
24,000
24,000
24,000

25,000
25,000
25,000
25,000

26,000
26,000
26,000
26,000

20,000
21,000
21,000
21,000

22,000
23,000
23,000
23,000

24,000
24,000
24,000
24,000

19,000
20,000
20,000
20,000

20,000
21,000
21,000
21,000

22,000
23,000
23,000
23,000

17,000
17,000
17,000
17,000

18,000
18,000
18,000
18,000

19,000
20,000
20,000
20,000

11,000
12,000
12,000
12,000

13,000
13,000
13,000
13,000

14,000
14,000
14,000
14,000

25,000
25,000
25,000
25,000

26,000
26,000
26,000
26,000

27,000
27,000
27,000
27,000

24,000
24,000
24,000
24,000

25,000
25,000
25,000
25,000

26,000
26,000
26,000
26,000

20,000
21,000
21,000
21,000

22,000
23,000
23,000
23,000

24,000
24,000
24,000
24,000

19,000
20,000
20,000
20,000

20,000
21,000
21,000
21,000

22,000
23,000
23,000
23,000

17,000
17,000
17,000
17,000

18,000
18,000
18,000
18,000

19,000
20,000
20,000
20,000

11,000
12,000
12,000
12,000

13,000
13,000
13,000
13,000

14,000
14,000
14,000
14,000

品  番
価格帯

品  番

価格帯

品  番

価格帯

品  番
価格帯

品  番

価格帯

品  番

価格帯

H ［高さ］1760mm

D ［奥行］200/250/300/350/400mm

オプション
・配線穴加工
・配線穴加工（1口）
・配線穴加工（2口）

P250
P250
P250

P252

各オプション品番は
取付ける商品の品番に
続いて記載して下さい。

注）

・セミオーダー

注 ) D200/250/300は側板D180mm，D350/400は側板D280mm

H
2260

2220

～

H
2180

2020

～

H
2231

H
2200

H
1872

H
2000

H
1760

H
1513

H
2480

2380

～

H
2360

2280

～

・コーナーパーツは2つの商品をL型に組合わ
せる場合に使うパーツです。
・商品Aの側面の隙間を覆うパーツですので、
商品Aのサイズに合うものをお選び下さい。
・商品本体の連結穴とコーナーパーツの連結
穴を金物で連結しますが、連結穴のない部分
はコーナーパーツを置くだけとなります。

才数
 U28･U29  U27･U22･U24 U20

D200～D400

品番

0.4 0.3 0.2

U28□□-□□

436
3

795
4

1154

1513
5
6

U29□□-□□ U27□□-□□ U22□□-□□ U24□□-□□ U20□□-□□

60
6

91
0

10
60

13
24

1760
H 段数



186

クラス1
クラス2
クラス3
クラス4

クラス1
クラス2
クラス3
クラス4

クラス1
クラス2
クラス3
クラス4

D200

W350/400

クラス1
クラス2
クラス3
クラス4

クラス1
クラス2
クラス3
クラス4

クラス1
クラス2
クラス3
クラス4

D250
・

D300

D250
・

D300

・
D350

D400
・

D350

D400

D200

W300
H1513 H1513

W350
W400

W350

W400

W350

W400

U18NL-00
U18N3-00
U184L-00
U1843-00

U19NL-00
U19N3-00
U194L-00
U1943-00

U17NL-00
U17N3-00
U174L-00
U1743-00

U12NL-00
U12N3-00
U124L-00
U1243-00

U14NL-00
U14N3-00
U144L-00
U1443-00

U10NL-00
U10N3-00
U104L-00
U1043-00

U18NN-00
U18N4-00
U184N-00
U1844-00

U19NN-00
U19N4-00
U194N-00
U1944-00

U17NN-00
U17N4-00
U174N-00
U1744-00

U12NN-00
U12N4-00
U124N-00
U1244-00

U14NN-00
U14N4-00
U144N-00
U1444-00

U10NN-00
U10N4-00
U104N-00
U1044-00

U18N2-00

U1842-00

U19N2-00

U1942-00

U17N2-00

U1742-00

U12N2-00

U1242-00

U14N2-00

U1442-00

U10N2-00

U1042-00

2 2 2 2

W300

W300

W300

U183L-00

U1833-00

U193L-00

U1933-00

U173L-00

U1733-00

U123L-00

U1233-00

U143L-00

U1433-00

U103L-00

U1033-00

U183N-00

U1834-00

U193N-00

U1934-00

U173N-00

U1734-00

U123N-00

U1234-00

U143N-00

U1434-00

U103N-00

U1034-00

U1832-00 U1932-00 U1732-00 U1232-00 U1432-00 U1032-00 

2 2 2 2

59,000
64,000
71,000
76,000

66,000
72,000
80,000
84,000

75,000
81,000
88,000
92,000

52,000
55,000
61,000
65,000

58,000
61,000
67,000
71,000

63,000
67,000
72,000
77,000

49,000
53,000
58,000
61,000

54,000
59,000
63,000
68,000

60,000
64,000
70,000
73,000

42,000
44,000
48,000
51,000

44,000
48,000
51,000
53,000

48,000
50,000
53,000
56,000

44,000
49,000
53,000
56,000

50,000
54,000
59,000
62,000

55,000
60,000
65,000
70,000

27,000
28,000
32,000
34,000

30,000
32,000
34,000
37,000

32,000
34,000
37,000
41,000

63,000
68,000
76,000
80,000

71,000
77,000
84,000
88,000

80,000
84,000
92,000
99,000

54,000
59,000
63,000
68,000

60,000
64,000
70,000
73,000

65,000
70,000
76,000
80,000

52,000
55,000
61,000
65,000

58,000
61,000
67,000
71,000

63,000
67,000
72,000
77,000

43,000
45,000
49,000
52,000

47,000
49,000
52,000
55,000

49,000
51,000
55,000
58,000

48,000
51,000
56,000
59,000

53,000
56,000
62,000
67,000

59,000
62,000
68,000
72,000

28,000
31,000
33,000
36,000

31,000
33,000
36,000
39,000

33,000
36,000
39,000
42,000

H436 H436 H700 H700 H850 H1154 H436 H436 H700 H700 H850 H1154

H ［高さ］1513mm

D ［奥行］200/250/300/350/400mm
W ［ 幅 ］300/350/400mm

注 ) D200/250/300は側板D180mm，D350/400は側板D280mm

H
2260

2220

～

H
2180

2020

～

H
2231

H
2200

H
1872

H
2000

H
1760

H
1513

H
2480

2380

～

H
2360

2280

～

U18□□-□□

436
3

795
4

1154

1513
5

U19□□-□□ U17□□-□□ U12□□-□□ U14□□-□□ U10□□-□□

35
9

66
3

81
3

10
77

H 段数

オプション

才数計算式

・可動棚
・可動帆立
・書類プレート
・配線穴加工
・配線穴加工（1口）
・配線穴加工（2口）
・コンセント取付（2口）

P250

高さ(mm)

※小数点第二以下は四捨五入

 100
× ×

÷

P250
P250
P250
P250
P250

P250

P252

奥行(mm)
 100 27

幅(mm)
 100

各オプション品番は
取付ける商品の品番に
続いて記載して下さい。

注）

・セミオーダー
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クラス1
クラス2
クラス3
クラス4

クラス1
クラス2
クラス3
クラス4

クラス1
クラス2
クラス3
クラス4

D200

W600

クラス1
クラス2
クラス3
クラス4

クラス1
クラス2
クラス3
クラス4

クラス1
クラス2
クラス3
クラス4

D250
・

D300

D250
・

D300

・
D350

D400
・

D350

D400

D200

W450/500
H1513 H1513

W600

W600

W600

U186L-00

U1863-00

U196L-00

U1963-00

U176L-00

U1763-00

U126L-00

U1263-00

U146L-00

U1463-00

U106L-00

U1063-00

U186N-00

U1864-00

U196N-00

U1964-00

U176N-00

U1764-00

U126N-00

U1264-00

U146N-00

U1464-00

U106N-00

U1064-00

U1862-00 U1962-00 U1762-00 U1262-00 U1462-00 U1062-00

2 2 2 2

W450
W500

W450

W500

W450

W500

U18PL-00
U18P3-00

U19PL-00
U19P3-00

U17PL-00
U17P3-00

U12PL-00
U12P3-00

U14PL-00
U14P3-00

U10PL-00
U10P3-00

U185L-00
U1853-00

U195L-00
U1953-00

U175L-00
U1753-00

U125L-00
U1253-00

U145L-00
U1453-00

U105L-00
U1053-00

U18PN-00
U18P4-00

U19PN-00
U19P4-00

U17PN-00
U17P4-00

U12PN-00
U12P4-00

U14PN-00
U14P4-00

U10PN-00
U10P4-00

U185N-00
U1854-00

U195N-00
U1954-00

U175N-00
U1754-00

U125N-00
U1254-00

U145N-00
U1454-00

U105N-00
U1054-00

U18P2-00 U19P2-00 U17P2-00 U12P2-00 U14P2-00 U10P2-00 

U1852-00 U1952-00 U1752-00 U1252-00 U1452-00 U1052-00 

2 2 2 2

66,000
72,000
80,000
84,000

75,000
81,000
88,000
92,000

83,000
89,000
97,000

102,000

58,000
61,000
67,000
71,000

63,000
67,000
72,000
77,000

69,000
72,000
78,000
82,000

54,000
59,000
63,000
68,000

60,000
64,000
70,000
73,000

65,000
70,000
76,000
80,000

44,000
48,000
51,000
53,000

48,000
50,000
53,000
56,000

50,000
53,000
56,000
59,000

50,000
54,000
59,000
62,000

55,000
60,000
65,000
70,000

61,000
65,000
71,000
76,000

30,000
32,000
34,000
37,000

32,000
34,000
37,000
41,000

36,000
37,000
41,000
43,000

71,000
77,000
84,000
88,000

80,000
84,000
92,000
99,000

87,000
93,000

101,000
107,000

60,000
64,000
70,000
73,000

65,000
70,000
76,000
80,000

71,000
76,000
81,000
86,000

58,000
61,000
67,000
71,000

63,000
67,000
72,000
77,000

69,000
72,000
78,000
82,000

47,000
49,000
52,000
55,000

49,000
51,000
55,000
58,000

52,000
54,000
58,000
61,000

53,000
56,000
62,000
67,000

59,000
62,000
68,000
72,000

64,000
68,000
73,000
78,000

31,000
33,000
36,000
39,000

33,000
36,000
39,000
42,000

37,000
39,000
42,000
44,000

H436 H436 H700 H700 H850 H1154 H436 H436 H700 H700 H850 H1154

H ［高さ］1513mm

D ［奥行］200/250/300/350/400mm
W ［ 幅 ］450/500/600mm

才数計算式

高さ(mm)

※小数点第二以下は四捨五入

 100
× ×

÷奥行(mm)
 100 27

幅(mm)
 100

オプション
・可動棚
・可動帆立
・書類プレート
・配線穴加工
・配線穴加工（1口）
・配線穴加工（2口）
・コンセント取付（2口）

P250
P250
P250
P250
P250
P250

P250

P252

各オプション品番は
取付ける商品の品番に
続いて記載して下さい。

注）

・セミオーダー

注 ) D200/250/300は側板D180mm，D350/400は側板D280mm

H
2260

2220

～

H
2180

2020

～

H
2231

H
2200

H
1872

H
2000

H
1760

H
1513

H
2480

2380

～

H
2360

2280

～

U18□□-□□

436
3

795
4

1154

1513
5

U19□□-□□ U17□□-□□ U12□□-□□ U14□□-□□ U10□□-□□

35
9

66
3

81
3

10
77

H 段数
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クラス1
クラス2
クラス3
クラス4

クラス1
クラス2
クラス3
クラス4

クラス1
クラス2
クラス3
クラス4

D200

W900/1000

クラス1
クラス2
クラス3
クラス4

クラス1
クラス2
クラス3
クラス4

クラス1
クラス2
クラス3
クラス4

D250
・

D300

D250
・

D300

・
D350

D400
・

D350

D400

D200

W700/800
H1513 H1513

W900
W1000

W900

W1000

W900

W1000

U18SL-00
U18S3-00

U19SL-00
U19S3-00

U17SL-00
U17S3-00

U12SL-00
U12S3-00

U14SL-00
U14S3-00

U10SL-00
U10S3-00

U181L-00
U1813-00

U191L-00
U1913-00

U171L-00
U1713-00

U121L-00
U1213-00

U141L-00
U1413-00

U101L-00
U1013-00

U18SN-00
U18S4-00

U19SN-00
U19S4-00

U17SN-00
U17S4-00

U12SN-00
U12S4-00

U14SN-00
U14S4-00

U10SN-00
U10S4-00

U181N-00
U1814-00

U191N-00
U1914-00

U171N-00
U1714-00

U121N-00
U1214-00

U141N-00
U1414-00

U101N-00
U1014-00

U18S2-00 U19S2-00 U17S2-00 U12S2-00 U14S2-00 U10S2-00

U1812-00 U1912-00 U1712-00 U1212-00 U1412-00 U1012-00

2 2 2 2

W700
W800

W700

W800

W700

W800

U18QL-00
U18Q3-00

U19QL-00
U19Q3-00

U17QL-00
U17Q3-00

U12QL-00
U12Q3-00

U14QL-00
U14Q3-00

U10QL-00
U10Q3-00

U188L-00
U1883-00

U198L-00
U1983-00

U178L-00
U1783-00

U128L-00
U1283-00

U148L-00
U1483-00

U108L-00
U1083-00

U18QN-00
U18Q4-00

U19QN-00
U19Q4-00

U17QN-00
U17Q4-00

U12QN-00
U12Q4-00

U14QN-00
U14Q4-00

U10QN-00
U10Q4-00

U188N-00
U1884-00

U198N-00
U1984-00

U178N-00
U1784-00

U128N-00
U1284-00

U148N-00
U1484-00

U108N-00
U1084-00

U18Q2-00 U19Q2-00 U17Q2-00 U12Q2-00 U14Q2-00 U10Q2-00 

U1882-00 U1982-00 U1782-00 U1282-00 U1482-00 U1082-00 

2 2 2 2

75,000
81,000
88,000
92,000

83,000
89,000
97,000

102,000

92,000
98,000

106,000
111,000

63,000
67,000
72,000
77,000

69,000
72,000
78,000
82,000

74,000
78,000
84,000
88,000

60,000
64,000
70,000
73,000

65,000
70,000
76,000
80,000

71,000
76,000
81,000
86,000

48,000
50,000
53,000
56,000

50,000
53,000
56,000
59,000

53,000
55,000
59,000
62,000

55,000
60,000
65,000
70,000

61,000
65,000
71,000
76,000

66,000
71,000
77,000
81,000

32,000
34,000
37,000
41,000

36,000
37,000
41,000
43,000

38,000
40,000
43,000
46,000

80,000
84,000
92,000
99,000

87,000
93,000

101,000
107,000

96,000
101,000
110,000
116,000

65,000
70,000
76,000
80,000

71,000
76,000
81,000
86,000

76,000
81,000
87,000
91,000

63,000
67,000
72,000
77,000

69,000
72,000
78,000
82,000

74,000
78,000
84,000
88,000

49,000
51,000
55,000
58,000

52,000
54,000
58,000
61,000

54,000
56,000
61,000
65,000

59,000
62,000
68,000
72,000

64,000
68,000
73,000
78,000

70,000
73,000
80,000
84,000

33,000
36,000
39,000
42,000

37,000
39,000
42,000
44,000

39,000
42,000
44,000
48,000

H436 H436 H700 H700 H850 H1154 H436 H436 H700 H700 H850 H1154

H ［高さ］1513mm

D ［奥行］200/250/300/350/400mm
W ［ 幅 ］700/800/900/1000mm

才数計算式

高さ(mm)

※小数点第二以下は四捨五入

 100
× ×

÷奥行(mm)
 100 27

幅(mm)
 100

オプション
・可動棚
・可動帆立
・書類プレート
・配線穴加工
・配線穴加工（1口）
・配線穴加工（2口）
・コンセント取付（2口）

P250
P250
P250
P250
P250
P250

P250

P252

各オプション品番は
取付ける商品の品番に
続いて記載して下さい。

注）

・セミオーダー

注 ) D200/250/300は側板D180mm，D350/400は側板D280mm

H
2260

2220

～

H
2180

2020

～

H
2231

H
2200

H
1872

H
2000

H
1760

H
1513

H
2480

2380

～

H
2360

2280

～

U18□□-□□

436
3

795
4

1154

1513
5

U19□□-□□ U17□□-□□ U12□□-□□ U14□□-□□ U10□□-□□

35
9

66
3

81
3

10
77

H 段数
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クラス1
クラス2
クラス3
クラス4

クラス1
クラス2
クラス3
クラス4

クラス1
クラス2
クラス3
クラス4

D200

W1200

D250
・

D300

・
D350

D400

H1513

W1200

W1200

W1200

U182L-00

U1823-00

U192L-00

U1923-00

U172L-00

U1723-00

U122L-00

U1223-00

U142L-00

U1423-00

U102L-00

U1023-00

U182N-00

U1824-00

U192N-00

U1924-00

U172N-00

U1724-00

U122N-00

U1224-00

U142N-00

U1424-00

U102N-00

U1024-00

U1822-00 U1922-00 U1722-00 U1222-00 U1422-00 U1022-00

2 2 2 2

83,000
89,000
97,000

102,000

92,000
98,000

106,000
111,000

99,000
106,000
115,000
120,000

69,000
72,000
78,000
82,000

74,000
78,000
84,000
88,000

80,000
83,000
90,000
96,000

65,000
70,000
76,000
80,000

71,000
76,000
81,000
86,000

76,000
81,000
87,000
91,000

50,000
53,000
56,000
59,000

53,000
55,000
59,000
62,000

55,000
59,000
62,000
67,000

61,000
65,000
71,000
76,000

66,000
71,000
77,000
81,000

72,000
77,000
82,000
87,000

36,000
37,000
41,000
43,000

38,000
40,000
43,000
46,000

41,000
43,000
46,000
49,000

H436 H436 H700 H700 H850 H1154

H ［高さ］1513mm

D ［奥行］200/250/300/350/400mm
W ［ 幅 ］1200mm

才数計算式

高さ(mm)

※小数点第二以下は四捨五入

 100
× ×

÷奥行(mm)
 100 27

幅(mm)
 100

オプション
・可動棚
・可動帆立
・書類プレート
・配線穴加工
・配線穴加工（1口）
・配線穴加工（2口）
・コンセント取付（2口）

P250
P250
P250
P250
P250
P250

P250

P252

各オプション品番は
取付ける商品の品番に
続いて記載して下さい。

注）

・セミオーダー

注 ) D200/250/300は側板D180mm，D350/400は側板D280mm

H
2260

2220

～

H
2180

2020

～

H
2231

H
2200

H
1872

H
2000

H
1760

H
1513

H
2480

2380

～

H
2360

2280

～

U18□□-□□

436
3

795
4

1154

1513
5

U19□□-□□ U17□□-□□ U12□□-□□ U14□□-□□ U10□□-□□

35
9

66
3

81
3

10
77

H 段数
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クラス1
クラス2
クラス3
クラス4

クラス1
クラス2
クラス3
クラス4

クラス1
クラス2
クラス3
クラス4

D200

W300

クラス1
クラス2
クラス3
クラス4

クラス1
クラス2
クラス3
クラス4

クラス1
クラス2
クラス3
クラス4

D250
・

D300

D250
・

D300

・
D350

D400
・

D350

D400

D200

W300
H1513 H1513

エンドシェルフ（左） エンドシェルフ（右）

D200
D250
D300
D350
D400

W300

ｴﾝﾄﾞｼｪﾙﾌ
棚板

側
板 棚板

背板

平面図

D200
D250
D300
D350
D400

W300

ｴﾝﾄﾞｼｪﾙﾌ
棚板

側
板棚板

背板

平面図

W300

W300

W300

U183L-09

U1833-09

U193L-09

U1933-09

U173L-09

U1733-09

U123L-09

U1233-09

U143L-09

U1433-09

U103L-09

U1033-09

U183N-09

U1834-09

U193N-09

U1934-09

U173N-09

U1734-09

U123N-09

U1234-09

U143N-09

U1434-09

U103N-09

U1034-09

U1832-09 U1932-09 U1732-09 U1232-09 U1432-09 U1032-09

2 2 2 2

W300

W300

W300

U183L-90

U1833-90

U193L-90

U1933-90

U173L-90

U1733-90

U123L-90

U1233-90

U143L-90

U1433-90

U103L-90

U1033-90

U183N-90

U1834-90

U193N-90

U1934-90

U173N-90

U1734-90

U123N-90

U1234-90

U143N-90

U1434-90

U103N-90

U1034-90

U1832-90 U1932-90 U1732-90 U1232-90 U1432-90 U1032-90 

2 2 2 2

63,000
68,000
76,000
80,000

71,000
77,000
84,000
88,000

80,000
84,000
92,000
99,000

54,000
59,000
63,000
68,000

60,000
64,000
70,000
73,000

65,000
70,000
76,000
80,000

52,000
55,000
61,000
65,000

58,000
61,000
67,000
71,000

63,000
67,000
72,000
77,000

43,000
45,000
49,000
52,000

47,000
49,000
52,000
55,000

49,000
51,000
55,000
58,000

48,000
51,000
56,000
59,000

53,000
56,000
62,000
67,000

59,000
62,000
68,000
72,000

28,000
31,000
33,000
36,000

31,000
33,000
36,000
39,000

33,000
36,000
39,000
42,000

63,000
68,000
76,000
80,000

71,000
77,000
84,000
88,000

80,000
84,000
92,000
99,000

54,000
59,000
63,000
68,000

60,000
64,000
70,000
73,000

65,000
70,000
76,000
80,000

52,000
55,000
61,000
65,000

58,000
61,000
67,000
71,000

63,000
67,000
72,000
77,000

43,000
45,000
49,000
52,000

47,000
49,000
52,000
55,000

49,000
51,000
55,000
58,000

48,000
51,000
56,000
59,000

53,000
56,000
62,000
67,000

59,000
62,000
68,000
72,000

28,000
31,000
33,000
36,000

31,000
33,000
36,000
39,000

33,000
36,000
39,000
42,000

H436 H436 H700 H700 H850 H1154 H436 H436 H700 H700 H850 H1154

H ［高さ］1513mm

D ［奥行］200/250/300/350/400mm
W ［ 幅 ］300mm

オプション

才数計算式

・配線穴加工
・配線穴加工（1口）
・配線穴加工（2口）
・コンセント取付（2口）

P250

高さ(mm)

※小数点第二以下は四捨五入

 100
× ×

÷

P250
P250

P250

P252

奥行(mm)
 100 27

幅(mm)
 100

各オプション品番は
取付ける商品の品番に
続いて記載して下さい。

注）

・セミオーダー

注 ) D200/250/300は側板D180mm，D350/400は側板D280mm

H
2260

2220

～

H
2180

2020

～

H
2231

H
2200

H
1872

H
2000

H
1760

H
1513

H
2480

2380

～

H
2360

2280

～

U18□□-□□

436
3

795
4

1154

1513
5

U19□□-□□ U17□□-□□ U12□□-□□ U14□□-□□ U10□□-□□

35
9

66
3

81
3

10
77

H 段数



196

クラス1
クラス2
クラス3
クラス4

クラス1
クラス2
クラス3
クラス4

クラス1
クラス2
クラス3
クラス4

D200クラス1
クラス2
クラス3
クラス4

クラス1
クラス2
クラス3
クラス4

クラス1
クラス2
クラス3
クラス4

D250
・

D300

D250
・

D300

・
D350

D400
・

D350

D400

D200

H1513 H1513

コーナーパーツ（左） コーナーパーツ（右）

側板

平面図

背板

側
板

棚板

B

棚
板 A 背

板

コーナー
　 パーツ

背板側板

側
板

棚板

B

棚
板A背

板

コーナー
　 パーツ

平面図

U180L-08

U1803-08

U190L-08

U1903-08

U170L-08

U1703-08

U120L-08

U1203-08

U140L-08

U1403-08

U100L-08

U1003-08

U180N-08

U1804-08

U190N-08

U1904-08

U170N-08

U1704-08

U120N-08

U1204-08

U140N-08

U1404-08

U100N-08

U1004-08

U1802-08 U1902-08 U1702-08 U1202-08 U1402-08 U1002-08

U180L-80

U1803-80

U190L-80

U1903-80

U170L-80

U1703-80

U120L-80

U1203-80

U140L-80

U1403-80

U100L-80

U1003-80

U180N-80

U1804-80

U190N-80

U1904-80

U170N-80

U1704-80

U120N-80

U1204-80

U140N-80

U1404-80

U100N-80

U1004-80

U1802-80 U1902-80 U1702-80 U1202-80 U1402-80 U1002-80 

20,000
21,000
21,000
21,000

22,000
23,000
23,000
23,000

24,000
24,000
24,000
24,000

19,000
20,000
20,000
20,000

20,000
21,000
21,000
21,000

22,000
23,000
23,000
23,000

17,000
17,000
17,000
17,000

18,000
18,000
18,000
18,000

19,000
20,000
20,000
20,000

16,000
16,000
16,000
16,000

17,000
17,000
17,000
17,000

18,000
18,000
18,000
18,000

13,000
13,000
13,000
13,000

14,000
14,000
14,000
14,000

16,000
16,000
16,000
16,000

7,000
7,000
7,000
7,000

9,000
9,000
9,000
9,000

10,000
11,000
11,000
11,000

20,000
21,000
21,000
21,000

22,000
23,000
23,000
23,000

24,000
24,000
24,000
24,000

19,000
20,000
20,000
20,000

20,000
21,000
21,000
21,000

22,000
23,000
23,000
23,000

17,000
17,000
17,000
17,000

18,000
18,000
18,000
18,000

19,000
20,000
20,000
20,000

16,000
16,000
16,000
16,000

17,000
17,000
17,000
17,000

18,000
18,000
18,000
18,000

13,000
13,000
13,000
13,000

14,000
14,000
14,000
14,000

16,000
16,000
16,000
16,000

7,000
7,000
7,000
7,000

9,000
9,000
9,000
9,000

10,000
11,000
11,000
11,000

品  番
価格帯

品  番

価格帯

品  番

価格帯

品  番
価格帯

品  番

価格帯

品  番

価格帯

H ［高さ］1513mm

D ［奥行］200/250/300/350/400mm

オプション
・配線穴加工
・配線穴加工（1口）
・配線穴加工（2口）

P250
P250
P250

P252

各オプション品番は
取付ける商品の品番に
続いて記載して下さい。

注）

・セミオーダー

注 ) D200/250/300は側板D180mm，D350/400は側板D280mm

H
2260

2220

～

H
2180

2020

～

H
2231

H
2200

H
1872

H
2000

H
1760

H
1513

H
2480

2380

～

H
2360

2280

～

・コーナーパーツは2つの商品をL型に組合わ
せる場合に使うパーツです。
・商品Aの側面の隙間を覆うパーツですので、
商品Aのサイズに合うものをお選び下さい。
・商品本体の連結穴とコーナーパーツの連結
穴を金物で連結しますが、連結穴のない部分
はコーナーパーツを置くだけとなります。

才数
U18･U19 U17･U12･U14 U10

D200～D400

品番

0.3 0.2 0.1

U18□□-□□

436
3

795
4

1154

1513
5

U19□□-□□ U17□□-□□ U12□□-□□ U14□□-□□ U10□□-□□

35
9

66
3

81
3

10
77

H 段数
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クラス1
クラス2
クラス3
クラス4

クラス1
クラス2
クラス3
クラス4

クラス1
クラス2
クラス3
クラス4

D200

W700/800

クラス1
クラス2
クラス3
クラス4

クラス1
クラス2
クラス3
クラス4

クラス1
クラス2
クラス3
クラス4

D250
・

D300

D250
・

D300

・
D350

D400
・

D350

D400

D200

W300
H1249

クラス1
クラス2
クラス3
クラス4

クラス1
クラス2
クラス3
クラス4

クラス1
クラス2
クラス3
クラス4

D250
・

D300

・
D350

D400

D200

W350/400
H1249

クラス1
クラス2
クラス3
クラス4

クラス1
クラス2
クラス3
クラス4

クラス1
クラス2
クラス3
クラス4

D250
・

D300

・
D350

D400

D200

W450/500
H1249

クラス1
クラス2
クラス3
クラス4

クラス1
クラス2
クラス3
クラス4

クラス1
クラス2
クラス3
クラス4

D250
・

D300

・
D350

D400

D200

W600
H1249 H1249

クラス1
クラス2
クラス3
クラス4

クラス1
クラス2
クラス3
クラス4

クラス1
クラス2
クラス3
クラス4

D200

W900/1000

D250
・

D300

・
D350

D400

H1249

クラス1
クラス2
クラス3
クラス4

クラス1
クラス2
クラス3
クラス4

クラス1
クラス2
クラス3
クラス4

D200

W1200

D250
・

D300

・
D350

D400

H1249

W700
W800

W700

W800

W700

W800

U85QL-00
U85Q3-00
U858L-00
U8583-00

U85QN-00
U85Q4-00
U858N-00
U8584-00

U85Q2-00

U8582-00
W300

W300

W300

U853L-00

U8533-00

U853N-00

U8534-00

U8532-00

31,000
33,000
36,000
39,000

33,000
36,000
39,000
42,000

37,000
39,000
42,000
44,000

37,000
39,000
42,000
44,000

39,000
42,000
44,000
48,000

42,000
44,000
48,000
51,000

W350

W350

W350

U85NL-00
U85N3-00
U854L-00
U8543-00

U85NN-00
U85N4-00
U854N-00
U8544-00

U85N2-00

U8542-00

32,000
34,000
37,000
41,000

36,000
37,000
41,000
43,000

38,000
40,000
43,000
46,000

W450
W400 W500

W450

W400 W500

W450

W400 W500

U85PL-00
U85P3-00
U855L-00
U8553-00

U85PN-00
U85P4-00
U855N-00
U8554-00

U85P2-00

U8552-00

33,000
36,000
39,000
42,000

37,000
39,000
42,000
44,000

39,000
42,000
44,000
48,000

W600

W600

W600

U856L-00

U8563-00

U856N-00

U8564-00

U8562-00

36,000
37,000
41,000
43,000

38,000
40,000
43,000
46,000

41,000
43,000
46,000
49,000

W900
W1000

W900

W1000

W900

W1000

U85SL-00
U85S3-00
U851L-00
U8513-00

U85SN-00
U85S4-00
U851N-00
U8514-00

U85S2-00

U8512-00

38,000
40,000
43,000
46,000

41,000
43,000
46,000
49,000

43,000
45,000
49,000
52,000

W1200

W1200

W1200

U852L-00

U8523-00

U852N-00

U8524-00

U8522-00

39,000
42,000
44,000
48,000

42,000
44,000
48,000
51,000

44,000
48,000
51,000
53,000

H700 H700 H700 H700 H700 H700 H700

H ［高さ］1249mm

D ［奥行］200/250/300/350/400mm
W ［ 幅 ］300/350/400/450/500/600/700/800/900/1000/1200mm

注 ) D200/250/300は側板D180mm，D350/400は側板D280mm

H
700

H
1154

H
1249

H
850

H
795

700
6

1249
H 段数

54
9

U85□□-□□

才数計算式

高さ(mm)

※小数点第二以下は四捨五入

 100
× ×

÷奥行(mm)
 100 27

幅(mm)
 100

オプション
・可動棚
・可動帆立
・書類プレート
・配線穴加工
・配線穴加工（1口）
・配線穴加工（2口）
・コンセント取付（2口）

P250
P250
P250
P250
P250
P250

P250

P252

各オプション品番は
取付ける商品の品番に
続いて記載して下さい。

注）

・セミオーダー
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クラス1
クラス2
クラス3
クラス4

クラス1
クラス2
クラス3
クラス4

クラス1
クラス2
クラス3
クラス4

D200

W450/500

クラス1
クラス2
クラス3
クラス4

クラス1
クラス2
クラス3
クラス4

クラス1
クラス2
クラス3
クラス4

D250
・

D300

D250
・

D300

・
D350

D400
・

D350

D400

D200

W300
H1154

クラス1
クラス2
クラス3
クラス4

クラス1
クラス2
クラス3
クラス4

クラス1
クラス2
クラス3
クラス4

D250
・

D300

・
D350

D400

D200

W350/400
H1154 H1154

W450
W500

W450

W500

W450

W500

U08PL-00
U08P3-00
U085L-00
U0853-00

U09PL-00
U09P3-00
U095L-00
U0953-00

U07PL-00
U07P3-00
U075L-00
U0753-00

U04PL-00
U04P3-00
U045L-00
U0453-00

U08PN-00
U08P4-00
U085N-00
U0854-00

U09PN-00
U09P4-00
U095N-00
U0954-00

U07PN-00
U07P4-00
U075N-00
U0754-00

U04PN-00
U04P4-00
U045N-00
U0454-00

U08P2-00

U0852-00

U09P2-00

U0952-00

U07P2-00

U0752-00

U04P2-00

U0452-00
W300

W300

W300

U083L-00

U0833-00

U093L-00

U0933-00

U073L-00

U0733-00

U043L-00

U0433-00

U083N-00

U0834-00

U093N-00

U0934-00

U073N-00

U0734-00

U043N-00

U0434-00

U0832-00 U0932-00 U0732-00 U0432-00

39,000
43,000
48,000
51,000

44,000
49,000
53,000
56,000

50,000
54,000
59,000
62,000

32,000
34,000
37,000
41,000

36,000
37,000
41,000
43,000

38,000
40,000
43,000
46,000

30,000
32,000
34,000
37,000

32,000
34,000
37,000
41,000

36,000
37,000
41,000
43,000

26,000
27,000
30,000
32,000

28,000
31,000
33,000
36,000

31,000
33,000
36,000
39,000

44,000
49,000
53,000
56,000

50,000
54,000
59,000
62,000

55,000
60,000
65,000
70,000

36,000
37,000
41,000
43,000

38,000
40,000
43,000
46,000

41,000
43,000
46,000
49,000

32,000
34,000
37,000
41,000

36,000
37,000
41,000
43,000

38,000
40,000
43,000
46,000

28,000
31,000
33,000
36,000

31,000
33,000
36,000
39,000

33,000
36,000
39,000
42,000

W350
W400

W350

W400

W350

W400

U08NL-00
U08N3-00
U084L-00
U0843-00

U09NL-00
U09N3-00
U094L-00
U0943-00

U07NL-00
U07N3-00
U074L-00
U0743-00

U04NL-00
U04N3-00
U044L-00
U0443-00

U08NN-00
U08N4-00
U084N-00
U0844-00

U09NN-00
U09N4-00
U094N-00
U0944-00

U07NN-00
U07N4-00
U074N-00
U0744-00

U04NN-00
U04N4-00
U044N-00
U0444-00

U08N2-00

U0842-00

U09N2-00

U0942-00

U07N2-00

U0742-00

U04N2-00

U0442-00

42,000
45,000
51,000
53,000

48,000
51,000
56,000
59,000

53,000
56,000
62,000
67,000

33,000
36,000
39,000
42,000

37,000
39,000
42,000
44,000

39,000
42,000
44,000
48,000

31,000
33,000
36,000
39,000

33,000
36,000
39,000
42,000

37,000
39,000
42,000
44,000

27,000
28,000
32,000
34,000

30,000
32,000
34,000
37,000

32,000
34,000
37,000
41,000

H436 H436 H700 H850 H436 H436 H700 H850 H436 H436 H700 H850

H ［高さ］1154mm

D ［奥行］200/250/300/350/400mm
W ［ 幅 ］300/350/400/450/500mm

注 ) D200/250/300は側板D180mm，D350/400は側板D280mm

才数計算式

高さ(mm)

※小数点第二以下は四捨五入

 100
× ×

÷奥行(mm)
 100 27

幅(mm)
 100

オプション
・可動棚
・可動帆立
・書類プレート
・配線穴加工
・配線穴加工（1口）
・配線穴加工（2口）
・コンセント取付（2口）

P250
P250
P250
P250
P250
P250

P250

P252

各オプション品番は
取付ける商品の品番に
続いて記載して下さい。

注）

・セミオーダー

H
700

H
1154

H
1249

H
850

H
795

U08□□-□□

436
3

795
4

U09□□-□□ U07□□-□□ U04□□-□□

30
4

71
8

1154
H 段数

45
4
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クラス1
クラス2
クラス3
クラス4

クラス1
クラス2
クラス3
クラス4

クラス1
クラス2
クラス3
クラス4

D200

W900/1000

クラス1
クラス2
クラス3
クラス4

クラス1
クラス2
クラス3
クラス4

クラス1
クラス2
クラス3
クラス4

D250
・

D300

D250
・

D300

・
D350

D400
・

D350

D400

D200

W600
H1154

クラス1
クラス2
クラス3
クラス4

クラス1
クラス2
クラス3
クラス4

クラス1
クラス2
クラス3
クラス4

D250
・

D300

・
D350

D400

D200

W700/800
H1154 H1154

W900
W1000

W900

W1000

W900

W1000

U08SL-00
U08S3-00
U081L-00
U0813-00

U09SL-00
U09S3-00
U091L-00
U0913-00

U07SL-00
U07S3-00
U071L-00
U0713-00

U04SL-00
U04S3-00
U041L-00
U0413-00

U08SN-00
U08S4-00
U081N-00
U0814-00

U09SN-00
U09S4-00
U091N-00
U0914-00

U07SN-00
U07S4-00
U071N-00
U0714-00

U04SN-00
U04S4-00
U041N-00
U0414-00

U08S2-00

U0812-00

U09S2-00

U0912-00

U07S2-00

U0712-00

U04S2-00

U0412-00
W600

W600

W600

U086L-00

U0863-00

U096L-00

U0963-00

U076L-00

U0763-00

U046L-00

U0463-00

U086N-00

U0864-00

U096N-00

U0964-00

U076N-00

U0764-00

U046N-00

U0464-00

U0862-00 U0962-00 U0762-00 U0462-00

48,000
51,000
56,000
59,000

53,000
56,000
62,000
67,000

59,000
62,000
68,000
72,000

37,000
39,000
42,000
44,000

39,000
42,000
44,000
48,000

42,000
44,000
48,000
51,000

33,000
36,000
39,000
42,000

37,000
39,000
42,000
44,000

39,000
42,000
44,000
48,000

30,000
32,000
34,000
37,000

32,000
34,000
37,000
41,000

36,000
37,000
41,000
43,000

53,000
56,000
62,000
67,000

59,000
62,000
68,000
72,000

64,000
68,000
73,000
78,000

39,000
42,000
44,000
48,000

42,000
44,000
48,000
51,000

44,000
48,000
51,000
53,000

37,000
39,000
42,000
44,000

39,000
42,000
44,000
48,000

42,000
44,000
48,000
51,000

32,000
34,000
37,000
41,000

36,000
37,000
41,000
43,000

38,000
40,000
43,000
46,000

W700
W800

W700

W800

W700

W800

U08QL-00
U08Q3-00
U088L-00
U0883-00

U09QL-00
U09Q3-00
U098L-00
U0983-00

U07QL-00
U07Q3-00
U078L-00
U0783-00

U04QL-00
U04Q3-00
U048L-00
U0483-00

U08QN-00
U08Q4-00
U088N-00
U0884-00

U09QN-00
U09Q4-00
U098N-00
U0984-00

U07QN-00
U07Q4-00
U078N-00
U0784-00

U04QN-00
U04Q4-00
U048N-00
U0484-00

U08Q2-00

U0882-00

U09Q2-00

U0982-00

U07Q2-00

U0782-00

U04Q2-00

U0482-00

50,000
54,000
59,000
62,000

55,000
60,000
65,000
70,000

61,000
65,000
71,000
76,000

38,000
40,000
43,000
46,000

41,000
43,000
46,000
49,000

43,000
45,000
49,000
52,000

36,000
37,000
41,000
43,000

38,000
40,000
43,000
46,000

41,000
43,000
46,000
49,000

31,000
33,000
36,000
39,000

33,000
36,000
39,000
42,000

37,000
39,000
42,000
44,000

H436 H436 H700 H850 H436 H436 H700 H850 H436 H436 H700 H850

H ［高さ］1154mm

D ［奥行］200/250/300/350/400mm
W ［ 幅 ］600/700/800/900/1000mm

注 ) D200/250/300は側板D180mm，D350/400は側板D280mm

才数計算式

高さ(mm)

※小数点第二以下は四捨五入

 100
× ×

÷奥行(mm)
 100 27

幅(mm)
 100

オプション
・可動棚
・可動帆立
・書類プレート
・配線穴加工
・配線穴加工（1口）
・配線穴加工（2口）
・コンセント取付（2口）

P250
P250
P250
P250
P250
P250

P250

P252

各オプション品番は
取付ける商品の品番に
続いて記載して下さい。

注）

・セミオーダー

H
700

H
1154

H
1249

H
850

H
795

U08□□-□□

436
3

795
4

U09□□-□□ U07□□-□□ U04□□-□□

30
4

71
8

1154
H 段数

45
4



204

クラス1
クラス2
クラス3
クラス4

クラス1
クラス2
クラス3
クラス4

クラス1
クラス2
クラス3
クラス4

D200

W1200

D250
・

D300

・
D350

D400

H1154

W1200

W1200

W1200

U082L-00

U0823-00

U092L-00

U0923-00

U072L-00

U0723-00

U042L-00

U0423-00

U082N-00

U0824-00

U092N-00

U0924-00

U072N-00

U0724-00

U042N-00

U0424-00

U0822-00 U0922-00 U0722-00 U0422-00

55,000
60,000
65,000
70,000

61,000
65,000
71,000
76,000

66,000
71,000
77,000
81,000

41,000
43,000
46,000
49,000

43,000
45,000
49,000
52,000

47,000
49,000
52,000
55,000

38,000
40,000
43,000
46,000

41,000
43,000
46,000
49,000

43,000
45,000
49,000
52,000

33,000
36,000
39,000
42,000

37,000
39,000
42,000
44,000

39,000
42,000
44,000
48,000

H436 H436 H700 H850

H ［高さ］1154mm

D ［奥行］200/250/300/350/400mm
W ［ 幅 ］1200mm

才数計算式

高さ(mm)

※小数点第二以下は四捨五入

 100
× ×

÷奥行(mm)
 100 27

幅(mm)
 100

オプション
・可動棚
・可動帆立
・書類プレート
・配線穴加工
・配線穴加工（1口）
・配線穴加工（2口）
・コンセント取付（2口）

P250
P250
P250
P250
P250
P250

P250

P252

各オプション品番は
取付ける商品の品番に
続いて記載して下さい。

注）

・セミオーダー

注 ) D200/250/300は側板D180mm，D350/400は側板D280mm

U08□□-□□

436
3

795
4

U09□□-□□ U07□□-□□ U04□□-□□

30
4

71
8

1154
H 段数

45
4

H
700

H
1154

H
1249

H
850

H
795
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クラス1
クラス2
クラス3
クラス4

クラス1
クラス2
クラス3
クラス4

クラス1
クラス2
クラス3
クラス4

D200

W300

クラス1
クラス2
クラス3
クラス4

クラス1
クラス2
クラス3
クラス4

クラス1
クラス2
クラス3
クラス4

D250
・

D300

D250
・

D300

・
D350

D400
・

D350

D400

D200

W300
H1154 H1154

エンドシェルフ（左） エンドシェルフ（右）

D200
D250
D300
D350
D400

W300

ｴﾝﾄﾞｼｪﾙﾌ
棚板

側
板 棚板

背板

平面図

D200
D250
D300
D350
D400

W300

ｴﾝﾄﾞｼｪﾙﾌ
棚板

側
板棚板

背板

平面図

W300

W300

W300

U083L-09

U0833-09

U093L-09

U0933-09

U073L-09

U0733-09

U043L-09

U0433-09

U083N-09

U0834-09

U093N-09

U0934-09

U073N-09

U0734-09

U043N-09

U0434-09

U0832-09 U0932-09 U0732-09 U0432-09W300

W300

W300

U083L-90

U0833-90

U093L-90

U0933-90

U073L-90

U0733-90

U043L-90

U0433-90

U083N-90

U0834-90

U093N-90

U0934-90

U073N-90

U0734-90

U043N-90

U0434-90

U0832-90 U0932-90 U0732-90 U0432-90

42,000
45,000
51,000
53,000

48,000
51,000
56,000
59,000

53,000
56,000
62,000
67,000

33,000
36,000
39,000
42,000

37,000
39,000
42,000
44,000

39,000
42,000
44,000
48,000

31,000
33,000
36,000
39,000

33,000
36,000
39,000
42,000

37,000
39,000
42,000
44,000

27,000
28,000
32,000
34,000

30,000
32,000
34,000
37,000

32,000
34,000
37,000
41,000

42,000
45,000
51,000
53,000

48,000
51,000
56,000
59,000

53,000
56,000
62,000
67,000

33,000
36,000
39,000
42,000

37,000
39,000
42,000
44,000

39,000
42,000
44,000
48,000

31,000
33,000
36,000
39,000

33,000
36,000
39,000
42,000

37,000
39,000
42,000
44,000

27,000
28,000
32,000
34,000

30,000
32,000
34,000
37,000

32,000
34,000
37,000
41,000

H436 H436 H700 H850 H436 H436 H700 H850

H ［高さ］1154mm

D ［奥行］200/250/300/350/400mm
W ［ 幅 ］300mm

オプション

才数計算式

・配線穴加工
・配線穴加工（1口）
・配線穴加工（2口）
・コンセント取付（2口）

P250

高さ(mm)

※小数点第二以下は四捨五入

 100
× ×

÷

P250
P250

P250

P252

奥行(mm)
 100 27

幅(mm)
 100

各オプション品番は
取付ける商品の品番に
続いて記載して下さい。

注）

・セミオーダー

注 ) D200/250/300は側板D180mm，D350/400は側板D280mm

U08□□-□□

436
3

795
4

U09□□-□□ U07□□-□□ U04□□-□□

30
4

71
8

1154
H 段数

45
4

H
700

H
1154

H
1249

H
850

H
795
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クラス1
クラス2
クラス3
クラス4

クラス1
クラス2
クラス3
クラス4

クラス1
クラス2
クラス3
クラス4

D200クラス1
クラス2
クラス3
クラス4

クラス1
クラス2
クラス3
クラス4

クラス1
クラス2
クラス3
クラス4

D250
・

D300

D250
・

D300

・
D350

D400
・

D350

D400

D200

H1154 H1154 

コーナーパーツ（左） コーナーパーツ（右）

側板

平面図

背板

側
板

棚板

B

棚
板 A 背

板

コーナー
　 パーツ

背板側板

側
板

棚板

B

棚
板A背

板

コーナー
　 パーツ

平面図

U080L-08

U0803-08

U090L-08

U0903-08

U070L-08

U0703-08

U040L-08

U0403-08

U080N-08

U0804-08

U090N-08

U0904-08

U070N-08

U0704-08

U040N-08

U0404-08

U0802-08 U0902-08 U0702-08 U0402-08

U080L-80

U0803-80

U090L-80

U0903-80

U070L-80

U0703-80

U040L-80

U0403-80

U080N-80

U0804-80

U090N-80

U0904-80

U070N-80

U0704-80

U040N-80

U0404-80

U0802-80 U0902-80 U0702-80 U0402-80

14,000
14,000
14,000
14,000

16,000
16,000
16,000
16,000

17,000
17,000
17,000
17,000

13,000
13,000
13,000
13,000

14,000
14,000
14,000
14,000

16,000
16,000
16,000
16,000

10,000
11,000
11,000
11,000

11,000
12,000
12,000
12,000

13,000
13,000
13,000
13,000

6,000
6,000
6,000
6,000

7,000
7,000
7,000
7,000

9,000
9,000
9,000
9,000

14,000
14,000
14,000
14,000

16,000
16,000
16,000
16,000

17,000
17,000
17,000
17,000

13,000
13,000
13,000
13,000

14,000
14,000
14,000
14,000

16,000
16,000
16,000
16,000

10,000
11,000
11,000
11,000

11,000
12,000
12,000
12,000

13,000
13,000
13,000
13,000

6,000
6,000
6,000
6,000

7,000
7,000
7,000
7,000

9,000
9,000
9,000
9,000

品  番
価格帯

品  番

価格帯

品  番

価格帯

品  番
価格帯

品  番

価格帯

品  番

価格帯

H ［高さ］1154mm

D ［奥行］200/250/300/350/400mm

オプション
・配線穴加工
・配線穴加工（1口）
・配線穴加工（2口）

P250
P250
P250

P252

各オプション品番は
取付ける商品の品番に
続いて記載して下さい。

注）

・セミオーダー

注 ) D200/250/300は側板D180mm，D350/400は側板D280mm

・コーナーパーツは2つの商品をL型に組合わ
せる場合に使うパーツです。
・商品Aの側面の隙間を覆うパーツですので、
商品Aのサイズに合うものをお選び下さい。
・商品本体の連結穴とコーナーパーツの連結
穴を金物で連結しますが、連結穴のない部分
はコーナーパーツを置くだけとなります。

才数
U08･U09 U07･U04

D200～D400

品番

0.2 0.1

H
700

H
1154

H
1249

H
850

H
795

U08□□-□□

436
3

795
4

U09□□-□□ U07□□-□□ U04□□-□□

30
4

71
8

1154
H 段数

45
4
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クラス1
クラス2
クラス3
クラス4

クラス1
クラス2
クラス3
クラス4

クラス1
クラス2
クラス3
クラス4

D200

W700/800

クラス1
クラス2
クラス3
クラス4

クラス1
クラス2
クラス3
クラス4

クラス1
クラス2
クラス3
クラス4

D250
・

D300

D250
・

D300

・
D350

D400
・

D350

D400

D200

W300
H850

クラス1
クラス2
クラス3
クラス4

クラス1
クラス2
クラス3
クラス4

クラス1
クラス2
クラス3
クラス4

D250
・

D300

・
D350

D400

D200

W350/400
H850

クラス1
クラス2
クラス3
クラス4

クラス1
クラス2
クラス3
クラス4

クラス1
クラス2
クラス3
クラス4

D250
・

D300

・
D350

D400

D200

W450/500
H850

クラス1
クラス2
クラス3
クラス4

クラス1
クラス2
クラス3
クラス4

クラス1
クラス2
クラス3
クラス4

D250
・

D300

・
D350

D400

D200

W600
H850 H850

W700
W800

W700

W800

W700

W800

U06QL-00
U06Q3-00
U068L-00
U0683-00

U06QN-00
U06Q4-00
U068N-00
U0684-00

U06Q2-00

U0682-00
W300

W300

W300

U063L-00

U0633-00

U063N-00

U0634-00

U0632-00

U023L-00

U0233-00

U023N-00

U0234-00

U0232-00

28,000
31,000
33,000
36,000

31,000
33,000
36,000
39,000

33,000
36,000
39,000
42,000

22,000
25,000
27,000
28,000

26,000
27,000
30,000
32,000

28,000
31,000
33,000
36,000

33,000
36,000
39,000
42,000

37,000
39,000
42,000
44,000

39,000
42,000
44,000
48,000

U02QL-00
U02Q3-00
U028L-00
U0283-00

U02QN-00
U02Q4-00
U028N-00
U0284-00

U02Q2-00

U0282-00

28,000
31,000
33,000
36,000

31,000
33,000
36,000
39,000

33,000
36,000
39,000
42,000

W350

W350

W350

U06NL-00
U06N3-00
U064L-00
U0643-00

U06NN-00
U06N4-00
U064N-00
U0644-00

U06N2-00

U0642-00

30,000
32,000
34,000
37,000

32,000
34,000
37,000
41,000

36,000
37,000
41,000
43,000

U02NL-00
U02N3-00
U024L-00
U0243-00

U02NN-00
U02N4-00
U024N-00
U0244-00

U02N2-00

U0242-00

25,000
26,000
28,000
30,000

27,000
28,000
32,000
34,000

30,000
32,000
34,000
37,000

W450
W400 W500

W450

W400 W500

W450

W400 W500

U06PL-00
U06P3-00
U065L-00
U0653-00

U06PN-00
U06P4-00
U065N-00
U0654-00

U06P2-00

U0652-00

31,000
33,000
36,000
39,000

33,000
36,000
39,000
42,000

37,000
39,000
42,000
44,000

U02PL-00
U02P3-00
U025L-00
U0253-00

U02PN-00
U02P4-00
U025N-00
U0254-00

U02P2-00

U0252-00

26,000
27,000
30,000
32,000

28,000
31,000
33,000
36,000

31,000
33,000
36,000
39,000

W600

W600

W600

U066L-00

U0663-00

U066N-00

U0664-00

U0662-00

32,000
34,000
37,000
41,000

36,000
37,000
41,000
43,000

38,000
40,000
43,000
46,000

U026L-00

U0263-00

U026N-00

U0264-00

U0262-00

27,000
28,000
32,000
34,000

30,000
32,000
34,000
37,000

32,000
34,000
37,000
41,000

H436 H436 H436 H436 H436 H700H700H700H700H700

可動棚取付不可 可動棚取付不可 可動棚取付不可 可動棚取付不可 可動棚取付不可

H ［高さ］850mm

D ［奥行］200/250/300/350/400mm
W ［ 幅 ］300/350/400/450/500/600/700/800mm

注 ) D200/250/300は側板D180mm，D350/400は側板D280mm

H
700

H
1154

H
1249

H
850

H
795

オプション

才数計算式

・可動棚
・可動帆立
・書類プレート
・配線穴加工
・配線穴加工（1口）
・配線穴加工（2口）
・コンセント取付（2口）

P250

高さ(mm)

※小数点第二以下は四捨五入

 100
× ×

÷

P250
P250
P250
P250
P250

P250

P252

奥行(mm)
 100 27

幅(mm)
 100

各オプション品番は
取付ける商品の品番に
続いて記載して下さい。

注）

・セミオーダー

U06□□-□□

436
3

U02□□-□□

15
0850

H 段数

41
4



212

クラス1
クラス2
クラス3
クラス4

クラス1
クラス2
クラス3
クラス4

クラス1
クラス2
クラス3
クラス4

D250
・

D300

・
D350

D400

D200

W1200
H850

クラス1
クラス2
クラス3
クラス4

クラス1
クラス2
クラス3
クラス4

クラス1
クラス2
クラス3
クラス4

D250
・

D300

・
D350

D400

D200

W900/1000
H850

W1200

W1200

W1200

U062L-00

U0623-00

U062N-00

U0624-00

U0622-00

U022L-00

U0223-00

U022N-00

U0224-00

U0222-00

37,000
39,000
42,000
44,000

39,000
42,000
44,000
48,000

42,000
44,000
48,000
51,000

31,000
33,000
36,000
39,000

33,000
36,000
39,000
42,000

37,000
39,000
42,000
44,000

W900

W900

W900

U06SL-00
U06S3-00
U061L-00
U0613-00

U06SN-00
U06S4-00
U061N-00
U0614-00

U06S2-00

U0612-00

36,000
37,000
41,000
43,000

38,000
40,000
43,000
46,000

41,000
43,000
46,000
49,000

U02SL-00
U02S3-00
U021L-00
U0213-00

U02SN-00
U02S4-00
U021N-00
U0214-00

U02S2-00

U0212-00

30,000
32,000
34,000
37,000

32,000
34,000
37,000
41,000

36,000
37,000
41,000
43,000

W1000

W1000

W1000

H436 H700 H436 H700

可動棚取付不可 可動棚取付不可

H ［高さ］850mm

D ［奥行］200/250/300/350/400mm
W ［ 幅 ］900/1000/1200mm

注 ) D200/250/300は側板D180mm，D350/400は側板D280mm

H
700

H
1154

H
1249

H
850

H
795

才数計算式

高さ(mm)

※小数点第二以下は四捨五入

 100
× ×

÷奥行(mm)
 100 27

幅(mm)
 100

オプション
・可動棚
・可動帆立
・書類プレート
・配線穴加工
・配線穴加工（1口）
・配線穴加工（2口）
・コンセント取付（2口）

P250
P250
P250
P250
P250
P250

P250

P252

各オプション品番は
取付ける商品の品番に
続いて記載して下さい。

注）

・セミオーダー

U06□□-□□

436
3

U02□□-□□

15
0850

H 段数

41
4



214

クラス1
クラス2
クラス3
クラス4

クラス1
クラス2
クラス3
クラス4

クラス1
クラス2
クラス3
クラス4

D200

W300

クラス1
クラス2
クラス3
クラス4

クラス1
クラス2
クラス3
クラス4

クラス1
クラス2
クラス3
クラス4

D250
・

D300

D250
・

D300

・
D350

D400
・

D350

D400

D200

W300
H850 H850

エンドシェルフ（左） エンドシェルフ（右）

クラス1
クラス2
クラス3
クラス4

クラス1
クラス2
クラス3
クラス4

クラス1
クラス2
クラス3
クラス4

D200クラス1
クラス2
クラス3
クラス4

クラス1
クラス2
クラス3
クラス4

クラス1
クラス2
クラス3
クラス4

D250
・

D300

D250
・

D300

・
D350

D400
・

D350

D400

D200

H850 H850 

コーナーパーツ（左） コーナーパーツ（右）

D200
D250
D300
D350
D400

W300

ｴﾝﾄﾞｼｪﾙﾌ
棚板

側
板 棚板

背板

平面図

D200
D250
D300
D350
D400

W300

ｴﾝﾄﾞｼｪﾙﾌ
棚板

側
板棚板

背板

平面図

背板側板

側
板

棚板

B

棚
板A背

板

コーナー
　 パーツ

平面図

側板

平面図

背板

側
板

棚板

B

棚
板 A 背

板

コーナー
　 パーツ

W300

W300

W300

U063L-09

U0633-09

U023L-09

U0233-09

U063N-09

U0634-09

U023N-09

U0234-09

U0632-09 U0232-09W300

W300

W300

U063L-90

U0633-90

U023L-90

U0233-90

U063N-90

U0634-90

U023N-90

U0234-90

U0632-90 U0232-90

30,000
32,000
34,000
37,000

32,000
34,000
37,000
41,000

36,000
37,000
41,000
43,000

25,000
26,000
28,000
30,000

27,000
28,000
32,000
34,000

30,000
32,000
34,000
37,000

30,000
32,000
34,000
37,000

32,000
34,000
37,000
41,000

36,000
37,000
41,000
43,000

25,000
26,000
28,000
30,000

27,000
28,000
32,000
34,000

30,000
32,000
34,000
37,000

U060L-08

U0603-08

U020L-08

U0203-08

U060N-08

U0604-08

U020N-08

U0204-08

U0602-08 U0202-08

U060L-80

U0603-80

U020L-80

U0203-80

U060N-80

U0604-80

U020N-80

U0204-80

U0602-80 U0202-80

9,000
9,000
9,000
9,000

10,000
11,000
11,000
11,000

11,000
12,000
12,000
12,000

4,000
4,000
4,000
4,000

5,000
5,000
5,000
5,000

6,000
6,000
6,000
6,000

9,000
9,000
9,000
9,000

10,000
11,000
11,000
11,000

11,000
12,000
12,000
12,000

4,000
4,000
4,000
4,000

5,000
5,000
5,000
5,000

6,000
6,000
6,000
6,000

品  番
価格帯

品  番

価格帯

品  番

価格帯

品  番
価格帯

品  番

価格帯

品  番

価格帯

H436 H700 H436 H700

H ［高さ］850mm

D ［奥行］200/250/300/350/400mm
W ［ 幅 ］300mm

注 ) D200/250/300は側板D180mm，D350/400は側板D280mm

H
700

H
1154

H
1249

H
850

H
795

U06□□-□□

436
3

U02□□-□□

15
0850

H 段数

41
4

才数計算式

高さ(mm)

※小数点第二以下は四捨五入

 100
× ×

÷奥行(mm)
 100 27

幅(mm)
 100

オプション
・配線穴加工
・配線穴加工（1口）
・配線穴加工（2口）
・コンセント取付（2口）

P250
P250
P250

P250

P252

各オプション品番は
取付ける商品の品番に
続いて記載して下さい。

注）

・セミオーダー

・コーナーパーツは2つの商品をL型に組合わ
せる場合に使うパーツです。
・商品Aの側面の隙間を覆うパーツですので、
商品Aのサイズに合うものをお選び下さい。
・商品本体の連結穴とコーナーパーツの連結
穴を金物で連結しますが、連結穴のない部分
はコーナーパーツを置くだけとなります。

才数 (コーナーパーツ )
U06･U02

D200～D400

品番

0.1
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クラス1
クラス2
クラス3
クラス4

クラス1
クラス2
クラス3
クラス4

クラス1
クラス2
クラス3
クラス4

D200

W700/800

クラス1
クラス2
クラス3
クラス4

クラス1
クラス2
クラス3
クラス4

クラス1
クラス2
クラス3
クラス4

D250
・

D300

D250
・

D300

・
D350

D400
・

D350

D400

D200

W300
H795

クラス1
クラス2
クラス3
クラス4

クラス1
クラス2
クラス3
クラス4

クラス1
クラス2
クラス3
クラス4

D250
・

D300

・
D350

D400

D200

W350/400
H795

クラス1
クラス2
クラス3
クラス4

クラス1
クラス2
クラス3
クラス4

クラス1
クラス2
クラス3
クラス4

D250
・

D300

・
D350

D400

D200

W450/500
H795

クラス1
クラス2
クラス3
クラス4

クラス1
クラス2
クラス3
クラス4

クラス1
クラス2
クラス3
クラス4

D250
・

D300

・
D350

D400

D200

W600
H795 H795

W700
W800

W700

W800

W700

W800

U05QL-00
U05Q3-00
U058L-00
U0583-00

U05QN-00
U05Q4-00
U058N-00
U0584-00

U05Q2-00

U0582-00
W300

W300

W300

U053L-00

U0533-00

U053N-00

U0534-00

U0532-00

U013L-00

U0133-00

U013N-00

U0134-00

U0132-00

27,000
28,000
32,000
34,000

30,000
32,000
34,000
37,000

32,000
34,000
37,000
41,000

21,000
23,000
26,000
27,000

25,000
26,000
28,000
30,000

27,000
28,000
32,000
34,000

32,000
34,000
37,000
41,000

36,000
37,000
41,000
43,000

38,000
40,000
43,000
46,000

U01QL-00
U01Q3-00
U018L-00
U0183-00

U01QN-00
U01Q4-00
U018N-00
U0184-00

U01Q2-00

U0182-00

27,000
28,000
32,000
34,000

30,000
32,000
34,000
37,000

32,000
34,000
37,000
41,000

W350

W350

W350

U05NL-00
U05N3-00
U054L-00
U0543-00

U05NN-00
U05N4-00
U054N-00
U0544-00

U05N2-00

U0542-00

28,000
31,000
33,000
36,000

31,000
33,000
36,000
39,000

33,000
36,000
39,000
42,000

U01NL-00
U01N3-00
U014L-00
U0143-00

U01NN-00
U01N4-00
U014N-00
U0144-00

U01N2-00

U0142-00

22,000
25,000
27,000
28,000

26,000
27,000
30,000
32,000

28,000
31,000
33,000
36,000

W450
W400 W500

W450

W400 W500

W450

W400 W500

U05PL-00
U05P3-00
U055L-00
U0553-00

U05PN-00
U05P4-00
U055N-00
U0554-00

U05P2-00

U0552-00

30,000
32,000
34,000
37,000

32,000
34,000
37,000
41,000

36,000
37,000
41,000
43,000

U01PL-00
U01P3-00
U015L-00
U0153-00

U01PN-00
U01P4-00
U015N-00
U0154-00

U01P2-00

U0152-00

25,000
26,000
28,000
30,000

27,000
28,000
32,000
34,000

30,000
32,000
34,000
37,000

W600

W600

W600

U056L-00

U0563-00

U056N-00

U0564-00

U0562-00

31,000
33,000
36,000
39,000

33,000
36,000
39,000
42,000

37,000
39,000
42,000
44,000

U016L-00

U0163-00

U016N-00

U0164-00

U0162-00

26,000
27,000
30,000
32,000

28,000
31,000
33,000
36,000

31,000
33,000
36,000
39,000

H436 H700 H436 H700 H436 H700 H436 H700 H436 H700

可動棚取付不可 可動棚取付不可 可動棚取付不可 可動棚取付不可 可動棚取付不可

H ［高さ］795mm

D ［奥行］200/250/300/350/400mm
W ［ 幅 ］300/350/400/450/500/600/700/800mm

注 ) D200/250/300は側板D180mm，D350/400は側板D280mm

H
700

H
1154

H
1249

H
850

H
795

才数計算式

高さ(mm)

※小数点第二以下は四捨五入

 100
× ×

÷奥行(mm)
 100 27

幅(mm)
 100

オプション
・可動棚
・可動帆立
・書類プレート
・配線穴加工
・配線穴加工（1口）
・配線穴加工（2口）
・コンセント取付（2口）

P250
P250
P250
P250
P250
P250

P250

P252

各オプション品番は
取付ける商品の品番に
続いて記載して下さい。

注）

・セミオーダー

U05□□-□□

436
3

U01□□-□□

95

35
9795

H 段数
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クラス1
クラス2
クラス3
クラス4

クラス1
クラス2
クラス3
クラス4

クラス1
クラス2
クラス3
クラス4

D250
・

D300

・
D350

D400

D200

W1200
H795

クラス1
クラス2
クラス3
クラス4

クラス1
クラス2
クラス3
クラス4

クラス1
クラス2
クラス3
クラス4

D250
・

D300

・
D350

D400

D200

W900/1000
H795

W1200

W1200

W1200

U052L-00

U0523-00

U052N-00

U0524-00

U0522-00

U012L-00

U0123-00

U012N-00

U0124-00

U0122-00

36,000
37,000
41,000
43,000

38,000
40,000
43,000
46,000

41,000
43,000
46,000
49,000

30,000
32,000
34,000
37,000

32,000
34,000
37,000
41,000

36,000
37,000
41,000
43,000

W900

W900

W900

U05SL-00
U05S3-00
U051L-00
U0513-00

U05SN-00
U05S4-00
U051N-00
U0514-00

U05S2-00

U0512-00

33,000
36,000
39,000
42,000

37,000
39,000
42,000
44,000

39,000
42,000
44,000
48,000

U01SL-00
U01S3-00
U011L-00
U0113-00

U01SN-00
U01S4-00
U011N-00
U0114-00

U01S2-00

U0112-00

28,000
31,000
33,000
36,000

31,000
33,000
36,000
39,000

33,000
36,000
39,000
42,000

W1000

W1000

W1000

H436 H700 H436 H700

可動棚取付不可 可動棚取付不可

H ［高さ］795mm

D ［奥行］200/250/300/350/400mm
W ［ 幅 ］900/1000/1200mm

注 ) D200/250/300は側板D180mm，D350/400は側板D280mm

H
700

H
1154

H
1249

H
850

H
795

才数計算式

高さ(mm)

※小数点第二以下は四捨五入

 100
× ×

÷奥行(mm)
 100 27

幅(mm)
 100

オプション
・可動棚
・可動帆立
・書類プレート
・配線穴加工
・配線穴加工（1口）
・配線穴加工（2口）
・コンセント取付（2口）

P250
P250
P250
P250
P250
P250

P250

P252

各オプション品番は
取付ける商品の品番に
続いて記載して下さい。

注）

・セミオーダー

U05□□-□□

436
3

U01□□-□□

95

35
9795

H 段数
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クラス1
クラス2
クラス3
クラス4

クラス1
クラス2
クラス3
クラス4

クラス1
クラス2
クラス3
クラス4

D200

W300

クラス1
クラス2
クラス3
クラス4

クラス1
クラス2
クラス3
クラス4

クラス1
クラス2
クラス3
クラス4

D250
・

D300

D250
・

D300

・
D350

D400
・

D350

D400

D200

W300
H795 H795

エンドシェルフ（左） エンドシェルフ（右）

クラス1
クラス2
クラス3
クラス4

クラス1
クラス2
クラス3
クラス4

クラス1
クラス2
クラス3
クラス4

D200クラス1
クラス2
クラス3
クラス4

クラス1
クラス2
クラス3
クラス4

クラス1
クラス2
クラス3
クラス4

D250
・

D300

D250
・

D300

・
D350

D400
・

D350

D400

D200

H795 H795 

コーナーパーツ（左） コーナーパーツ（右）

D200
D250
D300
D350
D400

W300

ｴﾝﾄﾞｼｪﾙﾌ
棚板

側
板 棚板

背板

平面図

D200
D250
D300
D350
D400

W300

ｴﾝﾄﾞｼｪﾙﾌ
棚板

側
板棚板

背板

平面図

側板

平面図

背板

側
板

棚板

B

棚
板 A 背

板

コーナー
　 パーツ

背板側板

側
板

棚板

B

棚
板A背

板

コーナー
　 パーツ

平面図

W300

W300

W300

U053L-09

U0533-09

U013L-09

U0133-09

U053N-09

U0534-09

U013N-09

U0134-09

U0532-09 U0132-09W300

W300

W300

U053L-90

U0533-90

U013L-90

U0133-90

U053N-90

U0534-90

U013N-90

U0134-90

U0532-90 U0132-90

28,000
31,000
33,000
36,000

31,000
33,000
36,000
39,000

33,000
36,000
39,000
42,000

22,000
25,000
27,000
28,000

26,000
27,000
30,000
32,000

28,000
31,000
33,000
36,000

28,000
31,000
33,000
36,000

31,000
33,000
36,000
39,000

33,000
36,000
39,000
42,000

22,000
25,000
27,000
28,000

26,000
27,000
30,000
32,000

28,000
31,000
33,000
36,000

U050L-08

U0503-08

U010L-08

U0103-08

U050N-08

U0504-08

U010N-08

U0104-08

U0502-08 U0102-08

U050L-80

U0503-80

U010L-80

U0103-80

U050N-80

U0504-80

U010N-80

U0104-80

U0502-80 U0102-80

9,000
9,000
9,000
9,000

10,000
11,000
11,000
11,000

11,000
12,000
12,000
12,000

3,000
3,000
3,000
3,000

4,000
4,000
4,000
4,000

5,000
5,000
5,000
5,000

9,000
9,000
9,000
9,000

10,000
11,000
11,000
11,000

11,000
12,000
12,000
12,000

3,000
3,000
3,000
3,000

4,000
4,000
4,000
4,000

5,000
5,000
5,000
5,000

品  番
価格帯

品  番

価格帯

品  番

価格帯

品  番
価格帯

品  番

価格帯

品  番

価格帯

H436 H700 H436 H700

H ［高さ］795mm

D ［奥行］200/250/300/350/400mm
W ［ 幅 ］300mm

注 ) D200/250/300は側板D180mm，D350/400は側板D280mm

H
700

H
1154

H
1249

H
850

H
795

才数計算式

高さ(mm)

※小数点第二以下は四捨五入

 100
× ×

÷奥行(mm)
 100 27

幅(mm)
 100

オプション
・配線穴加工
・配線穴加工（1口）
・配線穴加工（2口）
・コンセント取付（2口）

P250
P250
P250

P250

P252

各オプション品番は
取付ける商品の品番に
続いて記載して下さい。

注）

・セミオーダー

・コーナーパーツは2つの商品をL型に組合わ
せる場合に使うパーツです。
・商品Aの側面の隙間を覆うパーツですので、
商品Aのサイズに合うものをお選び下さい。
・商品本体の連結穴とコーナーパーツの連結
穴を金物で連結しますが、連結穴のない部分
はコーナーパーツを置くだけとなります。

才数 (コーナーパーツ )
U05･U01

D200～D400

品番

0.1

U05□□-□□

436
3

U01□□-□□

95

35
9795

H 段数
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クラス1
クラス2
クラス3
クラス4

クラス1
クラス2
クラス3
クラス4

クラス1
クラス2
クラス3
クラス4

D200

W700/800

クラス1
クラス2
クラス3
クラス4

クラス1
クラス2
クラス3
クラス4

クラス1
クラス2
クラス3
クラス4

D250
・

D300

D250
・

D300

・
D350

D400
・

D350

D400

D200

W300
H700

クラス1
クラス2
クラス3
クラス4

クラス1
クラス2
クラス3
クラス4

クラス1
クラス2
クラス3
クラス4

D250
・

D300

・
D350

D400

D200

W350/400
H700

クラス1
クラス2
クラス3
クラス4

クラス1
クラス2
クラス3
クラス4

クラス1
クラス2
クラス3
クラス4

D250
・

D300

・
D350

D400

D200

W450/500
H700

クラス1
クラス2
クラス3
クラス4

クラス1
クラス2
クラス3
クラス4

クラス1
クラス2
クラス3
クラス4

D250
・

D300

・
D350

D400

D200

W600
H700 H700

クラス1
クラス2
クラス3
クラス4

クラス1
クラス2
クラス3
クラス4

クラス1
クラス2
クラス3
クラス4

D250
・

D300

・
D350

D400

D200

W1200
H700

クラス1
クラス2
クラス3
クラス4

クラス1
クラス2
クラス3
クラス4

クラス1
クラス2
クラス3
クラス4

D250
・

D300

・
D350

D400

D200

W900/1000
H700

W700
W800

W700

W800

W700

W800

U03QL-00
U03Q3-00
U038L-00
U0383-00

U03QN-00
U03Q4-00
U038N-00
U0384-00

U03Q2-00

U0382-00
W300

W300

W300

U033L-00

U0333-00

U033N-00

U0334-00

U0332-00

25,000
26,000
28,000
30,000

27,000
28,000
32,000
34,000

30,000
32,000
34,000
37,000

30,000
32,000
34,000
37,000

32,000
34,000
37,000
41,000

36,000
37,000
41,000
43,000

W350

W350

W350

U03NL-00
U03N3-00
U034L-00
U0343-00

U03NN-00
U03N4-00
U034N-00
U0344-00

U03N2-00

U0342-00

26,000
27,000
30,000
32,000

28,000
31,000
33,000
36,000

31,000
33,000
36,000
39,000

W450
W400 W500

W450

W400 W500

W450

W400 W500

U03PL-00
U03P3-00
U035L-00
U0353-00

U03PN-00
U03P4-00
U035N-00
U0354-00

U03P2-00

U0352-00

27,000
28,000
32,000
34,000

30,000
32,000
34,000
37,000

32,000
34,000
37,000
41,000

W600

W600

W600

U036L-00

U0363-00

U036N-00

U0364-00

U0362-00

28,000
31,000
33,000
36,000

31,000
33,000
36,000
39,000

33,000
36,000
39,000
42,000

W1200

W1200

W1200

U032L-00

U0323-00

U032N-00

U0324-00

U0322-00

32,000
34,000
37,000
41,000

36,000
37,000
41,000
43,000

38,000
40,000
43,000
46,000

W900

W900

W900

U03SL-00
U03S3-00
U031L-00
U0313-00

U03SN-00
U03S4-00
U031N-00
U0314-00

U03S2-00

U0312-00

31,000
33,000
36,000
39,000

33,000
36,000
39,000
42,000

37,000
39,000
42,000
44,000

W1000

W1000

W1000

H436 H436 H436 H436 H436 H436 H436

H ［高さ］700mm

D ［奥行］200/250/300/350/400mm
W ［ 幅 ］300/350/400/450/500/600/700/800/900/1000/1200mm

注 ) D200/250/300は側板D180mm，D350/400は側板D280mm

H
700

H
1154

H
1249

H
850

H
795

才数計算式

高さ(mm)

※小数点第二以下は四捨五入

 100
× ×

÷奥行(mm)
 100 27

幅(mm)
 100

オプション
・可動棚
・可動帆立
・書類プレート
・配線穴加工
・配線穴加工（1口）
・配線穴加工（2口）
・コンセント取付（2口）

P250
P250
P250
P250
P250
P250

P250

P252

各オプション品番は
取付ける商品の品番に
続いて記載して下さい。

注）

・セミオーダー

U03□□-□□
436 3 26

4700
H 段数
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クラス1
クラス2
クラス3
クラス4

クラス1
クラス2
クラス3
クラス4

クラス1
クラス2
クラス3
クラス4

D200

W300

クラス1
クラス2
クラス3
クラス4

クラス1
クラス2
クラス3
クラス4

クラス1
クラス2
クラス3
クラス4

D250
・

D300

D250
・

D300

・
D350

D400
・

D350

D400

D200

W300
H700 H700

エンドシェルフ（左） エンドシェルフ（右）

クラス1
クラス2
クラス3
クラス4

クラス1
クラス2
クラス3
クラス4

クラス1
クラス2
クラス3
クラス4

D200クラス1
クラス2
クラス3
クラス4

クラス1
クラス2
クラス3
クラス4

クラス1
クラス2
クラス3
クラス4

D250
・

D300

D250
・

D300

・
D350

D400
・

D350

D400

D200

H700 H700 

コーナーパーツ（左） コーナーパーツ（右）

D200
D250
D300
D350
D400

W300

ｴﾝﾄﾞｼｪﾙﾌ
棚板

側
板 棚板

背板

平面図

D200
D250
D300
D350
D400

W300

ｴﾝﾄﾞｼｪﾙﾌ
棚板

側
板棚板

背板

平面図

側板

平面図

背板

側
板

棚板

B

棚
板 A 背

板

コーナー
　 パーツ

背板側板

側
板

棚板

B

棚
板A背

板

コーナー
　 パーツ

平面図

W300

W300

W300

U033L-09

U0333-09

U033N-09

U0334-09

U0332-09W300

W300

W300

U033L-90

U0333-90

U033N-90

U0334-90

U0332-90

26,000
27,000
30,000
32,000

28,000
31,000
33,000
36,000

31,000
33,000
36,000
39,000

26,000
27,000
30,000
32,000

28,000
31,000
33,000
36,000

31,000
33,000
36,000
39,000

U030L-08

U0303-08

U030N-08

U0304-08

U0302-08

U030L-80

U0303-80

U030N-80

U0304-80

U0302-80

5,000
5,000
5,000
5,000

6,000
6,000
6,000
6,000

7,000
7,000
7,000
7,000

5,000
5,000
5,000
5,000

6,000
6,000
6,000
6,000

7,000
7,000
7,000
7,000

品  番
価格帯

品  番

価格帯

品  番

価格帯

品  番
価格帯

品  番

価格帯

品  番

価格帯

H436 H436

H ［高さ］700mm

D ［奥行］200/250/300/350/400mm
W ［ 幅 ］300mm

注 ) D200/250/300は側板D180mm，D350/400は側板D280mm

H
700

H
1154

H
1249

H
850

H
795

才数計算式

高さ(mm)

※小数点第二以下は四捨五入

 100
× ×

÷奥行(mm)
 100 27

幅(mm)
 100

オプション
・配線穴加工
・配線穴加工（1口）
・配線穴加工（2口）
・コンセント取付（2口）

P250
P250
P250

P250

P252

各オプション品番は
取付ける商品の品番に
続いて記載して下さい。

注）

・セミオーダー

・コーナーパーツは2つの商品をL型に組合わ
せる場合に使うパーツです。
・商品Aの側面の隙間を覆うパーツですので、
商品Aのサイズに合うものをお選び下さい。
・商品本体の連結穴とコーナーパーツの連結
穴を金物で連結しますが、連結穴のない部分
はコーナーパーツを置くだけとなります。

才数 (コーナーパーツ )
U03

D200～D400

品番

0.1

U03□□-□□
436 3 26

4700
H 段数
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クラス1
クラス2
クラス3
クラス4

クラス1
クラス2
クラス3
クラス4

クラス1
クラス2
クラス3
クラス4

D250
・

D300

・
D350

D400

D200 クラス1
クラス2
クラス3
クラス4

クラス1
クラス2
クラス3
クラス4

クラス1
クラス2
クラス3
クラス4

D250
・

D300

・
D350

D400

D200 クラス1
クラス2
クラス3
クラス4

クラス1
クラス2
クラス3
クラス4

クラス1
クラス2
クラス3
クラス4

D250
・

D300

・
D350

D400

D200 クラス1
クラス2
クラス3
クラス4

クラス1
クラス2
クラス3
クラス4

クラス1
クラス2
クラス3
クラス4

D250
・

D300

・
D350

D400

D200クラス1
クラス2
クラス3
クラス4

クラス1
クラス2
クラス3
クラス4

クラス1
クラス2
クラス3
クラス4

D250
・

D300

・
D350

D400

D200

H2480
H2380

～

W1200

H2480
H2380

～

W1400/1500

H2360
H2280

～

W1200

H2360
H2280

～

W1400/1500

H2360
H2280

～

W1600

クラス1
クラス2
クラス3
クラス4

クラス1
クラス2
クラス3
クラス4

クラス1
クラス2
クラス3
クラス4

D250
・

D300

・
D350

D400

D200

H2480
H2380

～

W1600

W1200

W1200

W1200

U□62L-00

U□623-00

U□62N-00

U□624-00

U□622-00

99,000
106,000
115,000
120,000

108,000
115,000
124,000
130,000

116,000
123,000
132,000
139,000

W1400

W1400

W1400

U□6TL-00
U□6T3-00
U□67L-00
U□673-00

U□6TN-00
U□6T4-00
U□67N-00
U□674-00

U□6T2-00

U□672-00

171,000
183,000
199,000
209,000

187,000
200,000
217,000
228,000

204,000
217,000
233,000
246,000

W1500

W1500

W1500

W1200

W1200

W1200

U□62L-00

U□623-00

U□62N-00

U□624-00

U□622-00

97,000
104,000
111,000
117,000

105,000
111,000
120,000
128,000

114,000
120,000
129,000
136,000

W1600

W1600

W1600

U□60L-00

U□603-00

U□60N-00

U□604-00

U□602-00

176,000
189,000
204,000
216,000

193,000
205,000
222,000
233,000

209,000
222,000
240,000
252,000

W1400

W1400

W1400

U□6TL-00
U□6T3-00
U□67L-00
U□673-00

U□6TN-00
U□6T4-00
U□67N-00
U□674-00

U□6T2-00

U□672-00

169,000
180,000
196,000
207,000

185,000
196,000
213,000
226,000

202,000
213,000
231,000
242,000

W1500

W1500

W1500

W1600

W1600

W1600

U□60L-00

U□603-00

U□60N-00

U□604-00

U□602-00

180,000
191,000
208,000
219,000

196,000
208,000
226,000
237,000

213,000
224,000
242,000
256,000

2 2 2 2 2 2

H436

可動帆立取付不可

H436

可動帆立取付不可
可動棚取付不可

H436

可動帆立取付不可
可動棚取付不可

H436

可動帆立取付不可

H436

可動帆立取付不可
可動棚取付不可

H436

可動帆立取付不可
可動棚取付不可

H ［高さ］2480/2460/2440/2420/2400/2380/2360/2340/2320/2300/2280mm

D ［奥行］200/250/300/350/400mm
W ［ 幅 ］1200/1400/1500/1600mm

注 ) D200/250/300は側板D180mm，D350/400は側板D280mm

才数計算式

高さ(mm)

※小数点第二以下は四捨五入

 100
× ×

÷奥行(mm)
 100 27

幅(mm)
 100

オプション
・可動棚
・可動帆立
・書類プレート
・配線穴加工
・配線穴加工（1口）
・配線穴加工（2口）
・コンセント取付（2口）

P250
P250
P250
P250
P250
P250

P250

P252

各オプション品番は
取付ける商品の品番に
続いて記載して下さい。

注）

・セミオーダー

H
2480

2380

～

H
2360

2280

～

H
2260

2220

～

H
2180

2020

～

H
2231

H
2200

H
1872

H
2000

H
1760

H
1513

高さ(mm)
・H=2480
・H=2460
・H=2440
・H=2420
・H=2400
・H=2380

Y
X
W
V
U
T

品番

436

5

1513
1872

6

2231 7
2480 2380

H
8
段数 U□6□□-□□

20
44

19
44～

436

5

1513
1872

6
7

U□6□□-□□

19
24

18
44～

2231
2360 2280

H
8
段数

～ ～

※テレビ用

H2480～H2380の
品番□に入る文字

高さ(mm)
・H=2360
・H=2340
・H=2320
・H=2300
・H=2280

7
R
Q
P
O

品番

H2360～H2280の
品番□に入る文字
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クラス1
クラス2
クラス3
クラス4

クラス1
クラス2
クラス3
クラス4

クラス1
クラス2
クラス3
クラス4

D250
・

D300

・
D350

D400

D200 クラス1
クラス2
クラス3
クラス4

クラス1
クラス2
クラス3
クラス4

クラス1
クラス2
クラス3
クラス4

D250
・

D300

・
D350

D400

D200 クラス1
クラス2
クラス3
クラス4

クラス1
クラス2
クラス3
クラス4

クラス1
クラス2
クラス3
クラス4

D250
・

D300

・
D350

D400

D200 クラス1
クラス2
クラス3
クラス4

クラス1
クラス2
クラス3
クラス4

クラス1
クラス2
クラス3
クラス4

D250
・

D300

・
D350

D400

D200クラス1
クラス2
クラス3
クラス4

クラス1
クラス2
クラス3
クラス4

クラス1
クラス2
クラス3
クラス4

D250
・

D300

・
D350

D400

D200

H2260
H2220

～

W1200

H2260
H2220

～

W1400/1500

H2231
W1200

H2231
W1400/1500

H2231
W1600

クラス1
クラス2
クラス3
クラス4

クラス1
クラス2
クラス3
クラス4

クラス1
クラス2
クラス3
クラス4

D250
・

D300

・
D350

D400

D200

H2260
H2220

～

W1600

W1200

W1200

W1200

U□62L-00

U□623-00

U□62N-00

U□624-00

U□622-00

97,000
104,000
111,000
117,000

105,000
111,000
120,000
128,000

114,000
120,000
129,000
136,000

W1400

W1400

W1400

U□6TL-00
U□6T3-00
U□67L-00
U□673-00

U□6TN-00
U□6T4-00
U□67N-00
U□674-00

U□6T2-00

U□672-00

169,000
180,000
196,000
207,000

185,000
196,000
213,000
226,000

202,000
213,000
231,000
242,000

W1500

W1500

W1500

W1200

W1200

W1200

U662L-00

U6623-00

U662N-00

U6624-00

U6622-00

94,000
100,000
109,000
115,000

103,000
109,000
117,000
124,000

110,000
117,000
126,000
134,000

W1600

W1600

W1600

U660L-00

U6603-00

U660N-00

U6604-00

U6602-00

171,000
183,000
199,000
209,000

187,000
200,000
217,000
228,000

204,000
217,000
233,000
246,000

W1400

W1400

W1400

U66TL-00
U66T3-00
U667L-00
U6673-00

U66TN-00
U66T4-00
U667N-00
U6674-00

U66T2-00

U6672-00

163,000
174,000
190,000
201,000

180,000
191,000
208,000
219,000

196,000
208,000
226,000
237,000

W1500

W1500

W1500

W1600

W1600

W1600

U□60L-00

U□603-00

U□60N-00

U□604-00

U□602-00

176,000
189,000
204,000
216,000

193,000
205,000
222,000
233,000

209,000
222,000
240,000
252,000

2 2 2 2 2 2

H436

可動帆立取付不可

H436

可動帆立取付不可
可動棚取付不可

H436

可動帆立取付不可
可動棚取付不可

H436

可動帆立取付不可

H436

可動帆立取付不可
可動棚取付不可

H436

可動帆立取付不可
可動棚取付不可

H ［高さ］2260/2240/2220/2231mm

D ［奥行］200/250/300/350/400mm
W ［ 幅 ］1200/1400/1500/1600mm

注 ) D200/250/300は側板D180mm，D350/400は側板D280mm

才数計算式

高さ(mm)

※小数点第二以下は四捨五入

 100
× ×

÷奥行(mm)
 100 27

幅(mm)
 100

オプション
・可動棚
・可動帆立
・書類プレート
・配線穴加工
・配線穴加工（1口）
・配線穴加工（2口）
・コンセント取付（2口）

P250
P250
P250
P250
P250
P250

P250

P252

各オプション品番は
取付ける商品の品番に
続いて記載して下さい。

注）

・セミオーダー

H
2480

2380

～

H
2360

2280

～

H
2260

2220

～

H
2180

2020

～

H
2231

H
2200

H
1872

H
2000

H
1760

H
1513

品番□に入る文字

高さ(mm)
・H=2260
・H=2240
・H=2220

N
M
L

品番

436

5

1513
1872

6

U□6□□-□□

18
24

17
84～

436

5

1513
1872

6
7

U66□□-□□

17
95

2231
H 段数

7
8
段数

2260～ 2220
H

※テレビ用
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クラス1
クラス2
クラス3
クラス4

クラス1
クラス2
クラス3
クラス4

クラス1
クラス2
クラス3
クラス4

D250
・

D300

・
D350

D400

D200 クラス1
クラス2
クラス3
クラス4

クラス1
クラス2
クラス3
クラス4

クラス1
クラス2
クラス3
クラス4

D250
・

D300

・
D350

D400

D200 クラス1
クラス2
クラス3
クラス4

クラス1
クラス2
クラス3
クラス4

クラス1
クラス2
クラス3
クラス4

D250
・

D300

・
D350

D400

D200 クラス1
クラス2
クラス3
クラス4

クラス1
クラス2
クラス3
クラス4

クラス1
クラス2
クラス3
クラス4

D250
・

D300

・
D350

D400

D200クラス1
クラス2
クラス3
クラス4

クラス1
クラス2
クラス3
クラス4

クラス1
クラス2
クラス3
クラス4

D250
・

D300

・
D350

D400

D200

H2180
H2020

～

W1200

H2180
H2020

～

W1400/1500

H2200
W1200

H2200
W1400/1500

H2200
W1600

クラス1
クラス2
クラス3
クラス4

クラス1
クラス2
クラス3
クラス4

クラス1
クラス2
クラス3
クラス4

D250
・

D300

・
D350

D400

D200

H2180
H2020

～

W1600

W1200

W1200

W1200

UK62L-00

UK623-00

UK62N-00

UK624-00

UK622-00

94,000
100,000
109,000
115,000

103,000
109,000
117,000
124,000

110,000
117,000
126,000
134,000

U□62L-00

U□623-00

U□62N-00

U□624-00

U□622-00

80,000
83,000
90,000
96,000

85,000
89,000
96,000

101,000

91,000
95,000

101,000
107,000

W1400

W1400

W1400

UK6TL-00
UK6T3-00
UK67L-00
UK673-00

UK6TN-00
UK6T4-00
UK67N-00
UK674-00

UK6T2-00

UK672-00

163,000
174,000
190,000
201,000

180,000
191,000
208,000
219,000

196,000
208,000
226,000
237,000

U□6TL-00
U□6T3-00
U□67L-00
U□673-00

U□6TN-00
U□6T4-00
U□67N-00
U□674-00

U□6T2-00

U□672-00

141,000
149,000
161,000
170,000

152,000
161,000
173,000
182,000

163,000
172,000
184,000
194,000

W1500

W1500

W1500

W1200

W1200

W1200

W1600

W1600

W1600

W1400

W1400

W1400

W1500

W1500

W1500

W1600

W1600

W1600

UK60L-00

UK603-00

UK60N-00

UK604-00

UK602-00

171,000
183,000
199,000
209,000

187,000
200,000
217,000
228,000

204,000
217,000
233,000
246,000

U□60L-00

U□603-00

U□60N-00

U□604-00

U□602-00

147,000
155,000
167,000
175,000

158,000
166,000
179,000
189,000

169,000
177,000
190,000
201,000

2 2 2 2 2 2

H436

可動帆立取付不可

H436

可動帆立取付不可
可動棚取付不可

H436

可動帆立取付不可
可動棚取付不可

H436

可動帆立取付不可

H436

可動帆立取付不可
可動棚取付不可

H436

可動帆立取付不可
可動棚取付不可

H ［高さ］2200/2180/2160/2140/2120/2100/2080/2060/2040/2020mm

D ［奥行］200/250/300/350/400mm
W ［ 幅 ］1200/1400/1500/1600mm

注 ) D200/250/300は側板D180mm，D350/400は側板D280mm

才数計算式

高さ(mm)

※小数点第二以下は四捨五入

 100
× ×

÷奥行(mm)
 100 27

幅(mm)
 100

オプション
・可動棚
・可動帆立
・書類プレート
・配線穴加工
・配線穴加工（1口）
・配線穴加工（2口）
・コンセント取付（2口）

P250
P250
P250
P250
P250
P250

P250

P252

各オプション品番は
取付ける商品の品番に
続いて記載して下さい。

注）

・セミオーダー

H
2480

2380

～

H
2360

2280

～

H
2260

2220

～

H
2180

2020

～

H
2231

H
2200

H
1872

H
2000

H
1760

H
1513

※テレビ用
436

5

1513
6

UK6□□-□□

17
64

436

5

1513
6

1872
72200

H 段数

1872 7
H 段数

2180～ 2020
U□6□□-□□

17
44

15
84～

品番□に入る文字

高さ(mm)
・H=2180
・H=2160
・H=2140
・H=2120
・H=2100
・H=2080
・H=2060
・H=2040
・H=2020

5
I
H
G
F
E
D
C
B

品番
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クラス1
クラス2
クラス3
クラス4

クラス1
クラス2
クラス3
クラス4

クラス1
クラス2
クラス3
クラス4

D250
・

D300

・
D350

D400

D200 クラス1
クラス2
クラス3
クラス4

クラス1
クラス2
クラス3
クラス4

クラス1
クラス2
クラス3
クラス4

D250
・

D300

・
D350

D400

D200 クラス1
クラス2
クラス3
クラス4

クラス1
クラス2
クラス3
クラス4

クラス1
クラス2
クラス3
クラス4

D250
・

D300

・
D350

D400

D200 クラス1
クラス2
クラス3
クラス4

クラス1
クラス2
クラス3
クラス4

クラス1
クラス2
クラス3
クラス4

D250
・

D300

・
D350

D400

D200クラス1
クラス2
クラス3
クラス4

クラス1
クラス2
クラス3
クラス4

クラス1
クラス2
クラス3
クラス4

D250
・

D300

・
D350

D400

D200

H2000
W1200

H2000
W1400/1500

H2000
W1600

H1872
W1200

H1872
W1400/1500

H1872
W1600

クラス1
クラス2
クラス3
クラス4

クラス1
クラス2
クラス3
クラス4

クラス1
クラス2
クラス3
クラス4

D250
・

D300

・
D350

D400

D200

W1200

W1200

W1200

U462L-00

U4623-00

U462N-00

U4624-00

U4622-00

76,000
81,000
87,000
91,000

82,000
87,000
92,000
99,000

87,000
92,000
99,000

105,000

U362L-00

U3623-00

U362N-00

U3624-00

U3622-00

74,000
78,000
84,000
88,000

80,000
83,000
90,000
96,000

85,000
89,000
96,000

101,000

W1400

W1400

W1400

U46TL-00
U46T3-00
U467L-00
U4673-00

U46TN-00
U46T4-00
U467N-00
U4674-00

U46T2-00

U4672-00

136,000
144,000
155,000
164,000

147,000
155,000
167,000
175,000

158,000
166,000
179,000
189,000

U36TL-00
U36T3-00
U367L-00
U3673-00

U36TN-00
U36T4-00
U367N-00
U3674-00

U36T2-00

U3672-00

130,000
138,000
149,000
158,000

141,000
149,000
161,000
170,000

152,000
161,000
173,000
182,000

W1500

W1500

W1500

W1200

W1200

W1200

W1600

W1600

W1600

W1400

W1400

W1400

W1500

W1500

W1500

W1600

W1600

W1600

U460L-00

U4603-00

U460N-00

U4604-00

U4602-00

141,000
149,000
161,000
170,000

152,000
161,000
173,000
182,000

163,000
172,000
184,000
194,000

U360L-00

U3603-00

U360N-00

U3604-00

U3602-00

136,000
144,000
155,000
164,000

147,000
155,000
167,000
175,000

158,000
166,000
179,000
189,000

2 2 2 2 2 2

H436

可動帆立取付不可

H436

可動帆立取付不可
可動棚取付不可

H436

可動帆立取付不可
可動棚取付不可

H436

可動帆立取付不可

H436

可動帆立取付不可
可動棚取付不可

H436

可動帆立取付不可
可動棚取付不可

H ［高さ］2000/1872mm

D ［奥行］200/250/300/350/400mm
W ［ 幅 ］1200/1400/1500/1600mm

注 ) D200/250/300は側板D180mm，D350/400は側板D280mm

才数計算式

高さ(mm)

※小数点第二以下は四捨五入

 100
× ×

÷奥行(mm)
 100 27

幅(mm)
 100

オプション
・可動棚
・可動帆立
・書類プレート
・配線穴加工
・配線穴加工（1口）
・配線穴加工（2口）
・コンセント取付（2口）

P250
P250
P250
P250
P250
P250

P250

P252

各オプション品番は
取付ける商品の品番に
続いて記載して下さい。

注）

・セミオーダー

H
2480

2380

～

H
2360

2280

～

H
2260

2220

～

H
2180

2020

～

H
2231

H
2200

H
1872

H
2000

H
1760

H
1513

※テレビ用
436

5

1513
6

U46□□-□□

15
64

436

5

1513
6

1872
H 段数

14
36

段数

1872
72000

H
U36□□-□□
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クラス1
クラス2
クラス3
クラス4

クラス1
クラス2
クラス3
クラス4

クラス1
クラス2
クラス3
クラス4

D250
・

D300

・
D350

D400

D200 クラス1
クラス2
クラス3
クラス4

クラス1
クラス2
クラス3
クラス4

クラス1
クラス2
クラス3
クラス4

D250
・

D300

・
D350

D400

D200 クラス1
クラス2
クラス3
クラス4

クラス1
クラス2
クラス3
クラス4

クラス1
クラス2
クラス3
クラス4

D250
・

D300

・
D350

D400

D200 クラス1
クラス2
クラス3
クラス4

クラス1
クラス2
クラス3
クラス4

クラス1
クラス2
クラス3
クラス4

D250
・

D300

・
D350

D400

D200クラス1
クラス2
クラス3
クラス4

クラス1
クラス2
クラス3
クラス4

クラス1
クラス2
クラス3
クラス4

D250
・

D300

・
D350

D400

D200

H1760
W1200

H1760
W1400/1500

H1760
W1600

H1513
W1200

H1513
W1400/1500

H1513
W1600

クラス1
クラス2
クラス3
クラス4

クラス1
クラス2
クラス3
クラス4

クラス1
クラス2
クラス3
クラス4

D250
・

D300

・
D350

D400

D200

W1200

W1200

W1200

U262L-00

U2623-00

U262N-00

U2624-00

U2622-00

58,000
60,000
63,000
68,000

60,000
62,000
67,000
71,000

63,000
65,000
70,000
73,000

U162L-00

U1623-00

U162N-00

U1624-00

U1622-00

53,000
55,000
59,000
62,000

55,000
59,000
62,000
67,000

59,000
61,000
65,000
70,000

W1400

W1400

W1400

U26TL-00
U26T3-00
U267L-00
U2673-00

U26TN-00
U26T4-00
U267N-00
U2674-00

U26T2-00

U2672-00

105,000
110,000
117,000
124,000

110,000
116,000
124,000
130,000

116,000
121,000
129,000
136,000

U16TL-00
U16T3-00
U167L-00
U1673-00

U16TN-00
U16T4-00
U167N-00
U1674-00

U16T2-00

U1672-00

97,000
101,000
109,000
115,000

103,000
107,000
115,000
120,000

108,000
112,000
120,000
128,000

W1500

W1500

W1500

W1200

W1200

W1200

W1600

W1600

W1600

W1400

W1400

W1400

W1500

W1500

W1500

W1600

W1600

W1600

U260L-00

U2603-00

U260N-00

U2604-00

U2602-00

108,000
112,000
120,000
128,000

114,000
118,000
126,000
134,000

119,000
124,000
132,000
139,000

U160L-00

U1603-00

U160N-00

U1604-00

U1602-00

99,000
105,000
111,000
117,000

105,000
110,000
117,000
124,000

110,000
116,000
124,000
130,000

H436

可動帆立取付不可

H436

可動帆立取付不可
可動棚取付不可

H436

可動帆立取付不可
可動棚取付不可

H436

可動帆立取付不可

H436

可動帆立取付不可
可動棚取付不可

H436

可動帆立取付不可
可動棚取付不可

H ［高さ］1760/1513mm

D ［奥行］200/250/300/350/400mm
W ［ 幅 ］1200/1400/1500/1600mm

注 ) D200/250/300は側板D180mm，D350/400は側板D280mm

才数計算式

高さ(mm)

※小数点第二以下は四捨五入

 100
× ×

÷奥行(mm)
 100 27

幅(mm)
 100

オプション
・可動棚
・可動帆立
・書類プレート
・配線穴加工
・配線穴加工（1口）
・配線穴加工（2口）
・コンセント取付（2口）

P250
P250
P250
P250
P250
P250

P250

P252

各オプション品番は
取付ける商品の品番に
続いて記載して下さい。

注）

・セミオーダー

H
2480

2380

～

H
2360

2280

～

H
2260

2220

～

H
2180

2020

～

H
2231

H
2200

H
1872

H
2000

H
1760

H
1513

※テレビ用
436

5

1513

U26□□-□□

13
24

436

5

1513
H 段数

10
77

U16□□-□□61760
H 段数
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クラス1
クラス2
クラス3
クラス4

クラス1
クラス2
クラス3
クラス4

クラス1
クラス2
クラス3
クラス4

D250
・

D300

・
D350

D400

D200 クラス1
クラス2
クラス3
クラス4

クラス1
クラス2
クラス3
クラス4

クラス1
クラス2
クラス3
クラス4

D250
・

D300

・
D350

D400

D200クラス1
クラス2
クラス3
クラス4

クラス1
クラス2
クラス3
クラス4

クラス1
クラス2
クラス3
クラス4

D250
・

D300

・
D350

D400

D200

H1458
W1000

H1458
W1400/1500

H1458
W1600

H1458
W1200

クラス1
クラス2
クラス3
クラス4

クラス1
クラス2
クラス3
クラス4

クラス1
クラス2
クラス3
クラス4

D250
・

D300

・
D350

D400

D200

W1000

W1000

W1000

U961L-00

U9613-00

U961N-00

U9614-00

U9612-00

50,000
53,000
56,000
59,000

53,000
55,000
59,000
62,000

55,000
59,000
62,000
67,000

U962L-00

U9623-00

U962N-00

U9624-00

U9622-00

52,000
54,000
58,000
61,000

54,000
56,000
61,000
65,000

58,000
60,000
63,000
68,000

W1400

W1400

W1400

U96TL-00
U96T3-00
U967L-00
U9673-00

U96TN-00
U96T4-00
U967N-00
U9674-00

U96T2-00

U9672-00

94,000
99,000

106,000
111,000

99,000
105,000
111,000
117,000

105,000
110,000
117,000
124,000

W1500

W1500

W1500

W1200

W1200

W1200

W1600

W1600

W1600

U960L-00

U9603-00

U960N-00

U9604-00

U9602-00

97,000
101,000
109,000
115,000

103,000
107,000
115,000
120,000

108,000
112,000
120,000
128,000

H436

可動帆立取付不可

H436

可動帆立取付不可
可動棚取付不可

H436

可動帆立取付不可
可動棚取付不可

H436

可動帆立取付不可

H ［高さ］1458mm

D ［奥行］200/250/300/350/400mm
W ［ 幅 ］1000/1200/1400/1500/1600mm

注 ) D200/250/300は側板D180mm，D350/400は側板D280mm

才数計算式

高さ(mm)

※小数点第二以下は四捨五入

 100
× ×

÷奥行(mm)
 100 27

幅(mm)
 100

オプション
・可動棚
・可動帆立
・書類プレート
・配線穴加工
・配線穴加工（1口）
・配線穴加工（2口）
・コンセント取付（2口）

P250
P250
P250
P250
P250
P250

P250

P252

各オプション品番は
取付ける商品の品番に
続いて記載して下さい。

注）

・セミオーダー

※テレビ用

H
1418

H
1458

436

5

1458
H 段数

10
22

U96□□-□□
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クラス1
クラス2
クラス3
クラス4

クラス1
クラス2
クラス3
クラス4

クラス1
クラス2
クラス3
クラス4

D250
・

D300

・
D350

D400

D200 クラス1
クラス2
クラス3
クラス4

クラス1
クラス2
クラス3
クラス4

クラス1
クラス2
クラス3
クラス4

D250
・

D300

・
D350

D400

D200クラス1
クラス2
クラス3
クラス4

クラス1
クラス2
クラス3
クラス4

クラス1
クラス2
クラス3
クラス4

D250
・

D300

・
D350

D400

D200

H1418
W1000

H1418
W1400/1500

H1418
W1600

H1418
W1200

クラス1
クラス2
クラス3
クラス4

クラス1
クラス2
クラス3
クラス4

クラス1
クラス2
クラス3
クラス4

D250
・

D300

・
D350

D400

D200

W1000

W1000

W1000

U861L-00

U8613-00

U861N-00

U8614-00

U8612-00

50,000
53,000
56,000
59,000

53,000
55,000
59,000
62,000

55,000
59,000
62,000
67,000

U862L-00

U8623-00

U862N-00

U8624-00

U8622-00

52,000
54,000
58,000
61,000

54,000
56,000
61,000
65,000

58,000
60,000
63,000
68,000

W1400

W1400

W1400

U86TL-00
U86T3-00
U867L-00
U8673-00

U86TN-00
U86T4-00
U867N-00
U8674-00

U86T2-00

U8672-00

92,000
96,000

102,000
109,000

97,000
101,000
109,000
115,000

103,000
107,000
115,000
120,000

W1500

W1500

W1500

W1200

W1200

W1200

W1600

W1600

W1600

U860L-00

U8603-00

U860N-00

U8604-00

U8602-00

94,000
99,000

106,000
111,000

99,000
105,000
111,000
117,000

105,000
110,000
117,000
124,000

H436

可動帆立取付不可

H436

可動帆立取付不可
可動棚取付不可

H436

可動帆立取付不可
可動棚取付不可

H436

可動帆立取付不可

H ［高さ］1418mm

D ［奥行］200/250/300/350/400mm
W ［ 幅 ］1000/1200/1400/1500/1600mm

注 ) D200/250/300は側板D180mm，D350/400は側板D280mm

才数計算式

高さ(mm)

※小数点第二以下は四捨五入

 100
× ×

÷奥行(mm)
 100 27

幅(mm)
 100

オプション
・可動棚
・可動帆立
・書類プレート
・配線穴加工
・配線穴加工（1口）
・配線穴加工（2口）
・コンセント取付（2口）

P250
P250
P250
P250
P250
P250

P250

P252

各オプション品番は
取付ける商品の品番に
続いて記載して下さい。

注）

・セミオーダー

※テレビ用

H
1418

H
1458

436

5

1418
H 段数

98
2

U86□□-□□
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クラス1
クラス2
クラス3
クラス4

クラス1
クラス2
クラス3
クラス4

クラス1
クラス2
クラス3
クラス4

D250
・

D300

・
D350

D400

D200 クラス1
クラス2
クラス3
クラス4

クラス1
クラス2
クラス3
クラス4

クラス1
クラス2
クラス3
クラス4

D250
・

D300

・
D350

D400

D200 クラス1
クラス2
クラス3
クラス4

クラス1
クラス2
クラス3
クラス4

クラス1
クラス2
クラス3
クラス4

D250
・

D300

・
D350

D400

D200 クラス1
クラス2
クラス3
クラス4

クラス1
クラス2
クラス3
クラス4

クラス1
クラス2
クラス3
クラス4

D250
・

D300

・
D350

D400

D200クラス1
クラス2
クラス3
クラス4

クラス1
クラス2
クラス3
クラス4

クラス1
クラス2
クラス3
クラス4

D250
・

D300

・
D350

D400

D200

H2480
H2380

～

W1200

H2480
H2380

～

W1400/1500

H2360
H2280

～

W1200

H2360
H2280

～

W1400/1500

H2360
H2280

～

W1600

クラス1
クラス2
クラス3
クラス4

クラス1
クラス2
クラス3
クラス4

クラス1
クラス2
クラス3
クラス4

D250
・

D300

・
D350

D400

D200

H2480
H2380

～

W1600

W1200

W1200

W1200

U□52L-00

U□523-00

U□52N-00

U□524-00

U□522-00

82,000
87,000
92,000
99,000

87,000
92,000
99,000

105,000

93,000
98,000

105,000
110,000

W1400

W1400

W1400

U□5TL-00
U□5T3-00
U□57L-00
U□573-00

U□5TN-00
U□5T4-00
U□57N-00
U□574-00

U□5T2-00

U□572-00

143,000
152,000
164,000
173,000

154,000
163,000
175,000
184,000

165,000
174,000
188,000
198,000

W1500

W1500

W1500

W1200

W1200

W1200

U□52L-00

U□523-00

U□52N-00

U□524-00

U□522-00

80,000
83,000
90,000
96,000

85,000
89,000
96,000

101,000

91,000
95,000

101,000
107,000

W1600

W1600

W1600

U□50L-00

U□503-00

U□50N-00

U□504-00

U□502-00

147,000
155,000
167,000
175,000

158,000
166,000
179,000
189,000

169,000
177,000
190,000
201,000

W1400

W1400

W1400

U□5TL-00
U□5T3-00
U□57L-00
U□573-00

U□5TN-00
U□5T4-00
U□57N-00
U□574-00

U□5T2-00

U□572-00

141,000
149,000
161,000
170,000

152,000
161,000
173,000
182,000

163,000
172,000
184,000
194,000

W1500

W1500

W1500

W1600

W1600

W1600

U□50L-00

U□503-00

U□50N-00

U□504-00

U□502-00

149,000
157,000
170,000
179,000

160,000
168,000
182,000
192,000

171,000
180,000
193,000
203,000

2 2 2 2 2 2

H700

可動帆立取付不可

H700

可動帆立取付不可
可動棚取付不可

H700

可動帆立取付不可
可動棚取付不可

H700

可動帆立取付不可

H700

可動帆立取付不可
可動棚取付不可

H700

可動帆立取付不可
可動棚取付不可

H ［高さ］2480/2460/2440/2420/2400/2380/2360/2340/2320/2300/2280mm

D ［奥行］200/250/300/350/400mm
W ［ 幅 ］1200/1400/1500/1600mm

注 ) D200/250/300は側板D180mm，D350/400は側板D280mm

才数計算式

高さ(mm)

※小数点第二以下は四捨五入

 100
× ×

÷奥行(mm)
 100 27

幅(mm)
 100

オプション
・可動棚
・可動帆立
・書類プレート
・配線穴加工
・配線穴加工（1口）
・配線穴加工（2口）
・コンセント取付（2口）

P250
P250
P250
P250
P250
P250

P250

P252

各オプション品番は
取付ける商品の品番に
続いて記載して下さい。

注）

・セミオーダー

H
2480

2380

～

H
2360

2280

～

H
2260

2220

～

H
2180

2020

～

H
2231

H
2200

H
1872

H
2000

高さ(mm)
・H=2480
・H=2460
・H=2440
・H=2420
・H=2400
・H=2380

Y
X
W
V
U
T

品番

H2480～H2380の
品番□に入る文字

高さ(mm)
・H=2360
・H=2340
・H=2320
・H=2300
・H=2280

7
R
Q
P
O

品番

H2360～H2280の
品番□に入る文字

※テレビ用
700

1872

6

2231 7
2480～2380

H
8
段数 U□5□□-□□

17
80

16
80～

700

1872

6

7

U□5□□-□□

16
60

15
80～

2231
2360～2280

H
8
段数
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クラス1
クラス2
クラス3
クラス4

クラス1
クラス2
クラス3
クラス4

クラス1
クラス2
クラス3
クラス4

D250
・

D300

・
D350

D400

D200 クラス1
クラス2
クラス3
クラス4

クラス1
クラス2
クラス3
クラス4

クラス1
クラス2
クラス3
クラス4

D250
・

D300

・
D350

D400

D200 クラス1
クラス2
クラス3
クラス4

クラス1
クラス2
クラス3
クラス4

クラス1
クラス2
クラス3
クラス4

D250
・

D300

・
D350

D400

D200 クラス1
クラス2
クラス3
クラス4

クラス1
クラス2
クラス3
クラス4

クラス1
クラス2
クラス3
クラス4

D250
・

D300

・
D350

D400

D200クラス1
クラス2
クラス3
クラス4

クラス1
クラス2
クラス3
クラス4

クラス1
クラス2
クラス3
クラス4

D250
・

D300

・
D350

D400

D200

H2260
H2220

～

W1200

H2260
H2220

～

W1400/1500

H2231
W1200

H2231
W1400/1500

H2231
W1600

クラス1
クラス2
クラス3
クラス4

クラス1
クラス2
クラス3
クラス4

クラス1
クラス2
クラス3
クラス4

D250
・

D300

・
D350

D400

D200

H2260
H2220

～

W1600

W1200

W1200

W1200

U□52L-00

U□523-00

U□52N-00

U□524-00

U□522-00

80,000
83,000
90,000
96,000

85,000
89,000
96,000

101,000

91,000
95,000

101,000
107,000

W1400

W1400

W1400

U□5TL-00
U□5T3-00
U□57L-00
U□573-00

U□5TN-00
U□5T4-00
U□57N-00
U□574-00

U□5T2-00

U□572-00

141,000
149,000
161,000
170,000

152,000
161,000
173,000
182,000

163,000
172,000
184,000
194,000

W1500

W1500

W1500

W1200

W1200

W1200

U652L-00

U6523-00

U652N-00

U6524-00

U6522-00

76,000
81,000
87,000
91,000

82,000
87,000
92,000
99,000

87,000
92,000
99,000

105,000

W1600

W1600

W1600

U650L-00

U6503-00

U650N-00

U6504-00

U6502-00

141,000
149,000
161,000
170,000

152,000
161,000
173,000
182,000

163,000
172,000
184,000
194,000

W1400

W1400

W1400

U65TL-00
U65T3-00
U657L-00
U6573-00

U65TN-00
U65T4-00
U657N-00
U6574-00

U65T2-00

U6572-00

136,000
144,000
155,000
164,000

147,000
155,000
167,000
175,000

158,000
166,000
179,000
189,000

W1500

W1500

W1500

W1600

W1600

W1600

U□50L-00

U□503-00

U□50N-00

U□504-00

U□502-00

147,000
155,000
167,000
175,000

158,000
166,000
179,000
189,000

169,000
177,000
190,000
201,000

2 2 2 2 2 2

H700

可動帆立取付不可

H700

可動帆立取付不可
可動棚取付不可

H700

可動帆立取付不可
可動棚取付不可

H700

可動帆立取付不可

H700

可動帆立取付不可
可動棚取付不可

H700

可動帆立取付不可
可動棚取付不可

H ［高さ］2260/2240/2220/2231mm

D ［奥行］200/250/300/350/400mm
W ［ 幅 ］1200/1400/1500/1600mm

注 ) D200/250/300は側板D180mm，D350/400は側板D280mm

才数計算式

高さ(mm)

※小数点第二以下は四捨五入

 100
× ×

÷奥行(mm)
 100 27

幅(mm)
 100

H
2480

2380

～

H
2360

2280

～

H
2260

2220

～

H
2180

2020

～

H
2231

H
2200

H
1872

H
2000

品番□に入る文字

高さ(mm)
・H=2260
・H=2240
・H=2220

N
M
L

品番

※テレビ用
700

1872

6

U□5□□-□□

15
60

15
20～

700

1872

6

7

U65□□-□□

15
31

2231
H 段数

7
8
段数

2260～ 2220
H

オプション
・可動棚
・可動帆立
・書類プレート
・配線穴加工
・配線穴加工（1口）
・配線穴加工（2口）
・コンセント取付（2口）

P250
P250
P250
P250
P250
P250

P250

P252

各オプション品番は
取付ける商品の品番に
続いて記載して下さい。

注）

・セミオーダー
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クラス1
クラス2
クラス3
クラス4

クラス1
クラス2
クラス3
クラス4

クラス1
クラス2
クラス3
クラス4

D250
・

D300

・
D350

D400

D200 クラス1
クラス2
クラス3
クラス4

クラス1
クラス2
クラス3
クラス4

クラス1
クラス2
クラス3
クラス4

D250
・

D300

・
D350

D400

D200 クラス1
クラス2
クラス3
クラス4

クラス1
クラス2
クラス3
クラス4

クラス1
クラス2
クラス3
クラス4

D250
・

D300

・
D350

D400

D200 クラス1
クラス2
クラス3
クラス4

クラス1
クラス2
クラス3
クラス4

クラス1
クラス2
クラス3
クラス4

D250
・

D300

・
D350

D400

D200クラス1
クラス2
クラス3
クラス4

クラス1
クラス2
クラス3
クラス4

クラス1
クラス2
クラス3
クラス4

D250
・

D300

・
D350

D400

D200

H2180
H2020

～

W1200

H2180
H2020

～

W1400/1500

H2200
W1200

H2200
W1400/1500

H2200
W1600

クラス1
クラス2
クラス3
クラス4

クラス1
クラス2
クラス3
クラス4

クラス1
クラス2
クラス3
クラス4

D250
・

D300

・
D350

D400

D200

H2180
H2020

～

W1600

W1200

W1200

W1200

UK52L-00

UK523-00

UK52N-00

UK524-00

UK522-00

76,000
81,000
87,000
91,000

82,000
87,000
92,000
99,000

87,000
92,000
99,000

105,000

U□52L-00

U□523-00

U□52N-00

U□524-00

U□522-00

61,000
64,000
68,000
72,000

64,000
67,000
71,000
76,000

66,000
70,000
73,000
78,000

W1400

W1400

W1400

UK5TL-00
UK5T3-00
UK57L-00
UK573-00

UK5TN-00
UK5T4-00
UK57N-00
UK574-00

UK5T2-00

UK572-00

136,000
144,000
155,000
164,000

147,000
155,000
167,000
175,000

158,000
166,000
179,000
189,000

U□5TL-00
U□5T3-00
U□57L-00
U□573-00

U□5TN-00
U□5T4-00
U□57N-00
U□574-00

U□5T2-00

U□572-00

114,000
118,000
126,000
134,000

119,000
124,000
132,000
139,000

125,000
129,000
138,000
145,000

W1500

W1500

W1500

W1200

W1200

W1200

W1600

W1600

W1600

W1400

W1400

W1400

W1500

W1500

W1500

W1600

W1600

W1600

UK50L-00

UK503-00

UK50N-00

UK504-00

UK502-00

141,000
149,000
161,000
170,000

152,000
161,000
173,000
182,000

163,000
172,000
184,000
194,000

U□50L-00

U□503-00

U□50N-00

U□504-00

U□502-00

116,000
121,000
129,000
136,000

121,000
127,000
135,000
143,000

127,000
133,000
140,000
148,000

H700

可動帆立取付不可

H700

可動帆立取付不可
可動棚取付不可

H700

可動帆立取付不可
可動棚取付不可

H700

可動帆立取付不可

H700

可動帆立取付不可
可動棚取付不可

H700

可動帆立取付不可
可動棚取付不可

H ［高さ］2200/2180/2160/2140/2120/2100/2080/2060/2040/2020mm

D ［奥行］200/250/300/350/400mm
W ［ 幅 ］1200/1400/1500/1600mm

注 ) D200/250/300は側板D180mm，D350/400は側板D280mm

才数計算式

高さ(mm)

※小数点第二以下は四捨五入

 100
× ×

÷奥行(mm)
 100 27

幅(mm)
 100

オプション
・可動棚
・可動帆立
・書類プレート
・配線穴加工
・配線穴加工（1口）
・配線穴加工（2口）
・コンセント取付（2口）

P250
P250
P250
P250
P250
P250

P250

P252

各オプション品番は
取付ける商品の品番に
続いて記載して下さい。

注）

・セミオーダー

H
2480

2380

～

H
2360

2280

～

H
2260

2220

～

H
2180

2020

～

H
2231

H
2200

H
1872

H
2000

※テレビ用

品番□に入る文字

高さ(mm)
・H=2180
・H=2160
・H=2140
・H=2120
・H=2100
・H=2080
・H=2060
・H=2040
・H=2020

5
I
H
G
F
E
D
C
B

品番

700

6

UK5□□-□□

15
00

700

6

1872
72200

H 段数

1872 7
H 段数

2180～ 2020
U□5□□-□□

14
80

13
20～
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クラス1
クラス2
クラス3
クラス4

クラス1
クラス2
クラス3
クラス4

クラス1
クラス2
クラス3
クラス4

D250
・

D300

・
D350

D400

D200 クラス1
クラス2
クラス3
クラス4

クラス1
クラス2
クラス3
クラス4

クラス1
クラス2
クラス3
クラス4

D250
・

D300

・
D350

D400

D200 クラス1
クラス2
クラス3
クラス4

クラス1
クラス2
クラス3
クラス4

クラス1
クラス2
クラス3
クラス4

D250
・

D300

・
D350

D400

D200 クラス1
クラス2
クラス3
クラス4

クラス1
クラス2
クラス3
クラス4

クラス1
クラス2
クラス3
クラス4

D250
・

D300

・
D350

D400

D200クラス1
クラス2
クラス3
クラス4

クラス1
クラス2
クラス3
クラス4

クラス1
クラス2
クラス3
クラス4

D250
・

D300

・
D350

D400

D200

H2000
W1200

H2000
W1400/1500

H2000
W1600

H1872
W1200

H1872
W1400/1500

H1872
W1600

クラス1
クラス2
クラス3
クラス4

クラス1
クラス2
クラス3
クラス4

クラス1
クラス2
クラス3
クラス4

D250
・

D300

・
D350

D400

D200

W1200

W1200

W1200

U452L-00

U4523-00

U452N-00

U4524-00

U4522-00

59,000
61,000
65,000
70,000

61,000
64,000
68,000
72,000

64,000
67,000
71,000
76,000

U352L-00

U3523-00

U352N-00

U3524-00

U3522-00

55,000
59,000
62,000
67,000

59,000
61,000
65,000
70,000

61,000
64,000
68,000
72,000

W1400

W1400

W1400

U45TL-00
U45T3-00
U457L-00
U4573-00

U45TN-00
U45T4-00
U457N-00
U4574-00

U45T2-00

U4572-00

108,000
112,000
120,000
128,000

114,000
118,000
126,000
134,000

119,000
124,000
132,000
139,000

U35TL-00
U35T3-00
U357L-00
U3573-00

U35TN-00
U35T4-00
U357N-00
U3574-00

U35T2-00

U3572-00

103,000
107,000
115,000
120,000

108,000
112,000
120,000
128,000

114,000
118,000
126,000
134,000

W1500

W1500

W1500

W1200

W1200

W1200

W1600

W1600

W1600

W1400

W1400

W1400

W1500

W1500

W1500

W1600

W1600

W1600

U450L-00

U4503-00

U450N-00

U4504-00

U4502-00

110,000
116,000
124,000
130,000

116,000
121,000
129,000
136,000

121,000
127,000
135,000
143,000

U350L-00

U3503-00

U350N-00

U3504-00

U3502-00

105,000
110,000
117,000
124,000

110,000
116,000
124,000
130,000

116,000
121,000
129,000
136,000

H700

可動帆立取付不可

H700

可動帆立取付不可
可動棚取付不可

H700

可動帆立取付不可
可動棚取付不可

H700

可動帆立取付不可

H700

可動帆立取付不可
可動棚取付不可

H700

可動帆立取付不可
可動棚取付不可

H ［高さ］2000/1872mm

D ［奥行］200/250/300/350/400mm
W ［ 幅 ］1200/1400/1500/1600mm

注 ) D200/250/300は側板D180mm，D350/400は側板D280mm

才数計算式

高さ(mm)

※小数点第二以下は四捨五入

 100
× ×

÷奥行(mm)
 100 27

幅(mm)
 100

オプション
・可動棚
・可動帆立
・書類プレート
・配線穴加工
・配線穴加工（1口）
・配線穴加工（2口）
・コンセント取付（2口）

P250
P250
P250
P250
P250
P250

P250

P252

各オプション品番は
取付ける商品の品番に
続いて記載して下さい。

注）

・セミオーダー

H
2480

2380

～

H
2360

2280

～

H
2260

2220

～

H
2180

2020

～

H
2231

H
2200

H
1872

H
2000

※テレビ用
700

6

U45□□-□□

13
00

700

6

1872
H 段数

11
72

段数

1872
72000

H
U35□□-□□
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クラス1
クラス2
クラス3
クラス4

クラス1
クラス2
クラス3
クラス4

クラス1
クラス2
クラス3
クラス4

D250
・

D300

・
D350

D400

D200 クラス1
クラス2
クラス3
クラス4

クラス1
クラス2
クラス3
クラス4

クラス1
クラス2
クラス3
クラス4

D250
・

D300

・
D350

D400

D200クラス1
クラス2
クラス3
クラス4

クラス1
クラス2
クラス3
クラス4

クラス1
クラス2
クラス3
クラス4

D250
・

D300

・
D350

D400

D200

H1513
W1000

H1513
W1400/1500

H1513
W1600

H1513
W1200

クラス1
クラス2
クラス3
クラス4

クラス1
クラス2
クラス3
クラス4

クラス1
クラス2
クラス3
クラス4

D250
・

D300

・
D350

D400

D200

W1000

W1000

W1000

UZ61L-00

UZ613-00

UZ61N-00

UZ614-00

UZ612-00

50,000
53,000
56,000
59,000

53,000
55,000
59,000
62,000

55,000
59,000
62,000
67,000

UZ62L-00

UZ623-00

UZ62N-00

UZ624-00

UZ622-00

52,000
54,000
58,000
61,000

54,000
56,000
61,000
65,000

58,000
60,000
63,000
68,000

W1400

W1400

W1400

UZ6TL-00
UZ6T3-00
UZ67L-00
UZ673-00

UZ6TN-00
UZ6T4-00
UZ67N-00
UZ674-00

UZ6T2-00

UZ672-00

92,000
96,000

102,000
109,000

97,000
101,000
109,000
115,000

103,000
107,000
115,000
120,000

W1500

W1500

W1500

W1200

W1200

W1200

W1600

W1600

W1600

UZ60L-00

UZ603-00

UZ60N-00

UZ604-00

UZ602-00

94,000
99,000

106,000
111,000

99,000
105,000
111,000
117,000

105,000
110,000
117,000
124,000

H597

可動帆立取付不可

H597

可動帆立取付不可
可動棚取付不可

H597

可動帆立取付不可
可動棚取付不可

H597

可動帆立取付不可

H ［高さ］1513mm

D ［奥行］200/250/300/350/400mm
W ［ 幅 ］1000/1200/1400/1500/1600mm

注 ) D200/250/300は側板D180mm，D350/400は側板D280mm

才数計算式

高さ(mm)

※小数点第二以下は四捨五入

 100
× ×

÷奥行(mm)
 100 27

幅(mm)
 100

オプション
・可動棚
・可動帆立
・書類プレート
・配線穴加工
・配線穴加工（1口）
・配線穴加工（2口）
・コンセント取付（2口）

P250
P250
P250
P250
P250
P250

P250

P252

各オプション品番は
取付ける商品の品番に
続いて記載して下さい。

注）

・セミオーダー

※テレビ用

H
1513

597

5

1513
H 段数

91
6

UZ6□□-□□
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品 番キャップ
両面 FOO4522-99

5,000価 格

品 番キャップ
片面 FOO4511-99

3,500価 格
品 番キャップ

両面 FOO4222-99
5,000価 格

品 番キャップ
片面 FOO4211-99

3,500価 格
品 番キャップ

両面 FOO4122-99
4,000価 格

品 番キャップ
片面 FOO4111-99

3,000価 格
品 番コード

5m FOO5511-99
7,000価 格

品 番コード
3m FOO5211-99

5,000価 格

品 番H 価 格
1,200
1,200
1,200
1,600
1,600
1,900
1,900
3,000
3,000
3,700

70
125
239
279
334
389
429
524
693
788

O1001-99
O1002-99
O1003-99
O1004-99
O1005-99
O1006-99
O1007-99
O1010-99
O1008-99
O1009-99

■側板～側板用　

■側板～側板用　
・キャビネットの幅ー30

D200/250/300
(側板D180)

D350/400
(側板D280)

t=15

t=15  

奥行は2種類（D164/264)

奥行は2種類（D164/264)
・可動棚

・可動帆立

■側板～可動帆立用　

注）幅が長いほどたわむ可能性が高くなります。
　  重量物を載せる場合は、可動帆立を利用し可動棚1枚の幅を短くすると強度が上ります。

■可動帆立～可動帆立用　

20
0/

25
0/

30
0

18
0

16

W1600/1500/1400/1200/1000/900/800/700/600/500/400/300 W450/350

35
0/

40
028
0

16

20
0/

25
0/

30
0

16
4

35
0/

40
0

35
0/4

00

28
0

18
0

28
0

16
4

16
4

16
4

16
4

26
4

16
4

16
4

16
4 16
4

16
4

26
4

26
4

注）下図は固定棚の裏側を示しています。

・２口配線穴加工・１口配線穴加工・２口コンセント取付

注）1500Wまで，プラグコード長さ３m・５m

・配線穴加工

72

59

3724

Sシリーズ　オプション一覧
　最新の価格はこちらからご確認ください

50 5035 15 50 1010 50 1515
50mmピッチ   50mm

ピッチ51 53

■可動帆立取付位置

品 番 FOO4411-99
20,000価 格

・二重背板仕様

壁掛け仕様のTVを家具の
背板に取り付けられます。
TVを掛ける背板の後ろに
配線用の空間を設ける為、
通常の背板の手前に厚み
20の背板を追加します。

品 番 FOO2500-99
3,600価 格

書類プレートを取付ける場合は、
両側に可動帆立が必要となります。

注）

279

334 t=10

・書類プレート
（5枚1セット）

品 番W 価 格
1,200
1,600
1,600
1,900
1,900
2,300
3,000
3,000
3,700
3,700
4,400

270
320
370
420
470
570
670
770
870
970
1170

O1706-99
O1707-99
O1708-99
O1709-99
O1710-99
O1712-99
O1714-99
O1716-99
O1718-99
O1720-99
O1724-99

■側板～可動帆立用　
・キャビネットの側板外側～可動帆立取付位置（左記載）ー22.5

※キャビネット幅＝350、450専用サイズ

品 番W 価 格
1,200
1,200
1,200
1,200
1,200
1,200
1,200
1,200
1,600
1,600
1,600
1,600
1,900
1,900
1,900

52.5
77.5

102.5
127.5
152.5
177.5
202.5
227.5
252.5
277.5
302.5
327.5
352.5
377.5
402.5

※

※

※

※

※

※

※

※

O1824-99
O1802-99
O1825-99
O1803-99
O1826-99
O1804-99
O1827-99
O1805-99
O1828-99
O1806-99
O1829-99
O1807-99
O1830-99
O1808-99
O1831-99

品 番W 価 格
1,900
2,300
2,300
3,000
3,000
3,000
3,000
3,700
3,700
3,700
3,700
4,400
4,400
4,400
4,400

427.5
477.5
527.5
577.5
627.5
677.5
727.5
777.5
827.5
877.5
927.5
977.5

1027.5
1077.5
1127.5

O1809-99
O1810-99
O1811-99
O1812-99
O1813-99
O1814-99
O1815-99
O1816-99
O1817-99
O1818-99
O1819-99
O1820-99
O1821-99
O1822-99
O1823-99

■可動帆立～可動帆立用　
・可動帆立取付位置～可動帆立取付位置（左記載）ー30

品 番W 価 格
1,200
1,200
1,200
1,200
1,600
1,600
1,900
1,900
2,300
2,300
3,000
3,000
3,000
3,000
3,700

85
135
185
235
285
335
385
435
485
535
585
635
785
735
785

O1902-99
O1903-99
O1904-99
O1905-99
O1906-99
O1907-99
O1908-99
O1909-99
O1910-99
O1911-99
O1912-99
O1913-99
O1914-99
O1915-99
O1916-99

品 番W 価 格
3,700
3,700
3,700
4,400
4,400
4,400

835
885
935
985

1035
1085

O1917-99
O1918-99
O1919-99
O1920-99
O1921-99
O1922-99

・LEDダウンライト ・LEDスリムライト ・LEDテープライト

デザインも販売店にご確認ください。注）

・家具内に LED照明を取付けることも可能です。
    詳しくは販売店にご確認下さい。
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Sシリーズは下記のサイズを基本商品の規格としていますが、一定の範囲内で1mm刻みのセミオーダーができます。

高さ・幅・奥行とも規格サイズから1mm刻みでカットします。

ご希望のサイズに一番近い大きいサイズの品番をお選び下さい。

最上段天板付タイプ

セミオーダーの内容 1 本の場合

（2本目から1本につき）

複数の場合 但し、同一品番の商品を同じ寸法に
セミオーダーする場合に限ります（ （※

最上段天板ナシタイプ

●基本商品の規格

●セミオーダーの範囲

単位：mm

注）ミドルシェルフはFシリーズベースキャビネットと合わせた寸法です。

注）側板はセミオーダー不可となります。

ベーシックシェルフ H436未満 不可

H95未満 不可ミドルシェルフ

全商品共通

全商品共通

436※1

1400    ・ 1500    ・ 1600※ ※ ※

・ 700 ・ 795 ・ 850 ・ 1154 ・ 1249 ・ 1418 ・ 1458 ・ 1513 ・

D180

D200 D250・ 300 D350・ 400

¥30,000 ¥10,000

（2本目から1本につき）
¥20,000

（2本目から1本につき）
¥30,000

¥40,000

¥50,000

300

350

・ 350 ・ 400 ・ 450 ・ 500 ・ 600 ・ 700 ・ 800 ・ 900 ・ 1000 ・ 1200 ・

200・ 250 ・ 300  （ 側板 180）
・ 400  （ 側板 280）

高さ

幅

奥行

Sシリーズ　セミオーダーシステム

1760 ・ 1872 ・ 2231 ・ 2000 ～ 2480  （ 20mmピッチ）

ベーシックシェルフのみ
ミドルシェルフのみ

※2

※1
※2

ミドルシェルフテレビ用のみ※

※2 ※2

●セミオーダーの方法

商品の価格に下記の金額が加算されます。
●セミオーダーの料金

高さ
又は 又は

又は 又は

幅 奥行

高さ・幅 高さ・奥行

高さ・幅・奥行

幅・奥行

高さ

幅

側

（セミオーダー不可）

D180側 D280側
奥行

高さ

幅

奥行

W200未満 不可

D200未満 不可

・高さのセミオーダーは通常、最上段をカットします。

・幅のセミオーダーは両サイドを均等にカットします。

・奥行のセミオーダーは前面をカットします。

※ 最上段以外の高さを変更したい場合は
　 各段の内寸法をご指定ください。

※エンドシェルフ及びコーナーパーツは
　２本目からの扱いとなります。

注）各セミオーダー品番は、
　 セミオーダーする商品の
　  品番に続いて記載して下さい。

注）可動帆立の取付けは中央から左右に50mmピッチになるので
　  可動棚（側板～可動帆立用）の幅もセミオーダーになります。

注）側板のサイズ( D180 ・ 280 )はセミオーダー不可になります。
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ミドルシェルフ

S シリーズ部分詳細

ベーシックシェルフ

1-E1-D1-C

C-2

15 50 50 50 50 50 90 35

15

16

20

25

5

48
82

06
06

06
06

25

60
60

60
48

60
48

2-E2-D

3-E-D3 3-C

左右連結穴 

C-1

C-2

C-3

D-1

D-2

Fシリーズ 
ベース
キャビネット 

D-3

E-1

E-2

E-3

（裏面） 

（裏面） 

（裏面） 

（裏面） 

（裏面） 

（裏面） 

47
47

47

35/6010/35

C-1

C-2

C-4

1-E1-D1-C

C-2

35/6015 50 50 50 50 50 9 90 35 16

5

48

52
25

15

06

25

60
60

60
48

60
48

48
60

60
60

60

2-E2-D

4-E4-D4-C

D-1

D-2

左右連結穴 

D-4

E-1（裏面） 

（裏面） 

（裏面） 

（裏面） 

（裏面） 

（裏面） 

E-2

E-4

47
47

47
47

10/35
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